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Framsida: Bianca Salming har under 2020 dominerat seniortävlandet i klubben. Bianca ligger 
etta i statistiken på 200m, 400m, 100m häck, höjd, längd, tresteg, kula spjut och sjukamp. Under 
året har hon satt klubbrekord i tresteg och sjukamp. Redan under inomhussäsongen var hon etta 
på 400m, 60m häck, höjd, längd, tresteg, kula och femkamp samt satte klubbrekord i tresteg och 
femkamp.
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 1/1 - 31/12 2020 
Förord 
Idrottsåret 2020 blev inte ett vanligt år. Vi har större delen av året brottats med covid-19-
pandemin som haft stor inverkan på klubbens verksamhet. Vi har under året fått anpassa 
verksamheten utifrån gällande restriktioner.  
Tidigt under våren stod det klart att det skulle bli ett annorlund tävlingsår, även om vi till en 
början hade förhoppningen att det skulle komma igång efter sommaren, vilket tyvärr inte blev 
fallet. Senare delen av inomhussäsongen 2020 ställdes i stort sett in. Även utomhussäsongen 
präglades av inställda eller små arrangemang. Exempelvis blev det ingen vanlig Turebergsstafett, 
utan istället genomfördes en mindre men lyckad digital variant där lagen sprang sina sträckor 
under en dag och sedan rapporterade in sina tider.  
Ekonomiskt har det verkligen varit ett utmanande år och vi drog direkt i handbromsen för att 
säkerställa klubbens framtida fortlevnad. Kansliets personal permitterades och neddragningar 
gjordes i både tränararvoden och träningsstöd till aktiva. Från början av Mars har vi levt under 
stor ovisshet, hur kommer det att bli? In i det längsta hoppades vi på att Stockholm halvmarathon 
skulle bli av vilket tyvärr inte blev fallet. Fram till oktober såg det ut att bli en stor ekonomisk 
förlust för klubben, därefter kom beskeden från Tillväxtverket/RF att både vi och 
Marathongruppen hade beviljats stöd och i slutänden gjorde klubben ett mycket bra resultat. 
Sollentuna kommun visade även sin vilja att hjälpa till genom att efterskänka hyrorna. Det 
ekonomiska resultatet kan te sig konstigt med tanke på de neddragningar och rop på hjälp under 
första halvan av året. Idag känner vi oss väl rustade att ta oss an 2021 som även detta ser ut att bli 
ett ”pandemiår”. 
Ljuspunkter under året har bl.a. varit att vi kunde genomföra sommarens friidrottsskola på ett 
lyckat sätt genom ett hårt och målmedvetet arbete av kansli och ansvarig samt ledare på 
friidrottsskolan. 
Under året har vi mottaget bidrag från Stig Högberg och inrättat Stig Högbergs framtidsfond som 
bland annat kan användas till utbildning av funktionärer, inköp av material samt bidrag till aktiva 
som saknar ekonomisk möjlighet att åka på läger eller liknande. 
Trots covid-19 har vi under 2020 lyckats öka antalet deltagartillfällen med 11% till 29,930 
träningstillfällen. I slutet av verksamhetsåret var vi 1270 medlemmar, samma antal som vid årets 
början. 
Vårt ekonomiska resultat såg till en början, när pandemin började, att hamna på ett mycket stort 
underskott. Stor del av intäkterna försvann. Kostnadsbesparingar sattes in på alla områden. 
Osäkerheten var stor ända till slutet av året. Med olika typer av bidrag kunde vi vända ekonomin 
till ett i slutänden mycket bra resultat. 
Våra aktiva och tränare har på ett imponerande sätt kämpat på under året och hållit motivationen 
och ambitionen uppe. Aktiva har tävlat när möjlighet getts och även detta år har vi noterat flera 
fina resultat. Emil Johansson vann ISM 400 m, kom tvåa på samma distans utomhus samt 
avslutade säsongen med att vinna 400 m på Finnkampen. Bianca Salming gick för första gången 
över 6000 poäng i sjukamp när hon vann SM utomhus. Bianca vann även SM inomhus i sjukamp. 
Hanna Hermansson tog en dubbel på 1500 m genom att vinna distansen på SM både inomhus och 
utomhus. Andreas Almgren vann ISM 3000 m på nytt svenskt rekord. I den sammanlagda SM-
poängräkningen behöll vi vår 6:e plats från 2019. 

Uppföljning av övergripande mål för 2020  

Målsättning Utfall 

Etablera oss som en av de fem bästa klubbarna i 
Sverige. 

I stort sett uppnått då vi slutade som nummer 6 
i SM-Pokalen 

Ta medalj i samtliga SM, JSM och USM Målet uppnått 

Utveckla barn och ungdomsverksamheten och 
stötta tränare med tränarutbildning 

Året har präglats av pandemin. Då vi 
permitterade personalen har vi inte haft 
möjlighet att fullt ut jobba med de uppsatta 
målen. 

Aktivt genomföra aktiviteter för att stärka 
klubbkänslan i Tureberg 

På grund av situationen har vi inte haft 
möjlighet att genomföra gemensamma 
aktiviteter 
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Vara Sveriges ledande arrangör av 
friidrottstävlingar och genomföra Veteran-SM 

SAYO genomfördes i en minimalistisk version 
medan Veteran-SM ställdes in pga pandemin 

Ekonomi i balans Målet uppnått 

Etablera samarbete med ytterligare sponsor/er Har inte kunnat ingå nya avtal pga rådande 
situation 

Idrottsutskottet (IU) 

Tävlings- och träningsverksamhet för seniorer, juniorer och ungdom samt veteraner 

Som nämnts tidigare så har 2020 varit ett mycket speciellt år både tränings- och tävlingsmässigt. 
Stora begränsningar, framförallt för tävlandet har gjort att våra aktiva inte kunnat tävla fullt ut 
som planerat. Trots detta har Tureberg visat framfötterna på många håll. Under det gångna året 
erövrar klubbens aktiva totalt 51 SM-medaljer. Detta visar att vi etablerat oss som en av landets 
främsta friidrottsklubbar. 

Seniorer 

Under 2020 tog Tureberg totalt 12 SM-medaljer på seniornivå. 

Ett axplock från 2020 är följande: 

ISM: Emil Johansson guld på 400m, Andreas Almgren guld på 3000m, Hanna Hermansson guld 
på 1500m, silver på 3000m, Bianca Salming guld i höjd 

ISM mångkamp: Guld Bianca i 5-kamp 

SM: Hanna Hermansson guld på 1500m och silver på 800m, Emil Johansson silver på 400m, 
Andreas Almgren silver på 1500m, Bianca Salming brons i höjd 

Juniorer och ungdom 

Under 2020 tog Tureberg totalt 22 SM-medaljer på juniornivå och 17 medaljer på ungdomsnivå. 
Följande aktiva erövrade guldmedaljer i en SM-tävling under 2020. Jesper Ahlin (2003) guld i 
kula i USM både inomhus och utomhus, Elliot Duvert (2003) IUSM-guld i höjd, Emil Johansson 
(2002) guld på 400 m både inomhus och utomhus, Karl Ludvik (2002) guld IJSM vikt, Theo 
Paganus (2003) USM guld diskus, Bianca Salming (1998) JSM-guld i sjukamp, tresteg och höjd. 

Under 2020 segrade också Tureberg i lagtävlingen Kraftmätningen för 15-åringar (födda 2005-
2006). 

Veteran 

Våra veteraner visar fortsatta stora framgångar trots väldigt begränsade tävlingsmöjligheter. I 
föreningstävlingen deltog 181 lag och Tureberg slutade 2:a efter Spårvägen. 

Veteran-SM i Malmö i våras blev en succé för Tureberg. Våra nio deltagare åkte hem med 17 
guld, 11 silver och 3 brons. Tureberg blev trea i klubbtävlingen, efter Spårvägen och 
hemmaklubben MAI, av totalt 134 klubbar. 

Allra bäst gick det för Gunnel Tolfes som vann 7 individuella medaljer - 5 guld och 2 brons. 
Övriga medaljörer var Annelie Schöldström, Ulla Karnebäck, Karin Björin, Kristina Carlsson, 
Bobbie Baars och Karl-Gunnar Karnebäck. 

Marknadsutskottet (MU) 
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Kommunikation, sponsorsamarbeten och andra aktiviteter 

2020 har varit ett minst sagt annorlunda år och pandemin har även påverkat Marknadsutskottets 
arbete. Vår ambition i början av året var att hitta ett antal nya samarbetspartner för 
sponsoraktiviteter. Som ett led i detta distribuerade vi en enkät till våra medlemmar. Svaren den 
genererade gav oss flera tips om potentiella företag som kunde vara intresserade av ett för båda 
parter givande samarbete med Tureberg. Det som såg så lovande ut, pausades dock helt när 
pandemin drog in över Sverige och världen men kontakterna finns kvar och vi återupptar 
diskussionerna när tiden är inne. Marknadsgruppen har istället hjälpt till med planering och 
genomförande av två för Tureberg delvis nya arrangemang; Turebergsterrängen som 
genomfördes i ny version i år och det virtuella Turebergs Adventslopp. 

Information och statistik 

MU arbetar kontinuerligt med att hålla klubbens hemsida och flöden i sociala medier uppdaterade 
med relevant information. Till vår hjälp har vi flera medlemmar som bidrar mer eller mindre 
aktivt genom att skriva om tävlingar och andra spännande och intressanta tävlingar och 
aktiviteter. Klubben har ett aktivt nyhetsflöde på hemsidan, där över 260 nyheter publicerades 
under 2020, vilket i snitt innebär hela 6 nyheter i veckan året runt. Under 2020 har hemsidan även 
varit en viktig plattform för kommunikation gällande Corona-pandemin. 

Det är ett stort antal friidrottsintresserade som följer klubben i sociala medier (FB ca 900, 
Instagram ca 500) och vi har postat ett stort antal inlägg under året.  

Även för 2020 kommer en digital medlemsmatrikel att produceras, den färdigställs efter årsmötet 
i mars. 

Statistik i form av listor över bland annat Årsbästa, Klubbrekord och ”Bästa genom tiderna” 
uppdateras löpande. Många av våra aktiva och andra intresserade följer dessa listor med stort 
intresse. Just i år har antalet tävlingar varit betydligt färre och listorna av naturliga skäl således 
inte lika omfattande.  

Sponsorsamarbeten 

Lyckligtvis har våra befintliga partners stöttat oss även i år. Länsförsäkringar Stockholm valde att 
bevilja vår ansökan om sponsormedel för klubbtröjor för våra yngsta medlemmar. 
Naprapathälsan i Sollentuna bekostade reflexvästar som används av våra löpargrupper vid 
utomhusträning. Arvid Nordqvist köpte in tröjor till årets sommarfriidrottsskola och Max Burgers 
valde att återigen investera i reklamplats för en roll-up i Sollentunahallens entré. 

ICA Maxi Häggvik, är Turebergs huvudsponsor och är som sådan mycket uppskattad och 
värdefull. Årets försäljning av rabatthäften genererade en större intäkt än förväntat då vi fick OK 
från ICA att sätta ett högre pris än tidigare år. Vi riktar ett stort tack till alla barn som hjälpte till 
att sälja dessa häften. Över 500 av klubbens barn och ungdomar deltog i försäljningen. 

Utöver ovan nämnda företag är det flertalet andra som har stöttat Tureberg, och vi vill rikta ett 
stort och varmt tack till samtliga! Klubbens sponsorpartners är:  

• ICA Maxi Pant (välja Tureberg med sin gåva) 
• Sponsorhuset – Inköp på någon av de till Sponsorhuset 600 nätbutikerna, som genererar ett 

bidrag till Tureberg. 
• Folkspel – Sverigelotten-prenumeration 
• Svenska Spel och Gräsroten – Välj Tureberg Friidrottsklubb som klubb att stötta 
Stort tack för era alla bidrag i olika form under 2020! 

Arrangemangsutskottet (ARRU)  
Av de 20 arrangemang klubben planerade i början av året kunde enbart 7 arrangemang 
genomföras och 13 av arrangemangen blev inställda. 

Arrangemang 2020 Datum Status 

Mångkamps SM - inomhus 1 - 2 februari Arrangemansutskottet 

Kraftmätningen (inomhus) 15 mars Inställt 

Turebergsstafetten 9 maj Digitalt lopp 

Klara milen vinn bilen 16 maj Inställt 
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Stora Turebergskastet maj Inställt 

Turebergs explosiva 
(kast och sprint) 8 tillfällen Delvis genomfört inomhus, inställt 

utomhus 

Stockholm Marathon 30 maj  Inställt 

SAYO 5 - 7 juni 
Genomfördes i en slimmad version i 
augusti 

Johnsson & Johnsson 13 juni Inställt 

Sollentuna GP 15 juni Arrangerades utan publik 10 augusti 

Sommarfriidrottsskola Juni - augusti 
Genomfördes i mindre grupper ut-
placerade på Sollentunavallen och 
Sportfältet 

Veteran SM 28 - 30 augusti Inställt 

Finans/mediaruset September Inställt 

Stockholm Halvmarathon 5 september Inställt, men möjlighet att springa ett 
virtuellt lopp fanns 

Turebergsgaloppen September Inställt 

Edsbacka Marknad 20 september Inställt 

Turebergsterrängen Oktober 
Genomfördes på ett lyckat sätt. 
Loppet fungerade också som terräng-
DM 

Friidrottsskola Höstlov November Inställt 

Stockholm Paragames November Inställt 

SAYO Indoor December Inställt 

Medlemmar 
Under 2020 har vi ökat antalet deltagartillfällen för 13-16 åringar och 17-20 åringar. För 
kategorin 17-20 år har vi till och med ökat antalet deltagartillfällen med 100% mellan 2019 och 
2020. Från 2015 har vi ökat antalet deltagartillfällen hos kategorin 17-20 åringar med över 400%. 
Under 2020 för kategorin 7-12 år har vi tappat färre mellan vår- och höstterminen än vad vi 
gjorde under både 2015 och 2016 trots att vi 2020 har haft covid-19 som spökat för oss. 

Totalt antal deltagartillfällen VT HT Totalt 

2015 10083 7599 17682 

2016 10444 7555 17999 

2017 12574 10456 23030 

2018 12465 12313 24778 

2019 14025 12932 26957 

2020 16420 13510 29930 

Anledningen till att träningstillfällen fortsatt öka är att klubbens träningssamordnare stöttat 
tränare i barngrupper, ökat antal utbildningstillfällen samt samarbete för att stötta varandra. Det 
arbetet är fortsatt viktigt kommande verksamhetsår. 
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Att hitta träningstider i hallen för samtliga grupper är också en viktig faktor för att kunna fortsätta 
öka antalet träningstillfällen. 

Styrelsen 

Styrelsen har tyvärr under året haft tre avhopp. De som valt att avgå är Cecilia Lallerman, 
Katarina Pettersson och Joakim Pettersson. Till nästa år har styrelsen bestämt att ersätta dem med 
två nya ledamöter. 

Ekonomi 

Den totala omsättningen under 2020 var ca 5 909 (6 683) tkr, vilket är lägre än budgeterat. Årets 
resultat visade ett överskott på 1 292 (116) tkr mot budgeterat underskott på 15 tkr. 2020 års 
resultat innehåller något lägre intäkter än budgeterat trots bidrag från RF och Tillväxtverket. 
Samtidigt har vi haft stora kostnadsbesparingar som lett till låga kostnader. På intäktssidan har vi 
flera inställda arrangemang. Sommarfriidrottsskolan 2020 har en intäkt på 861 (932) tkr. Övriga 
arrangemang har en intäkt på 341 (1 615) tkr.  

Klubbens intäkter från medlems- och träningsavgifter ökade, bl.a. med frivilliga bidrag från 
medlemmar, till 2 863 tkr och är idag föreningen största intäktspost. Övriga större intäktsposter är 
lokalt och statligt aktivitetsstöd 488 (440) tkr, samt sponsorer 413 (333) tkr. 

Kostnader för idrottsverksamheten omfattar tränings- och utrustningsbidrag, tränare, hyror, 
startavgifter, tävlingsresor, träningsläger samt medlemsvård 1 960 (3 766) tkr. Av enskilda övriga 
kostnader är personal, 1 919 (1 767) tkr, den största. 

Permitteringsstöd redovisas som intäkt. 

Föreningens ekonomi är fortsatt god. Föreningens eget kapital var vid årsskiftet 3 667 tkr (2 375) 
Vid årsskiftet fanns bland tillgångarna 3 100 (1 478) tkr i likvida medel och 1 028 (1 028) tkr 
placerade i fonder. 

Kommentarer till klubbens ekonomi 

Året präglas av inställda arrangemang och jakt på kostnader och ansökningar om statsbidrag. 

Under våren såg det ut som att vi skulle få ett mycket stort underskott. Underskottet kunde 
vändas till ett bra resultat med hjälp av bidrag, permitteringar, och kostnadsbesparingar. Styrelsen 
ställde in sin årliga konferens.  
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VERKSAMHETSPLAN 2021 
Tyvärr kan vi konstatera att även 2021 kommer bli ett osäkert år gällande tävlingar och klubbens 
arrangemang eftersom vi fortfarande i hög grad påverkas av pandemin. Fokus för året kommer att 
ligga på träningsverksamheten och se till att vi har bra förutsättningar för den. Vi fortsätter följa 
samhällets råd gällande hantering av pandemin för tränings- och tävlingsverksamhet. Vi ser en 
något lägre omsättning för klubben under 2021, där basen för klubbens intäkter är 
träningsavgifter eftersom det råder stor osäkerhet om egna arrangemang kan genomföras. 

Övergripande mål 
• Etablera oss som en av de fem bästa klubbarna i Sverige 
• Ta medalj i samtliga genomförbara SM, JSM och USM samt VSM 
• Utveckla barn och ungdomsverksamheten och stötta tränare med tränarutbildning 
• Aktivt genomföra aktiviteter för att stärka klubbkänslan i Tureberg 
• Om rådande omständigheter tillåter vara Sveriges ledande arrangör av friidrottstävlingar 

och genomföra Veteran-SM 
• Ekonomi i balans 
• Etablera samarbete med ytterligare sponsor/er 
• Öka antalet deltagare per träningstillfälle 

Idrottsverksamheten 2021 
Övergripande idrottsliga mål 
a) Fastställa enhetliga regler och antal för träningsgrupper och tränarkontrakt. 
b) Säkerställa långsiktiga träningsmöjligheter utomhus för våra kastare. 
c) Kvarstå som en av landets främsta friidrottsklubbar i SM-Pokalen. 
d) Arbeta för en bra uppslutning i lagmatcherna t.ex. Svealandsserien, Lag-USM, 
Kraftmätningen och Stockholmskampen. 
e) Verka för utökat samarbete med övriga friidrottsklubbar i Norrort. 
f) Förnya och förtydliga avtalet med kommunen gällande friidrottshallen 
g) Verka för en bra dialog med Löpargymnasiet för att säkerställa att våra aktiva 
fortsätter med friidrott i klubben även efter studenten. 
h) Ökad dialog med tränare genom utskick av månadsbrev. 

För seniorverksamheten gäller följande mål under 2021 
• Totalt 11 medaljer under de SM tävlingar som genomförs 
• Därtill ytterligare 8 stycken “topp-6” placeringar 
• Deltagande vid internationella seniormästerskap. 
• Deltagande i Svealandsserien (kvinnor och män) med målsättning att kvala till Lag-SM 

För junior- och ungdomsverksamheten gäller följande mål under 2021 
• Totalt 24 medaljer under de JSM/USM som genomförs 
• Därtill ytterligare 20 “topp-6” placeringar 
• Medalj i lag-USM 
• Deltagande vid internationella juniormästerskap 
• Ytterligare minst fyra landslagsuppdrag på junior- och ungdomsnivå 

För yngre ungdoms- och barnverksamheten galler följande mål under 2021 
• Ett fortsatt högt deltagande i DM från aktiva i Tävlingsgruppen 13/14 och 12-årsgruppen 
• Deltagande i Kraftmätningen – utomhus 
• Deltagande i Stockholmskampen för 12/13 - årsgrupperna 
• Deltagande fran samtliga grupper i Turebergsstafetten 
• Utöka rekordjakten till fler grupper (7-11 år) 
• Öka antalet aktiva per deltagarfillfälle 

För veteranverksamheten gäller följande mål under 2021 
• Öka antalet veteranaktiva i klubben 
• Kvarstå som topp-tre i Sverige 
• Arrangera ett bra veteran-SM 

För paraidrottsversamheten gäller följande mål under 2021 
• Öka antalet paraidrottare i klubben 
• Arrangera tävling(ar) för paraidrottare 
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Arrangemangsverksamheten 

Följande arrangemang planeras för under 2021 

Arrangemang Datum Projektledare 

Turebergsstafetten 9 maj Arrangemangsutskottet 

Stora Turebergskastet maj Thomas Hirvonen 

Turebergs explosiva 4 - 5 tillfällen Thomas Hirvonen/Ingemar Ztorm 

Stockholm Marathon Ej fastställt Arrangemangsutskottet för funktionärer 

SAYO 4 - 6 juni Arrangemangsutskottet 

Sollentuna GP 13 juni Tureberg/Hässelby/Spårvägen 

Sommarfriidrottsskola juni-augusti Thomas Waldetoft 

Veteran-SM 20 - 22 augusti  Arrangemangsutskottet 

Stockholm Halvmarathon september Arrangemangsutskottet för funktionärer 

Turebergsterrängen oktober Mårten Barkvall 

Stockholm Paragames Ej fastställt Ej fastställt 

SAYO Indoor december Arrangemangsutskottet 

Utöver dessa arrangemang uppmuntrar klubben träningsgrupper att genomföra sanktionerade 
tävlingar genom att i god tid anmäla dessa till träningssamordnare. T.ex. i form av rekordjakter. 

Arrangemangsutskottet  
Mål för 2021 
•  Utöka antalet medlemmar i arrangemangsutskottet 
•  Arbeta för att hitta nya koncept för att genomföra tävlingar 
•  Hitta andra typer av inkomstbringande arrangemang 
•  Utbilda specialfunktionärer (eltid, starter, grendomare) genom att utnyttja Stig Högbergs 
framtidsfond. 

Marknadsutskottet  

 
Kommunikation & Informationsspridning 

Marknadsutskottet arbetar bland annat med kommunikation och informationsspridning och de 
texter och bilder vi publicerar ska spegla hela vår verksamhet. Det är därför viktigt att våra inlägg 
handlar om barn, ungdomar, elit och veteraner, samt om både tävlingar och andra intressanta 
händelser. Vi ser gärna att tränare och andra medlemmar hjälper till med att skriva om spännande 
händelser rörande vår verksamhet. 

Hemsidan 

Klubbens hemsida är vår huvudsakliga kommunikationskanal till allmänheten och den 
informationsplats man i första hand vänder sig till för att skaffa information. Hemsidan ska därför 
hållas uppdaterad och det ska vara lätt att hitta aktuell och relevant information. Centralt på 
hemsidan publicerar vi nyheter, resultat, bilder och information om vad som är på gång. Statistik 
och resultat uppdateras kontinuerligt. Våra samarbetspartners (sponsorer) varumärken ska vara 
väl synliga och all information om dem vi eventuellt publicerar där ska vara lättillgänglig. 
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Sociala medier 

Turebergs kommunikation på Facebook och Instagram ska vara aktuellt och uppdaterat. Detta 
uppnår vi genom att kontinuerligt posta inspirerande och intressanta inlägg och bilder. Innehållet 
ska vara variationsrikt och hålla en bra bredd. Vissa av inläggen publicerar vi även på hemsidan i 
form av en artikel på förstasidan. 

Digital Matrikel/Arkivdokument 

Tidigare år sammanställdes mycket information om våra aktiva och andra medlemmar såsom 
resultat och annat i en matrikel som trycktes och distribuerades till alla medlemmar. Sedan några 
år tillbaka produceras denna matrikel som digital version som skickas till kommunen för 
arkivering. Vi planerar att fortsätta sammanställa statistik och övrig information om vår 
verksamhet för 2021 i en digital matrikel.  

Sponsorsamarbeten 

Befintliga samarbetspartners 
Konkurrensen om sponsorer bland idrottsföreningar är hård. Under det gånga året har dessutom 
många potentiella sponsorers verksamheter drabbats hårt av Coronapandemin, vilket för oss 
ledde till att påbörjade lovande diskussioner om nya avtal med flera företag i början av våren 
lades på is. Under 2021 kommer vi därför att fortsätta värna om de samarbetsavtal i redan har och 
när tid är, återuppta de diskussioner vi  påbörjade under tidig vår 2020, för att förhoppningsvis få 
nya givande samarbetsavtal till stånd. 

Ett samarbete med en sponsor behöver inte handla om att ett företag bidrar med en summa pengar 
till vår verksamhet. Det är också väldigt mycket värt att ett företag stöttar klubben genom att 
förse oss med material, mat till exempelvis olika event, kläder till våra aktiva (så som tröjor till 
sommarfriidrottsskolan), rabatter eller stötta föreningen genom att betala en av klubbens fakturor 
i samband med exempelvis ett arrangemang. 

Vi ska fortsätta tänka kreativt och kontinuerligt diskutera nya förslag på aktiviteter med våra 
partners. Alla våra sponsoravtal ska följa de riktlinjer vi sammanställt i dokumentet MU riktlinjer 
sponsorsamarbeten. 

Övriga aktiviteter 2021 

Beroende på vilka eventuella större ordinarie arrangemang som blir av 2021 (SAYO, 
Turebergsstafetten, SAYO Indoor, SM-tävling) så kommer vi att arbeta för att hitta 
samarbetspartners runt dessa arrangemang. 

Eftersom pandemin försämrade våra förutsättningar till nya sponsorsamarbeten under 2020 valde 
MU att istället hjälpa till med planering och genomförande av några av klubbens anpassade 
arrangemang, framför allt Turebergsterrängen och Turebergs Adventslopp. Den typen av insatser 
kommer vi även att fokusera på under 2021. Vi kommer även i år att försöka få våra sponsorer att 
stå för mindre kostnader i samband med sådana arrangemang. 

Marknadsföring sommarfriidrottsskolan 

MU kommer att hjälpa till med marknadsföring av Sommarfriidrottsskolan. Detta för att 
säkerställa att vi får maximalt antal deltagare till den eftersom den är en viktig inkomstkälla för 
oss och inte minst, en viktig första kontakt med friidrotten för många barn i Sollentuna. 

Budget 2021 uppdelat på huvudposter 
Sponsorintäkter befintliga samarbetspartners  130 000 
Rabatthäften ICA Maxi Häggvik  142 000 
Skyltar Sollentunavallen/inomhushallen  60 000 
Sponsorhuset, Svenska Spel/Gräsroten, Folkspel, Pantmaskin ICA Maxi  25 000 
Nya samarbeten / Övrigt  25 000 
Totalt  382 000 

Ekonomi 2021 
Budget 
Fortsatt låg omsättning pga färre arrangemang. 
Kostnader för tävlingsverksamhet fortfarande låga jämfört med ett normalt år. 
Träningsverksamheten tillbaka till en normalnivå vad gäller kostnader 
Lite mer externa kostnader, bl.a. p.g.a. styrelsekostnader. 
Inga bidrag planerade i budget. 
Och ett resultat på - 400 tkr 
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RANKINGLISTA 2020 

Sedan 1957 upprättas en rankinglista som bygger på placeringar vid klubbmatcher och 
mästerskapstävlingar. Poäng räknas 6-5-4-3-2-1 för placeringarna 1-6. Poängsiffran multipliceras 
med för OS, VM: 20, EM: 15, JVM: 12, JEM22, JEM19, JNM22: 8, SM: 10, JSM: 5, USM: 3, 
DM, JDM, UDM, Regionfinal 14 år: 1 samt distriktsfinal 12-14 år: 0,5. Vid klubbmatcher 
multipliceras poängsiffran med för lag-EM: 5, lag-SM: 1, samt övriga seniorklubbmatcher med 
minst 4 deltagande klubbar och ungdomsmatcher av finalkaraktär med: 0,5. I lagtävlingar 
(stafetter) delas poängen mellan deltagarna. 
 
RANKING - KVINNOR 
 1 Bianca Salming 98 220,000 
2 Hanna Hermansson 89 116,000 
3 Elvira Bredin 03 38,500 
4 Alva Back 06 31,583 
5 Clara Billing 02 30,000 
6 Ayla Hallberg Hossain 06 28,167 
7 Elsa Kagevik 06 22,500 
8 Kajsa Cabanas Andersson 06 21,750 
9 Emmie Wedin 07 21,000 
10 Ida Chrifi 06 18,667 
11 Molly Skugge 03 15,000 
   Vanna Ullén 03 15,000 
13 Beate Pott 07 12,000 
14 Elin Runemar 07 11,000 
15 Zara Klouda 07 10,833 
16 Anna Strunke 05 8,000 
17 Ella Fallope 06 7,833 
18 Olivia Ellgren 05 7,000 
19 Emma Carlsson 05 4,500 
20 Matilda Petersson 06 4,250 
21 Agnes Olsson 05 4,000 
22 Linnéa Ekström 08 3,000 
23 Wilma Blitz 07 2,833 
24 Amanda Solén 07 2,166 
25 Evelina Larsson 07 1,500 
26 Annie Grindange 06 1,250 
27 Venla Engström 07 0,833 
28 Sara Ivarsson 08 0,666 
   Frida Westberg 07 0,666 
30 Aina Dunker 06 0,500 
   Klara Grundin 06 0,500 
   Mirjam Nunes Nykvist 08 0,500 
   Matilda Solén 07 0,500 
   Vera Wijk 06 0,500 

 
RANKING - MÄN 
 1 Emil Johansson 02 122,500 
 2 Karl Ludvik 02 55,000 
 3 Andreas Almgren 95 50,000 
 4 Lukas Björninger 00 45,000 
   Staffan Risberg 99 45,000 
 6 Edvin Hagberg 99 33,000 
 7 Alexander Mickelson 07 32,667 
 8 Jesper Ahlin 03 30,000 
   Theodor Duvert 04 30,000 
   Daniel Lundgren 85 30,000 
   Teo Paganus 03 30,000 
 12 Jacob Semb-Josefson 06 28,667 
 13 Gustav Källström 06 24,667 
 14 Elliot Duvert 03 24,000 
 15 Kevin Duvert 98 22,500 
 16 Valter Kjellberg 04 21,500 
 17 Vilhelm Lood Falgén 07 20,500 
 18 Fredrik Frunck 03 19,000 
 19 Simon Lindström 07 18,000 
 20 Conor Hogan 04 17,000 
 21 Joar Eriksson 07 15,500 
 22 Jakob Lennermark 07 14,500 
 23 Ludvig Ellgren 07 13,000 
 24 Emil de Maria Pettersson 02 10,000 
   Adam Westermark 98 10,000 
 26 Johan Eriksson 88 7,500 
   Dennis Karanda 89 7,500 
 28 Erik Dahlberg 02 5,000 
   Emil Holm 01 5,000 
   Albin Warvelin 03 5,000 
 31 John Bäck 06 4,000 
   Jonathan Edberg 06 4,000 
 33 Daniel Opdahl 06  3,500 
 34 Jakob Bergström 06  3,000 
 35 Liam Dovander 07  2,500 
 36 Levi Back 08  2,166 
 37 Edvin Hansen Tydén 07  1,666 
 38 Lowe Fuxe Barkvall 06  1,500 
   Iker Garcia Lundström 07  1,500 
   Fabian Törnqvist 06  1,500 
 41 Emil Svarverud Svensson 08  1,166 
 42 Viktor Holm 07 0,500 
   Erik Håkansson 07 0,500 
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KLUBBREKORD (31 december 2020) 
 MS  
100m  10.49 10/6  1997 Stockholm/K  Berhane Haile  
200m  20.84 19/6  1985 Växjö  Eric Josjö  
400m  45.63 7/7  1981 Stockholm/S  Eric Josjö  
800m  1:45.59 25/6  2015 Sollentuna  Andreas Almgren  
1000m  2:20.4m  17/8  1976 Karlstad  Björn Nilsson  
1500m  3:38.99  16/8  2019 Göteborg/S Andreas Almgren 
1 eng mile  3:57.78  9/9  1977 London, GBR  Björn Nilsson  
2000m  5:00.23  10/8  2020 Sollentuna  Andreas Almgren  
3000m  7:57.30  7/8  1985 Stockholm/S  Peder Poulsen  
5000m  13:46.56  1/7  1987 Århus, DEN  Peder Poulsen  
10000m  28:33.33  19/5  2018 London GBR Napoleon Solomon 
Halvmarathon  1:01:17 10/2  2019 Barcelona, ESP  Napoleon Solomon 
Marathon 2:23:25 13/5 1973 Göteborg Ulf Johansson 
3000m hinder 91.4 cm 8:23.54 31/5 2018 Rom ITA Napoleon Solomon 
110m häck 106.7 cm 14.47  16/7  1995 Valbo Eric Ringdahl  
400m häck 91.4 cm 50.12  26/7  1994 Karlskrona Marko Granat  
Höjd  2.26  7/7  1990 Haninge  Thomas Eriksson  
Stav  5.21  16/7  1998 Stockholm/S  Jonas Asplund  
Längd  7.81  27/5  1989 Tartu, EST  Thomas Eriksson  
Tresteg  16.43  4/5  1986 Houston, USA  Thomas Eriksson  
Kula  19.98  16/5  1992 Colorado, USA  Henrik Wennberg  
Diskus  62.56  29/10  1994 Boulder, USA  Henrik Wennberg  
Slägga  75.62  7/7  2000 Helsingborg  Bengt Johansson  
Spjut  73.32  29/6  1993 Västerås  Johan Helge  
 (79.34g  14/8  1984 Hvidovre, DEN  Thomas Lindell)  
Vikt  19.88  10/7  1996 Rimbo  Bengt Johansson  
Tiokamp  8025e  27-28/5  1989 Tartu, EST  Thomas Eriksson  
 11.09/100m 7.81/Längd 15.08/Kula 2.23/Höjd 51.90/400m  
 15.59/110mh 48.30/Diskus 4.70/Stav 58.14/Spjut 5:13.72/1500m  
Stafett 4x100m  41.02  13/6  1992 Karlshamn   
 Berhane Haile-Mikael Ekman-Stefan Nilsson-Björn Johansson  
Stafett 4x400m  3:10.70  12/6  1988 Sollentuna   
 Per Olhans-Paul Aicardi-Anders Tapper-Eric Josjö  
Stafett 4x800m  7:21.51  15/6  2002 Vällinge   
 Thomas Byrberg-John Laselle-John Lindström-Mattias Norling  
Stafett 4x1500m  15:09.86  20/6  1981 Bourges, FRA   
 Björn Nilsson-Jonas Ericsson-Sören Lundin-Tommy Lundqvist  
Stafett 1000m  1:56.68  2/9  1985 Västerås   
 Jari Lepistö-Ulf Hansson-Paul Aicardi-Per Olhans  
M22  
100m  10.65  3/8  2008 Västerås  Nil de Oliveira  
200m  21.07  18/6  1981 Warszawa, POL  Eric Josjö  
400m  45.63  7/7  1981 Stockholm/S  Eric Josjö  
800m  1:45.59  25/6 2015 Sollentuna  Andreas Almgren  
1000m  2:20.4m  17/8  1976 Karlstad  Björn Nilsson  
1500m  3:39.39  16/7  1978 Göteborg  Björn Nilsson  
3000m  8:03.30 25/7  2017 Karlstad  Amanuel Gergis  
5000m 13:48.07 22/7 2017 Heusden-Zolder, BEL Amanuel Gergis 
2000m hinder 91.4 cm  5:38.97  7/7 1989 Helsingborg Andreas Ahl 
110m häck 106.7 cm 14.55  15/9  2020 Uppsala Staffan Risberg 
400m häck 91.4 cm 52.41  30/7  1983 Göteborg  Gabor Bartos  
Höjd  2.16  26/7  1996 Västerås  Andreas Jonsson  
Stav  5.11  22/8  1994 Malmö  Jonas Asplund  
Längd  7.53  16/9  1956 Åbo, FIN  Torgny Wåhlander  
Tresteg  15.64  20/7  1974 Karlstad  Björn-Erik Öberg  
Kula  16.51  2/8  2020 Sollentuna/E Lukas Björninger 
Diskus  51.48  29/8  1977 Täby  Anders Nilsson  
Slägga  70.50  27/7  1994 Rimbo  Bengt Johansson  
Spjut  73.32  29/6  1993 Västerås  Johan Helge  
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Tiokamp  6297e  19-20/9  2009 Gävle  Fredrik Hallinder  
 11.13/100m 6.05/Längd 12.25/Kula 1.87/Höjd 49.60/400m  
 16.67/110mh 28.17/Diskus 2.70/Stav 45.41/Spjut 4:24.11/1500m  
Stafett 4x100m  41.56  3/5  1981 Göteborg   
 Jari Lepistö-Jan Nordgren-Anders Tamas-Eric Josjö  
Stafett 3x400m 2:30.08 12/9 2020 Göteborg/S   
 Adam Westermark-Kevin Duvert-Emil Johansson 
(Stafett 4x400m  3:15.88  6/6  1981 Sollentuna   
 Stefan Karlsson-Gabor Bartos-Claes Berlin-Eric Josjö) 
Stafett 3x800m  5:38.82  13/6  1999 Värnamo   
 Daniel Czarnecki-John Laselle-Thomas Byrberg  
Stafett 4x800m  7:35.01  20/6  1993 Uppsala   
 Caj Virta-Niklas Österberg-Mats Forsberg-Mårten Barkwall  
Stafett 1000m  1:56.69  20/9  2006 Sätra   
 Fredrik Hallberg-Sebastian Öberg-Gustav Karnebäck-Nil de Oliveira  
P19  
100m  10.50  6/6  2015 Skara  Gustav Kjell  
200m  21.56  2/7  1980 Stockholm/S  Eric Josjö  
400m  47.24  16/9  1980 Tokyo JPN  Eric Josjö  
800m  1:45.65  27/7  2014 Eugene, USA  Andreas Almgren 
1500m  3:45.31  2/7  1984 Stockholm/S  Thomas Andersson  
5000m  14:50.78  18/8  1987 Sollentuna  Niklas Johnsson  
2000m hinder 91.4 cm  6:04.46  13/9  1991 Huddinge  Mårten Barkwall  
110m häck 100.0 cm  14.44  4/7  2010 Mannheim, GER  Anton Forsberg 
400m häck 91.4 cm 54.08 28/8 2010 Akureyri ISL Anton Forsberg 
(300m häck 91.4 cm 37.74 15/8 2010 Karlstad Anton Forsberg) 
Höjd  2.12  28/7  1995 Västerås  Andreas Jonsson  
Stav  5.00  29/8  1992 Lidingö  Jonas Asplund  
Längd  7.13  15/8  1981 Helsingborg  Jari Lepistö  
Tresteg  15.05  12/7  1997 Helsingborg  Sebastian Hukari  
Kula 6.0 kg  12.85 30/7 2014 Uppsala Christoffer Hagren 
(Kula 6.25 kg 15.57 17/9 1999 Stockholm/S Thomas Hirvonen) 
Diskus 1.75 kg  50.27 5/9 2019 Sollentuna/E Lukas Björninger 
Slägga 6.0 kg  50.23 8/8 2014 Gävle Christoffer Hagren 
Spjut 800 g  70.72  4/6  1991 Lidingö  Johan Helge  
Tiokamp  7087e  9-10/6  2018 Jessheim NOR Edvin Hagberg  
 11.47/100m 6.45/Längd 11.89/Kula 1.93/Höjd 49.14/400m  
 15.72/110mh 38.04/Diskus 4.20/Stav 47.56/Spjut 4:17.24/1500m  
Stafett 4x100m  42.60  3/6  1980 Stockholm/S  
 Ove Lundvall-Jari Lepistö-Niklas Good-Eric Josjö  
Stafett 3x400m saknas       
(Stafett 4x400m  3:21.1  31/5  1972 Lidingö   
 Peter Lagnemark-Sam Ödman-Anders Olsson-Lennart Nilsson) 
Stafett 3x800m  5:55.17  28/5 2017 Malmö  
 Adam Westermark-Joel Norling-Erik Rosqvist 
Stafett 1000m 2:04.45 26/5 2018 Göteborg/S 
 Erik Ahlfont-Filip Nyström-Emil Winther-Edvin Hagberg 
P18  
100m  10.61  22/8  2020 Linköping Emil Johansson 
200m  21.74  10/8  2020 Sollentuna Emil Johansson 
400m  46.95  5/9  2020 Tammerfors FIN Emil Johansson 
800m  1:49.46  8/9  2013 Stockholm/S  Andreas Almgren  
1500m  3:48.5  1/7  1974 Stockholm/S  Björn Nilsson  
5000m  14:35.95  12/6  1986 Göteborg  Niklas Johnsson  
2000m hinder 91.4 cm  6:00.3  17/8  1986 Borås  Andreas Ahl  
110m häck 100.0 cm  14.06  30/8  1997 Stockholm/S  Per Bergman  
400m häck 91.4 cm 55.09 22/8 2009 Vaasa FIN Anton Forsberg 
(300m häck 91.4 cm  37.88 16/8 2009 Karlskrona  Anton Forsberg) 
Höjd  2.12  6/8  1994 Luleå  Andreas Jonsson  
Stav  4.80  24/8  1996 Helsingfors FIN  Fredrik Larsson  
  4.80  21/8  1997 Stockholm/E  Per Bergman  
Längd  6.87  8/9  1991 Sollentuna  Matti Hultstrand  
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Tresteg  14.49  1/9  1984 Helsingfors FIN  Lars Johansson  
Kula 6.0 kg  16.29 12/8 2018 Hvidovre DEN Lukas Björninger 
Diskus 1.75 kg  52.40 4/7  2020 Hässelby Karl Ludvik 
Slägga 6.0 kg  66.37  14/6  2020 Sollentuna/E  Karl Ludvik 
Spjut 800 g  69.18  10/8  1990 Plovdiv BUL  Johan Helge  
Tiokamp  6572e  6-7/9  1997 Lerum  Per Bergman  
 11.18/100m 6.81/Längd 10.64/Kula 1.68/Höjd 37.08/300m  
 14.55/110mh 34.36/Diskus 4.53/Stav 42.24/Spjut 5:08.85/1500m  
Stafett 4x100m  43.07  7/6  1980 Eskilstuna   
 Ove Lundvall-Jari Lepistö-Niklas Good-Ulf Bojner  
Stafett 3x400m saknas      
(Stafett 4x400m  3:23.07  14/6  1997 Kalmar   
 Christian Liljeqvist-Chr Fredriksson-John Laselle-Thomas Byrberg) 
Stafett 3x800m  5:45.91  15/6  1997 Kalmar   
 Christian Fredriksson-John Laselle-Thomas Byrberg  
Stafett 1000m 2:01.80  1984   
 Håkan Karlsson-Per Svensson-Stefan Haglöf-Christian Bogenroth 
P17  
100m  10.69 9/8  2019 Göteborg/S  Emil Johansson 
200m  21.49 11/8  2019 Göteborg/S  Emil Johansson  
 21.49 25/8 2019 Stockholm/S  Emil Johansson 
400m  47.69  25/7 2019 Baku, AZE  Emil Johansson 
800m  1:50.45  17/8  2012 Stockholm/S  Andreas Almgren  
1500m  3:50.64  15/9  1985 Västerås  Andreas Ahl  
3000m  8:25.30  12/8  1985 Malmö  Andreas Ahl  
2000m hinder 91.4 cm  5:52.55  14/7  1985 Helsingborg  Andreas Ahl  
110m häck 91.4 cm  14.49  9/8  2008 Norrtälje  Anton Forsberg  
300m häck 84.0 cm  37.85  14/9  2003 Stockholm/S  Johan Kågeman  
Höjd  1.99  22/8  1998 Göteborg  Johan Redborg  
  2.01 1/8  2020 Ljungby Elliot Duvert 
Stav  4.52  14/7  1996 Helsingborg  Per Bergman  
Längd  6.73  9/8  2003 Västerås  Andreas Andersson  
Tresteg  13.96  16/8  2003 Malmö  Andreas Andersson  
Kula 5.0 kg  19.61 28/6 2020 Sollentuna Jesper Ahlin 
Diskus 1.5 kg  55.17 22/8 2020 Norrköping Toe Paganus 
(Diskus 1.75 kg 45.34  8/8  1997 Västerås  Thomas Hirvonen)  
Slägga 5.0 kg  69.58 16/6  2013 Huddinge  Chris Arnoldsson 
Spjut 700 g 55.20  10/8 2019 Göteborg/S Karl Ludvik 
(Spjut 800 g 64.64  23/9 1989 Västerås  Johan Helge) 
Tiokamp 6883e 31/7-1/8 2020 Ljungby Elliot Duvert 
 15.64/110mh 39.07/Diskus 4.05/Stav 49.54/Spjut 37.43/300m 
 11.87/100m 6.35/Längd 13.07/Kula 2.01/Höjd 2:57.39/1000m 
(Tiokamp  6266e  30-31/8  1996 Malmö  Per Bergman  
 11.37/100m 6.49/Längd 11.45/Kula 1.70/Höjd 36.75/300m  
 14.57/110m h 28.92/Diskus 4.15/Stav 43.36/Spjut 5:21.97/1500m) 
Stafett 4x100m  43.23 18/8  2019 Huddinge   
 Nick Heidarian-Emil Johansson-Hugo Olsson-Anton Runemar  
Stafett 3x800m  5:57.57  9/6  1996 Huddinge   
 Robin Nilsson-John Laselle-Thomas Byrberg  
Stafett 1000m 2:01.88 7/6 2003 Stockholm/S  
 Björn Ljusenius-Sebastian Öberg-Gustav Karnebäck-Johan Kågeman 
P16  
100m  11.10  24/8  1996 Norrköping  Christian Liljeqvist  
200m  22.18 19/8 2018 Malmö Emil Johansson 
400m  48.33  13/8  2011 Gävle  Andreas Almgren  
800m  1:51.79 21/5  2011 Sollentuna  Andreas Almgren  
1500m  3:59.50  29/9  1984 Stockholm/S  Niklas Johnsson  
3000m  8:46.64  16/9  1984 Stockholm/S  Niklas Johnsson  
2000m hinder 91.4 cm  6:00.18  14/9  1984 Stockholm/S  Andreas Ahl  
110m häck 91.4 cm  14.62  17/9  1995 Stockholm/S  Per Bergman  
300m häck 84.0 cm  39.05  16/9  2007 Gävle  Anton Forsberg  
Höjd  2.04  25/8  2019 Stockholm/S  Elliot Duvert 
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Stav  4.30  9/7  1995 Helsingborg  John Olov Wahlgren  
Längd  6.59  5/8  1978 Kvarnsveden  Per Söderberg II  
Tresteg  13.95  14/9  2002 Stockholm/S  Andreas Andersson  
Kula 5.0 kg  18.71 26/7 2019 Baku, AZE Jesper Ahlin 
(Kula 5.5 kg 14.95  1/7  1958 Mälarhöjden  Lars Hedman) 
Diskus 1.5 kg  49.92 7/7  2019 Helsingborg  Teo Paganus 
Slägga 5.0 kg  61.99  10/6  2012 Sollentuna  Chris Arnoldsson  
Spjut 700 g  58.63  13/5  2018 Bålsta Karl Ludvik 
Tiokamp  6121e 14-15/9 2019 Varberg Elliot Duvert 
 14.78/110mh 41.24/Diskus 4.04/Stav 49.99/Spjut 38.13/300m 
 11.99/100m 6.23/Längd 12.49/Kula 1.95/Höjd 3:04.35/1000m 
Stafett 4x100m  44.40  10/6  1990 Gävle   
 Egon Larsson-Mats Lindskog-Odd Möller-Ronny Ilvander  
Stafett 3x800m  6:05.01  19/6  1988 Visby   
 Peter Andersson-Mats Forsberg-Mårten Barkwall  
Stafett 1000m 2:06.68 12/6 1983 Värnamo  
 Jonas Smeding-Björn Båryd-Per Svensson-Niklas Johnsson  
P15 
80m 9.39 11/8 2017 Falun Emil Johansson 
(100m  11.39  19/8  2017 Tanumshede  Emil Johansson) 
300m  36.25  11/6 2017 Sollentuna  Emil Johansson  
800m  1:55.99  11/9  2010 Västerås  Andreas Almgren  
2000m  5:44.47  15/8  2010 Kil  Andreas Almgren  
1500m hinder 76.2 cm  4:40.67  26/8  1987 Sollentuna  Mårten Barkwall  
80m häck 84.0 cm 11.07 29/6 2014 Göteborg/U Staffan Risberg 
(100m häck 84.0 cm  13.97  23/9  2007 Sätra Viktor Eriksson) 
300m häck 76.2 cm  40.13  13/9 1997 Stockholm/S Anders Lindberg 
Höjd  1.94 3/6  2018 Sollentuna  Elliot Duvert  
Stav  4.03  17/6  2018 Huddinge Elliot Duvert  
Längd  6.61  17/9  1995 Stockholm/S  Robin Nilsson  
Tresteg  13.11  8/9  2001 Huddinge  Andreas Andersson  
Kula 4.0 kg  19.05 23/8  2018 Märsta Jesper Ahlin 
Diskus 1.0 kg  53.39 15/7 2017 Gävle  Karl Ludvik  
Slägga 4.0 kg  65.64 17/5  2011 Uppsala  Chris Arnoldsson  
Spjut 600 g  58.65  28/5  2011 Sätra  Chris Arnoldsson  
Åttakamp  4897e 8-9/9 2018 Uddevalla Elliot Duvert 
 11.70/80mh 35.43/Diskus 3.73/Stav 45.63/Spjut  
 5.90/Längd 12.24/Kula 1.87/Höjd 2:20.08/800m 
Stafett 4x80m 36.92 27/5 2018 Göteborg/S 
 Esbjörn Eriksson-Hugo Winther-Isak Franzén-Teo Paganus 
(Stafett 4x100m  46.28  23/9  2002 Stockholm/K   
 Staffan Svensson-Björn Ljusenius-Fredrik Hallinder-G Karnebäck)  
Stafett 3x800m  6:29.85  15/5  1997 Sollentuna   
 Anders Lindberg-Johannes Bångman-David Stridfeldt  
P14  
80m 9.70 18/5 1993 Stockholm Per Bergman 
(100m  11.89  11/9  2010 Huddinge  Gustav Kjell) 
300m  36.83  13/9  2009 Uppsala Andreas Almgren  
800m  1:59.83  29/8  2009 Göteborg/U  Andreas Almgren  
2000m  5:50.92  25/8  2009 Stockholm/S  Andreas Almgren  
1500m hinder 76.2 cm 5:15.85 22/8 2020 Tyresö Jakob Bergström 
80m häck 84.0 cm 11.66 5/9 1993 Norrtälje Per Bergman 
(100m häck 84.0 cm  15.04 11/6  2006 Huddinge Viktor Eriksson) 
300m häck 76.2 cm  41.52  8/8  2009 Huddinge  Andreas Almgren 
Höjd  1.91 3/9 2017 Täby Elliot Duvert  
Stav  3.81  29/8  2020 Enskede Jacob Semb-Josefson 
Längd 6.09 4/9 2011 Täby Giovanni Inostroza 
(Längd m zon 6.21  18/9  1976 Karlstad  Per Söderberg II)  
Tresteg  12.14  13/9  2009 Uppsala  Andreas Almgren  
Kula 4.0 kg  17.24  2/7  2017 Göteborg/U  Jesper Ahlin  
Diskus 1.0 kg  45.88 13/9 2017 Sollentuna/E  Fredrik Frunck  
Slägga 4.0 kg  50.88  5/8  2017 Västerås  Jesper Ahlin  
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Spjut 600 g  47.16  12/9  1992 Stockholm/K  Benny Åhning  
Åttakamp 4236e  15-16/5 2010 Täby Jakob Johansson 

16.64/100mh 21.50/Diskus 2.86/Stav 30.63/Spjut 4.91/Längd 10.30/Kula 1.64/Höjd 
3:00.25/800m 

Stafett 4x80m 38.72 12/9 1993 Stockholm/E  
 Thomas Byrberg-Are Möller-Robin Nilsson-Per Bergman 
(Stafett 4x100m  49.33  26/9  1981 Stockholm/K   
 Peter Waern-Jonas Smeding-Björn Båryd-Lars Ledin)  
Stafett 3x800m  6:50.51 6/6  2001 Uppsala   
 Fredrik Hallinder-Jakob Sillrén-Gustav Karnebäck  
P13  
60m 7.77 12/9 2020 Bålsat Alexander Mickelsson 
(80m  10.09  2/7  2005 Göteborg/U  Viktor Eriksson) 
200m  25.06  3/7  2005 Göteborg/U  Viktor Eriksson  
600m  1:29.95  23/7  2008 Stockholm/S  Andreas Almgren  
1500m  4:32.37  24/8  2008 Stockholm/E  Andreas Almgren  
60m häck 76.2 cm  9.16  13/9  2008 Karlskoga Andreas Almgren  
200m häck 68.6 cm 28.15 9/9 2017 Gävle Hugo Winther 
Höjd  1.73  19/9  1987 Stockholm/K  Stefan Lundholm  
Stav  3.30  23/8 2020 Enskede Alexander Mickelsson 
Längd m zon  6.02 12/9  2020 Glanshammar Alexander Mickelsson 
Tresteg m zon  11.68  6/6  2020 Sollentuna  Alexander Mickelsson 
Kula 3.0 kg  12.34  6/6  2020 Stockholm/E Alexander Mickelsson  
Diskus 0.6 kg  44.77 29/8 2015 Björknäs Karl Ludvik  
Slägga 3.0 kg  38.82 6/9  2015 Falun Karl Ludvik  
Spjut 400 g  47.48 16/8  2015 Norrköping  Karl Ludvik  
Femkamp 4407e 18/6 2005 Västerås Viktor Eriksson 
 9.47/60mh 4.91/längd zon 39.80/boll 1.41/höjd 1:46.63/600m 
Stafett 5x60m 37.78 20/9 2020 Enskede  
         Joar Eriksson-Edvin Hansen Tydén-Simon Lindström-Karl Thilers-Alexander Mickelsson 
(Stafett 4x80m  42.01 20/5  2010 Sätra  
 Lars Winnansson-Victor Flink-Giovanni Inostroza-Felix Calmano) 
Stafett 3x600m  5:00.31  16/9  2020 Huddinge   
 Vilhelm Lood Falgén-Iker Garcia Lundström-Jakob Lennermark 
P12 
60m 8.10 9/9 1995 Stockholm Shafgat Munsi 
(80m  10.52  19/8  2012 Stockholm/S  Marcus Biverstrand) 
200m  27.07 18/8  2007 Danderyd Andreas Almgren 
600m  1:36.13 9/8  2007 Stockholm/S Andreas Almgren 
1500m  4:49.4  10/6  1975 Stockholm/S  Mårten Olsson  
60m häck 76.2 cm  10.37 3/6  2018 Sollentuna  John Bäck  
 10.37 1/9 2019 Tyresö Simon Lindström 
200m häck 68.6 cm 32.81 20/8 2016 Upplands Väsby Hugo Winther 
Höjd  1.61  14/9  2003 Nyköping  Anton Forsberg  
Stav  3.06 25/7 2020 Huddinge Levi Back 
Längd m zon  5.30 10/6  2012 Sollentuna  Marcus Biverstrand  
Tresteg m zon  10.37  15/6  2019 Huddinge Simon Lindström  
Kula 3.0 kg  12.47  13/9  1972 Sollentuna  Tom Hammarberg  
Diskus 0.6 kg  37.14  30/8  2014 Björknäs  Karl Ludvik  
Slägga 3.0 kg  28.57  19/9 2020 Enskede William Blomquist 
Spjut 400 g  40.35  6/9  2020 Stockholm/S Levi Back 
Femkamp (spjut) 3805 20/9 2020 Enskede Levi Back 
 10.70/60mh 4.37/Längd m zon 33.61/Spjut 1.31/Höjd 1:54.28/600m 
Femkamp (boll) 3775e 14/5 2011 Täby Edvin Hagberg 
 11.08/60mh 4.66/längd zon 32.36/boll 1.46/höjd 1:51.81/600m 
Stafett 5x60m 41.3m  1982   
 Peter Schill-Kennth Danielsson-Stefan Edenholm-Jens Forsberg-Björn 
Svensson 
(Stafett 4x80m  45.83  28/8 2010 Norrköping  
 Jonty Marshall-Edvin Hagberg-Lars Winnansson-Jonathan Gorringe) 
Stafett 3x600m  5:43.31 13/9 2017 Huddinge  
 Lowe Fuxe-Barkvall-Jacob Semb-Josefson-John Bäck 
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KS  
100m  11.86  21/7  1995 Sollentuna  Ophelia Mac-Kwashie  
200m  24.25  27/8  1995 Helsingfors  Ophelia Mac-Kwashie  
400m  55.09 14/8  2010 Karlstad Lotta Lindsén 
800m  2:00.43 11/8  2017 London  Hanna Hermansson 
1000m 2:38.13 11/7 2017 Göteborg/S Hanna Hermansson 
1500m  4:03.43  3/10  2019 Doha QAT Yolanda Ngarambe 
3000m  9:06.52  9/9  2019 Minsk BLR Yolanda Ngarambe  
5000m  15:38.97  2/5  2019 Palo Alto USA Yolanda Ngarambe  
10000m  32:51.59  14/6  1986 Oslo, NOR  Eva Ernström  
Halvmarathon  1:19:04  23/5  1998 Stockholm  Anna Lindh  
Marathon 2:44:40 16/11 1986 Tokyo, JPN Eva Ernström 
3000m hinder 76.2 cm 11:27.96 17/7 2009 Gävle Cecilia Norrbom 
100m häck 84.0 cm  14.33  2/7  2000 Göteborg  Jana Cagin  
400m häck 76.2 cm 57.70  9/8  1993 Malmö  Madelene Gustafsson  
Höjd  2.06  26/7  2003 Eberstadt, GER  Kajsa Bergqvist  
Stav  3.58  30/8  2020 Kristinehamn  Clara Billing  
Längd  6.24  17/8  1974 Helsingfors, FIN  Turanka Puskas  
Tresteg  12.44  29/8  2020 Kristinehamn Bianca Salming 
Kula  15.15  3/8  1986 Karlskrona  Siv Tornegård  
Diskus  45.64  26/7  1998 Stockholm/S  Ingela Nymann  
Slägga  65.31 9/5  2019 Charlottesville, USA  Emma Thor  
Spjut  50.26 9/8  2019 Göteborg/S Bianca Salming 
Sjukamp  6042e 1-2/8  2020 Ljungby Bianca Salming 
 14.76/100mh 1.83/Höjd 13.73/Kula 26.21/200m  
 5.86/Längd 49.58/Spjut 2:11.85/800m  
Stafett 4x100m  47.44  17/6  1995 Gävle   
 Therese Edholm-Olivia Mac-Kwashie-Madelene Gustafsson-Anna-Karin 
Ögren  
(Stafett 4x100m  47.2m  17/6  1972 Sollentuna   
 Annica Brolin-Anette Brolin-Ingrid Ledin-Maria Noring)  
Stafett 4x400m  3:45.67  18/6  1995 Gävle   
 Anna-Karin Ögren-Marlin Brown-Olivia Mac-Kwashie-Madelene Gustafsson  
Stafett 4x800m  8:33.69  25/5  2019 Stockholm/S 
 Hanna Hermansson-Bianca Salming-Yolanda Ngarambe-Andrea Claesson  
Stafett 3x1500m 13:25.73 26/5 2019 Stockholm/S 
 Isabella Andersson-Andrea Claesson-Hanna Hermansson 
Stafett 1000m  2:14.13  19/6  1993 Uppsala   
 Anna-Karin Olsson-Hanna Forslund-Therese Edholm-Marlin Brown  
K22  
100m  12.12  8/8  2014 Gävle  Julia Hässel  
  (12.0m  5/7  1972  Anette Brolin)  
200m  24.37  9/6 2013 Sollentuna Linda Frödin Glad 
400m  55.09  14/8  2010 Karlstad Lotta Lindsén  
800m  2:04.02  25/7 2017 Karlstad Isabella Andersson  
1500m  4:12.51 10/6  2017 Göteborg/S Isabella Andersson  
3000m  9:40.72  28/5  1983 Stockholm/S  Lotta Trosell  
5000m 17:28.14 4/5 2019 Worcester, USA Andrea Claeson 
2000m hinder 76.2 cm 7:23.42 27/6 2008 Göteborg/U Cecilia Norrbom 
100m häck 84.0 cm  14.33  2/7  2000 Göteborg  Jana Cagin  
400m häck 76.2 cm 59.56  1/9  1991 Gävle  Madelene Gustafsson  
Höjd  1.95  20/7  1997 Sundsvall  Kajsa Bergqvist  
Stav  3.20  6/7  2003 Göteborg/U  Susanne Meckbach  
Längd  6.24  17/8  1974 Helsingfors, FIN  Turanka Puskas  
Tresteg  12.44  29/8  2020 Kristinehamn Bianca Salming 
Kula  14.22 17/8  2019 Falun Bianca Salming 
Diskus  45.64  26/7  1998 Stockholm/S  Ingela Nymann  
Slägga  65.31 9/5  2019 Charlottesville, USA  Emma Thor 
Spjut  50.26 9/8  2019 Göteborg/S Bianca Salming 
Sjukamp  6042e 1-2/8  2020 Ljungby Bianca Salming 
 14.76/100mh 1.83/Höjd 13.73/Kula 26.21/200m  
 5.86/Längd 49.58/Spjut 2:11.85/800m  
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Stafett 4x100m 47.44 17/6 1995 Gävle  
 Therese Edholm-Olivia Mac-Kwashie-Madeleine Gustafsson-Anna-Karin Ögren 
(Stafett 4x100m  47.2m  17/6  1972 Sollentuna   
 Annica Brolin-Anette Brolin-Ingrid Ledin-Maria Noring)  
Stafett 3x400m saknas      
(Stafett 4x400m  3:46.9m  17/6  1972 Sollentuna   
 Åsa Karlsson-Maj-Britt Franzén-Maria Noring-Anette Brolin)  
Stafett 4x800m  8:48.18  13/6  1982 Malmö   
 Anette Nordell-Marie Östin-Maria Yregård-Ylva Bergström  
Stafett 1000m  2:15.48  13/6  1992 Karlshamn   
 Anna-Karin Olsson-Therese Edholm-Cilla Pettersson-Marlin Brown  
F19  
100m  12.38  29/6  2013 Göteborg/U  Julia Hässel  
200m  25.45 18/7  2009 Gävle  Lotta Lindsén  
400m  55.55 5/8  2006 Huddinge Frida Flodström 
800m  2:05.52  20/6  1982 Lausanne SUI  Marie Östin  
1500m  4:23.6  28/6  1982 Kvarnsveden  Marie Östin  
3000m  10:14.63  9/7  1978 Heden  Agneta Lekander  
2000m hinder 76.2 cm  7:10.00  24/8 2007 Uddevalla Cecilia Norrbom 
100m häck 84.0 cm  14.58  20/8  1988 Malmö  Madelene Gustafsson  
400m häck 76.2 cm 63.18 24/5 2003 Stockholm/E Jennie Hurkmans 
(300m häck 76.2 cm  44.63 28/6 2003 Karlskrona Jennie Hurkmans) 
Höjd  1.90  20/6  1995 Budapest, HUN  Kajsa Bergqvist  
  1.90 9/9 2017 Linköping Bianca Salming 
Stav  3.35  19/8  2000 Uppsala  Åsa Pettersson  
Längd  6.13  7/7  2017 Sierra Nevada ESP  Bianca Salming  
Tresteg  11.48  25/5  2002 Stockholm/E  Helena Redborg  
Kula 4.0 kg  13.82  9/9  1986 Brunna  Jill Östergren  
Diskus 1.0 kg  39.72  4/7  1995 Stockholm/E  Ingela Nymann  
Slägga 4.0 kg  61.33  21/7  2016 Bydgoszcz, POL  Emma Thor  
Spjut 600 g  46.08  28/5  2017 Götzis, AUT Bianca Salming  
Sjukamp  5894e  10-11/6 2017 Kuortane, FIN  Bianca Salming 
 14.83/100mh 1.89/Höjd 13.57/Kula 26.47/200m  
 5.72/Längd 41.74/Spjut 2:11.08/800m 
Stafett 4x100m  48.75  19/6  1994 Uddevalla   
 Anna-Karin Olsson-Therese Edholm-Hanna Forslund-Marlin Brown  
Stafett 1000m  2:16.85  3/9  2005 Sollentuna   
 Linda Söderqvist-Linn Ericsson-Linnéa Halvarson-Frida Flodström 
Stafett 3x800m  6:53.8  12/6  1977 Göteborg   
 Agneta Lekander-Marie Forsberg-Lena Nilsson  
F18 
100m  12.24  9/6  2012 Sollentuna  Julia Hässel  
200m  24.75  24/6  2012 Mannheim GER  Julia Hässel  
400m  56.31  24/7  1982 Stockholm/S  Ylva Bergström  
800m  2:06.27 19/6  2005 Mannheim GER  Frida Flodström  
1500m  4:27.82  28/6  2005 Sollentuna  Frida Flodström  
3000m  9:44.85  19/8  1977 Skellefteå  Agneta Lekander  
2000m hinder 76.2 cm  7:11.93  7/7 2006 Göteborg/U Cecilia Norrbom 
100m häck 84.0 cm  14.34  19/8  1997 Sollentuna  Jana Cagin  
400m häck 76.2 cm 64.51 11/8 2019 Göteborg/S Maja Sund 
(300m häck 76.2 cm  44.10 18/7 1987 Borås  Madelene Gustafsson) 
Höjd  1.90  7/8  1994 Luleå  Kajsa Bergqvist  
Stav  3.58  30/8  2020 Kristinehamn  Clara Billing 
Längd  6.09  14/7  1993 Växjö  Anna-Karin Olsson  
Tresteg  11.85  11/9  1992 Sollentuna  Anna-Karin Olsson  
Kula 4.0 kg  12.74  13/7 1985 Hedemora  Jill Östergren  
Diskus 1.0 kg  40.52  29/6  1994 Sollentuna  Ingela Nymann  
Slägga 4.0 kg 62.99 17/7 2015 Eskilstuna Emma Thor 
Spjut 600 g  40.23  13/9  2002 Stockholm/S  Jennie Hurkmans  
Sjukamp  4952b  9-10/9  1994 Gävle  Kajsa Bergqvist  
 14.8m/100mh 1.79/Höjd 10.61/Kula 27.52/200m  
 5.48/Längd 38.06/Spjut 2:38.65/800m  
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Stafett 4x100m  49.35  20/6  1993 Uppsala   
 Anna-Karin Olsson-Therese Edholm-Hanna Forslund-Ingela Nymann  
Stafett 3x800m  6:44.81  8/6  1980 Eskilstuna   
 Jill McCabe-Karin Viklund-Marie Östin  
Stafett 1000m  2:14.13  19/6  1993 Uppsala   
 Anna-Karin Olsson-Hanna Forslund-Therese Edholm-Marlin Brown  
F17  
100m  12.35  26/8  2011 Vellinge  Julia Hässel  
200m  24.78  10/9  2011 Leppävaara FIN Julia Hässel 
400m  56.61  2/7  1980 Stockholm/S  Marie Östin  
800m  2:09.15  30/8  1980 Helsingfors FIN  Marie Östin  
1500m  4:33.32 31/8  2004 Stockholm/E  Frida Flodström  
3000m  10:04.4  6/8  1976 Helsingborg  Agneta Lekander  
1500m hinder 76.2 cm  5:14.60 1/7 2005 Göteborg/U Cecilia Norrbom 
100m häck 76.2 cm  15.02 16/6 2019 Huddinge Clara Billing 
(100m häck 84.0 cm 14.95  19/9  1986 Stockholm/S  Madelene Gustafsson)  
300m häck 76.2 cm  42.89  21/8  1982 Sollentuna  Margareta Gellerstam  
Höjd  1.84  7/7  1993 Valkenswaard NED  Kajsa Bergqvist  
Stav  3.30 4/8  2019 Sollentuna Clara Billing 
Längd  5.86  6/7  1992 Gävle  Cilla Pettersson  
Tresteg  11.49 9/8 1992 Mora Cilla Pettersson 
Kula 3.0 kg 12.94  30/7 2014 Västerås Emma Thor 
Diskus 1.0 kg  36.00  19/8  1984 Sundsvall  Jill Östergren  
Slägga 3.0 kg 66.00 10/8 2014 Gävle  Emma Thor 
(Slägga 4.0 kg  40.09 15/9  2001 Stockholm/E Helena Bombas-
Holmström) 
Spjut 500 g 40.73 16/7 2018 Bålsta Lina Hagberg  
(Spjut 600 g  40.80  12/6  2001 Stockholm/E  Jennie Hurkmans)  
Sjukamp  4617e  5-6/9  1992 Huddinge  Anna-Karin Olsson  
 15.71/100mh 1.66/Höjd 11.22/Kula 27.57/200m  
 5.65/Längd 34.44/Spjut 2:48.29/800m  
Stafett 4x100m  49.15  29/6  2007 Göteborg/U   
 Anna Troije-Elin Spetz-Anna Klackenberg-Camilla Bergqvist 
Stafett 1000m  2:15.48  13/6  1992 Karlshamn   
 Anna-Karin Olsson-Therese Edholm-Cilla Pettersson-Marlin Brown  
Stafett 3x800m  6:49.76  14/6  1992 Karlshamn   
 Cilla Pettersson-Maria Grip-Marlin Brown  
F16  
100m  12.38  3/7  2010 Göteborg/U  Julia Hässel  
200m  24.88 28/8 2010 Läppevaara FIN Julia Hässel 
400m  56.34 17/9  2006 Stockholm/S Lotta Lindsén 
800m  2:12.00  29/8  1979 Stockholm/S  Marie Östin  
1500m  4:39.57  6/9  2003 Esbo FIN  Frida Flodström  
3000m  10:14.1  4/6  1987 Stockholm/E  Anette Dahlqvist  
1500m hinder 76.2 cm  5:12.56  3/7  2015 Göteborg/U  Linnéa Dennerporth  
100m häck 76.2 cm  14.49  30/6  1991 Uppsala  Cilla Pettersson  
300m häck 76.2 cm  43.02  7/9  1985 Stockholm/S  Madelene Gustafsson  
Höjd  1.77  8/6  1992 SAYO  Kajsa Bergqvist  
Stav  3.15  18/9  1997 Stockholm/K  Åsa Pettersson  
 3.15 4/8 2018 Stockholm/E Clara Billing 
Längd  5.71  14/7  1991 Helsingborg  Cilla Pettersson  
Tresteg  11.51  27/7  1991 Helsingborg  Cilla Pettersson  
Kula 3.0 kg  12.89  2/7  1994 Stockholm/K  Katarina Olsson  
Diskus 1.0 kg  35.66  19/8  1981 Sollentuna  Monica Eskedahl  
Slägga 3.0 kg 53.97 20/7 2019 Bålsta Molly Skugge 
(Slägga 4.0 kg 36.12  25/9 2010 Märsta  Sandra Friberg) 
Spjut 500 g  41.04 6/8 2017 Västerås Lina Hagberg 
(Spjut 600 g 40.43  9/9  2000 Stockholm/E  Jennie Hurkmans) 
Sjukamp  5456eg  27-28/6  1992 Gävle  Kajsa Bergqvist  
 15.10/100mh 1.65/Höjd 11.91/Kula 3kg 26.65/200m  
 5.21/Längd 33.10/Spjut 2:32.36/800m  
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Stafett 4x100m  48.90  31/5  1983 Stockholm/K   
 Linda Hjertholm-Petra Carlsén-Helena Sandström-Helena Johannesson  
Stafett 3x800m  7:05.07  8/6  2003 Stockholm/S   
 Erika Fyrvall-Sofia Grafström-Frida Flodström  
Stafett 1000m 2:17.47 12/6 1983 Värnamo  
 Helena Sandström-Linda Hjertholm-Petra Carlsén-Helena Johannesson  
F15  
80m 10.40 5/7 2020 Sollentuna Emma Carlsson 
(100m  12.36  14/8  2009 Växjö  Julia Hässel) 
300m  40.68  16/8  2009 Växjö Julia Hässel  
800m  2:14.1  2/9  1976 Stockholm/S  Lena Nilsson  
2000m  6:39.58  8/9  2002 Täby  Frida Flodström  
1500m hinder 76.2 cm  5:20.69  19/8  2017 Tanumshede  Alice Berg  
80m häck 76.2 cm  12.28 28/5 2006 Sollentuna Anna Troije 
300m häck 76.2 cm  44.42  22/9  1990 Västerås  Cilla Pettersson  
Höjd  1.65  31/8  1997 Enköping  Stina Bohgard  
Stav  3.08  23/8  2020 Sollentuna Emma Carlssoon 
Längd  5.52  23/9  1990 Västerås  Cilla Pettersson  
Tresteg  10.98  14/9  1990 Haninge  Cilla Pettersson  
Kula 3.0 kg  13.79  11/7  1999 Helsingborg  Sara Wikström 
Diskus 0.75 kg 36.86 6/8 2016 Vellinge Lina Hagberg 
(Diskus 0.6 kg  27.99 12/6 2010 Sollentuna Maja Mattsson) 
(Diskus 1.0 kg 35.30  17/9  1999 Stockholm/S  Sara Wikström) 
Slägga 3.0 kg  53.26  5/8 2016 Vellinge  Lina Hagberg 
Spjut 500 g 37.85 30/8 2016 Sollentuna/E Lina Hagberg 
(Spjut 400 g 43.52  14/8  1977 Sollentuna  Helene Boström) 
Sexkamp  3453e 10-11/5 2014 Täby Linn Kalderen 
 13.40/80mh 1.42/Höjd 10.98/Kula 4.72/Längd x/Spjut 1:50.69/600m 
Stafett 4x80m 39.70 3/9 2020 Danderyd 
 Emma Carlsson-Elsa Kagevik-Ida Chrifi-Ayla Hallberg Hossain 
(Stafett 4x100m  50.55  12/6  1982 Malmö   
 Linda Hjertholm-Petra Carlsén-Helena Sandström-Helena Johannesson)  
Stafett 3x800m  7:04.70  8/9  2012 Södertälje   
 Louise Åkerlund-Hanna Mir-Isabella Andersson  
F14  
80m 10.02 5/7 2020 Sollentuna Ayla Hallberg Hossain 
(100m  12.81  1/6  2003 Sollentuna  Mimmi Rönn)  
300m  41.44  27/9  2020 Huddinge Ayla Hallberg Hossain 
800m  2:18.31  19/9  1984 Stockholm/S  Cecilia Häggmark  
2000m  6:33.36  10/7  2011 Göteborg/U  Isabella Andersson  
1500m hinder 76.2 cm  5:26.99  21/8 2016 Upplands Väsby Alice Berg 
80m häck 76.2 cm  12.09  27/6  2020 Huddinge Ayla Hallberg Hossain 
300m häck 76.2 cm  45.89  17/9  2011 Köping  Elin Bohman  
Höjd 1.72 21/5  2020 Sollentuna Ayla Hallberg Hossain 
 1.72 5/9 2020 Sollentuna Ayla Hallberg Hossain 
Stav 3.35  7/8  2020 Sollentuna Alva Back 
Längd  5.48  15/8  2020 Täby Ayla Hallberg Hossain 
Tresteg  11.06 1/8  2020 Sollentuna Ayla Hallberg Hossain 
Kula 3.0 kg  13.99  27/9  2020 Huddinge Kajsa Cabanas Andersson 
Diskus 0.75 kg 30.54 23/8 2020 Tyresö Matilda Petersson 
(Diskus 0.6 kg  41.56  30/5  1998 Västerås  Sara Wikström)  
Slägga 3.0 kg  47.98  1/8  2015 Sollentuna/E Lina Hagberg 
Spjut 500 g 37.94 1/8 2020 Sollentuna Alva Back 
(Spjut 400 g  38.92  5/6  1976 Stockholm/S Helene Boström)  
Sexkamp  3767 27-28/6 2020 Huddinge Ayla Hallberg Hossain 
 12.09/80mh 1.62/Höjd 24.46/Spjut 
 5.35/Längd 9.66/Kula 1:50.58/600m 
Stafett 4x80m 41.34  1998   
 Linda Forsberg-Sara Wikström-Jennie Hurkmans-Mikaela Gahnberg 
(Stafett 4x100m  50.73  26/9  1981 Stockholm/K   
 Helena Sandström-Petra Carlsén-Helena Johannesson-Linda Hjertholm)  



 - 21 - 

Stafett 3x800m  7:16.72  17/5  2011 Sätra   
 Elin Bohman-Hanna Mir-Isabella Anderson  
F13  
60m 7.84 14/9 2019 Västerås Ayla Hallberg Hossain 
(80m  10.06  10/8  1997 Västerås  Emma Sagerlöv)  
200m  25.53  3/9  1997 Täby Emma Sagerlöv  
600m  1:39.39  7/6  2015 Sollentuna  Alice Berg 
1500m  4:58.58  6/9  2015 Falun  Alice Berg  
60m häck 76.2 cm  9.54  25/8 2019 Norrköping Ayla Hallberg Hossain 
200m häck 68.6 cm 29.12 31/8 2019 Tyresö Ayla Hallberg Hossain 
Höjd  1.63  12/5 2019 Täby Ayla Hallberg Hossain 
Stav  3.21 23/8 2020 Enskede Beate Pott 
Längd m zon  5.74  30/6  2019 Göteborg/U Ayla Hallberg Hossain 
Tresteg m zon  11.65 1/9  2019 Tyresö Ayla Hallberg Hossain 
Kula 2.0 kg  14.02  22/8  2020 Enskede Elin Runemar 
Diskus  32.65  23/8  2020 Enskede Elin Runemar 
Slägga 2.0 kg  47.36  23/8  2020 Enskede Elin Runemar  
Spjut 400 g  37.68  19/9  1992 Eskilstuna  Jody Kerr  
Femkamp (spjut) 4895e 14/7 2019 Kalmar Ayla Hallberg Hossain 
 9.60/60mh 1.58/Höjd 15.13/Spjut 5.48/Längd m zon 1:48.67/600m 
Femkamp  4847e  16/5 2010 Täby Elin Bohman 
 10.34/60mh 1.52/Höjd 32.71/Boll 4.95/Längd m zon 1:44.77/600m 
Stafett 5x60m 38.19 11/9 2019 Huddinge 
 Beate Pott-Elsa Kagevik-Ida Chrifi-Kajsa Cabanas Andersson-Ayla Hallberg Hossain 
(Stafett 4x80m  42.17  22/9  2013 Spånga   
 Ida Winther-Matilda West-Linda Nyblom-Matilda Rönnberg) 
Stafett 3x600m  5:19.79  11/9 2019 Huddinge  
 Alva Back-Ella Fallope-Elsa Kagevik  
F12  
60m 8.25 8/9 2018 Bålsta Ayla Hallberg Hossain 
(80m 10.71 9/9 2018 Stockholm/E Ayla Hallberg Hossain) 
200m  27.19 3/6  2018 Sollentuna  Ayla Hallberg Hossain  
600m  1:41.46  7/6  2014 Sollentuna  Alice Berg 
1500m  4:54.98  28/6  2014 Göteborg/U Alice Berg  
60m häck 76.2 cm  9.91 25/8  2019 Norrköping Beate Pott 
200m häck 68.6 cm 30.66 29/7 2018 Västerås Ayla Hallberg Hossain 
Höjd  1.52  6/6  2009 Sollentuna  Elin Bohman  
Stav  2.71 31/8 2019 Tyresö Beate Pott 
Längd m zon  5.11 8/9  2018 Bålsta Ayla Hallberg Hossain  
Tresteg m zon  10.33 19/8  2018 Norrköping Ayla Hallberg Hossain  
Kula 2.0 kg  12.34  28/8  1999 Tumba  Johannna Wikström  
Diskus 0.6 kg  26.41 26/10  2019 Sollentuna/E  Elin Runemar 
Slägga 2.0 kg  28.93 26/10  2019 Sollentuna/E  Elin Runemar 
Spjut 400 g  30.74 1/8 2018 Hässelby  Alva Back  
Femkamp (spjut) 4485e 1/8 2018 Hässelby Alva Back 
 10.47/60mh 1.39/Höjd 30.74/Spjut 4.46/Längd m zon 1:53.65/600m 
Femkamp (boll) 4094e 16/5 2009 Täby Elin Bohman 
 10.85/60mh 1.43/Höjd 24.38/Boll 4.60/Längd m zon 1:52.76/600m 
Stafett 5x60m 40.99 5/9 2018 Huddinge 
 Matilda Petersson-Ella Fallope-Elsa Kagevik-Kajsa Cabanas Andersson-Ayla Hallberg 
Hossain 
(Stafett 4x80m  44.82  2/9 2007 Danderyd  
 Josefin Limpar-Josefin Nyblom-Charlotte Wernlund-Tilda Egnell) 
Stafett 3x600m  5:46.22  12/9 2018 Huddinge 
 Ella Fallope-Alva Back-Elsa Kagevik 
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KLUBBREKORD INOMHUS (31 oktober 2020) 
MS  
60m  6.80  29/1 1994 Göteborg Mikael Ekman 
  6.80  14/2 1998 Eskilstuna Berhane Haile  
200m  21.57  16/2 1994 Lidingö Mikael Ekman 
400m  47.48  8/3 1994 Stockholm Marko Granat 
800m  1:46.56  19/2 2015 Stockholm/G Andreas Almgren 
1500m  3:46.19  7/2 2004 Göteborg John Lindström 
3000m  7:48.37  22/2 2020 Växjö Andreas Almgren 
60m häck 106.7 cm 8.08  25/2 1995 Bollnäs Eric Ringdahl 
Höjd  2.17  14/1 1996 Solna Andreas Jonsson 
Stav  5.28  18/2 1996 Borlänge Nikos Efstatiadis 
Längd  7.32  2/2 1986 Solna Jari Lepistö 
Tresteg  16.28  10/2 1989 Solna Thomas Eriksson 
Kula 7.26 kg 18.85   25/2 1995 Malmö Henrik Wennberg 
Vikt 15.88 kg 19.87  5/3 1994 Boulder USA Henrik Wennberg 
Sjukamp  4936e  2-3/2 2019 Uppsala Edvin Hagberg 
 7.49/60m 6.34/Längd 11.19/Kula 1.86/Höjd 
 9.12/60mh 4.25/Stav 2:36.28/1000m 
M22  
60m  6.84  25/2 2017 Växjö Gustav Kjell 
400m  48.38  1/3 2015 Göteborg Andreas Almgren 
800m 1:46.56  19/2 2015 Stockholm/G Andreas Almgren 
1500m  3:46.19  7/2 2004 Göteborg John Lindström 
60m häck 106.7 cm 8.28  6/2 2000 Bollnäs Per Bergman 
Höjd  2.17  14/1 1996 Solna Andreas Jonsson 
Stav  5.17  20/2 1993 Malmö Jonas Asplund 
Längd  6.96  15/1 1994 Solna Matti Hultstrand 
Tresteg  14.87  27/2 1999 Malmö Sebastian Hukari 
Kula 7.26 kg 15.72  1/3 2020 Göteborg Lukas Björninger 
Vikt 15.88 kg 17.45  3/1 1988 Princetown USA Michael Wedin 
Sjukamp  4936e  2-3/2 2019 Uppsala Edvin Hagberg 
 7.49/60m 6.34/Längd 11.19/Kula 1.86/Höjd 
 9.12/60mh 4.25/Stav 2:36.28/1000m 
P19  
60m 6.83  1/3 2015 Göteborg Gustav Kjell 
400m  49.13  26/2 2005 Göteborg Johan Kågeman 
1500m  4:00.37  29/1 2017 Sollentuna Joel Norling 
60m häck 100.0 cm  8.04  20/2 2010 Malmö Anton Forsberg 
Höjd  2.02  12/2 2000 Sätra Johan Redborg 
Stav  4.72  7/2 1998 Bollnäs Per Bergman 
Längd  6.67  29/1 2005 Sätra Sebastian Öberg 
 6.67  9/2 2019 Sätra Filip Nyström 
Tresteg  14.52  25/1 1997 Lidingö Sebastian Hukari 
Kula 6.0 kg  17.35  16/1 2019 Sollentuna Lukas Björninger 
Vikt 15,88 kg 12.43  29/2 2020 Göteborg Emil Holm  
Sjukamp  4994  10-11/2 2018 Norrköping Edvin Hagberg 
 7.50/60m 6.18/Längd 11.46/Kula 1.99/Höjd 
 9.02/60mh 4.05/Stav 2:36.26/1000m 
P18  
60m 6.89  1/3 2020 Göteborg Emil Johansson 
400m  47.76  23/2 2020 Växjö Emil Johansson 
1500m  4:02.79  2382 1997 Eskilstuna John Laselle 
60m häck 100.0 cm  8.06  7/3 2009 Göteborg Anton Forsberg 
Höjd  2.12  19/2 1994 Malmö Andreas Jonsson 
Stav  4.62  23/2 1997 Eskilstuna Per Bergman 
Längd  7.00  10/2 1991 Solna Matti Hultstrand 
Tresteg  13.66  10/2 1996 Malmö Sebastian Hukari 
Kula 6.0 kg  16.41  25/2 2018 Uppsala Lukas Björninger 
Vikt 15,88 kg 17.24  15/2 2020 Sätra Karl Ludvik 
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Sjukamp  5053  1-2/2 1997 Karlstad Per Bergman 
 7.07/60m 6.54/Längd 12.04/Kula 1.76/Höjd 
 8.16/60mh 4.60/Stav 3:11.77/1000m 
P17  
60m  6.89  24/2 2019 Växjö Emil Johansson 
400m  48.55  24/2 2019 Växjö Emil Johansson 
1500m  4:07.27  10/2 1996 Malmö Thomas Byreberg 
60m häck 91.4 cm  8.16   232 2019 Växjö Emil Johansson 
Höjd  2.06  26/1 2020 Malmö Elliot Duvert 
Stav  4.53  16/2 2020 Sätra Elliot Duvert 
Längd  6.66  1/2 2020 Sollentuna Elliot Duvert 
Tresteg  13.55  16/3 2003 Malmö Andreas Andersson 
Kula 5.0 kg  19.76   16/2 2020 Sätra Jesper Ahlin 
  16.54  19/2 2017 Göteborg Lukas Björninger 
Vikt 11.34 kg 22.11  23/2 2013 Uddevalla Chris Arnoldsson 
Sjukamp  5111  1-2/2 2020 Sollentuna Elliot Duvert 
 7.69/60m 4.25/Stav 6.66/Längd 
 8.54/60mh 2.01/Höjd 12.97/Kula 2:14.24/1000m 
P16  
60m  7.09  4/3 2018 Växjö Emil Johansson 
400m  50.01  3/2 2018 Sätra Emil Johansson 
1500m  4:04.46  20/2 2011 Huddinge Andreas Almgren 
60m häck 91.4 cm  8.38  3/3 2018 Malmö Emil Johansson 
Höjd  1.95  7/3 1998 Solna Richard Persson 
  1.95  14/3 1998 Göteborg Richard Persson 
Stav  4.05  17/2 2019 Sätra Elliot Duvert 
Längd  6.60  1/2 1996 Solna Robin Nilsson 
Tresteg  13.53  26/2 1994 Växjö Sebastian Hukari 
Kula 5.0 kg  17.46  9/3 2019 Västerås Jesper Ahlin 
Vikt 11.34 kg 18.85  4/2 2012 Eskilstuna Chris Arnoldsson 
Sjukamp  4576  10-11/2 1995 Karlstad Are Möller 
   
P15 
60m  7.39  19/2 2011 Huddinge Gustav Kjell 
200m  23.89  6/2 2010 Eskilstuna Andreas Almgren 
1000m  2:35.40  28/2 2010 Norrköping Andreas Almgren 
60m häck 84.0 cm  8.72  16/2 2019 Sätra Hugo Winther 
Höjd  1.92  3/3 2018 Växjö Elliot Duvert 
Stav  4.10  26/2 1994 Växjö Per Bergman 
Längd  6.05  18/2 2012 Sätra Giovanni Inostroza 
Tresteg  11.53  13/1 2001 Sätra Andreas Andersson 
Kula 4.0 kg  18.39   18/2 2018 Sätra Jesper Ahlin 
Vikt 9.08 kg 19.33  20/2 2011 Huddinge Chris Arnoldsson 
Sjukamp  5057  11-12/2 1994 Karlstad Per Bergman 
   
P14 
60m  7.70  21/3 2010 Karlstad Gustav Kjell 
200m  24.68  7/2 2009 Eskilstuna Andreas Almgren 
1000m  2:45.00  10/1 2009 Huddinge Andreas Almgren 
60m häck 84.0 cm  8.96  18/3 2006 Sätra Viktor Eriksson 
Höjd  1.79  19/2 2017 Sätra Elliot Duvert 
Stav  3.23  25/1 2020 Sätra Jacob Semb-Josefson 
 3.23  15/2 2020 Sätra Jacob Semb-Josefson 
Längd 5.36  4/2 2006 Sätra Viktor Eriksson 
Längd zon 5.81  23/3 1997 Falun Shafgat Reza 
Tresteg 10.97  16/2 2020 Sätra Gustav Källström 
Tresteg zon 11.54  18/2 1996 Solna Anders Lindberg 
Kula 4.0 kg  17.11  19/3 2017 Uppsala Jesper Ahlin 
Vikt 9.08 kg 18.72  18/2 2017 Sätra Jesper Ahlin 
Sjukamp  4338  18-19/1 2006 Sätra Viktor Eriksson 
 7.99/60m 2.08/Stav 5.24/Längd 
 9.26/60mh 1.51/Höjd 8.26/Kula 1:44.42/600m 
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P13  
60m  7.90  17/2 1996 Solna Shafgat Minshi 
200m  25.76  15/3 2008 Västerås Andreas Almgren 
600m 1:33.66  2/2 2008 Sätra Andreas Almgren 
800m  2:19.15  1/12 2007 Sätra Andreas Almgren 
1500m  6:03.61  16/1 2019 Sollentuna James Singh 
60m häck 76.2 cm  9.53  18/3 2017 Uppsala Hugo Winther 
Höjd 1.60  24/3 2019 Huddinge Jonathan Edberg 
Stav  2.90  8/2 2020 Uppsala Alexander Mickelson 
Längd med zon  5.75  13/12 1991 Lidingö/B Per Bergman 
Tresteg med zon  11.43  18/2 1996 Solna Shafgat Munshi 
Kula 3.0 kg 11.43  4/3 2020 Sollentuna Alexander Mickelson 
Vikt 9.08 kg 9.68  22/1 2020 Sollentuna Ludvig Ellgren 
Fyrkamp  3456  20/1 2005 Sätra Viktor Eriksson 
 9.69/60mh 1.42/Höjd 4.99/Längd 8.24/Kula 
P12  
60m  8.45  6/3 2004 Sätra Viktor Eriksson 
200m  28.04  13/2 2019 Sollentuna Simon Lindström 
600m 1:43.61  10/2 2007 Sätra Andreas Almgren 
800m  2:23.12  18/2 2007 Sätra Andreas Almgren 
1500m  5:21.79  24/3 2013 Huddinge Martin Nerell 
60m häck 76.2 cm  9.86  13/1 2018 Bollnäs John Bäck 
Höjd  1.55  17/2 2018 Sätra Jonathan Edberg 
Stav  2.93  15/2 2020 Sätra Levi Back 
Längd med zon  4.87  15/12 2019 Sätra Emil Svarverud Svensson 
Tresteg med zon  10.27  30/3 2018 Eskilstuna John Bäck 
Kula 3.0 kg  9.37  13/1 2018 Bollnäs Jacob Åhlin 
Fyrkamp  3164  11/4 2018 Sollentuna Jonathan Edberg 
 10.80/60mh 1.43/Höjd 4.76/Längd 8.20/Kula 
KS  
60m  7.61  24/2 1995 Malmö/A Dzifa Mac-Kwashie 
200m  25.13  9/12 2006 Sätra Lotta Lindsén 
  25.13  13/1 2007 Sätra Lotta Lindsén 
400m  54.84  20/2 2011 Sätra Lotta Lindsén 
800m  2:02.80  27/1 2018 New York USA Hanna hermansson 
1500m  4:10.13  26/1 2019 Roxbury USA Yolanda Ngarambe 
1 eng mile 4:28.30  26/1 2019 Roxbury USA Yolanda Ngarambe 
3000m  8:53.97  8/2 2019 Boston USA Yolanda Ngarambe 
60m häck 84.0 cm  8.77  1/2 2004 Sätra  Anna-Karin Olsson  
Höjd  2.08  4/2 2006 Arnstadt GER Kajsa Bergqvist  
Stav  3.53  15/2 2020 Sätra Clara Billing 
Längd  5.88  19/2 1994 Malmö Anna-Karin Olsson  
Tresteg  12.25  29/2 2020 Göteborg Bianca Salming 
Kula 4.0 kg 14.10  18/2 2017 Göteborg Bianca Salming 
Vikt 9.08 kg 18.85  15/2 2019 Blacksburg CA USA Emma Thor 
Femkamp 4422  2/2 2020 Sollentuna Bianca  Salming 
  8.93/60mh 1.86/Höjd 13.89/Kula 5.75/Längd 2:15.75/800m 
K22  
60m 7.81  28/2 2015 Göteborg  Julia Hässel 
400m  54.84  20/2 2011 Sätra Lotta Lindsén 
1500m  4:19.78  10/2 2018 Gent BEL Isabella Andersson 
60m häck 84.0 cm  8.85  19/2 1995 Örebro Petra Lindh 
 8.85  14/2 1999 Sätra Jana Cagin  
Höjd 1.95  21/2 1997 Colorado USA Kajsa Bergqvist 
  1.95  8/3  1997 Paris  Kajsa Bergqvist 
Stav  3.36  17/2  2019 Sätra  Clara Billing 
Längd  5.75  2/2 2020 Sollentuna Bianca Salming 
Tresteg  12.25  29/2 2020 Göteborg Bianca Salming 
Kula 4.0 kg 13.97  12/1 2020 Sätra Bianca Salming 
Vikt 9.08 kg 18.85  15/2 2019 Blacksburg CA USA Emma Thor 
Femkamp  4422  2/2 2020 Sollentuna Bianca  Salming 
  8.93/60mh 1.86/Höjd 13.89/Kula 5.75/Längd 2:15.75/800m 
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F19  
60m  7.90  20/1 1994 Solna Anna-Karin Olsson 
400m  57.09  15/1 2006 Sätra  Frida Flodström 
1500m  4:44.21  21/2 2016 Växjö Isabella Andersson 
60m häck 84.0 cm  8.86  29/1 2017 Sätra Bianca  Salming 
Höjd  1.92  25/2 1995 Malmö Kajsa Bergqvist 
Stav  3.25  12/2 2000 Sätra Åsa Pettersson 
Längd  5.88  19/2 1994 Malmö Anna-Karin Olsson 
Tresteg  11.87  20/2 1994 Malmö Anna-Karin Olsson 
Kula 4.0 kg  14.10  18/2 2017 Göteborg Bianca  Salming 
Vikt 9.08 kg 14.91  20/2 2016 Växjö Linnéa Larsson Huusko 
Femkamp  4389  3/3 2017 Belgrad SRB Bianca  Salming 
 8.87/60mh 1.81/Höjd 13.59/Kula 5.67/Längd 2:11.44/800m 
F18  
60m  7.68  2/2 1985 Falun Helena Johannesson 
400m  57.14  27/1 2008 Sätra Lotta Lindsén 
1500m  4:30.07  13/2  2005 Malmö  Frida Flodström 
60m häck 84.0 cm  8.89  13/2 1993 Göteborg Anna-Karin Olsson 
Höjd  1.82  19/2 1994 Malmö  Kajsa Bergqvist 
Stav  3.53  15/2 2020 Sätra Clara Billing 
Längd  5.65  13/2 1993 Göteborg Anna-Karin Olsson 
Tresteg  11.68  14/2 1993 Göteborg Anna-Karin Olsson 
Kula 4.0 kg  11.63  6/2 1996 Lidingö Katarina Olsson 
Vikt 9.08 kg 15.85  28/2 2015 Göteborg Emma Thor 
Femkamp  3479  31/1 1993 Malmö  Anna-Karin Olsson 
         
F17  
60m 7.84  19/2 2011 Sätra Julia Hässel 
400m  55.60  25/2  2007 Göteborg Lotta Lindsén 
1500m  4:33.25  22/2 2004 Göteborg Frida Flodström 
60m häck 76.2 cm  9.04  9/2 1992 Solna Anna-Karin Olsson 
Höjd  1.80  20/2 1993 Malmö Kajsa Bergqvist 
Stav  3.36  17/2 2019 Sätra Clara Billing 
Längd  5.67  24/1 1992 Karlstad Anna-Karin Olsson 
Tresteg  11.78  8/2 1992 Solna Cilla Pettersson 
Kula 3.0 kg  12.68  1/2 2014 Eskilstuna Emma Thor 
Vikt 7.26 kg 17.11  29/2 2020 Göteborg Molly Skugge 
Femkamp  3617  25/1 1992 Karlstad Anna-Karin Olsson 
 
F16  
60m 7.85  7/2 2009 Eskilstuna Ida Pettersson 
400m  57.43  5/2 1991 Lidingö/B Marlin Brown 
1500m  4:30.13  21/2 2013 Stockholm/G Isabella Andersson 
60m häck 76.2 cm  9.01  14/3 1998 Göteborg  Stina Bohgard 
Höjd  1.67  17/1 1998 Solna Stina Bohgard 
Stav  2.98  3/3 2018 Växjö Clara Billing 
Längd  5.78  162  1991 Luleå Cilla Pettersson 
Tresteg  11.62  17/2 1991 Luleå Cilla Pettersson 
Kula 3.0 kg  11.42  11/3 2017 Sollentuna Lina Hagberg 
Vikt 7.26 kg 16.94  5/3 2017 Uppsala Lina Hagberg 
Femkamp  3655  1/2  1998 Malmö Stina Bohgard 
 9.28/60mh 1.65/Höjd 9.76/Kula 5.20/Längd 1:50.61/600m 
F15  
60m  7.97  7/2 2009 Eskilstuna Julia Hässel 
200m 25.87  7/2 2009 Eskilstuna Julia Hässel 
1000m  2:57.82  10/3  2002 Västerås Frida Flodström 
60m häck 76.2 cm  9.17  26/2 1994 Växjö Jana Cagin 
Höjd  1.64  16/1  2000 Sätra Lina Skoglund 
Stav  3.30  9/2 2020 Uppsala Emma Carlsson 
Längd  5.52  24/2 1990 Stockholm/G Cilla Pettersson 
Tresteg  11.31  16/12 1989 Lidingö/B Cilla Pettersson 
Kula 3.0 kg  13.02  21/3  1999 Falun Sara Wikström 
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Vikt 7.26 kg 14.89  6/3 2016 Uddevalla Lina Hagberg 
Femkamp  3444  5/2  1999 Karlstad Sara Wikström 
 9.60/60mh 1.49/Höjd 12.09/Kula 4.72/Längd 1:49.23/600m 
F14  
60m  7.73  20/11  1997 Solna Emma Sagerlöv 
  7.73  14/2 1998 Solna Emma Sagerlöv 
200m  25.04  22/1  2020 Sollentuna Ayla Hallberg Hossain 
1000m  3:03.07  16/4 2016 Västerås Alice Berg 
60m häck 76.2 cm  9.21  11/1 2020 Sätra Ayla Hallberg Hossain 
Höjd  1.62  21/1 1996 Gävle Rebecca Orbert 
Stav  3.23  2/2 2020 Sätra Alva Back 
Längd 5.44  26/1 2020 Sollentuna Ayla Hallberg Hossain 
Tresteg  11.77  16/2 2020 Sätra Ayla Hallberg Hossain 
Kula 3.0 kg  12.76  25/1 2020 Huddinge Kajsa Cabanas Andersson 
Vikt 7.26 kg 12.78  14/3 2015 Västerås Lina Hagberg 
Femkamp  3477  11/1 2020 Sätra Ayla Hallberg Hossain 
 9.21/60mh 1.69/Höjd 8.36/Kula 5.30/Längd 1:45.69/600m 
F13  
60m  8.12  19/4 2019 Eskilstuna Ayla Hallberg Hossain 
200m  26.53  16/2 2019 Sätra Ayla Hallberg Hossain 
600m 1:41.09  17/1 2015 Bollnäs Alice Berg 
800m  2:21.32  7/2 2015 Sätra Alice Berg 
60m häck 68.6 cm  9.28   16/2 2019 Sätra Ayla Hallberg Hossain 
Höjd 1.66  27/1 2019 Sätra Ayla Hallberg Hossain 
Stav  2.95  9/2 2020 Uppsala Beate Pott 
Längd zon  5.44  19/4 2019 Eskilstuna Ayla Hallberg Hossain 
Tresteg zon 11.05  17/2 2019 Sätra Ayla Hallberg Hossain 
Kula 2.0 kg  11.98  2/2 2019 Sätra Kajsa Cabanas Andersson 
Vikt 5.45 kg 11.66  22/1 2020 Sollentuna Elin Runemar 
Fyrkamp  4101  12/1 2019 Sätra Ayla Hallberg Hossain 
 9.59/60mh 1.63/Höjd 5.08/Längd 9.06/Kula 
F12  
60m  8.61  12/2 2005 Sätra Caroline Gyllenbern 
200m  29.17  11/12 2004 Solna Caroline Gyllenbern 
600m 1:43.55  2/2 2014 Sätra Alice Berg 
800m  2:25.27  12/4 2014 Västerås Alice Berg 
60m häck 68.6 cm 9.82  16/2 2019 Sätra Beate Pott 
Höjd  1.57  13/3 2005 Uppsala Caroline Gyllenbern 
Stav  2.40  20/4 2018 Sollentuna Alva Back 
Längd zon  4.94  16/2 2019 Sätra Beate Pott 
Tresteg zon  10.67  30/3 2018 Eskilstuna Ayla Hallberg Hossain 
Kula 2.0 kg  11.25  20/3 1999 Falun Johanna Wikström 
Fyrkamp 3507  11/4 2018 Sollentuna Ayla Hallberg Hossain 
  9.93/60mh 1.49/Höjd 4.61/Längd 7.24/Kula 
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KLUBBREKORD VETERANER (31 december 2020) 
K35 
100m 14.34 16/8 2019 Huddinge Pernilla Thunholm 
200m 37.72 11/8 2018 Högby Emelie Ovenholm 
400m 86.27 13/5 2017 Sätra Emelie Ovenholm 
800m 3:17.73 6/6 2017 Sätra Emelie Ovenholm 
400m häck 1:50.34 30/7 2017 Aarhus DEN Emelie Ovenholm 
10 km väg 39:57 13/6 2019 Stockholm Marie Westlund 
Kula 4.0 kg 11.31 16/6 1996 Sollentuna Siv Tornegård-Schenk 
Diskus 1.0 kg 26.30 19/9 1995 Stockholm Siv Tornegård-Schenk 
Spjut 8.78 16/8 2019 Huddinge Emelie Ovenholm 
K40 
100m 14.24 18/5 2019 Sätra Lisa Maidell 
200m 29.75 19/8 2017 Karlskrona Petra Thilers 
3000m 11:44.3m 27/7 2002 Stockholm Maria Sollerman 
5000m 19:43.26 25/5 2002 Enskede Maria Sollerman 
10000m 40:59.7 27/7 2002 Stockholm Maria Sollerman 
Halvmarathon 1:30:21 16/8 2001 Stockholm Maria Sollerman 
Marathon 03:37:07 9/6 2001 Stockholm Maria Sollerman 
Höjd 1.30 26/8 2000 Huddinge Siv Tornegård 
Längd 4.15 31/7 2017 Aarhus DEN Petra Thilers 
Kula 4.0 kg 10.19 2/7 2016 Odense DEN Maria Hedbeck 
Slägga 4.0 kg 29.87 28/9 2019 Sollentuna/E Anna Werner 
Spjut 600 g 28.06 16/8 2019 Huddinge Anna Werner 
Vikt 9.08 kg 9.63 17/8 2019 Huddinge Anna Werner 
Kastfemkamp 2355 14/9 2019 Venedig ITA Anna Werner 
  27.17/Slägga 8.14/Kula 21.30/Diskus 25.30/Spjut 9.22/Vikt 
K45 
100m 12.72 24/7 2015 Uddevalla Lena Aruhn 
200m 26.26 10/8 2015 Lyon FRA Lena Aruhn 
400m 72.41 18/8 1999 Hallunda Ulla Karnebäck 
800m 2:49.43 22/8 1999 Norrtälje Ulla Karnebäck 
Marathon 3:47:28 31/5 2014 Stockholm Karin Fröberg 
Höjd 1.20 22/8 1999 Norrtälje Ulla Karnebäck 
Längd 4.18 12/8 2000 Göteborg Ulla Karnebäck 
Kula 4.0 kg 7.15 24/8 2019 Norrköping Marie Karlsson 
Diskus 1.0 kg 17.19 9/10 2019 Lidingö Marie Karlsson 
Spjut 600 g 11.20 9/10 2019 Lidingö Marie Karlsson 
K50 
200m 36.69 11/8 2018 Högby Anita Christenson 
400m 66.22 28/7 2004 Århus DEN Ulla Karnebäck 
800m 4:31.65 24/8 2019 Köping Annelie Schöldström 
10000m 44:58.33 27/7 2014 Huddinge Maria Sollerman 
Halvmarathon 1:43:20 9/9 2017 Stockholm Lisa Jämtsved Lundmark 
Marathon 3:41:27 3/6 2017 Stockholm Karin Fröberg 
100km 10:34:28 9/8 2014 Stockholm Maria Sollerman 
80m häck 76.2 cm 19.72 8/7 2018 Borås Annelie Schöldström 
Höjd 1.24 13/5 2018 Sätra Annelie Schöldström 
Stav 1.70 11/8 2018 Högby Annelie Schöldström   
  1.70 17/8 2019 Huddinge Annelie Schöldström   
Längd 3.61 16/8 2019 Huddinge Annelie Schöldström   
Tresteg 7.44 13/5 2018 Sätra Annelie Schöldström   
Kula 3.0 kg 10.06 18/8 2019 Huddinge Annelie Schöldström   
Kula 4.0 kg 8.70 7/10 2017 Huddinge Annelie Schöldström   
Diskus 1.0 kg 24.56 9/9 2017 Bottnaryd Annelie Schöldström   
Slägga 3.0 kg 42.34 9/8 2017 Sollentuna/E Annelie Schöldström  
Slägga 4.0 kg 34.07 16/9 2017 Sollentuna/E Annelie Schöldström   
Spjut 500 g 16.77 8/7 2018 Borås Annelie Schöldström   
Spjut 600 g 17.38 16/9 2018 Huddinge Annelie Schöldström   
Vikt 7.26 kg 13.72 10/8 2018 Högby Annelie Schöldström   
Vikt 9.08 kg 9.14 8/10 2017 Huddinge Annelie Schöldström   
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Vikt 25.0 kg 2.96 8/10 2017 Huddinge Annelie Schöldström   
Femkamp 1686 24/8 2019 Köping Annelie Schöldström   
  19.95/80m h 1.18/Höjd 9.15/Kula 3.21/Längd 4:31.65/800m 
Kastfemkamp 3117 9/9 2017 Bottnaryd Annelie Schöldström 
 38.38/Slägga 8.39/Kula 24.56/Diskus 16.28/Spjut 12.86/Vikt 
Castorama 1865 7/10 2017 Huddinge Annelie Schöldström 
 8.70/Kula 16.92/Spjut 23.06/Diskus 32.60/Slägga 
Stafett 1000m 3:05.79 11/6 2018 Löttorp 
 Annelie Schöldström-Anita Christensen-Gunnel Tolfes-Ulla Karnebäck 
K55 
100m 15.54 18/8 2017 Karlskrona Gunnel Tolfes 
200m 31.86 3/8 2017 Aarhus DEN Gunnel Tolfes 
400m 70.03 31/7 2017 Aarhus DEN Gunnel Tolfes 
800m 2:50.62 18/8 2017 Karlskrona Gunnel Tolfes 
2000m hinder 9:41.24 30/7 2017 Aarhus DEN Gunnel Tolfes 
300m häck 76.2 cm 56.80 31/7 2017 Aarhus DEN Gunnel Tolfes 
Kula 3.0 kg  13.02 1/8 1999 Gateshead GBR Ingrid Miller 
Diskus 1.0 kg 38.96 21/7 1996 Malmö Ingrid Miller 
K60 
100m 15.31 6/6 2019 Tyresö Gunnel Tolfes  
200m 31.30 16/6 2019 Huddinge Gunnel Tolfes  
400m 70.73 18/5 2019 Sätra Gunnel Tolfes  
800m 2:50.45 15/6 2019 Huddinge Gunnel Tolfes  
1500m 6:23.68 6/6 2019 Tyresö Gunnrl Tolfes  
80m häck 68.6 cm 16.64 18/5 2019 Sätra Gunnel Tolfes  
300m häck 68.6 cm 55.23 7/9 2019 Venedig ITA Gunnel Tolfes 
Höjd 1.12 20/8 2017 Karlskrona Ulla Karnebäck  
Längd 3.58 28/7 2017 Aarhus DEN Ulla Karnebäck  
Kula 3.0 kg 7.05 18/5 2019 Sätra Gunnel Tolfes  
Diskus 1.0 kg 16.58 6/6 2019 Tyresö Gunnel Tolfes  
Spjut 500 g 12.47 16/8 2019 Huddinge Gunnel Tolfes 
Femkamp 3040 25/8 2018 Katrineholm Gunnel Tolfes 
 16.88/80mh 1.10/Höjd 6.65/Kula 3.14/Längd 2:58.49/800m 
Sjukamp 4233 27-28/7 2017 Aarhus DEN Ulla Karnebäck 
 16.97/80 mh 1.10/Höjd 6.95/Kula 33.01/200m 
 3.58/Längd 11.59/Spjut 3:02.99/800m 
Stafett 3x800m 9:57.37 26/5 2019 Stockholm/S 
 Gunnel Tolfes-Ulla Karnebäck-Maria Björkman 
K65 
100m 15.74 5/7 2020 Sollentuna Ulla Karnebäck 
200m 33.22 17/8 2019 Huddinge Ulla Karnebäck 
400m 73.66 14/9 2018 Malaga ESP Ulla Karnebäck 
600m 2:04.16 29/8 2020 Stockholm/S Ulla Karnebäck 
800m 2:54.81 13/9 2019 Venedig ITA Ulla Karnebäck 
1500m 7:49.35 6/6 2019 Tyresö Maria Björkman 
10 km väg 52:47 10/6 2020 Anderstorp Ulla Karnebäck 
80m häck 68.6 cm 15.35 15/9 2018 Malaga ESP Ulla Karnebäck 
300m häck 68.6 cm 58.64 29/8 2018 Sollentuna Ulla Karnebäck 
Höjd 1.10 25/8 2018 Katrineholm Ulla Karnebäck 
Längd 3.73 11/9 2019 Venedig ITA Ulla Karnebäck 
Kula 3.0 kg 6.94 18/8 2019 Huddinge Ulla Karnebäck 
Spjut 400 g 12.05 6/9 2018 Malaga ESP Ulla Karnebäck 
 
Femkamp 3801 25/8 2018 Katrineholm Ulla Karnebäck 
 16.11/80mh 1.10/Höjd 6.58/Kula 3.36/Längd 2:59.66/800m 
Sjukamp 5112 5-6/9 2018 Malaga ESP Ulla Karnebäck 
 15.80/80mh 1.08/Höjd 6.69/Kula 33.87/200m 
 3.63/Längd 12.05/Spjut 2:58.43/800m 
K75 
100m 18.98 27/10 2016 Perth AUS Kristina Carlson 
200m 41.54 23/7 2016 Söderhamn Kristina Carlson 
400m 95.50 5/11 2016 Perth AUS Kristina Carlson 
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800m 3:44.97 31/10 2016 Perth AUS Kristina Carlson 
Kula 2.0 kg 7.10 18/8 2019 Huddinge Kristina Carlson 
M35 
100m 11.06 19/7 1991 Gävle Stefan Nilsson 
200m 21.99 19/7 1991 Gävle Stefan Nilsson 
400m 49.82 28/7 2001 Stockholm Marko Granath 
800m 1:57.69 18/8 2004 Stockholm Martin Hagberg 
1500m 3:45.28 11/7 2020 Huddinge Daniel Lundgren  
3000m 8:01.27 1/8 2020 Hallsberg Daniel Lundgren  
5000m 13:47.38 25/7 2020 Göteborg/S Daniel Lundgren  
10000m 29:54.09 14/8 2020 Uppsala Daniel Lundgren  
10 km väg 44.58 13/6 2019 Stockholm Thomas Kvarnehag 
Halvmarathon 1:13.28 17/6 1987 Ekerö Håkan Palling 
Marathon 2:30.47  1972  Gerhard Skånell 
100 miles 26:54:36 8/10 2020 Täby Christopher Servadei 
3000m hinder 91.4 cm 10:43.0 19/6 1979 Sollentuna Hartmut Schellhas 
110m häck 106.7 cm 15.30 20/8 2005 Fana NOR Eric Ringdahl 
110m häck 99.1 cm 20.28 8/8 2010 Löttorp Johan Lindström 
400m häck 91.4 cm 54.83 16/8 2001 Huddinge Marko Granat 
Höjd 1.86 30/5 1995 Brunna Mats Nagle 
Stav 2.61 21/9 2003 Gävle Stefano Tomai 
Längd 5.64 20/9 2003 Gävle Stefano Tomai 
Tresteg 10.35 8/8 2010 Löttorp Johan Lindström 
Kula 7.26 kg 18.38 15/9 2001 Uppsala Henrik Wennberg 
Diskus 2.0 kg 58.53 29/9 2001 San Marco TX/USA Henrik Wennberg 
Slägga 7.26 kg 53.74 9/7 1992 Malmö Jan Lönnquist 
Spjut 800 g 59.64 13/9 2014 Östhammar Stellan Back 
Vikt 15.88  kg 13.15 25/7 2014 Huddinge Stellan Back 
Femkamp 2442 9/6 2003 Östhammar Stefano Tomai 
 5.88/Längd 37.05/Spjut 24.02/200m 22.51/Diskus 5:51.79/1500m 
Kastfemkamp 3286 13/9 2014 Östhammar Stellan Back 
 37.85/Slägga 13.71/Kula 41.47/Diskus 59.64/Spjut 12.33/Vikt 
Tiokamp 4140 20-21/9 2003 Gävle Stefano Tomai 
 11.85/100m 5.64/Längd 8.19/Kula 1.58/Höjd 54.39/400m 
 18.81/110mh 22.34/Diskus 2.61/Stav 35.76/Spjut 6:54.57/1500m 
M40 
100m 12.62 24/7 2015 Uddevalla Erik Åhlin 
150m 18.98 9/8 2017 Enskede Per Sandell 
200m 25.12 5/8 2017 Västerås Per Sandell 
400m  55.41 22/8 2017 Stockholm/S Per Sandell 
600m 1:30.34 9/8 2017 Enskede Per Sandell 
800m 2:10.84 14/5 2017 Sätra Per Sandell 
1500m 4:49.76 17/8 2019 Huddinge Magnus Lindblom   
3000m 10:36.31 6/8 2014 Södertälje Johan Skugge   
5000m 16:29.4m  1982  Stig Himberg   
10000m 32:50.82 26/9 1981 Stockholm Ulf Johansson   
Halvmarathon 1:14:43 31/5 1988 Värmdö  Håkan Palling   
Marathon 2:32:10 29/9 1985 Berlin FRG Bernt Uppgård   
100km 9:39:24 5/7 2018 Helsingborg Patrik Gullerström   
110m häck 99.1 cm 15.36 16/8 2011 Nadderud NOR Eric Ringdahl   
400m häck 91.4 cm 60.83 6/6 2007 Eskilstuna Martin Hagberg   
Höjd 1.70 18/8 2017 Karlskrona Stellan Back   
Stav 4.00 19/5 2018 Karlstad Stellan Back   
Längd 5.54 6/6 2019 Tyresö Stellan Back   
Tresteg 11.00 18/8 2019 Huddinge Stellan Back   
Kula 7.26 kg 13.48 20/9 2015 Sollentuna Stellan Back   
Diskus 2.0 kg 42.99 3/6 2016 Sollentuna Stellan Back   
Slägga 7.26 kg 40.98 11/10 2015 Sollentuna Stellan Back   
Spjut 800 g 63.03 10/9 2017 Stockholm Stellan Back   
Vikt 15.88 kg 12.62 18/8 2017 Karlskrona Stellan Back   
Femkamp 3080 6/6 2019 Tyresö Stellan Back   
  5.54/Längd 57.45/Spjut 26.52/200m 37.95/Diskus 5:40.24/1500m 
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Kastfemkamp 3513 6/9 2015 Huddinge Stellan Back 
 37.49/Slägga 13.38/Kula 39.86/Diskus 58.01/Spjut 12.47/Vikt 
M45 
100m 12.37 21/8 2009 Nortälje Stefan Biberg 
150m 20.62 29/8 2015 Täby Magnus Invarsson 
200m 27.65 10/5 2015 Sätra Magnus Ingvarsson 
400m 63.4m 1/7 2017 Sollentuna Marcus Grindange 
800m 2:21.16 3/10 2020 Märsta Björn Axelsson 
1500m 4:38.43 8/8 2020 Huddinge Martin Törnqvist   
3000m 10:27.53 27/8 2019 Huddinge Björn Axelsson   
5000m 18:16.02 20/8 2019 Stockholm/S Björn Axelsson   
10000m 38:04.37 19/9 2020 Stockholm/S Björn Axelsson 
Halvmarathon 1:17.27 14/10 1995 Enköping Håkan Palling 
Marathon 2:46.34 11/11 1995 Skarpnäck Håkan Palling 
Höjd 1.60 18/6 1995 Malmö Jan de Besche 
Stav 4.14 12/7 2020 Sollentuna Stellan Back 
Längd 5.52 1/7 2016 Odense Erik Åhlin 
Kula 7.26 kg 12.47 22/9 2020 Sollentuna/E Stellan Back 
Diskus 2.0 kg 40.05 5/7 2020 Sollentuna Stellan Back 
Slägga 7.26 kg 36.53 22/9 2020 Sollentuna/E Stellan Back 
Spjut 800 g 60.26 6/9 2020 Stockholm/S Stellan Back 
Vikt 15.88 kg 9.83 20/9 2020 Huddinge Lars-Göran Nylén 
Kastfemkamp 2752 20/9 2020 Huddinge Lars-Göran Nylén 
 36.21/Slägga 8.50/Kula 27.59/Diskus 43.14/Spjut 9.83/Vikt 
Castorama 2675 22/9 2020 Sollentuna/E Stellan Back 
 12.47/Kula 59.96/Spjut 39.94/Diskus 36.53/Slägga 
M50 
400m 58.19 18/8 2013 Gävle Lars Hansson 
800m 2:20.75 16/8 2013 Gävle Lars Hansson 
1500m 5:15.35 17/8 2019 Huddinge Javier Cabello  
5000m 19:01.17 20/8 2019 Stockholm/S Javier Cabello  
10000m 36:37.68 26/5 1998 Brunna Håkan Palling  
10 km väg 39:31 10/9 2020 Anderstorp Javier Cabello  
Halvmarathon 1:28.46 7/9 2019 Stockholm Javier Cabello  
Marathon 2:57:15 17/1 1998 Jakobsberg Håkan Palling  
100 km 9:36:13 6/7 2019 Ljungskile Mikael Melto  
100m häck 91.4 cm 21.07 18/8 2019 Huddinge Mikael Anttila 
Höjd 1.50 3/8 2001 Huddinge Jan de Besche  
Längd 5.13 13/9 2020 Västerås Christian Josefsson 
Kula 6.0 kg 12.16 20/9 2020 Huddinge Hunter S Mabon 
Diskus 1.5 kg 33.85 20/9 2020 Huddinge Christian Josefsson 
Slägga 6.0 kg 34.64 20/9 2020 Huddinge Hunter S Mabon 
Spjut 700 g 51.72 13/9 2020 Västerås Christian Josefsson 
Vikt 11.34 kg 13.12 20/9 2020 Huddinge Hunter S Mabon 
Femkamp 3304 13/9 2020 Västerås Christian Josefsson 
 5.13/Längd 51.72/Spjut 26.43/200m 31.85/Diskus 5:32.34/1500m 
Kastfemkamp 2863 20/9 2020 Huddinge Hunter S Mabon 
 34.64/Slägga 12.16/Kula 33.27/Diskus 29.13/Spjut 13.12/Vikt 
Castorama 1632 11/10 2020 Sollentuna/E Christian Josefsson 
 8.92/Kula 47.07/Spjut 24.55/Diskus 21.21/Slägga 
M55 
100m 15.49 18/5 2019 Sätra Joakim Petersson   
200m 28.13 17/8 2019 Huddinge Hans Säll   
400m 59.4m 1/7 2017 Sollentuna Lars Hansson   
800m 2:22.33 18/8 2017 Karlskrona Lars Hansson   
1500m 4:46.09 15/9 2018 Malaga ESP Patrik Karlsson   
5000m 17:37.28 12/9 2018 Malaga ESP Patrik Karlsson   
10000m 36.48.26 15/5 2019 Vallentuna Patrik Karlsson   
10 km väg 36:14 27/3 2019 Torun POL Patrik Karlsson   
Halvmarathon 1:22:44 30/3 2019 Torun POL Patrik Karlsson   
Marathon 3:15:53 5/6 2004 Stockholm Håkan Palling   
Höjd 1.45 10/5 2008 Sätra Jan de Besche   
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Längd 4.03 17/8 2019 Huddinge Hans Säll   
Slägga 6.00 kg 20.39 13/10 2015 Sollentuna Christer Ludvik   
Stafett 4x400m 4:20.77 25/5 2019 Stockholm/S  
 Bobbie Baars-Joakim Petersson-Ingemar Ztorm-Hans Säll   
Stafett 3x800m 7:58.63 26/5 2019 Stockholm/S  
 Joakim Petersson-Hans Säll-Bobbie Baars 
M60 
60m 8.99 26/8 2018 Märsta Bobbie Baars 
100m 13.99 16/8 2019 Huddinge Bobbie Baars   
200m 28.57 3/6 2018 Sollentuna Bobbie Baars   
400m 62.35 19/8 2018 Uppsala Bobbie Baars   
800m 2:26.83 19/5 2019 Sätra Bobbie Baars 
Marathon 3:25:39 28/3 1992 Vällingby Lennart Carlander 
Höjd 1.38 17/8 2013 Gävle Jan de Besche 
M65 
200m 30.52 10/8 1996 Karlstad Hans Nordqvist   
400m 67.42 4/7 1993 Huddinge Hans Nordqvist   
800m 2:42.29 9/9 2018 Malaga ESP Nils Nestor   
1500m 5:43.26 22/8 2020 Greve DEN birger Forsberg  
3000m 12:36.15 27/8 2019 Huddinge Birger Forsberg   
5000m 21:38.77 12/9 2018 Malaga ESP Nils Nestor   
10000m 48:55.36 18/8 2019 Huddinge Birger Forsberg   
Höjd 1.32 15/5 2016 Sätra Jan de Besche   
  1.32 16/8 2019 Huddinge Jan de Besche 
M70 
200m 30.92 15/8 1997 Lillehammer NOR Hans Nordqvist 
400m 71.73 17/8 1997 Lillehammer NOR Hans Nordqvist 
800m 2:59.04 17/8 1999 Hallunda Hans Nordqvist 
1500m 6:14.25 2/6 1998 Hallunda Hans Nordqvist 
Kula 4.0 kg 10.07 18/5 2019 Sätra Aleksander Strykowski  
Diskus 1.0 kg 29.02 31/8 2019 Uppsala Aleksander Strykowski  
Slägga 4.0 kg 34.73 31/8 2019 Uppsala Aleksander Strykowski  
Spjut 400 g 21.13 17/5 2014 Sätra Bo Sundström   
Spjut 500 g 24.62 17/8 2019 Huddinge Aleksander Strykowski  
Vikt 7.26 kg 12.78 16/8 2019 Huddinge Aleksander Strykowski 
Kastfemkamp  2175 20/9 2014 Märsta Bo Sundström 
 23.42/Slägga 8.36/Kula 22.86/Diskus 19.75/Spjut 7.67/Vikt 
M75 
200m 38.62 6/8 2005 Visby Hans Nordquist 
Kula 4.0 kg 8.37 7/6 2015 Huddinge Bo Sundström 
Diskus 1.0 kg 23.27 27/9 2015 Märsta Bo Sundström 
Slägga 4.0 kg 23.12 7/6 2015 Huddinge Bo Sundström 
Spjut 500 g 19.21 23/7 2016 Söderhamn Bo Sundström 
Vikt 7.26 kg 8.52 25/7 2014 Huddinge Bo Sundström 
Kastfemkamp 2388 7/6 2015 Huddinge Bo Sundström 
 19.95/Slägga 7.71/Kula 19.40/Diskus 17.41/Spjut 7.63/Vikt 
M80 
200m 38.05 19/8 2007 Värnamo Hans Nordquist 
400m 1:34.35 18/8 2007 Värnamo Hans Nordquist 
800m 3:46.73 19/8 2007 Värnamo Hans Nordquist 
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KLUBBREKORD VETERANER inomhus (31 oktober 2020) 
K35 
200m 36.82 8/1 2017 Sätra Emelie Ovenholm 
400m 81.84 12/3 2017 Huddinge Emelie Ovenholm 
800m 3:15.90 8/1 2017 Sätra Emelie Ovenholm 
Kula 4.0 kg 10.07 14/2 1996 Lidingö Siv Tornegård 
K40 
60m 8.92 4/2 2017 Borås Petra Thilers 
200m 29.76 11/3 2017 Huddinge Petra Thilers 
Längd 4.01 3/2 2017 Borås Petra Thilers 
Kula 4.0 kg 8.32 12/1 2019 Sätra Anna Werner  
Vikt 9.08 kg 10.20 12/1 2020 Sollentuna Anna Werner 
K45 
60m 8.39 7/3 2015 Borås Lena Aruhn 
200m 26.94 8/3 2015 Borås Lena Aruhn 
400m 61.87 2/4 2016 Ancona ITA Lena Aruhn 
800m 2:53.36 22/1 2020 Sollentuna Marie Karlsson 
Höjd 1.25 30/1 1999 Eskilstuna Ulla Karnebäck 
Längd 4.20 20/1 2002 Sätra Ulla Karnebäck 
Kula 4.0 kg 6.55 13/1 2018 Sätra Marie Karlsson 
K50 
60m 9.50 15/2 2003 Eskilstuna Ulla Karnebäck 
200m 31.98 16/2 2003 Eskilstuna Ulla Karnebäck 
400m 86.39 2/3 2019 Malmö Anita Christenson 
800m 2:39.09 20/3 2004 Drammen NOR Ulla Karnebäck 
1500m 10:00.02 15/4 2018 Myllypuro FIN Annelie Schöldström 
3000m 21:37.53 14/4 2018 Myllypuro FIN Annelie Schöldström 
5000m 37:16.83 15/4 2018 Myllypuro FIN Annelie Schöldström 
60m häck 76.2 cm 12.51 12/3 2017 Huddinge Annelie Schöldström 
Höjd 1.28 15/2 2003 Eskilstuna Ulla Karnebäck 
Stav 1.80 3/3 2019 Malmö Annelie Schöldström   
Längd 4.04 25/1 2003 Sätra Ulla Karnebäck   
Tresteg 7.40 10/3 2017 Huddinge Annelie Schöldström   
Kula 3.0 kg 10.83 10/3 2017 Huddinge Annelie Schöldström   
Vikt 7.26 kg 14.85 9/2 2017 Sollentuna Annelie Schöldström   
Vikt 9.08 kg 12.15 19/1 2017 Sollentuna Annelie Schöldström   
Femkamp 2156e 26/1 2019 Nyköping Annelie Schöldström   
  13.20/60mh 1.23/Höjd 9.35/Kula 3.36/Längd 4:20.30/800m 
Fjortonkamp 2635 14-15/4 2018 Myllypuro FIN Annelie Schöldström 
 11.48/60m 3.10/Längd 4:21.11/800m 9.67/Kula 105.76/400m 1.18/Höjd 21:37.53/3000m 
 14.35/60mh 1.60/Stav 10:00.02/1500m x/Vikt 46.09/200m 6.58/Tresteg 37:16.83/5000m 
K55 
60m 9.80 3/1 2017 Uddevalla Gunnel Tolfes 
200m 32.11 11/3 2017 Huddinge Gunnel Tolfes 
400m 71.97 12/3 2017 Huddinge Gunnel Tolfes 
800m 2:57.69 10/3 2017 Huddinge Gunnel Tolfes 
Kula 3.0 kg 7.17 10/3 2017 Huddinge Gunnel Tolfes 
K60 
60m 9.68 11/1 2020 Sätra Gunnel Tolfes  
200m 31.66 1/3 2020 Malmö Gunnel Tolfes  
400m 69.80 26/3 2019 Torun POL Gunnel Tolfes  
600m 1:57.67 16/2 2020 Sätra Gunnel Tolfes 
800m 2:44.97 28/3 2019 Torun POL Gunnel Tolfes 
60m häck 68.6 cm 11.46 22/1 2020 Sollentuna Gunnel Tolfes  
Höjd 1.20 26/1 2019 Nyköping Gunnel Tolfes  
Stav 1.70 29/2 2020 Malmö Gunnel Tolfes 
Längd 3.50 24/3 2018 Madrid ESP  Gunnel Tolfes  
Längd 3.50 29/3 2019 Torun POL Gunnel Tolfes  
Kula 3.0 kg 7.31 16/1 2019 Sollentuna Gunnel Tolfes  
Femkamp 3650e 29/3 2019 Torun POL Gunnel Tolfes 
  11.48/60mh 1.15/Höjd 6.93/Kula 3.50/Längd 2:49.05/800m 
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K65 
60m 9.77 29/2 2020 Malmö Ulla Karnebäck 
200m 33.41 22/1 2020 Sollentuna Ulla Karnebäck 
400m 73.72 4/3 2020 Sollentuna Ulla Karnebäck 
600m 2:03.10 16/2 2020 Sätra Ulla Karnebäck 
800m 2:56.42 22/3 2018 Madrid ESP Ulla Karnebäck 
60m häck 68.6 cm 11.43 22/1 2020 Sollentuna Ulla Karnebäck 
Höjd 1.12 3/3 2018 Västerås Ulla Karnebäck 
Höjd 1.12 24/3 2018 Madrid ESP Ulla Karnebäck 
Längd 3.73 24/3 2018 Madrid ESP Ulla Karnebäck 
Kula 3.0 kg 7.26 24/3 2018 Madrid ESP Ulla Karnebäck 
Femkamp 4124 24/3 2018 Madrid ESP Ulla Karnebäck 
 11.75/60mh 1.12/Höjd 7.26/Kula 3.73/Längd 2:57.99/800m 
K75 
60m 11.67 4/2 2017 Borås Kristina Carlsson 
200m 41.99 11/3 2017 Huddinge Kristina Carlsson 
400m 98.37 4/2 2017 Borås Kristina Carlsson 
Längd 2.17 2/3 2019 Malmö Kristina Carlsson 
Kula 2.0 kg 6.90 2/3 2019 Malmö Kristina Carlsson 
K80 
60m 12.06 29/2 2020 Malmö Kristina Carlsson 
 12.06 4/3 2020 Sollentuna Kristina Carlsson 
200m 43.52 1/3 2020 Malmö Kristina Carlsson 
400m 102.15 29/2 2020 Malmö Kristina Carlsson 
Kula 2.0 kg 6.87 28/2 2020 Malmö Kristina Carlsson 
M35      
60m 7.60 10/1 2015 Sätra Daniel Goldman 
200m 25.89 4/3 2018 Västerås Mikael Brodersen 
400m 56.84 11/1 2015 Borås Joel Djerf 
3000m 8:13.59 11/2 2020 Sätra Daniel Lundgren 
60m häck 99.1 cm 8.58 10/2 2008 Huddinge Eric Ringdahl 
Höjd 1.65 19/1 2019 Bollnäs Johan Redborg 
Kula 7.26 kg 13.30 12/1 2015 Huddinge Stellan Back 
Vikt 15.88 kg 12.67 12/1 2015 Huddinge Stellan Back 
M40 
60m 7.78 17/1 2018 Sollentuna Stellan Back 
200m 25.25 11/3 2017 Huddinge Per Sandell 
400m 55.34 4/2 2017 Borås Per Sandell 
800m 2:08.44 5/2 2017 Borås Per Sandell 
1000m 3:24.04 12/2 2017 Nyköping Magnus Kling 
1500m 4:44.70 11/1 2020 Sätra Magnus Lindblom 
3000m 10:00.10 11/1 2015 Sätra Johan Skugge 
60m häck 99.1 cm 9.33 12/3 2017 Huddinge Stellan Back 
Höjd 1.70 13/1 2018 Sätra Stellan Back 
Stav 4.32 26/1 2019 Sätra Stellan Back 
Längd 5.43 7/1 2017 Sätra Stellan Back 
Kula 7.26 kg 13.83 14/2 2015 Sätra Stellan Back 
Vikt 15.88 kg 13.71 10/1 2016 Sätra Stellan Back 
Femkamp 2081 12/2 2017 Nyköping Magnus Kling 
 10.93/60mh 4.62/Längd 9.94/Kula 1.52/Höjd 4:09.80/1000m 
M45 
60m 7.64 14/2 2009 Huddinge Stefan Biberg 
200m 26.14 11/3 2017 Huddinge Erik Åhlin 
400m 63.13 4/3 2020 Sollentuna Björn Axelsson 
800m 2:15.64 1/3 2020 Malmö Björn Axelsson 
1000m 3:19.06 17/1 2018 Sollentuna Marcus Grindange 
1500m 4:41.77 9/2 2020 Uppsala Martin Törnqvist 
2000m 6:55.32 4/3 2020 Sollentuna Jakob Forssmed 
3000m 10:18.71 1/2 2020 Sollentuna Martin Törnqvist 
60m häck 99.1 cm 9.59 6/3 2016 Bollnäs Håkan Larsson 
Höjd 1.45 7/1 2017 Sätra Magnus Ingvarsson 
Stav 4.12 22/1 2020 Sollentuna Stellan Back 
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Längd 5.47 5/3 2016 Bollnäs Erik Åhlin 
Tresteg 10.37 5/2 2017 Borås Erik Åhlin 
Kula 7.26 kg 12.62 11/1 2020 Sätra Stellan Back 
Vikt 15.88 kg 12.05 4/3 2020 Sollentuna Stellan Back 
M50 
60m 7.90 3/2 2013 Sätra Stefan Biberg 
Vikt 11.34 kg 14.09 12/1 2020 Sätra Patrik Nyborg 
M55 
60m 8.72 11/1 2020 Sätra Hans Säll 
200m 27.71 6/1 2017 Norrköping Ingemar Ztorm 
400m 63.54 25/1 2020 Uppsala Hans Säll 
800m 2:23.81 4/3 2018 Västerås Patrik Karlsso 
1500m 4:43.71 29/3 2019 Torun POL Patrik Karlsson 
3000m 9:59.82 24/3 2019 Torun POL Patrik Karlsson 
Höjd 1.44 15/1 2009 Huddinge Jan de Besche 
M60 
200m 28.08 3/3 2019 Malmö Bobbie Baars 
400m 62.60 29/3 2019 Torun POL Bobbie Baars 
800m 2:25.23 24/3 2019 Torun POL Bobbie Baars 
Höjd 1.38 12/2 2012 Huddinge Jan de Besche 
Längd 4.33 11/1 2020 Sätra Hans Säll 
Kula 6.0 kg 7.57 4/2 2020 Sollentuna Egil Strunke 
M65 
400m 72.22 2/3 2019 Malmö Nils Nestor  
800m 2:42.03 21/3 2018 Madrid ESP Nils Nestor  
1000m 3:41.92 6/3 2019 Sollentuna Nils Nestor  
1500m 5:40.76 29/3 2019 Torun POL Nils Nestor  
3000m 12:30.05 24/3 2019 Torun POL Nils Nestor 
Höjd 1.38 4/3 2016 Bollnäs Jan de Besche 
M70 
60m 10.03 4/2 2017 Borås Jan Kvistrum 
200m 34.52 5/2 2017 Borås Jan Kvistrum 
400m 93.00 18/12 2019 Sollentuna Lembit Kallas 
Höjd 1.27 12/1 2020 Västerås Jan de Besche 
Kula 4.0 kg 8.87 12/1 2014 Nyköping Bo Sundström 
Vikt 7.26 kg 9.86 20/12 2014 Huddinge Bo Sundström 
M75 
400m 93.44 4/2 2020 Sollentuna Lembit Kallas 
Kula 4.0 kg 8.63 10/1 2015 Sätra Bo Sundström 
Vikt 7.26 kg 8.76 10/1 2015 Sätra Bo Sundström 
M80 
Kula 3.0 kg 6.64 11/1 2020 Sätra Bo Sundström 
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100 BÄSTA GENOM TIDERNA (31 december 2020) Män  
100m 
1 Berhane Haile,69 10.49 1997 
2 Gustav Kjell,96 10.50 2015 
3 Nil de Oliveira,86 10.55 2009 
4 Mikael Ekman,66 10.56 1994 
5 Emil Johansson,02 10.61 2020 
6 Anders Myhrén,67 10.79 1989 
  Linus Kapstad,00 10.79 2018 
8 Eric Josjö,61 10.84 1981 
9 Fredrik Bergfors,81 10.86 2002 
10 Fredrik Wennolf,71 10.88 1995 
  Sebastian Öberg,86 10.88 2007 
12 Ronny Ilvander,74 10.89 1994 
13 Carl Armfelt,84 10.90 2010 
14 Thomas Eriksson,63 10.91 1989 
15 Jonas Näslund,69 10.94 1988 
  Marko Granat,66 10.94 1994 
17 Kennet Berg,69 10.97 1990 
18 Nils-Göran Nilsson,88 10.98 2011 
19 Björn Johansson,70 10.99 1992 
20 Fredrik Fransson,71 11.00 1993 
  Michael Norman,73 11.00 1995 
22 Jörgen Hellman,70 11.01 1995 
23 Per Bergman,79 11.02 1996 
  Christian Liljequist,80 11.02 1998 
25 Roland Persson,48 10.8m 1966 
  Kristofer Alm,73 11.04 1993 
  Jim Norrby,68 11.04 1995 
28 Stefan Nilsson,55 11.06 1991 
  Giovanni Inostroza,97 11.06 2014 
30 Eric Ringdahl,70 11.08 1996 
31 Anders Tamas,62 11.10 1981 
  Bakary Jabang,64 11.10 1998 
33 Karl-Erik Johansson, 10.9m 1951 
  Peter Mosten,60 10.9m 1982 
35 Sebastian Hukari,78 11.15 2003 
36 Anders Näär,65 11.16 1987 
  Anders Wiberg,71 11.16 1995 
38 Jari Lepistö,62 11.17 1980 
  Thomas Johansson,71 11.17 1989 
40 Bengt Johansson,73 11.23 1995 
  Thomas Byrberg,79 11.23 1998 
42 Lars Ylander,28 11.0m 1950 
  Torgny Wåhlander,35 11.0m 1960 
  Jan Lindström,38 11.0m 1961 
  Börje Eriksson,45 11.0m 1963 
  Christer Persson,48 11.0m 1966 
47 Peter Jansson,55 11.25 1982 
48 Fredrik Hallinder,88 11.26 2010 
49 Leif Åkesson,53 11.27 1980 
  Ulf Hansson,64 11.27 1984 
51 Fredrik Derger,79 11.28 1997 
  Anton Runemar,02 11.28 2019 
53 Per Olhans,61 11.29 1985 
  Gustav Karnebäck,87 11.29 2009 
55 Fredrik Vare,65 11.30 1985 
56 Fredrik Steinmann,72 11.32 1989 
57 Christer Jörneskog,49 11.33 1978 
  Ousman Ndure,50 11.33 1981 
  Patrik Tellgren,74 11.33 1995 

60 Mats Wahlborg,41 11.1m 1962 
  Leif Eriksson,45 11.1m 1968 
  Anders Hellborg,46 11.1m 1968 
  Tommy Jägenstedt,50 11.1m 1969 
  Jan Nordgren,61 11.1m 1981 
  Peter Reissmüller,62 11.34 1982 
  Thomas Avebäck,60 11.34 1989 
67 Björn Ljusenius,87 11.37 2005 
  Philip Sjöberg,94 11.37 2011 
69 Bengt Järlsjö,66 11.38 1994 
70 Brian Sulusi-Sjö,77 11.39 1997 
71 Isa Tirpan,71 11.40 1993 
72 Jens Wistedt,67 11.41 1987 
  Johan Kågeman,86 11.41 2006 
  Erik Ahlfont,00 11.41 2018 
75 Paul Aicardi,65 11.42 1985 
  Anton Forsberg,91 11.42 2010 
77 Anders Tapper,65 11.43 1987 
  Oscar Johansson,92 11.43 2009 
79 Stig Borg,26 11.2m 1945 
  Anders Öhrn,47 11.2m 1967 
  Lars Wennerholm,44 11.2m 1968 
  Lennart Nilsson,53 11.2m 1972 
  Evert Fransson,50 11.2m 1973 
  Niklas Good,62 11.2m 1979 
  Mats Lindskog,74 11.44 1990 
  Odd Möller,74 11.44 1993 
87 Martin Johansson,59 11.45 1984 
88 Mukiese Diyabanza,78 11.46 1997 
89 Edvin Hagberg,99 11.47 2018 
90 Matti Hultstrand,73 11.48 1993 
  Daniel Goldman,79 11.48 2011 
92 Tomas Alexandersson,74 11.52 1992 
  Niklas Ljungquist,77 11.52 1999 
94 Thomas Cederholm,43 11.3m 1961 
  Birger Fjelkegård,41 11.3m 1962 
  Anders Redborg,53 11.3m 1975 
  Stefan Lindgren,69 11.54 1986 
  Magnus Karlsson,69 11.54 1988 
99 Tobias Biberg,90 11.56 2008 
100 Staffan Risberg,99 11.57 2015 
  Christer Bogenroth,66 11.57 1987 
200m 
1 Eric Josjö,61 20.84 1985 
2 Nil de Oliveira,86 21.05 2010 
3 Mikael Ekman,66 21.26 1994 
4 Berhane Haile,69 21.39 1998 
5 Marko Granat,66 21.42 1994 
6 Emil Johansson,02 21.49 2019 
7 Gustav Kjell,96 21.75 2015 
8 Christian Liljequist,80 21.77 1999 
  Sebastian Öberg,86 21.77 2006 
10 Jörgen Hellman,70 21.87 1995 
11 Peter Mosten,60 21.90 1982 
12 Stefan Nilsson,55 21.99 1991 
13 Michael Norman,73 22.00 1992 
14 Jonas Näslund,68 22.02 1988 
15 Leif Åkesson,53 22.04 1983 
16 Carl Armfelt,84 22.08 2010 
17 Kennet Berg,69 22.13 1992 
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18 Roland Persson,48 21.9m 1966 
  Tomas Avebäck,60 22.14 1989 
  Anders Wiberg,71 22.14 1994 
  Fredrik Bergfors,81 22.14 2004 
22 Anders Myhrén,67 22.21 1987 
23 Björn Johansson,70 22.22 1992 
24 Giovanni Inostroza,97 22.28 2015 
25 Patrik Tellgren,74 22.29 1995 
26 Fredrik Hallinder,88 22.30 2008 
27 Fredrik Fransson,71 22.31 1996 
28 Jan Lindström,38 22.1m 1963 
  Christer Persson,48 22.1m 1966 
30 Matti Hultstrand,73 22.35 1996 
  Sebastian Hukari,78 22.35 2003 
32 Peter Reissmüller,62 22.37 1982 
33 Thomas Johansson,71 22.40 1989 
34 Lars Ylander,28 22.2m 1951 
35 Ulf Hansson,64 22.47 1984 
36 Anders Näär,65 22.48 1987 
37 Jan Nordgren,61 22.50 1982 
38 Evert Fransson,50 22.3m 1973 
39 Eric Ringdahl,70 22.55 1995 
40 Fredrik Vare,65 22.57 1985 
   Jim Norrby,68 22.57 1996 
  Thomas Byrberg,79 22.57 2001 
43 Paul Aicardi,65 22.59 1984 
  Johan Kågeman,86 22.59 2007 
45 Brian Sulusi-Sjö,77 22.61 1997 
  Gustav Karnebäck,87 22.61 2009 
47 Gabor Bartos,62 22.63 1985 
  Per Bergman,79 22.63 1996 
49 Lennart Nilsson,53 22.4m 1972 
  Tommy Jägenstedt,50 22.4m 1977 
  Hans-Erik Andersson,50 22.64 1982 
52 Christer Jörneskog,49 22.65 1978 
  Peter Jansson,55 22.65 1982 
  Per Olhans,61 22.65 1985 
55 Fredrik Derger,79 22.66 1997 
  Nils-Göran Nilsson,88 22.66 2011 
57 Bakary Jabang,64 22.70 1998 
  Edvin Hagberg,99 22.70 2018 
  Anton Runemar,02 22.70 2019 
60 Fredrik Steinmann,72 22.73 1989 
61 Lars Rambe,68 22.77 1991 
62 Ronny Ilvander,74 22.81 1996 
63 Mats Wahlborg,41 22.6m 1962 
  Peter Landemark,56 22.6m 1976 
65 Niklas Good,62 22.86 1980 
  Ousman Ndure,50 22.86 1981 
  Johan Eriksson,88 22.86 2010 
68 Andreas Almgren,95 22.88 2011 
69 Jari Lepistö,62 22.91 1980 
70 Karl-Erik Johansson, 22.7m 1952 
  Stefan Marcopoulos,70 22.94 1989 
72 Inge Hermansson,45 22.96 1980 
  Kristofer Alm,73 22.96 1993 
74 Anders Tapper,65 22.97 1990 
75 Franz Bjellerup,87 23.00 2006 
76 Isa Tirpan,71 23.02 1994 
77 Jens Wistedt,67 23.03 1987 
78 Jonas Hård af Sergerstad,73 23.08 1993 
79 Mukiese Diyabanza,78 23.09 1997 

80 Oscar Johansson,92 23.11 2010 
81 Mats Lindskog,74 23.13 1990 
82 Leif Eriksson,45 22.9m 1969 
  Ulf Bojner,62 22.9m 1980 
  David Mattiasson,01 23.14 2020 
85 Tomas Alexandersson,74 23.21 1992 
85 Tobias Biberg,90 23.16 2007 
86 Thomas Cederholm,43 23.0m 1961 
  Anders Rydback,47 23.0m 1965 
  Anders Olsson,53 23.0m 1970 
90 Niclas Norling,71 23.26 2002 
91 Anders Tamas,62 23.27 1981 
92 Mathias Stjernlöf,86 23.31 2008 
  Erik Ahlfont,00 23.31 2018 
94 Torgny Wåhlander,35 23.1m 1960 
  Anders Hellborg,46 23.1m 1968 
  Lars Wennerholm,44 23.1m 1968 
  Peter Brodersen,70 23.34 1988 
98 Magnus Johnsson,74 23.35 1993 
99 Magnus Karlsson,69 23.36 1988 
100 Björn Ljusenius,87 23.41 2005 
400m 
1 Eric Josjö,61 45.63 1981 
2 Marko Granat,66 46.53 1995 
3 Nil de Oliveira,86 46.76 2009 
4 Emil Johansson,02 46.95 2020 
5 Mikael Ekman,66 47.08 1993 
6 Benjamin Mullen,87 47.12 2016 
7 Thomas Byrberg,79 47.87 1999 
8 Johan Eriksson,88 48.00 2009 
9 Edvin Hagberg,99 48.04 2018 
10 Fredrik Hallinder,88 48.09 2010 
11 Andreas Almgren,95 48.33 2011 
12 Peter Reissmüller,62 48.37 1982 
13 Per Olhans,59 48.48 1985 
14 Anton Asplund,90 48.58 2012 
15 Anders Wiberg,71 48.67 1994 
16 Leif Åkesson,53 48.68 1979 
  Jörgen Hellman,70 48.68 1995 
18 Sebastian Öberg,86 48.71 2006 
19 Paul Aicardi,65 48.73 1984 
20 Tommy Jägenstedt,50 48.8m 1975 
21 Gustav Karnebäck,87 48.87 2010 
22 Lennart Nilsson,53 48.9m 1973 
23 Johan Kågeman,86 48.95 2005 
24 Anders Tapper,65 48.96 1987 
  Sebastian Hukari,78 48.96 2003 
26 Thomas Johansson,71 49.07 1989 
27 Jan Nordgren,61 49.09 1982 
28 Lars Ylander,28 49.1m 1952 
29 Tomas Avebäck,60 49.13 1990 
30 Ulf Hansson,64 49.25 1984 
31 Berhane Haile,69 49.30 1994 
32 Jonas Dufwenberg,81 49.33 2006 
33 Evert Fransson,50 49.4m 1973 
34 Jonas Hård af Segerstad,73 49.40 1993 
35 Lars Rambe,68 49.41 1991 
36 Fredrik Kjellberg,77 49.45 1997 
37 Hans-Erik Andersson,50 49.5m 1978 
38 Gabor Bartos,62 49.55 1983 
39 Matti Hultstrand,73 49.65 1995 
40 Christian Liljequist,80 49.67 1998 
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41 Peter Landemark,56 49.7m 1974 
  Björn Nilsson,56 49.7m 1975 
  Peter Lagnemark,54 49.7m 1977 
44 Mårten Barkwall,72 49.71 1991 
45 Martin Hagberg,67 49.73 1992 
46 Claes Berlin,59 49.77 1981 
47 Christer Persson,48 49.8m 1966 
  Anders Olsson,53 49.8m 1975 
49 Stefan Nilsson,55 49.89 1991 
50 Roland Persson,48 49.9m 1966 
51 Patrik Tellgren,74 49.91 1995 
52 Niclas Norling,71 49.96 2002 
53 Niklas Good,62 50.00 1979 
54 Anders Holmer,70 50.00 1995 
55 Giovanni Rodi,64 50.04 1996 
56 John Holmberg,67 50.05 1993 
57 Håkan Larsson,67 50.07 1993 
  Erik Smedhs,91 50.07 2015 
59 Thomas Cederholm,43 50.2m 1964 
60 Per Wahlström,73 50.27 1993 
61 Fredrik Fransson,71 50.34 1996 
  Martin Hammar,95 50.34 2015 
63 Klas Persson,91 50.39 2010 
64 Ousman Ndure,50 50.4m 1980 
65 Peter Johnsson,64 50.42 1992 
66 Franz Bjellerup,87 50.44 2006 
67 Emil Winther,99 50.46 2018 
68 Nils-Ingvar Svensson,33 50.5m 1957 
69 Fredrik Vare,65 50.68 1984 
70 Lars Wennerholm,44 50.7m 1964 
  John Lindström,83 50.70 2002 
72 Kevin Duvert,98 50.71 2019 
73 Christer Bogenroth,66 50.75 1984 
74 Mathias Stjernlöf,86 50.76 2008 
75 Anders Leinås,83 50.78 2005 
76 Roger Eriksson,48 50.8m 1970 
  Sören Lundin,59 50.80 1981 
78 Lars Hansson,62 50.84 1991 
79 Henrik Åsander,77 50.88 2000 
80 Inge Hermansson,45 50.89 1980 
81 Mats Lindskog,74 50.93 1992 
82 Claes Linfeldt,47 51.0m 1967 
  Leif Eriksson,45 51.0m 1969 
84 Robin Johansson,94 51.02 2018 
85 Daniel Czarnecki,77 51.08 1997 
86 Christer Jörneskog,49 51.10 1979 
87 Mats Hovmöller,72 51.12 1990 
88 William Taudien,88 51.13 2009 
89 Bill Berg,25 51.2m 1945 
90 Johan Rendert,65 51.22 1983 
91 Niklas Österberg,73 51.26 1992 
92 Daniel Gleimar,92 51.30 2011 
93 Mika Kuivamäki,73 51.31 1992 
94 Berth-Olof Brännström,55 51.32 1980 
95 Kristoffer Fransson,89 51.35 2009 
96 Niklas Johnsson,68 51.41 1986 
97 Bakary Jabang,64 51.43 1996 
98 Eric Ringdahl,70 51.46 1995 
99 Thomas Eriksson,63 51.56 1989 
100 Stefan Karlsson,61 51.57 1981 
  Stefan Tönners,59 51.57 1985 
 

800m 
1 Andreas Almgren,95 1:45.59 2015 
2 Björn Nilsson,56 1:47.7m 1977 
3 Thomas Byrberg,79 1:48.50 2003 
4 Mattias Norling,77 1:48.70 2001 
5 Fredrik Kjellberg,77 1:48.83 1998 
6 Jonas Dufwenberg,81 1:48.84 2004 
7 Anton Asplund,90 1:49.16 2012 
8 Martin Hagberg,67 1:49.38 1993 
  Johan Eriksson,88 1:49.38 2017 
10 Mårten Barkvall,72 1:49.57 1993 
11 John Laselle,79 1:49.67 2000 
12 Fredrik Hallinder,88 1:50.53 2009 
13 Anders Olsson,53 1:50.59 1975 
14 William Taudien,88 1:50.62 2011 
15 Anders Holmer,70 1:51.01 1993 
16 Klas Persson,91 1:51.04 2013 
17 John Lindström,83 1:51.10 2002 
  Sören Lundin,59 1:51.1m 1981 
19 Johan Kågeman,86 1:51.11 2006 
20 Edvin Hagberg,99 1:51.18 2018 
21 Tommy Lundqvist,54 1:51.63 1978 
22 Stefan Karlsson,61 1:51.76 1981 
23 Anders Leinås,83 1:51.78 2004 
24 Niklas Österberg,73 1:51.88 1994 
25 Tommy Capocci,58 1:51.90 1984 
26 Stefan Tönners,59 1:52.13 1983 
27 John Holmberg,70 1:52.21 1993 
28 Johan Henningsson,90 1:52.22 2015 
29 Peter Lagnemark,54 1:52.23 1977 
30 Eric Josjö,61 1:52.49 1988 
31 Daniel Czarnecki,77 1:52.50 1999 
32 Dave Magee,57 1:52.51 1984 
33 Thomas Andersson,65 1:52.63 1986 
34 Peder Poulsen,59 1:52.68 1986 
35 Daniel Gleimar,92 1:52.76 2011 
36 Rolf Granlund,40 1:52.8m 1963 
37 Marcus Ståhlberg,77 1:52.82 2001 
38 Andreas Hugosson,73 1:52.90 1997 
39 Per Olhans,59 1:53.08 1985 
40 Mats Forsberg,72 1:53.27 1996 
41 Andreas Ahl,68 1:53.28 1986 
42 Bengt Görtz,59 1:53.31 1983 
43 Martin Hammar,95 1:53.32 2015 
44 Niklas Johnsson,68 1:53.34 1989 
45 Tim Sundström,89 1:53.35 2016 
46 Roger Eriksson,48 1:53.4m 1970 
47 Nils-Ingvar Svensson,33 1:53.5m 1955 
  Karl-Arne Frostig,41 1:53.5m 1962 
49 Paul Aicardi,65 1:53.76 1988 
50 Yohannes Kristiansson,71 1:53.77 1993 
  Joel Norling,98 1:53.77 2017 
52 Martin Stjernlöf,87 1:53.78 2007 
53 Jonas Ericsson,53 1:53.84 1978 
54 Henrik Ståhlberg,77 1:54.07 2000 
55 Astor Holgersson,<42 1:54.1m 1963 
56 Tomas Malmqvist,60 1:54.15 1982 
57 Olle Nilsson,29 1:54.3m 1955 
58 Stefan Haglöf,66 1:54.31 1984 
  Gustav Karnebäck,87 1:54.31 2013 
60 Jan Mellander,64 1:54.46 1986 
61 Erik Rosqvist,98 1:54.48 2017 
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62 Daniel Lundgren,85 1:54.51 2007 
63 Tommy Jägenstedt,50 1:54.6m 1973 
64 Rolf Andersson,26 1:54.7m 1948 
  Christer Bogenroth,66 1:54.70 1985 
66 Joakim Eriksson,61 1:54.73 1983 
67 Henrik Malmborg,73 1:54.84 1992 
68 Kristoffer Fransson,89 1:54.98 2009 
69 Ulf Gustafsson,46 1:55.0m 1969 
70 Robin Johansson,94 1:55.10 2018 
71 Kalevi Pantzar,48 1:55.2m 1972 
72 Caj Virta,73 1:55.35 1993 
73 Thomas Waldetoft,59 1:55.48 1983 
74 Kjell Gärdestad,44 1:55.5m 1967 
  Albin Sjöblom,93 1:55.50 2013 
76 Olle Ekstedt,53 1:55.6m 1971 
77 Dennis Wikström-Roos,93 1:55.61 2017 
78 Mathias Stjernlöf,86 1:55.68 2007 
79 Erik Widing,87 1:55.69 2012 
80 Berth-Olof Brännström,55 1:55.78 1979 
81 Lars Hansson,62 1:55.99 1991 
82 Mats Dämfors,51 1:56.0m 1973 
83 Robert Thörn,65 1:56.01 1990 
84 Thomas Cederholm,43 1:56.1m 1961 
  Nils Eriksson,39 1:56.1m 1965 
86 Leif Åkesson,53 1:56.12 1983 
87 Martin Thörnqvist,71 1:56.14 1990 
88 Niclas Norling,71 1:56.26 2003 
89 Mats Finn,62 1:56.39 1980 
  Christian Fredriksson,79 1:56.39 1997 
91 Per Wahlström,73 1:56.41 1993 
92 Erik Smedhs,91 1:56.42 2015 
93 Peter Virtanen,66 1:56.57 1987 
94 Roland Fläring,53 1:56.8m 1978 
95 Göran Nyström,50 1:57.0m 1970 
96 Christer Halvarsson,62 1:57.18 1981 
97 Jan Sundberg,49 1:57.2m 1967 
98 Tomas Johnsson,77 1:57.22 2003 
99 Henrik Wiklund,76 1:57.27 1995 
100 Jesper Lundström,73 1:57.31 1996 
1500m  
1 Andreas Almgren,95 3:38.99 2019 
2 Björn Nilsson,56 3:39.39 1978 
3 Mattias Norling,77 3:40.87 2001 
4 Tommy Lundqvist,54 3:41.28 1978 
5 John Laselle,79 3:42.90 2003 
6 Daniel Lundgren,85 3:43.60 2015 
7 Jonas Ericsson,53 3:44.19 1979 
8 Peder Poulsen,59 3:44.24 1987 
9 Thomas Andersson,65 3:44.92 1987 
10 Andreas Ahl,68 3:45.06 1990 
11 Tim Sundström,89 3:45.16 2016 
12 Amanuel Gergis,96 3:45.54 2017 
13 Sören Lundin,59 3:45.97 1981 
14 John Lindström,83 3:45.98 2003 
15 Tommy Capocci,58 3:46.71 1984 
16 Fredrik Kjellberg,77 3:47.28 2000 
17 Stefan Tönners,59 3:48.57 1985 
18 Dave Magee,57 3:48.81 1984 
19 Niklas Johnsson,68 3:49.11 1989 
20 Marcus Ståhlberg,77 3:49.37 2001 
21 Bengt Görtz,59 3:49.72 1983 
22 Niklas Österberg,73 3:50.64 1994 

23 Erik Widing,87 3:50.65 2012 
24 Klas Persson,91 3:51.14 2013 
25 Andreas Hugosson,73 3:51.32 1997 
26 Joakim Eriksson,61 3:51.65 1982 
27 Kalevi Pantzar,48 3:51.7m 1972 
28 Thomas Waldetoft,59 3:51.81 1983 
29 Rolf Andersson,26 3:52.4m 1948 
30 Daniel Gleimar,92  3:52.59 2014 
31 Nils Eriksson,39 3:52.6m 1966 
32 Johan Eriksson,88 3:52.71 2018 
33 Mats Forsberg,72 3:53.16 1996 
34 Henrik Ståhlberg,77 3:53.27 2000 
35 Albin Sjöblom,93 3:53.58 2014 
36 Yohannes Kristiansson,70 3:53.92 1993 
37 Agne Kimby,29 3:54.2m 1955 
38 Caj Virta,73 3:54.26 1993 
39 Patrik Flink,71 3:54.39 1996 
40 Mårten Barkwall,72 3:54.58 1995 
41 Jan Mellander,64 3:54.82 1988 
42 Karl-Arne Frostig,41 3:55.2m 1963 
43 Mats Finn,62 3:55.20 1980 
44 Martin Hagberg,67 3:55.36 1993 
45 Joel Norling,98 3:55.59 2017 
46 Rolf Granlund,40 3:55.7m 1964 
47 Astor Holgersson,<,42 3:55.9m 1963 
48 Martin Stjernlöf,87 3:55.99 2010 
49 Anders Olsson,53 3:56.0m 1977 
50 Tomas Johnsson,77 3:56.09 2005 
51 Stefan Karlsson,61 3:56.30 1981 
52 Sven Olof Borg,<,29 3:56.4m 1949 
53 Kristoffer Fransson,89 3:56.55 2009 
54 Kjell-Åke Jägenstedt,52 3:56.7m 1975 
55 Martin Hammar,95 3:57.04 2015 
56 Jonas Dufwenberg,81 3:57.09 2004 
57 Anders Pettersson,46 3:57.8m 1975 
58 Thomas Byrberg,79 3:57.84 2002 
59 Kristofer Prander,68 3:57.97 1990 
60 Sune Kaufeldt,36 3:58.1m 1965 
61 Jan Ahlberg,34 3:58.4m 1958 
  Esbjörn Sjöberg,54 3:58.4m 1974 
63 Erik Norrbom,93 3:59.01 2013 
64 Oskar Nilsson,85 3:59.05 2004 
65 Peter Lagnemark,54 3:59.1m 1977 
66 Björn Larsson,36 3:59.2m 1959 
  Mats Dämfors,51 3:59.2m 1972 
68 Jesper Lundström,73 3:59.53 1996 
69 Anders Forss,74 3:59.59 1995 
70 Anders Holmer,70 3:59.91 1993 
71 Olle Nilsson,29 4:00.1m 1957 
72 Ola Liss,53 4:00.4m 1973 
73 Kjell Gärdestad,44 4:00.6m 1967 
  Hans Wiktorson,43 4:00.6m 1972 
75 Sven-Erik Eriksson,22 4:01.0m 1945 
  Roger Gustavsson,43 4:01.0m 1966 
77 Arne Jonsson,52 4:01.1m 1975 
78 Olle Ekstedt,53 4:01.6m 1971 
79 Ulf Gustavsson,46 4:01.8m 1969 
80 Stefan Haglöf,66 4:01.82 1984 
81 Edvin Hagberg,99 4:02.13 2020 
82 Sven Gunnarsson,50 4:02.3m 1974 
83 Hans Grudd,44 4:02.4m 1972 
84 Ove Sjöblom,61 4:02.53 1979 
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85 Rune Jansson,<,37 4:02.6m 1953 
86 Aleksander Liss,91 4:03.27 2011 
87 Daniel Czarnecki,77 4:03.29 2000 
88 Per-Arne Engström,66 4:03.44 1988 
89 Mårten Olsson,63 4:03.68 1981 
90 Lennart Lindberg,22 4:03.8m 1947 
91 Johan Kågeman,86 4:03.86 2012 
92 Jan Järvelin,67 4:03.90 1984 
93 Evert Grönros,34 4:04.0m 1957 
94 Richard Ahl,67 4:04.16 1988 
95 Mehari Ljam,74 4:04.74 1993 
  Mathias Stjernlöf,86 4:04.74 2011 
97 Tomas Malmqvist,60 4:05.1m 1982 
98 Göte Boudrié,28 4:06.0m 1957 
99 Curt Söderberg,27 4:06.2m 1957 
  Jan Sundberg,49 4:06.2m 1967 
5000m 
1 Peder Poulsen,59 13:46.56 1987 
2 Daniel Lundgren,85 13:47.38 2020 
3 Amanuel Gergis,96 13:48.07 2017 
4 Napoleon Solomon,94 13:52.45 2018 
5 Jonas Ericsson,53 13:56.63 1979 
6 Mounir Guerouaoui,77 14:01.50 2000 
7 Tommy Lundqvist,54 14:02.77 1978 
8 Erik Widing,87 14:11.20 2012 
9 Anders Pettersson,46 14:19.6m 1972 
10 Jan Ahlberg,34 14:19.8m 1957 
11 Patrik Flink,71 14:27.93 1996 
12 Sven-Olov Borg,23 14:28.8m 1948 
13 Niklas Johnsson,68 14:32.5m 1992 
14 Nils Eriksson,39 14:33.5m 1966 
15 Sune Kaufeldt,36 14:37.6m 1966 
16 Jan Mellander,64 14:39.85 1986 
17 Göte Boudrié,28 14:41.8m 1954 
18 Andreas Ahl,68 14:42.76 1985 
19 Kristofer Prander,68 14:46.68 1986 
20 Curt Söderberg,27 14:47.0m 1953 
21 Alex Bonn,51 14:47.27 1979 
22 Ola Liss,53 14:47.6m 1973 
23 Mats Norrbom,57 14:48.01 1989 
24 Tommy Capocci,58 14:52.72 1985 
25 Tomas Johnsson,77 14:54.28 2002 
26 Nils-Olov Hedberg,37 14:55.0m 1958 
  Bengt Görtz,59 14:55.0m 1986 
28 Thomas Waldetoft,59 14:55.55 1983 
29 Nils-Olof Olsson,<38 14:55.6m 1960 
30 Lennart Andersson,29 14:57.6m 1957 
31 Erik Norrbom,93 14:58.29 2014 
32 Kent Karlsson,55 14:59.9m 1979 
33 Nils-Olof Hedberg,37 15:00.0m 1957 
34 Kjell-Åke Jägenstedt,52 15:02.2m 1975 
35 Esbjörn Sjöberg,54 15:04.2m 1974 
36 Björn Larsson,36 15:07.0m 1959 
37 Gerhard Skånell,35 15:07.8m 1971 
38 Björn Nilsson,56 15:13.8m 1975 
39 Mårten Olsson,63 15:15.54 1981 
40 Christer Strandberg,53 15:20.2m 1972 
41 Henrik Norrbom,69 15:20.47 1993 
42 Sören Lundin,59 15:20.6m 1976 
43 Roger Gustafsson,43 15:20.8m 1967 
44 Marcus Ståhlberg,77 15:21.50 1996 
45 Per-Arne Engström,66 15:21.70 1988 

46 Lars-Göran Göransson,52 15:21.8m 1977 
47 Aleksander Liss,91 15:23.35 2011 
48 Agne Kimby,29 15:24.0m 1961 
49 Anders Forss,74 15:27.60 1995 
50 Peter Åkesson,67 15:29.62 1990 
10000m 
1 Napoleon Solomon,94 28:33.33 2018 
2 Peder Poulsen,59 28:55.68 1987 
3 Amanuel Gergis,96 29:23.74 2018 
4 Daniel Lundgren,85 29:52.01 2018 
5 Tommy Lundqvist,54 29:52.29 1980 
6 Anders Pettersson,46 30:06.0m 1972 
7 Alex Bonn,51 30:20.75 1979 
8 Jan Ahlberg,34 30:20.8m 1958 
9 Sune Kaufeldt,36 30:21.0m 1966 
10 Jonas Ericsson,53 30:29.99 1978 
11 Erik Widing,87 30:30.95 2014 
12 Nils Eriksson,39 30:31.6m 1966 
13 Curt Söderberg,27 30:34.0m 1954 
14 Patrik Flink,70 30:51.94 1996 
15 Tommy Capocci,58 30:56.50 1983 
16 Mats Norrbom,57 30:58.67 1981 
17 Nils-Olof Olsson,<38 31:32.0m 1960 
18 Ulf Johansson,41 31:35.0m 1970 
19 Lennart Andersson,29 31:47.8m 1961 
20 Göte Boudrié,28 31:57.0m 1957 
21 Anders Prytz,85 32.52.73 2017 
22 Bengt Görtz,59 32:07.24 1985 
23 Agne Kimby,29 32:07.8m 1960 
24 Roger Gustafsson,43 32:10.8m 1967 
25 Gerhard Skånell,35 32:11.0m 1971 
26 Rolf Larsson,34 32:18.0m 1958 
27 Henrik Norrbom,69 32:21.9m 1993 
28 Lars-Göran Göransson,52 32:24.6m 1977 
29 Hans Wiktorson,43 32:48.8m 1972 
Marathon 
1 Ulf Johansson,41 2:23:25 1973 
2 Mats Norrbom,57 2:23:27 1989 
3 Alex Bonn,51 2:26:53 1979 
4 Agne Kimby,29 2:27:06 1967 
5 Jonas Ericsson,53 2:29:03 1985 
6 Gerhard Skånell,35 2:30:47 1972 
7 Bernt Uppgård,44 2:32:10 1985 
8 Håkan Palling,48 2:32:52 1985 
9 Stig Himberg,40 2:33:54 1980 
10 Anders Pettersson,46 2:34:15 1972 
11 Teddy Nordgren,53 2:34:32 1985 
12 Rainer Lindberg,53 2:34:39 1977 
13 Christer Strandberg,53 2:35:59 1983 
14 Peter Thorell, 2:36:10 1981 
15 Hans Wiktorson,43 2:36:26 1972 
16 Göran Nyström,50 2:36:27 1980 
17 Björn Fagerholm,58 2:36:56 1984 
18 Jan Dämfors,52 2:37:08 1972 
19 Rolf Larsson,34 2:37:41 1971 
20 Thomas Waldetoft,59 2:38:37 1979 
21 Stig Ljunggren,43 2:38:43 1986 
22 Torbjörn Karlsson,53 2:38:52 1982 
23 Ulf Bohman,62 2:39:55 1982 
24 Hartmut Schellhas,44 2:40:15 1982 
25 Anders Alama,56 2:43:53 1983 
26 Gunnar Hirschfeldt,78 2:45:27 2015 
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27 Johan Skugge,71 2:46:04 2014 
28 Yngve Friman,55 2:47:28 1985 
29 John Laselle,79 2:49:14 2013 
30 Uno Stedman,41 2:51:46 1986 
31 Jan Lundblad,49 2:52:04 1983 
32 Anders Söderdahl,49 2:52:24 1983 
33 Lennart Lood,44 2:52:59 1982 
34 Lars-Göran Göransson,52 2:53:34 1976 
35 Tomas Johnsson,77 2:55:15 2013 
36 Gunnar Östergren,49 2:55:59 1986 
37 Bernt Skånberg,47 2:56:00 1983 
38 Håkan Lindberg,53 2:56:25 1984 
39 Anders Hallmén,52 2:57:44 1984 
40 Karl Jaskari,28 2:58:25 1970 
3000m hinder 
1 Napoleon Solomon,94 8:23.54 2018 
2 Daniel Lundgren,85 8:33.51 2015 
3 Andreas Ahl,68 8:38.95 1990 
4 Anders Pettersson,46 8:49.0m 1972 
5 Patrik Flink,71 8:50.02 1996 
6 Curt Söderberg,27 8:52.8m 1954 
7 Nils Eriksson,39 8:56.8m 1965 
8 Göte Boudrié,28 9:00.0m 1954 
9 Caj Virta,73 9:01.24 1996 
10 Peder Poulsen,59 9:04.20 1987 
11 Jan Mellander,64 9:04.27 1984 
12 Ola Liss,53 9:08.2m 1973 
13 Mats Finn,62 9:15.04 1981 
14 Roger Gustafsson,43 9:17.2m 1969 
15 Marcus Ståhlberg,77 9:18.80 2001 
16 Rainer Lindberg,53 9:19.6m 1976 
17 Mats Norrbom,57 9:22.86 1980 
18 Sune Kaufeldt,36 9:23.0m 1958 
19 Erik Norrbom,93 9:27.75 2014 
20 Mats Forsberg,72 9:31.93 1996 
21 Kristofer Prander,68 9:33.15 1986 
22 Lars-Göran Göransson,52 9:33.2m 1974 
23 Richard Ahl,67 9:33.50 1988 
24 Aleksander Liss,91 9:33.79 2011 
25 Erik Widing,87 9:37.46 2013 
26 Kjell-Åke Jägenstedt,52 9:42.2m 1975 
27 Albin Sjöblom,93 9:42.33 2013 
28 Oskar Nilsson,85 9:50.26 2004 
29 Hans Wiktorson,43 9:51.0m 1972 
30 Henrik Norrbom,69 9:52.83 1992 
31 Björn Ahlepil,80 9:53.93 2013 
32 Daniel Gleimar,92 9:56.07 2013 
33 Lennart Lindberg,22 9:58.0m 1946 
110m häck 
1 Eric Ringdahl,70 14.47 1995 
2 Staffan Risberg,99 14.55 2020 
3 Barboucarr Njie,66 14.81 1997 
4 Per Bergman,79 14.84 2000 
5 Anders Hellborg,46 14.6m 1969 
6 Bengt Järlsjö,66 14.93 1992 
7 Anton Forsberg,91 15.02 2010 
8 Sebastian Hukari,78 15.20 2004 
9 Anders Redborg,53 15.21 1979 
10 Thomas Eriksson,63 15.31 1989 
11 Håkan Larsson,67 15.35 1993 
12 Thomas Cederholm,43 15.2m 1963 
13 Anders Green,59 15.57 1984 

14 Anders Öhrn,47 15.4m 1965 
  Tommy Jägenstedt,50 15.4m 1973 
16 Martin Johansson,59 15.78 1984 
17 Anders Rydback,47 15.7m 1965 
18 Berth-Olof Brännström,55 15.97 1980 
19 Lars Ylander,28 15.8m 1950 
20 Mattias Jergmar,70 16.09 1993 
21 Christer Bogenroth,66 16.18 1988 
22 Gösta Johansson,<37 16.0m 1955 
  Per Söderberg,62 16.0m 1977 
  Inge Hermansson,45 16.0m 1980 
25 Magnus Karlsson,69 16.63 1988 
26 Torgny Wåhlander,35 16.4m 1957 
27 Fredrik Hallinder,88 16.67 2009 
28 K-G Nyström, 16.5m 1959 
  Mats Lindström,34 16.5m 1960 
30 Staffan Fougner,62 16.81 1981 
31 Kenneth Andrén,48 16.6m 1969 
32 Nils-Göran Nilsson,88 17.04 2011 
33 Gabor Bartos,62 17.05 1985 
34 Fredrik Vare,65 17.14 1983 
35 Birger Karlsson, 17.1m 1939 
36 John Örtengren,31 17.6m 1957 
400m häck 
1 Marko Granat,66 50.12 1994 
2 Benjamin Mullen,87 51.83 2016 
3 Lars Ylander,28 52.2m 1952 
4 Tommy Jägenstedt,50 52.34 1975 
5 Gabor Bartos,62 52.41 1983 
6 Thomas Cederholm,43 52.7m 1962 
7 Thomas Byrberg,79 53.66 2002 
8 Johan Eriksson,88 53.67 2009 
9 Peter Jonsson,64 53.94 1992 
10 Christer Bogenroth,66 53.97 1987 
11 Anton Forsberg,91 54.08 2010 
12 Berth-Olof Brännström,55 54.45 1980 
13 Mårten Barkwall,72 54.48 1991 
14 Anders Redborg,53 54.86 1979 
15 Anders Wiberg,71 55.14 1995 
16 Inge Hermansson,45 55.23 1980 
17 Håkan Larsson,67 55.25 1993 
18 Matti Hultstrand,73 55.60 1995 
19 Fredrik Vare,65 56.04 1984 
20 Per Olhans,61 56.05 1985 
21 Fredrik Hallinder,88 56.17 2008 
22 K-G Nyström, 56.2m 1960 
23 Anders Öhrn,47 56.4m 1965 
24 Mats Lindström,34 56.5m 1954 
25 Stefan Tönners,59 56.64 1983 
26 Willie Larsson, 56.9m 1944 
27 Staffan Risberg,99 57.06 2018 
28 Kevin Duvert,98 57.08 2020 
29 Andreas Ahl,68 57.4m 1990 
30 Olle Helldorf,51 57.60 1978 
31 Karl-Arne Frostig,41 57.8m 1960 
32 Stefan Marcópoulos,70 57.81 1989 
33 Ove Lundvall,62 58.15 1981 
34 Eric Ringdahl,70 58.16 1991 
35 Lars Rambe,68 58.43 1991 
36 Jens Barkwall,74 59.08 1994 
37 Anders Elfving,45 59.2m 1972 
38 Rickard Ahl,67 59.47 1989 
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39 Bill Berg,25 59.8m 1945 
40 Nils-Ingvar Svensson,33 59.8m 1957 
  Jim Olsson,64 59.80 1981 
42 Curt Söderberg,27 59.9m 1957 
  John Örtengren,31 59.9m 1957 
  Ulf Hansson,64 59.90 1984 
45 Anders Rydback,47 60.0m 1966 
46 Björn Rahmström,43 60.3m 1963 
47 Johan Rendert,65 60.46 1984 
48 Jan Melander,64 60.56 1985 
49 Niklas Svensson,80 60.64 1998 
50 Martin Hagberg,67 60.83 2007 
51 Kjell Gärdestad,44 60.9m 1961 
52 Barboucarr Njie,66 60.97 1995 
Höjd  
1 Thomas Eriksson,63 2.26 1990 
2 Jan Dahlgren,47 2.20 1971 
3 Andreas Jonsson,76 2.16 1996 
4 Mattias Jergmar,70 2.07 1992 
5 Lars Myhre,64 2.05 1993 
6 Johan Redborg,81 2.04 2006 
  Elliot Duvert,03 2.04 2019 
8 Anders Redborg,53 2.03 1976 
  Tomas Bengtsson,61 2.03 1985 
10 Lars Johansson,66 2.02 1984 
11 Kenneth Andrén,48 2.00 1969 
  Stefan Norén,67 2.00 1985 
  Lars Karlsson,66 2.00 1986 
  Richard Persson,82 2.00 1998 
15 Mats Nagle,60 1.99 1987 
  Anton Forsberg,91 1.99 2010 
17 Theodor Duvert,01 1.98 2020 
18 Staffan Fougner,62 1.97 1981 
  Bengt Järlsjö,66 1.97 1992 
  Sebastian Hukari,78 1.97 1997 
21 Patrik Sparrentoft,72 1.96 1993 
  Kevin Duvert,98 1.96 2017 
23 Jim Olsson,64 1.95 1982 
  Erik Spjut,65 1.95 1991 
  Lars Forsberg,67 1.95 1986 
26 Edvin Hagberg,99 1.93 2018 
27 Erik Dahlberg,02 1.92 2020 
  Emil de Mari Pettersson,02 1.92 2020 
29 Ingemar Ehlin, 1.91 1965 
  Peter Storåkers,74 1.91 1991 
  Anders Lindberg,82 1.91 1997 
32 Per Söderberg,62 1.90 1979 
  Björn Lejon,82 1.90 1999 
34 Eric Ringdahl,70 1.89 1995 
35 Mikael Norell,69 1.87 1986 
  Björn Ljusenius,87 1.87 2003 
  Fredrik Hallinder,88 1.87 2009 
38 Jakob Johansson,96 1.86 2011 
39 Timo Suomela,61 1.85 1981 
  Håkan Wadholm,64 1.85 1982 
  Martin Zetterstedt,66 1.85 1982 
42 Andreas Andersson,86 1.84 2002 
  Tony Weseth,92 1.84 2008 
44 Mikael Narfström,73 1.83 1989 
45 Lars Hedman,42 1.82 1961 
  Magnus Karlsson,69 1.82 1988 
47 Per Norman, 1.81 1948 

  Gösta Hallgren, 1.81 1950 
  Rajib Bhattjacharjee,81 1.81 1995 
50 Anders Pettersson,46 1.80 1964 
  Björn Rahmström,43 1.80 1964 
  Michael Andersson,62 1.80 1977 
  Christer Bogenroth,66 1.80 1984 
  Stefan Lundholm,74 1.80 1988 
  Staffan Risberg,99 1.80 2020 
Stav   
1 Jonas Asplund,73 5.21 1998 
2 Aarno Mustalahti,54 5.10 1979 
  Nikos Efstathiadis,69 5.10 1996 
4 Thomas Eriksson,63 4.80 1990 
  Bengt Järlsjö,66 4.80 1992 
  Fredrik Larsson,78 4.80 1996 
  Per Bergman,79 4.80 1997 
  Alexander Eriksson,79 4.80 1998 
9 Tomas Werling,74 4.76 1994 
10 Per Söderberg,59 4.75 1984 
11 Ove Lundvall,62 4.55 1982 
12 Johan Papas,81 4.45 2003 
13 Mikael Narfström,73 4.41 1992 
14 John-Olov Wahlgren,79 4.30 1995 
15 Jonas Koel,68 4.25 1989 
16 Edvin Hagberg,99 4.23 2018 
  Elliot Duvert,03 4.23 2019 
18 Gustav Kullman,96 4.20 2020 
19 Stellan Back,75 4.14 2020 
20 Staffan Carlsson,62 4.12 1987 
21 Anders Redborg,53 4.00 1976 
22 Are Möller,79 3.97 1996 
  Erik Dahlberg,02 3.95 2019 
24 Göran Bäckbro,42 3.85 1962 
25 Theodor Duvert,01 3.84 2020 
26 Kent Ehn,36 3.82 1958 
27 Jacob Semb-Josefson,06 3.81 2020 
28 Christian Lundström,95 3.76 2011 
29 Johan Erikssson,88 3.70 2013 
30 Sebastian Hukari,78 3.65 1997 
  Kevin Duvert,98 3.65 2016 
32 Rolf Bergström,46 3.60 1966 
  Kenneth Andrén,48 3.60 1969 
  Mikael Norell,69 3.60 1987 
  Alfred Wahlgren,77 3.60 1994 
36 Rickard Wennergrund,82 3.58 1998 
37 Erik Spjut,65 3.42 1995 
38 Hugo Winther,04 3.32 2018 
39 Olle Bengtsson,23 3.30 1942 
  Bertil Johannisson, 3.30 1944 
  Torbjörn Toresson, 3.30 1965 
  Thomas Dahlqvist,61 3.30 1977 
  Robert Jansson,66 3.30 1984 
  Magnus Karlsson,69 3.30 1988 
  Alexander Mickelson,07 3.30 2020 
46 Jakob Johansson,96 3.27 2010 
47 Krister Sundholm,72 3.25 1987 
48 Göran Lindkvist, 3.20 1961 
  Lars Johansson,66 3.20 1983 
  Ola Koel,67 3.20 1985 
  Mats Nagle,60 3.20 1992 
52 Thomas Leijon,53 3.13 1969 
53 Lars Hedman,42 3.10 1958 
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  Göte Blomberg,40 3.10 1963 
55 Anton Forsberg,91 3.06 2007 
  Levi Back,08 3.06 2020 
57 Simon Lindström,07 3.05 2020 
58 Eric Ringdahl,70 3.02 1995 
59 Karl-Arne Frostig,41 3.01 1957 
60 Gustav Källström,06 3.00 2020 
Längd 
1 Thomas Eriksson,63 7.81 1989 
2 Torgny Wåhlander,35 7.66 1960 
3 Matti Hultstrand,73 7.38 1995 
4 Jari Lepistö,62 7.33 1985 
5 Anders Öhrn,47 7.32 1969 
6 Lars Wennerholm,44 7.28 1965 
7 Eric Ringdahl,70 7.18 1995 
8 Per Söderberg,62 7.13 1980 
9 Lars Johansson,66 6.93 1987 
10 Björn-Erik Öberg,52 6.92 1974 
11 Sebastian Hukari,78 6.87 1997 
12 Per Bergman,79 6.81 1997 
  Sebastian Öberg,86 6.81 2004 
14 Bengt Järlsjö,66 6.77 1994 
  Anton Forsberg,91 6.77 2009 
16 Sten Månsson, 6.74 1957 
17 Anders Redborg,53 6.73 1976 
  Andreas Andersson,86 6.73 2003 
19 Filip Nyström,00 6.68 2019 
20 Staffan Fougner,62 6.66 1980 
  Magnus Karlsson,69 6.66 1988 
22 Joakim Nygren,72 6.65 1997 
23 Oumar Thiam,91 6.62 2012 
24 Robin Nilsson,80 6.61 1995 
  Carl Månsson,95 6.61 2014 
26 Raul Johansson, 6.60 1953 
27 Bengt Cedrenius,40 6.59 1958 
28 Roland Persson,48 6.53 1966 
  Kenneth Andrén,48 6.53 1969 
  Björn Ljusenius,87 6.53 2003 
31 Stefan Lindgren,69 6.52 1985 
32 Kurt Åberg,36 6.49 1957 
  Ove Lundvall,62 6.49 1981 
34 Hugo Olsson,02 6.48 2019 
35 Mats Wahlborg,41 6.47 1963 
36 Edvin Hagberg,99 6.46 2018 
37 Bengt Johansson,73 6.45 1995 
38 Giovanni Inostroza,97 6.43 2015 
39 Anders Nilsson,49 6.42 1978 
40 Jens Lackman,60 6.41 1980 
  Ousman Ndure,50 6.41 1980 
  Odd Möller,74 6.41 1990 
43 Göran Bäckbro,42 6.40 1962 
  Björn Rahmström,43 6.40 1963 
Tresteg 
1 Thomas Eriksson,63 16.43 1986 
2 Björn-Erik Öberg,52 15.64 1974 
3 Torgny Wåhlander,35 15.60 1963 
4 Tomas Johansson,73 15.41 1997 
5 Lars Johansson,66 15.23 1988 
6 Sebastian Hukari,78 15.05 1997 
7 Per Söderberg,62 14.74 1983 
8 Mattias Jergmar,70 14.59 1992 
9 Eric Ringdahl,70 13.98 1991 

10 Andreas Andersson,86 13.96 2003 
11 Anders Nilsson,49 13.85 1977 
12 Magnus Karlsson,69 13.74 1988 
13 Stig Borg,26 13.72 1945 
14 Johan Redborg,81 13.68 2003 
15 Mats Berg,55 13.49 1973 
16 Jens Lackman,60 13.42 1978 
17 Theodor Duvert,01 13.39 2019 
18 Leif Åkesson,53 13.30 1981 
19 Anders Öhrn,47 13.28 1967 
20 Göran Bäckbro,42 13.22 1962 
21 Marcus Engzell,85 13.19 2002 
22 Filip Nyström,00 13.18 2018 
23 Ulf Gustafsson,46 13.17 1970 
24 Staffan Fougner,62 13.11 1982 
25 Jan Langermo,46 13.10 1970 
26 Claes Linfeldt,47 13.03 1968 
  Kenneth Andrén,48 13.03 1969 
28 Nils-Göran Nilsson,88 12.98 2009 
29 Fredrik Ingo, 12.93 1958 
  Anders Pettersson,46 12.93 1965 
31 Bengt Cedrenius,40 12.91 1961 
  Tomas Mayer,70 12.91 1986 
33 Kjell Gärdestad,44 12.90 1963 
34 Mikael Narfström,73 12.72 1988 
35 Anders Redborg,53 12.69 1972 
36 Wiktor Sundqvist,79 12.62 1997 
37 Peter Waern,68 12.52 1985 
38 Björn Ljusenius,87 12.47 2003 
39 Kurt Åberg,36 12.41 1957 
40 Anders Källman,20 12.38 1957 
41 Mikael Norell,69 12.37 1986 
42 Anton Forsberg,91 12.35 2006 
43 Royne Rendlert,47 12.31 1967 
  Gustav Karnebäck,87 12.31 2012 
45 Thobias Thorvid,91 12.28 2009 
46 Ulf Stigare,57 12.19 1974 
47 Andreas Almgren,95 12.14 2009 
48 Per-Erik Jansson,50 12.10 1964 
49 Göte Blomberg,40 12.06 1970 
50 Tommy Jägenstedt,50 12.02 1967 
  Erik Dahlberg,02 12.02 2019 
52 Karl-Arne Frostig,41 12.01 1957 
Kula 
1 Henrik Wennberg,66 19.98 1992 
2 Kjell Sjöberg,62 18.49 1989 
3 Ed Kohler, 17.84 1970 
4 Bengt Järlsjö,66 17.66 1993 
5 Lars Hedman,42 16.88 1973 
6 Lukas Björninger,00 16.51 2020 
7 Bo Sandström,57 15.30 1983 
  Tomas Hirvonen,80 15.30 2002 
9 Thomas Eriksson,63 15.08 1989 
10 Jesper Ahlin,03 15.00 2019 
11 Hans Almström,50 14.64 1989 
12 Anders Nilsson,55 14.01 1975 
13 Olle Borgström,48 13.95 1969 
14 Fredrik Hallinder,88 13.80 2013 
15 Stellan Back,75 13.71 2014 
16 Thomas Lindell,57 13.59 1984 
17 Mikael Welin,67 13.52 1993 
18 Lennart Jansson,36 13.45 1959 
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19 Anders Andersson,29 13.44 1957 
20 Bertil Sternhoff,12 13.21 1950 
21 F Pihlgren, 13.06 1949 
22 Stig Larsson,<37 12.89 1954 
23 Bengt Johansson,73 12.83 1994 
24 Erik Risberg,35 12.81 1961 
25 Karl Ludvik,02 12.81 2020 
26 Mattias Krook,82 12.74 1999 
27 Björn-Erik Öberg,52 12.70 1983 
28 Inge Hermansson,45 12.68 1980 
29 Allan Olsson,<37 12.56 1957 
30 Jan Lönnqvist,55 12.54 1985 
31 Bertil Nyman,31 12.50 1957 
32 Bengt Nilsson,37 12.43 1963 
33 Dima Lepin,48 12.20 1971 
34 Jan-Olof Nolsjö,49 12.18 1972 
35 Johan Helge,72 12.10 1993 
36 Patrik Nyborg,67 12.09 1986 
37 Stig Tysklind,39 12.03 1960 
Diskus 
1 Henrik Wennberg,66 62.56 1994 
2 Ed Kohler, 61.00 1970 
3 Anders Nilsson,55 53.58 1989 
4 Kjell Sjöberg,62 52.20 1986 
5 Bengt Järlsjö,66 51.84 1992 
6 Lukas Björninger,00 49.65 2020 
7 Mikael Welin,67 48.58 1993 
8 Thomas Eriksson,63 48.30 1989 
9 Jan Lönnquist,55 46.44 1987 
10 Karl Ludvik,02 45.45 2020 
11 Tomas Hirvonen,80 44.28 2003 
12 Thomas Lindell,57 44.24 1984 
13 Hans Almström,50 43.14 1985 
14 Stellan Back,75 42.99 2016 
15 Lars Hedman,42 42.80 1975 
16 Jonas Nyström,53 42.76 1976 
17 Bengt Nilsson,37 42.36 1963 
18 Mikael Jarnkvist,68 42.18 1998 
19 Inge Hermansson,45 41.94 1980 
20 Olle Borgström,48 41.46 1967 
21 Jesper Ahlin,03 40.24 2019 
Slägga 
1 Bengt Johansson,73 75.62 2000 
2 Henrik Wennberg,66 64.70 1994 
3 Björn-Erik Öberg,52 61.66 1981 
4 Anton Andersson,96 60.56 2018 
5 Tommy Eriksson,60 60.42 1987 
6 Thomas Lindell,57 57.72 1984 
7 Jan Lönnqvist,55 57.70 1987 
8 Karl Ludvik,02 56.80 2020 
9 Björn Billung,52 52.54 1971 
10 Bertil Nyman,31 52.11 1957 
11 Michael Welin,67 51.98 1989 
12 Patrik Nyborg,67 50.98 1991 
13 Fredrik Frunck,03 49.90 2020 
14 Mikael André,85 48.75 2003 
15 Stig Tysklind,39 47.25 1961 
16 Lars Hedman,42 45.16 1975 
17 Stig Högberg,41 44.64 1960 
18 Kjell Sjöberg,62 44.60 1986 
19 Anders Nilsson,53 43.70 1975 
20 Bengt Järlsjö,66 41.46 1992 

21 Stellan Back,75 40.98 2015 
22 Christoffer Hagren,95 40.87 2015 
23 Dima Lepin,48 40.86 1971 
Spjut 
1 Johan Helge,72 73.32 1993 
2 Thomas Lindell,57 70.24 1988 
3 Bengt Rilegård,67 69.88 1988 
4 Peter Strömbäck,73 66.67 2000 
5 Janne Ronkainen,71 64.46 1992 
6 Johan Bjellerman,82 64.41 2002 
7 Michael Welin,67 64.34 1989 
8 Stellan Back,75 63.03 2017 
9 Thomas Eriksson,63 61.32 1988 
10 Jan Lönnqvist,55 60.00 1986 
11 Karl Ludvik,02 59.75 2020 
12 Eric Ringdahl,70 59.02 1995 
13 Tomas Hirvonen,80 58.07 1998 
14 Mikael Norell,69 57.16 1991 
15 Mikael Jarnkvist,68 57.12 1997 
16 Henrik Wennberg,66 55.02 1994 
17 Edvin Hagberg,99 53.98 2020 
18 Andreas Jonsson,76 52.88 1995 
19 Bengt Järlsjö,66 52.02 1994 
20 Jan Ågren,69 51.98 1990 
21 Chris Arnoldsson,96 50.15 2011 
22 Gustav Kjell,96 49.67 2018 
23 Stefan Lundin,89 48.89 2010 
24 Stefan Norén,67 48.26 1987 
25 Lars-Göran Nylén,75 48.06 2019 
26 Fredrik Frunck,03 47.17 2020 
27 Christian Josefsson,68 47.07 2020 
28 Jani Sarvi,82 46.86 1999 
29 Jesper Ahlin,03 46.56 2019 
30 Joakim Björkå,80 46.22 1997 
31 Stefan Borensjö,79 45.65 2015 
32 Fredrik Hallinder,88 45.41 2009 
33 Mattias Krook,82 44.71 1999 
34 Leif Åkesson,53 44.70 1986 
35 Theodor Duvert,01 44.60 2020 
36 Hans Nordberg,65 44.55 2001 
37 Nils-Göran Nilsson,88 44.30 2010 
38 Mathias Stjernlöf,86 44.22 2009 
39 Mattias Jergmar,70 44.16 1992 
40 Roland Bergman,58 43.95 2007 
41 Mats Nagle,60 43.94 1990 
42 Patrik Berg,88 43.61 2011 
43 Per Bergman,79 43.36 1996 
44 Magnus Karlsson,69 43.28 1988 
45 John Laselle,79 42.78 2001 
46 Bengt Johansson,73 42.40 1994 
47 Mikael Narfström,73 41.52 1990 
48 Alejandro Aguillar,78 41.50 1994 
49 Sebastian Hukari,78 41.20 1996 
50 Johan Lindström,72 41.10 2013 
51 Are Möller,79 40.73 1998 
52 Kevin Duvert,98 40.62 2017 
53 Per Olhans,61 40.54 1986 
54 Christoffer Hagren,95 40.50 2016 
55 Mattias Norling,77 40.37 2001 
Spjut gamla 
1 Thomas Lindell,57 79.34 1984 
2 Lauri Aho,47 73.02 1974 
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3 Åke Nilsson,45 71.16 1965 
4 Jan Lönnqvist,55 68.08 1985 
5 Lars Hedman,42 67.99 1964 
6 Jaakko Vierikko,53 65.28 1982 
7 Ove Lundvall,62 57.34 1983 
8 Lennart Rittwall,19 54.90 1950 
9 Eric Risberg,35 54.32 1956 
10 Lennart Jansson,<38 53.81 1958 
11 Harry Westerholm,54 53.76 1973 
12 Bror Segerkvist, 53.12 1945 
13 Sverker Jönsson, 51.70 1953 
14 Olle Borgström,48 51.52 1970 
15 Ulf Gustavsson,46 51.46 1967 
16 Jari Lepistö,62 51.44 1980 
17 Jan-Erik Persson,46 49.44 1963 
18 Lars Egnell, 49.28 1963 
19 Bo Bäckström,64 49.22 1981 
20 Björn Billung,52 49.00 1971 
21 Leif Åkesson,53 47.18 1983 
22 Per Rundqvist,42 46.50 1960 
23 Björn-Erik Öberg,52 46.22 1972 
24 Bengt Görtz,59 45.52 1980 
25 Lars Erik Folkesson,<37 44.52 1957 
26 Nils Olof Johansson,39 44.52 1957 
27 Bengt Nilsson,37 44.24 1960 
28 Göran Bäckbro,42 43.78 1968 
29 Göran Lithner, 43.76 1970 
30 Björn Billtoft,54 43.44 1971 
31 Lennart Björkman,42 43.40 1960 
32 Lars Johansson,66 42.15 1981 
33 Kauno Antilla, 41.88 1961 
34 Kjell Gärdestad,44 41.38 1968 
35 Ola Koel,67 41.30 1983 
36 Anders Redborg,53 41.04 1982 
Vikt  
1 Bengt Johansson,73 19.88 1996 
2 Björn-Erik Öberg,52 18.76 1981 

3 Tommy Eriksson,60 17.64 1988 
4 Michael Wehlin,67 16.82 1988 
5 Bertil Nyman,31 16.71 1961 
6 Jan Lönnquist,55 16.27 1981 
7 Stig Tysklind,39 15.53 1961 
8 Kjell Sjöberg,62 15.28 1992 
9 Lars Hedman,42 14.90 1972 
10 Patrik Nyborg,67 14.05 1986 
11 Bertil Sternhoff,12 13.35 1957 
12 Stellan Back,75 13.15 2014 
13 Allan Olsson,<37 12.24 1957 
14 Kjell Nyström, 12.17 1967 
15 Tomas Hirvonen,80 12.16 2001 
16 Anders Nilsson,55 12.15 1974 
17 Thomas Eriksson,63 12.02 1989 
 
Tiokamp 
1 Thomas Eriksson,63 8025 1989 
2 Bengt Järlsjö,66 7238 1994 
3 Eric Ringdahl,70 6749 1995 
4 Sebastian Hukari,78 6484 1997 
5 Fredrik Hallinder,88 6297 2009 
6 Magnus Karlsson,69 5160 1988 
7 Mats Nagle,60 5074m 1992 
8 Gustav Karnebäck,87 4918 2009 
9 Erik Spjut,65 4687 1998 
10 Kristoffer Fransson,89 4223 2009 
Tiokamp gamla spjutet 
1 Anders Redborg,53 6510m 1976 
2 Lars Hedman,42 6070m 1964 
3 Björn-Erik Öberg,52 5705m 1972 
4 Kenneth Andrén,48 5634m 1969 
5 Torgny Wåhlander,35 5158m 1958 
6 Gösta Karlsson,<37 4767m 1950 
7 Anders Nilsson,55 4382m 1974 
8 Göran Bäckbro,42 4062m 1960
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100 BÄSTA GENOM TIDERNA (31 december 2020) Kvinnor 
100m   
1 Ophelia Mac-Kwashie,70 11.86 1995 
2 Julia Hässel,94 12.12 2014 
3 Therese Edholm,76 12.20 2003 
  Linda Frödin Glad,93 12.20 2013 
5 Anette Brolin (Gullberg),52 12.0m 1972 
6 Helena Johannesson,67 12.31 1985 
7 Ayla Hallberg Hossain,06 12.38 2020 
8 Maria Noring,56 12.2m 1972 
  Turanka Puskas,52 12.2m 1974 
10 Ingrid Ledin,53 12.3m 1971 
  Annica Brolin,52 12.54 1972 
12 Marie Sönnerfors,93 12.55 2010 
13 Emma Sagerlöv,84 12.57 1997 
14 Clara Billing,02 12.61 2019 
15 Åsa Karlsson,54 12.4m 1971 
  Eva Lindqvist,56 12.4m 1974 
  Cecilia Sjöholm,72 12.64 1989 
  Lisa Nilsson,88 12.64 2003 
  Maj Johansson,91 12.64 2013 
20 Anna-Karin Ögren,70 12.66 1995 
21 Caroline Palmgren,56 12.67 1975 
22 Cilla Pettersson,75 12.68 1992 
23 Olivia Axelsson,94 12.69 2012 
24 Natasha Narojilenko,82 12.71 1998 
25 Lena Aruhn,70 12.72 2015 
26 Anna-Karin Olsson,75 12.74 1993 
27 Marie-Louise Hult,70 12.75 1986 
  Linda Söderqvist,86 12.75 2007 
29 Elin Spetz,90 12.78 2007 
30 Linda Haglund,72 12.79 1987 
  Jessica Svensson,86 12.79 2002 
  Anna Klackenberg,91 12.79 2009 
33 Malin Fast,71 12.80 1987 
34 Mimmi Rönn,89 12.81 2003 
35 Lotta Lindsén,90 12.83 2008 
36 Maj-Britt Franzén,53 12.6m 1971 
37 Mikaela Gahnberg,84 12.85 2000 
38 Hanna Forslund,75 12.86 1993 
39 Madelene Gustafsson,69 12.87 1995 
  Frida Strandberg,85 12.87 2000 
41 Ida Winther,01 12.88 2018 
42 Emma Carlsson,05 12.89 2020 
43 Margareta Gellerstam,65 12.90 1981 
  Jennie Hurkmans,84 12.90 2005 
45 Helena Sandström,67 12.91 1983 
  Gunilla Fröberg,64 12.91 1987 
  Ann-Sofie Ullsten,65 12.91 1987 
  Anna Troije,91 12.91 2007 
49 Petra Carlsén,67 12.92 1983 
  Sara Frykedal,87 12.92 2004 
51 Moa Nyström,03 12.93 2020 
52 Eva Andersson,57 12.7m 1971 
  Anna Wiberg,73 12.94 1997 
54 Cecilia Borg,66 12.95 1984 
  Lisa Forslund,78 12.95 1993 
56 Elisabeth Sjöholm,72 12.96 1989 
57 Jessica Sohlner,70 12.99 1994 
  Ida Pettersson,93 12.99 2008 
59 Marie Lindell,63 13.00 1979 

  Petra Lindh,73 13.00 1995 
61 Lotta Köresaar,73 13.01 1989 
62 Petra Casslemar,65 13.02 1982 
  Ronja Chrifi,02 13.02 2020 
  Kajsa Bergqvist,76 13.02 1994 
65 Marie Östin,63 13.03 1981 
  Stina Bohgard,82 13.03 1998 
67 Pia Sandström,69 13.06 1985 
68 Ebba Lindegren,76 13.07 1991 
  Sara Johansson,86 13.07 2006 
  Camilla Bergqvist,91 13.07 2007 
71 Annika Gustafsson,69 13.09 1985 
  Therese Hammarlund,77 13.09 2005 
73 Linn Ericsson,89 13.10 2006 
74 Jana Cagin,79 13.11 1994 
  Elin Bohman,97 13.11 2011 
76 Agneta Risberg, 12.9m 1960 
  Margareta Hedqvist,58 12.9m 1972 
78 Karin Pettersson,71 13.15 1990 
  Elsa Kagevik,06 13.15 2020 
80 Eva Lagerhorn,62 13.17 1978 
81 Alida Sterner,96 13.21 2011 
82 Malin Lindroth,74 13.22 1991 
  Julia Jacobsson,90 13.22 2007 
84 Marlin Brown,75 13.23 1991 
85 Wiveca Westin (Frantzich),42 13.0m 1959 
  Marie-Louise Olsson,52 13.0m 1972 
  Pia Bertilsson (Redborg),56 13.0m 1973 
  Irene Hörberg,59 13.0m 1976 
  Annika Bagge,64 13.0m 1978 
  Karin Wiklund,62 13.0m 1978 
  Nina Tahvanainen,77 13.24 1992 
92 Mariam Jeng,90 13.26 2008 
93 Emma Borg,88 13.27 2005 
94 Caroline Gyllenbern,93 13.28 2008 
95 Linda Hjertholm,67 13.29 1983 
  Ingela Nymann,76 13.29 1991 
  Lina Johansson,82 13.29 2003 
  Ulrika Jansson,85 13.29 2008 
99 Sandra Bouveng,86 13.32 2001 
 Elsa Westerlund,89 13.32 2006 
200m   
1 Ophelia Mac-Kwashie,70 24.25 1995 
2 Linda Frödin Glad,93 24.37 2013 
3 Therese Edholm,76 24.69 2003 
4 Julia Hässel,94 24.75 2012 
5 Caroline Kihlblom,94 24.83 2016 
6 Anette Brolin (Gullberg),52 24.9m 1972 
7 Marie Sönnerfors,93 25.24 2010 
8 Lotta Lindsén,90 25.27 2010 
9 Helena Johannesson,67 25.29 1985 
10 Ingrid Ledin,53 25.36 1971 
11 Maria Noring,56 25.2m 1971 
  Caroline Palmgren,56 25.2m 1976 
13 Emma Sagerlöv,84 25.53 1997 
14 Annica Brolin,52 25.3m 1972 
  Åsa Karlsson,54 25.3m 1972 
  Cilla Pettersson,75 25.3m 1992 
17 Anna-Karin Ögren,70 25.64 1995 
18 Olivia Axelsson,94 25.65 2012 
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19 Madelene Gustafsson (Granat),69 25.701993 
20 Elisabet Sjöholm,72 25.71 1989 
21 Maj-Britt Franzén,53 25.73 1980 
22 Maj Johansson,91 25.74 2013 
23 Natasha Narojilenko,82 25.79 1998 
24 Marie-Louise Hult,70 25.80 1986 
  Frida Flodström,87 25.80 2006 
26 Eva Lindqvist,56 25.6m 1974 
27 Ayla Hallberg Hossain,06 25.96 2019 
28 Anna Klackenberg,91 25.98 2009 
29 Margareta Gellerstam,65 26.02 1982 
  Cecilia Sjöholm,72 26.02 1987 
31 Bianca Salming,98 26.03 2017 
32 Marie Östin,63 25.8m 1981 
33 Jennie Hurkmans,84 26.05 2005 
34 Ylva Bergström,64 26.11 1982 
  Linda Söderqvist,86 26.11 2008 
36 Clara Billing,02 26.16 2019 
37 Petra Carlsén,67 26.18 1983 
38 Marlin Brown,75 26.19 1992 
39 Linda Haglund,72 26.22 1987 
40 Jessica Svensson,86 26.25 2002 
41 Lena Aruhn,70 26.26 2015 
42 Elin Spetz,90 26.29 2007 
43 Marie Lindell,63 26.35 1980 
44 Anna Wiberg,73 26.36 1997 
  Mikaela Gahnberg,84 26.36 2000 
46 Hanna Forslund,75 26.37 1993 
47 Cecilia Borg,66 26.51 1984 
48 Malin Fasth,71 26.53 1987 
49 Camilla Bergqvist,91 26.54 2007 
50 Ida Winther,01 26.55 2017 
51 Emma Carlsson,05 26.58 2020 
52 Sara Frykedal,87 26.59 2003 
53 Sara Wikström,84 26.60 1998 
54 Linnéa Halvarson,88 26.63 2005 
55 Kajsa Bergqvist,76 26.65 1992 
56 Karin Wiklund,62 26.5m 1980 
57 Petra Casslemar,65 26.76 1982 
58 Anneli Jansson,78 26.80 1997 
  Julia Jacobsson,90 26.80 2007 
60 Lotta Söderberg,71 26.84 1986 
  Nina Tahvanainen,77 26.84 1992 
62 Jana Cagin,79 26.85 1994 
63 Therese Hammarlund,77 26.87 2005 
64 Pia Sandström,69 26.90 1985 
  Anna-Karin Olsson,75 26.90 1999 
66 Malin Lindroth,74 26.91 1992 
67 Annika Gustafsson,69 26.95 1986 
68 Ulrika Jansson,85 26.96 2007 
69 Ebba Lindegren,76 26.97 1991 
70 Elin Bohman,97 26.99 2011 
71 Elsa Kagevik,06 27.02 2020 
72 Wiveca Frantzich,42 26.8m 1960 
73 Lisa Nilsson,88 27.06 2003 
74 Ronja Chrifi,02 27.07 2019 
75 Lisa Forslund,78 27.10 1993 
76 Rita Bergman,56 26.9m 1973 
77 Sofia Balazsi,92 27.15 2008 
78 Linda Hjertholm,67 27.16 1983 
  Moa Nyström,03 27.16 2020 
80 Cecilia Häggmark,70 27.17 1984 

81 Frida Strandberg,85 27.19 1999 
82 Maria Grip,75 27.20 1992 
  Linda Forsberg,85 27.20 1999 
84 Elin Strid,91 27.21 2006 
85 Johanna Stjernström,90 27.23 2008 
86 Ann-Charlotte Johansson,62 27.0m 1978 
87 Vanna Ullén,03 27.26 2019 
88 Brita Liljestrand,69 27.29 1986 
  Anna Troije,91 27.29 2008 
90 Annika Bagge,64 27.31 1980 
  Ida Chrifi,06 27.31 2020 
92 Linnéa Andersson,90 27.33 2006 
  Kajsa Cabanas Andersson,06 27.33 2019 
94 Anette Nordell,63 27.37 1981 
95 Christina Nyman,73 27.38 1988 
96 Helene Diyabanza,70 27.43 1995 
  Ebba Gällhagen,99 27.43 2015 
98 Marie-Louise Olsson,52 27.2m 1972 
99 Linn Kalderén,99 27.47 2015 
100 Lottie Johannesson,70 27.55 1984 
400m   
1 Lotta Lindsén,90 55.09 2010 
2 Anette Brolin (Gullberg),52 55.3m 1972 
3 Frida Flodström,87 55.55 2006 
4 Marie Hedeberg-Bergrahm,63 56.04 1985 
5 Hanna Hermansson,89 56.24 2017 
6 Ylva Bergström,64 56.31 1982 
7 Linda Frödin Glad,93 56.33 2013 
8 Madelene Gustafsson,69 56.47 1996 
9 Maria Noring,56 56.5m 1974 
10 Caroline Kihlblom,94 56.54 2015 
11 Marie Östin,63 56.61 1980 
12 Bianca Salming,98 56.73 2020 
13 Marlin Brown,75 56.76 1992 
14 Annica Brolin,52 56.8m 1973 
  Anna-Karin Ögren,70 56.80 1995 
16 Margareta Gellerstam,65 57.11 1982 
17 Therese Edholm,76 57.38 1994 
18 Isabella Andersson,97 57.56 2017 
19 Dzifa Mac-Kwashie,70 57.64 1996 
20 Elin Spetz,90 57.74 2008 
21 Cilla Pettersson,75 57.75 1996 
22 Åsa Karlsson,54 57.8m 1972 
23 Jill McCabe,62 57.84 1980 
24 Yolanda Ngarambe,91 57.86 2014 
25 Helena Johannesson,67 57.88 1983 
26 Maj-Britt Franzén,53 58.01 1980 
27 Cecilia Sjöholm,72 58.03 1990 
28 Jennie Hurkmans,84 58.15 2004 
  Linnéa Halvarson,88 58.15 2005 
30 Lotta Trosell,61 58.21 1984 
31 Marie Lindell,63 58.46 1980 
32 Johanna Stjernström,90 58.64 2008 
33 Ayla Hallberg Hossain,06 58.69 2020 
34 Camilla Bergqvist,91 58.75 2007 
35 Marie-Louise Hult,70 58.93 1986 
36 Linnéa Ericsson Bäckvall,02 59.08 2019 
37 Petra Casslemar,65 59.10 1982 
38 Louise Åkerlund,97 59.13 2012 
39 Maja Sund,01 59.15 2020 
40 Lotta Crispin,60 59.40 1977 
41 Maria Grip,75 59.47 1992 
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42 Marie-Louise Olsson,52 59.5m 1973 
43 Lena Nilsson,61 59.7m 1976 
44 Elisabeth Sjöholm,72 59.76 1989 
45 Ann-Charlotte Johansson,62 59.95 1978 
46 Cecilia Häggmark,70 59.97 1984 
47 Pia Bertilsson (Redborg),56 60.0m 1970 
48 Anna Wiberg,73 60.03 1997 
49 Eva Andersson,63 60.05 1985 
50 Marie Forsberg,58 60.08 1978 
51 Anette Nordell,63 60.12 1982 
52 Elsa Kagevik,06 60.26 2020 
53 Linda Haglund,72 60.32 1989 
54 Camilla Sundqvist,64 60.37 1982 
55 Vanna Ullén,03 60.40 2020 
56 Marie Ederborg,63 60.45 1986 
57 Ulrika Jansson,85 60.57 2007 
58 Karin Wiklund,62 60.58 1980 
59 Natasha Narojilenko,82 60.60 1998 
60 Hanna Forslund,75 60.65 1992 
61 Christina Nyman,65 60.74 1988 
62 Julia Hässel,94 60.87 2012 
63 Caroline Palmgren,56 60.9m 1977 
64 Linnéa Andersson,90 60.94 2007 
65 Emelie Erhardt,83 60.99 1999 
66 Jenny Plahn,72 61.01 1993 
67 Maria Yregård,64 61.11 1981 
68 Eva Lindqvist,56 61.2m 1974 
69 Cecilia Borg,66 61.26 1986 
70 Clara Billing,02 61.29 2018 
71 Mikaela Nyroos,73 61.37 1994 
72 Eva Flumé,56 61.4m 1975 
73 Lotta Johansson,62 61.5m 1977 
74 Brita Liljestrand,69 61.63 1986 
75 Gunilla Fröberg,64 61.67 1988 
76 Sofia Grafström,87 61.69 2002 
77 Jessica Lundström,70 61.82 1985 
  Helene Diyabanza,70 61.82 1995 
79 Linda Nyblom,00 62.24 2017 
80 Angela Strid,64 62.3m 1979 
81 Petra Eriksson,78 62.35 1996 
82 Ella Fallope,6 62.52 2020 
83 Ingrid Ledin,53 62.6m 1971 
84 Alva Back,06 62.69 2020 
85 Anna-Lena Sundvall, 62.7m 1969 
  Birgitta Lindström,37 62.7m 1973 
87 Hanna Mir,97 62.71 2011 
88 Anna Lindholm,73 62.76 1992 
89 Agneta Lekander,59 62.8m 1977 
90 Linnéa Dennerporth,99 62.94 2016 
91 Ann-Christin Wallgren,52 63.1m 1966 
92 Ingegerd Linderholm,68 63.20 1984 
  Jeanette Eriksson,72 63.20 1990 
94 Katarina Andersson,66 63.33 1983 
95 Elsa Westerlund,89 63.35 2006 
96 Erika Fyrvall,87 63.48 2002 
97 Kajsa Bergqvist,76 63.65 1992 
98 Alice Berg,02 63.78 2017 
800m   
1 Hanna Hermanson,89 2:00.43 2017 
2 Yolanda Ngarambe,91 2:02.18 2019 
3 Isabella Andersson,97 2:04.02 2017 
4 Marie Östin,63 2:04.30 1989 

5 Frida Flodström,87 2:05.76 2007 
6 Ylva Bergström,64 2:07.40 1982 
7 Marie Hedeberg,63 2:07.61 1985 
8 Lotta Trosell,61 2:08.76 1984 
9 Cilla Pettersson,75 2:09.09 1998 
10 Jill McCabe,62 2:09.28 1980 
11 Marlin Brown,75 2:09.72 1993 
12 Bianca Salming,98 2:10.46 2017 
13 Lotta Lindsén,91 2:11.05 2010 
14 Marie Forsberg,58 2:11.15 1978 
15 Mikaela Nyroos,73 2:11.60 1993 
16 Maja Sund,01 2:11.83 2017 
17 Jenny Plahn,72 2:12.08 1993 
18 Jennie Hurkmans,84 2:13.95 2016 
19 Andrea Claeson,98 2:13.99 2018 
20 Lena Nilsson,61 2:14.1m 1976 
21 Erika Fyrvall,87 2:14.44 2006 
22 Anna Lindholm,73 2:14.90 1996 
23 Linnéa Ericsson Bäckvall,02 2:15.00 2019 
24 Maria Grip,75 2:15.25 1992 
25 Anette Nordell,63 2:15.3m 1982 
26 Maria Yregård,64 2:15.80 1982 
27 Agneta Lekander,59 2:15.9m 1977 
28 Petra Eriksson,78 2:16.39 1996 
29 Åsa Karlsson,54 2:16.4m 1976 
30 Anna Lindh,74 2:16.75 1992 
31 Louise Åkerlund,97 2:17.10 2013 
32 Anette Dahlqvist,71 2:17.76 1987 
33 Cecilia Häggmark,70 2:18.31 1984 
34 Anette Brolin (Gullberg),52 2:18.4m 1976 
35 Emelie Erhardt,83 2:18.57 1999 
36 Camilla Sundqvist,64 2:18.89 1982 
37 Anna-Lena Sundvall, 2:18.9m 1969 
38 Rose-Marie Lindberg,76 2:18.97 1997 
39 Christina Winninge,65 2:19.53 1984 
40 Jeanette Eriksson,72 2:19.58 1990 
41 Jessica Lundström,70 2:19.67 1985 
42 Elvira Bredin,03 2:20.08 2020 
43 Sofia Grafström,87 2:20.13 2002 
44 Tove Karlsson,03 2:20.15 2019 
45 Linda Nyblom,00 2:20.54 2018 
46 Alice Berg,02 2:20.57 2017 
47 Jenny Lundström,78 2:20.73 1996 
48 Maj-Britt Franzén,53 2:20.96 1979 
49 Hanna Mir,97 2:21.07 2011 
50 Cecilia Instebö,87 2:21.14 2006 
51 Cecilia Norrbom,88 2:21.90 2006 
52 Grete Fochsen,72 2:22.41 1987 
53 Maria Noring,56 2:22.5m 1972 
54 Linda Frödin Glad,93 2:22.60 2013 
55 Carina Nordell,61 2:22.73 1981 
56 Linnéa Halvarson,88 2:22.76 2005 
57 Linda Forsberg,85 2:23.03 1999 
58 Linnéa Dennerporth,99 2:23.05 2015 
59 Katarina Andersson,66 2:23.44 1984 
60 Lotta Söderberg,71 2:23.58 1986 
61 Yvonne Sjölander,66 2:23.7m 1979 
62 Petra Casslemar,65 2:23.82 1981 
63 Kristina Holgersson,67 2:23.94 1983 
64 Elsa Kagevik,06 2:24.00 2020 
65 Ella Fallope,06 2:24.15 2020 
66 Els-Marie Astlind,42 2:24.2m 1968 
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67 Ann Ljungkvist,57 2:24.5m 1972 
68 Anna Örneving,87 2:24.75 2002 
69 Ulrika Wrese,70 2:25.10 1986 
70 Eva Olofsson,63 2:25.34 1979 
71 Annika Friberg,63 2:25.40 1989 
72 Ulla Björk,64 2:25.46 1978 
73 Pia Bertilsson (Redborg),562:25.9m 1970 
74 Brita Liljestrand,69 2:25.92 1986 
75 Karin Viklund,62 2:26.11 1980 
76 Eva Andersson,63 2:26.13 1985 
77 Maria Johansson,76 2:26.30 1992 
78 Anna Lettse,65 2:26.4m 1977 
79 Therese Edholm,76 2:26.47 1990 
80 Helena Haponen,89 2:26.83 2003 
81 Ann Blidlöv,71 2:27.10 1987 
82 Madelene Gustafsson,69 2:27.19 1983 
83 Marie Lindell,63 2:27.2m 1979 
84 Kristina Carlsson,00 2:27.30 2015 
85 Camilla Waern,71 2:27.35 1986 
86 Ingegerd Andersson,65 2:27.5m 1982 
87 Camilla Ottling,73 2:27.76 1992 
88 Sofie Linner,71 2:27.77 1987 
89 Lisa Wahlén,76 2:27.79 1990 
90 Birgitta Lindström,37 2:28.6m 1973 
91 Emma Takman,94 2:28.68 2008 
92 Zarah Gauffin,56 2:28.8m 1973 
93 Catti Boné,82 2:28.84 1996 
94 Emma Warne,84 2:29.22 1996 
95 Betty Lundmark,99 2:29.30 2013 
96 Vanna Ullén,03 2:29.44 2017 
97 Venla Engström,07 2:31.64 2020 
98 Malin Bornerheim,68 2:29.65 1981 
99 Alice Berg,02 2:29.67 2020 
100 Marie Carlsson,95 2:29.68 2010 
1500m   
1 Yolanda Ngarambe,91 4:03.43 2019 
2 Hanna Hermansson,89 4:07.07 2020 
3 Isabella Andersson,97 4:12.51 2017 
4 Eva Ernström,61 4:20.08 1986 
5 Marie Östin,63 4:23.6m 1982 
6 Lotta Trosell,61 4:25.83 1984 
7 Andrea Claeson,98 4:26.89 2019 
8 Mikaela Nyroos,73 4:27.68 1993 
9 Frida Flodström,87 4:27.82 2005 
10 Cilla Pettersson,75 4:28.36 1998 
11 Jill McCabe,62 4:28.88 1980 
12 Anna Lindh,74 4:32.22 1992 
13 Marie Forsberg,58 4:32.29 1978 
14 Agneta Lekander,59 4:32.34 1977 
15 Ylva Bergström,64 4:34.04 1982 
16 Lena Nilsson,61 4:34.90 1978 
17 Jenny Plahn,72 4:34.98 1994 
18 Anna Lindholm,73 4:38.62 1997 
19 Erika Fyrvall,87 4:38.98 2007 
20 Elvira Bredin,03 4:42.03 2020 
21 Marlin Brown,75 4:42.63 1991 
22 Rose-Marie Lindberg,76 4:43.72 1997 
23 Anette Dahlqvist,71 4:44.93 1987 
24 Christina Winninge,65 4:45.92 1984 
25 Maria Yregård,64 4:46.51 1982 
26 Anna-Lena Sundvall, 4:46.9m 1969 
27 Cecilia Norrbom,88 4:48.55 2006 

28 Marie Hedeberg,63 4:50.0m 1984 
29 Annika Friberg,63 4:50.46 1989 
30 Alice Berg,02 4:51.20 2016 
31 Jenny Lundström,78 4:51.52 1998 
32 Anna Örneving,87 4:52.34 2004 
33 Eleonora Olsmats,99 4:52.93 2017 
34 Anette Nordell,63 4:55.82 1989 
35 Eva Olofsson,63 4:55.87 1979 
36 Ann Ljungkvist,57 4:55.9m 1972 
37 Carina Nordell,61 4:56.3m 1981 
38 Marie Ode,59 4:57.55 1979 
39 Maja Sund,01 4:57.71 2019 
40 Kristina Holgersson,67 4:58.13 1984 
41 Jessica Lundström,70 4:58.2m 1985 
42 Cecilia Instebö,87 4:58.38 2012 
43 Linnéa Dennerporth,99 4:58.88 2015 
44 Sofia Grafström,87 5:00.97 2003 
45 Ulla Björk,64 5:04.39 1979 
46 Ingegerd Andersson,65 5:05.08 1983 
47 Jeanette Eriksson,72 5:06.23 1990 
48 Camilla Ottling,73 5:08.31 1992 
49 Maria Johansson,76 5:08.77 1994 
50 Zara Klouda,07 5:08.82 2020 
51 Catti Boné,82 5:09.22 1996 
52 Ingela Lindholm,71 5:09.91 1993 
3000m   
1 Hanna Hermansson,89 8:59.57 2020 
2 Yolanda Ngarambe,91 9:06.52 2019 
3 Eva Ernström,61 9:07.60 1986 
4 Lotta Trosell,61 9:40.72 1983 
5 Agneta Lekander,59 9:44.85 1977 
6 Mikaela Nyroos,73 9:46.28 1993 
7 Anna Lindh,74 9:56.04 1998 
8 Eleonora Olsmats,99 10:09.47 2017 
9 Anna Lindholm,73 10:12.42 1994 
10 Anette Dahlqvist,71 10:14.1m 1987 
11 Maria Jåfs,60 10:15.79 1989 
12 Christina Winninge,65 10:21.06 1984 
13 Elvira Bredin,03 10:25.35 2020 
14 Erika Fyrvall,87 10:30.21 2007 
15 Cecilia Norrbom,88 10:31.83 2007 
16 Isabella Andersson,97 10:32.50 2011 
17 Jenny Lundström,78 10:36.88 1994 
18 Sofie Linner,71 10:41.36 1987 
19 Frida Flodström,87 10:41.79 2003 
20 Kristina Holgersson,67 10:42.33 1984 
21 Anna Örneving,87 10:42.48 2003 
22 Jessica Lundström,70 10:49.52 1985 
23 Amanda Nekby,92 10:50.41 2016 
24 Marie Ode,59 10:51.78 1979 
25 Cecilia Instebö,87 10:53.21 2011 
26 Ann Ljungqvist,57 10:58.6m 1972 
27 Carina Nordell,61 11:00.50 1982 
28 Maria Johansson,76 11:06.13 1991 
29 Anna Lindgren,87 11:16.80 2001 
30 Maria Yregård,64 11:17.5m 1983 
31 Ingegerd Andersson,65 11:18.90 1982 
32 Marie Carlsson,95 11:24.68 2009 
33 Katarina Andersson,66 11:25.91 1984 
34 Hanna Forslund,75 11:26.07 1992 
5000m   
1 Eva Ernström,61 15:34.46 1983 
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2 Yolanda Ngarambe,91 15:38.97 2019 
3 Hanna Hermansson,89 16:23.25 2020 
4 Anna Lindh,74 17:07.44 1998 
5 Andrea Claeson,98 17:28.14 2019 
6 Eleonora Olsmats,99 17:28.70 2017 
7 Maria Jåfs,60 17:32.58 1991 
10000m   
1 Eva Ernström,61 32:51.59 1986 
2 Maria Jåfs,60 36:39.23 1990 
3 Eleonora Olsmats,99 36:39.90 2017 
Marathon   
1 Eva Ernström,61 2:44:40 1986 
2 Anna Lindh,74 2:47:03 1999 
3 Maria Jåfs,60 2:56:06 1989 
4 Carina Nordell,61 3:15:15 1988 
5 Sandra Hielm,82 3:26:30 2005 
6 Kerstin Larsson,46 3:32:45 1983 
7 Lena Persson,54 3:33:41 1983 
8 Sol-Britt Uppgård,47 3:40:21 1989 
9 Karin Fröberg,65 3:41:27 2017 
10 Birgitta Lindström,37 3:43:14 1985 
11 Maria Sollerman,60 3:49:35 2013 
12 Anetthe Brottman,69 3:50:41 2010 
13 Eva Glennhage,57 3:52:25 1983 
14 Kristina Hård af Segerstad58 3:58:02 1985 
3000m hinder   
1 Cecilia Norrbom,88 11:27.96 2009 
2 Cecilia Instebö,87 11:34.69 2012 
100m häck   
1 Jana Cagin,79 14.33 2000 
2 Anna-Karin Olsson,75 14.38 1999 
3 Madelene Gustafsson ,69 14.43 1993 
  Petra Lindh,73 14.43 1997 
5 Turanka Puskas,52 14.3m 1974 
  Caroline Palmgren,56 14.3m 1977 
7 Bianca Salming,98 14.62 2017 
8 Jennie Hurkmans,84 14.64 2005 
9 Clara Billing,02 14.88 2020 
10 Kajsa Bergqvist,76 14.98 1994 
11 Anneli Jansson,78 15.02 1997 
12 Marie-Louise Olsson 52 14.9m 1972 
13 Stina Bohgard,82 15.35 2000 
14 Margareta Gellerstam,65 15.43 1982 
15 Maj-Britt Franzén,53 15.2m 1972 
16 Anna Troije,91 15.47 2009 
17 Therese Edholm,76 15.48 1998 
18 Lina Hagberg,01 15.85 2017 
19 Helena Johannesson,67 16.17 1983 
20 Marie Lindell,63 16.21 1980 
  Frida Strandberg,85 16.21 2003 
22 Agneta Sjölander,54 16.0m 1970 
  Ing-Mari Assmundsson,56 16.0m 1975 
24 Lena Eriksson,65 16.30 1987 
25 Katarina Jernberg,72 16.32 1989 
26 Kerstin Hellbom,52 16.2m 1973 
27 Anette Brolin (Gullberg),52 16.4m 1974 
28 Eva Andersson,57 16.9m 1973 
29 Linda Haglund,72 17.34 1989 
30 Birgitta Lindström,37 17.3m 1973 
31 Elin Bohman,97 18.30 2012 
32 Susanne Tingshammar,59 18.1m 1977 
33 Ann-Charlotte Björklund, 18.5m 1967 

  Pia Bertilsson (Redborg),56 18.5m 1971 
35 Marianne Pettersson, 18.6m 1967 
36 Mona Bergman,66 18.88 1987 
37 Zarah Gauffin,56 18.8m 1973 
38 Cecilia Sjöholm,72 19.42 1990 
39 Marie Jonsson,55 19.3m 1972 
 Anna-Lena Helgesson,62 19.3m 1977 
400m häck   
1 Madelene Gustafsson,69 57.70 1993 
2 Jennie Hurkmans,84 60.82 2011 
3 Margareta Gellerstam,65 62.10 1982 
4 Marie Östin,63 62.15 1984 
5 Maj-Britt Franzén,53 62.7m 1980 
6 Anette Brolin (Gullberg),52 63.27 1976 
7 Marie Lindell,63 63.38 1980 
8 Ylva Bergström,64 65.47 1982 
9 Maja Sund,01 64.51 2019 
10 Marlin Brown,75 66.28 1995 
11 Gunilla Fröberg,64 66.48 1988 
12 Maria Noring,56 66.5m 1974 
13 Jana Cagin,79 66.51 1999 
14 Therese Edholm,76 66.86 1995 
15 Anna Troije,91 67.85 2008 
16 Hanna Forslund,75 68.12 1994 
17 Birgitta Lindström,37 68.2m 1974 
18 Annika Bagge,64 69.35 1981 
19 Cecilia Sjöholm,72 69.56 1989 
20 Karin Pettersson,71 69.97 1990 
21 Camilla Bergqvist,91 70.21 2011 
22 Caroline Palmgren,56 70.3m 1975 
23 Lotta Crispin,60 70.5m 1977 
24 Cecilia Instebö,87 71.31 2006 
25 Jeanette Strömbäck,62 71.5m 1979 
26 Vanna Ullén,03 73.09 2018 
27 Ingegerd Andersson,65 76.69 1983 
Höjd 
1 Kajsa Bergqvist,76 2.06 2003 
2 Bianca Salming,98 1.92 2018 
3 Helena Redborg,83 1.83 2004 
4 Marija Vukovic,92 1.81 2019 
5 Ulrika Öberg (Gunnarsson),67 1.77 1992 
  Stina Bohgard,82 1.77 2004 
  Caroline Gyllenbern,93 1.77 2014 
8 Ayla Hallberg Hossain,06 1.72 2020 
9 Anna-Karin Olsson,75 1.71 1996 
10 Anneli Flodström,65 1.67 1982 
11 Agneta Sjölander,54 1.66 1970 
12 Ing-Marie Assmundson,56 1.64 1975 
  Ann-Charlotte Johansson,62 1.64 1977 
  Monica Larsson,65 1.64 1986 
  Christina Nyman,65 1.64 1986 
  Linda Larsson,71 1.64 1989 
  Elin Bohman,97 1.64 2013 
18 Caroline Palmgren,56 1.63 1977 
  Jeanette Wahtramäe,81 1.63 1998 
20 Lotta Söderberg,71 1.62 1987 
  Lina Skoglund,85 1.62 2000 
22 Kerstin Hellbom,52 1.58 1973 
  Ulla Fredriksson,59 1.58 1974 
  Marie Lindell,63 1.58 1979 
  Siv Tornegård,60 1.58 1989 
  Anna Klackenberg,91 1.58 2006 
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27 Karolina Sundqvist,66 1.57 1982 
  Madelene Gustafsson ,69 1.57 1987 
  Linn Kalderén,99 1.57 2015 
  Linda Edberg,04 1.57 2018 
31 Rebecca Orbert,82 1.56 1996 
  Jennie Hurkmans,84 1.56 2005 
33 Maj-Britt Franzén,53 1.55 1970 
  Lena Eriksson,65 1.55 1986 
  Sara Wikström,84 1.55 1998 
  Matilda Petersson,06 1.55 2020 
37 Frida Strandberg,85 1.54 1999 
  Iris Viel Lamare,00 1.54 2017 
  Annie Grindange,06 1.54 2019 
40 Ann-Charlotte Nord,70 1.53 1984 
  Jana Cagin,79 1.53 1993 
  Mikalea Flyckt-Werlevik,94 1.53 2008 
  Alva Back,06 1.53 2020 
44 Andrea Lagerström,91 1.52 2006 
  Kajsa Cabanas Andersson,06 1.52 2020 
46 Jeanette Strömbäck,62 1.51 1978 
  Anna Bohgard,86 1.51 2000 
  Sara Dahlström,89 1.51 2004 
  Maja Sund,01 1.51 2018 
50 Margareta Gellerstam,65 1.50 1980 
  Viveca Mellberg,65 1.50 1981 
  Liselott Svensson,66 1.50 1981 
  Alma Bjellerup,92 1.50 2007 
54 Lina Hagberg,01 1.49 2015 
55 Linda Hjertholm,67 1.48 1985 
  Katarina Olsson,78 1.48 1994 
  Sofia Grafström,87 1.48 2002 
  Marie Carlsson,95 1.48 2009 
  Ida Winther,01 1.48 2015 
  Emilia Nielsen,06 1.48 2020 
  Beate Pott,07 1.48 2020 
62 Jessica Rungner,75 1.47 1989 
  Anneli Jansson,78 1.47 1992 
  Linnéa Halvarson,88 1.47 2001 
  Sara Åhslund,88 1.47 2001 
  Emma Borg,88 1.47 2004 
67 Annika Bergström, 1.46 1968 
  Mona Bergman,66 1.46 1987 
69 Mona Odenholm, 1.45 1959 
  Britt-Marie Sundström, 1.45 1959 
  Lena Altelius, 1.45 1964 
  Gudrun Ahlstrand, 1.45 1965 
  Pia Bertilsson (Redborg),56 1.45 1971 
  Birgitta Lindström,37 1.45 1971 
  Catarina Berg,60 1.45 1975 
  Karin Wiklund,62 1.45 1979 
  Petra Casslemar,65 1.45 1980 
  Alexandra Hukari,74 1.45 1988 
  Linda Forsberg,85 1.45 1999 
  Sara Frykedal,87 1.45 2002 
  Moa Nyström,03 1.45 2017 
  Elsa Kagevik,06 1.45 2020 
83 Marie Sundqvist, 1.44 1958 
  Nina Tahvanainen,77 1.44 1990 
  Erica Edlund,81 1.44 1994 
  Lisa Forslund,78 1.44 1993 
  Johanna Aschan,92 1.44 2006 
  Linda Nyblom,00 1.44 2012 

  Betty Lundmark,99 1.44 2013 
90 Birgitta Jansson, 1.43 1956 
  Gunilla Bergström, 1.43 1957 
  Therese Edholm,76 1.43 1998 
  Jessica Brammer,96 1.43 2008 
  Ida Chrifi,06 1.43 2019 
95 Mikaela Lundén,90 1.42 2003 
  Hanna Bjellerup,90 1.42 2004 
  Malin Backman,93 1.42 2006 
  Sofia Backman,91 1.42 2006 
  Amanda Bragée,89 1.42 2006 
  Lydia Liljeqvist,96 1.42 2011 
  Clara Billing,02 1.42 2016 
  Sofia Berg,05 1.42 2019 
  Lara Johnsson,05 1.42 2020 
Stav 
1 Clara Billing,02 3.58 2020 
2 Åsa Pettersson,81 3.35 2000 
3 Alva Back,06 3.35 2020 
4 Emma Carlsson,05 3.22 2018 
5 Beate Pott,07 3.21 2020 
6 Susanne Meckbach,81 3.20 2003 
7 Alida Sterner,96 2.70 2011 
  Emma Thor,97 2.70 2015 
9 Renja Markos Pole,86 2.61 2003 
10 Liza Jörnung,81 2.60 2008 
11 Zara Klouda,07 2.51 2020 
12 Emmie Wedin,07 2.31 2020 
13 Lotta Lindsén,90 2.24 2007 
14 Frida Strandberg,85 2.20 2002 
15 Kajsa Cabanas Andersson,06 2.12 2019 
16 Anne-Lill Lindholm,83 2.10 2001 
17 Betty Lundmark,99 2.04 2015 
  Anna Strunke,05 2.04 2018 
19 Agda Wiklund,02 2.02 2016 
20 Sara Dahlström,89 2.00 2005 
  Alma Bjellerup,92 2.00 2007 
  Elin Bohman,97 2.00 2010 
23 Josefin Waldegg,81 1.90 1995 
  Anna Klackenberg,91 1.90 2006 
25 Matilda Petersson,06 1.89 2018 
26 Saga Felter,06 1.84 2018 
27 Iris Viel Lamare,00 1.74 2017 
  Esther Melander,06 1.74 2018 
29 Anna Troije,91 1.72 2008 
  Nora Lundmark,02 1.72 2014 
31 Johanna Karlsson,81 1.70 1997 
  Annelie Schöldström,97 1.70 2018 
  Elsa Kagevik,06 1.70 2019 
34 Annie Sjölund,06 1.62 2019 
35 Ann Flismark,80 1.60 1994 
Längd   
1 Turanka Puskas,52 6.24 1974 
2 Anna-Karin Olsson,75 6.15 1996 
3 Bianca Salming,98 6.13 2017 
4 Cilla Pettersson,75 5.86 1992 
5 Marie-Louise Olsson (Skånberg)52 5.76 1972 
6 Kajsa Bergqvist,76 5.73 1995 
7 Maj-Britt Franzén,53 5.72 1970 
8 Caroline Palmgren,56 5.71 1978 
9 Anette Brolin (Gullberg),52 5.61 1972 
10 Jennie Hurkmans,84 5.56 2005 
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11 Ing-Marie Assmundson,56 5.55 1974 
  Ann-Sofie Ullsten,65 5.55 1987 
13 Ayla Hallberg Hossain,06 5.50 2019 
14 Mikaela Gahnberg,84 5.44 2000 
15 Wiveca Frantzich,42 5.43 1960 
16 Marie Lindell,63 5.37 1982 
17 Helena Persson,73 5.35 1997 
18 Ingrid Ledin,53 5.33 1971 
  Lotta Crispin,60 5.33 1977 
20 Anneli Jansson,78 5.30 1997 
21 Marie Ederberg,63 5.28 1986 
22 Ylva Bergström,64 5.27 1982 
23 Ida Chrifi,06 5.25 2020 
24 Cecilia Borg,66 5.24 1984 
  Linnéa Andersson,90 5.24 2004 
26 Petra Lindh,73 5.23 1991 
27 Sara Frykedal,87 5.21 2004 
28 Cecilia Härden,89 5.20 2003 
29 Kerstin Hellbom,52 5.18 1973 
30 Therese Edholm,76 5.17 1992 
31 Jessica Sohlner,70 5.16 1994 
32 Jana Cagin,79 5.15 1994 
  Frida Strandberg,85 5.15 2001 
34 Sara Johansson,86 5.13 2006 
35 Pia Bertilsson (Redborg),56 5.12 1970 
  Margareta Gellerstam,65 5.12 1981 
  Nina Tahvanainen,77 5.12 1992 
38 Åsa Karlsson,54 5.11 1970 
39 Malin Fasth,71 5.10 1988 
  Sussi Haglund,74 5.10 1990 
41 Sara Wikström,84 5.09 1999 
42 Lena Eriksson,65 5.08 1986 
  Linda Haglund,72 5.08 1987 
  Stina Bohgard,82 5.08 1997 
45 Agneta Sjölander,54 5.06 1970 
  Johanna Andersson,98 5.06 2014 
47 Marlin Brown,75 5.04 1994 
  Elin Bohman,97 5.04 2012 
49 Pia Sandström,69 5.02 1985 
  Olivia Axelsson,94 5.02 2012 
51 Mikaela Lundén,90 5.00 2006 
  Alva Back,06 5.00 2020 
53 Linda Hjertholm,67 4.99 1984 
54 Emelie Walcott,97 4.98 2014 
55 Linn Kalderén,99 4.97 2015 
56 Marie-Louise Hult,70 4.96 1986 
57 Johanna Stjernström,90 4.91 2008 
  Elsa Kagevik,06 4.91 2020 
59 Kristina Ahlstrand, 4.90 1961 
  Petra Carlsén,67 4.90 1984 
61 Gunilla Fröberg,64 4.89 1987 
62 Ingegerd Linderholm,68 4.87 1984 
  Madelene Gustafsson,69  4.87 1986 
64 Cecilia Sjöholm,72 4.86 1987 
65 Birgitta Lindström, 4.85 1970 
  Kim Lidman,91 4.85 2007 
  Emma Carlsson,05 4.85 2019 
68 Anna Lundqvist,70 4.84 1985 
  Ingela Nymann,76 4.84 1992 
  Emma Borg,88 4.84 2006 
71 Anna-Lena Helgesson,62 4.82 1977 
  Ebba Gällhagen,99 4.82 2013 

  Emma Carlsson,05 4.82 2020 
74 Linnéa Halvarson,88 4.81 2002 
  Linda Söderqvist,86 4.81 2003 
76 Annika Bagge,64 4.80 1978 
  Monica Larsson,65 4.80 1986 
78 Lara Johnsson,05 4.79 2020 
79 Margareta Hedqvist,58 4.78 1974 
  Jennifer Ravelius,03 4.78 2018 
  Kajsa Cabanas Andersson,06 4.78 2020 
  Annie Sjölund,06 4.78 2020 
83 Elin Strid,91 4.77 2006 
  Lorena Guzman,04 4.77 2019 
  Anna Strunke,05 4.77 2020 
86 Alexandra Hukari,74 4.76 1988 
  Rebecca Orbert,82 4.76 1997 
  Alida Sterner,96 4.76 2010 
89 Lisa Nilsson,88 4.75 2003 
  Sara Dahlström,89 4.75 2005 
  Matilda Rönnberg,00 4.75 2014 
92 Annica Brolin,52 4.74 1972 
  Alma Bjellerup,92 4.74 2007 
  Lara Johnsson,05 4.74 2019 
95 Marie Forsberg,58 4.73 1977 
  Vanna Ullén,03 4.73 2018 
97 Karolina Sundqvist,66 4.72 1982 
  Sandra Bouveng,86 4.72 2001 
99 Jeanette Strömbäck,62 4.71 1978 
  Anna Klackenberg,91 4.71 2006 
  Ida Winther,01 4.71 2017 
  Praya Darvishi Gaziani,03 4.71 2018 
Tresteg   
1 Bianca Salming,98 12.44 2020 
2 Helena Persson,73 12.13 1995 
3 Helena Redborg,83 11.92 2009 
4 Anna-Karin Olsson,75 11.85 1993 
5 Petra Lindh,73 11.69 1997 
6 Cilla Pettersson,75 11.51 1991 
7 Therese Edholm,76 11.14 1992 
8 Ayla Hallberg Hossain,06 11.06 2020 
9 Anneli Jansson,78 10.98 1995 
10 Susanne Haglund,74 10.73 1991 
11 Beate Pott,07 10.54 2020 
12 Rebecca Orbert,82 10.50 1997 
13 Ingela Nymann,76 10.27 1991 
14 Moa Nyström,03 10.27 2019 
15 Natasha Narojilenko,82 10.09 1998 
16 Alva Back,06 10.03 2020 
17 Ebba Gällhagen,99 9.98 2013 
18 Jana Cagin,79 9.92 2001 
19 Kristina Wallström,76 9.86 1992 
  Sara Frykedal,87 9.86 2001 
21 Alida Sterner,96 9.84 2010 
22 Jessica Ericson,72 9.79 1990 
23 Anna Strunke,05 9.76 2019 
  Lara Johnsson,05 9.76 2020 
25 Matilda Rönnberg,00 9.63 2014 
26 Emelie Hjelm,81 9.52 1996 
Kula 
1 Siv Tornegård,60 15.15 1986 
2 Bianca Salming,98 14.22 2019 
3 Jill Östergren,67 13.82 1986 
4 Ingrid Myhr,61 13.72 1989 
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5 Anna-Karin Olsson,75 13.48 1999 
6 Anne-Marie Tornegård,57 13.43 1986 
7 Fanny Öhrn Selahn,95 12.30 2018 
8 Hanna Mårtensson,96 12.01 2018 
9 Caroline Palmgren,56 11.97 1977 
10 Monica Eskedahl,65 11.90 1982 
  Emma Thor,97 11.90 2015 
12 Jennie Hurkmans,84 11.67 2005 
13 Lena Eriksson,65 11.62 1987 
  Kajsa Bergqvist,76 11.62 1997 
15 Katarina Olsson,78 11.30 1996 
16 Ingrid Miller,41 11.13 1996 
17 Diana Lindqvist,69 10.99 1997 
18 Linnéa Larsson Huusko,97 10.90 2015 
19 Sofia Jäger Stenberg,94 10.87 2020 
20 Jessica Sohlner,70 10.47 1994 
21 Agneta Sjölander,54 10.37 1970 
22 Tilde All,99 10.37 2020 
23 Wiveca Frantzich,42 10.06 1959 
24 Birgitta Jansson, 10.04 1958 
25 Gunilla Elding,72 10.01 1988 
26 Monika Koskinen,51 10.00 1980 
27 Gunilla Dyland, 9.98 1969 
28 Catrin Synstad,72 9.95 1988 
29 Linn Kalderén,99 9.90 2015 
30 Eva Carlsson,68 9.88 1985 
31 Maria Granberg,71 9.76 1987 
32 Birgitta Nilsson,43 9.71 1962 
33 Kristin Janvik,61 9.68 1977 
34 Lena Kvist,69 9.66 1985 
35 Lina Hagberg,01 9.60 2020 
36 Marie Lindell,63 9.53 1979 
37 Inge-Lis Kanstrup,49 9.50 1976 
  Caroline Gyllenbern,93 9.50 2008 
39 Sandra Friberg,94 9.50 2020 
40 Mona Bergman,66 9.38 1987 
41 Anette Åstrand,67 9.35 1982 
42 Marianne Svensson,42 9.31 1961 
43 Maj-Britt Franzén,53 9.29 1973 
44 Lotta Lönngren,55 9.28 1972 
45 Ingrid Nyman,33 9.26 1956 
46 Ing-Mari Assmundsson,56 9.21 1975 
47 Lisa Hannula,83 9.18 2012 
48 Anne Marie Andersson,53 9.07 1971 
49 Leena Alerius,57 9.05 1973 
50 Linnéa Andersson,90 9.04 2008 
51 Jeanette Strömbäck,62 9.03 1978 
52 Maj Eriksson, 9.00 1952 
  Ingela Jansson,59 9.00 1973 
Diskus 
1 Ingela Nymann,76 45.64 1998 
2 Fanny Öhrn Selahn,95 44.40 2020 
3 Emma Thor,97 39.08 2016 
4 Ingrid Miller,41 38.96 1996 
5 Linnéa Larsson Huusko,97 38.77 2015 
6 Anne-Marie Tornegård,57 38.00 1986 
7 Jill Östergren,67 37.08 1986 
8 Bianca Salming,98 35.74 2020 
9 Monica Eskedahl,65 35.66 1981 
10 Monika Koskinen,51 35.42 1981 
11 Sara Wikström,84 35.30 1999 
12 Siv Tornegård,60 35.18 1988 

13 Ingrid Nyman,33 35.17 1956 
14 Teresia Kovanen,76 34.03 2003 
15 Lina Hagberg,01 33.77 2017 
16 Hanna Mårtensson,96 33.73 2017 
17 Gunilla Elding,72 33.68 1992 
18 Eleonora Olsmats,99 32.63 2015 
19 Birgitta Jansson-Nilsson,43 31.92 1970 
20 Anette Sahlström,76 31.04 1997 
21 Katarina Olsson,78 30.88 1995 
22 Wiveca Frantzich,42 30.72 1968 
23 Sofia Jäger Stenberg,94 29.59 2020 
24 Jessica Eriksson,72 29.44 1990 
25 Gunilla Dyland, 29.38 1968 
26 Ingrid Myhr Bäcklund,61 29.10 1992 
27 Ylva Dalskog/Stockengren,36 28.86 1956 
28 Jennie Hurkmans,84 28.54 2003 
29 Gunilla Bergström, 28.26 1960 
30 Linnéa Andersson,90 28.25 2008 
31 Johanna Fornhammar,69 27.88 1987 
32 Tilde All,99 27.60 2020 
33 Susanne Tingshammar,59 27.44 1976 
34 Marie Lindell,63 27.32 1979 
35 Caroline Palmgren,56 26.84 1978 
36 Susann Norell,72 26.82 1988 
37 Sandra Friberg,94 26.81 2017 
38 Birgitta Kramer, 26.80 1960 
39 Eva Carlsson,68 26.74 1986 
40 Linn Kalderén,99 26.65 2014 
41 Hanna Forslund,75 26.38 1993 
42 Gerd Lundqvist, 25.04 1961 
  Diana Lindqvist,69 25.04 1995 
44 Marianne Svensson,42 25.02 1963 
45 Ulla Redborg, 24.98 1963 
46 Marianne Cederholm,42 24.66 1968 
  Kajsa Bergqvist,76 24.66 1992 
48 Annelie Schöldström,67 24.56 2017 
49 Birgitta Lindström,37 24.28 1969 
50 Anna-Karin Olsson,75 24.20 1993 
51 Lotta Lönngren,55 24.18 1971 
52 Elin Bohman,97 23.90 2013 
53 Helena Persson,73 23.76 1993 
54 Ulrika Wrese,70 22.92 1986 
55 Lisa Forslund,78 22.72 1993 
56 Annika Eriksson, 22.38 1968 
57 Catarina Nyberus,75 21.64 1990 
58 Kristin Wiktorson,82 21.41 1998 
59 Helen Boström,62 21.36 1978 
60 Hannah Luxemburg,02 21.23 2020 
61 Cilla Pettersson,75 21.20 1993 
62 Helena Bombas-Holmström84 21.19 2002 
63 Ylva Hambraeus,55 20.88 1971 
64 Ulla Fredriksson,59 20.80 1974 
65 Petra Carlsén,67 20.54 1984 
66 Agneta Sjölander,54 20.50 1970 
67 Lotta Köresaar,73 20.48 1990 
68 Ann Lindskog,66 20.36 1984 
69 Anna Werner,79 20.29 2020 
70 Malin Öhrn,74 20.28 1990 
71 Catrin Synstad,72 20.24 1986 
72 Lena Kvist,69 20.16 1986 
Slägga   
1 Emma Thor,97 65.31 2019 
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2 Hanna Mårtensson,96 58.12 2018 
3 Linnéa Larsson Huusko,97 52.60 2017 
4 Molly Skugge,03 44.94 2019 
5 Tilde All,99 44.61 2017 
6 Vilma Damberg,03 44.58 2020 
7 Helena Bombas-Holmström,84 44.222005 
8 Karin Schöldström,00 43.95 2017 
9 Lina Hagberg,01 43.35 2020 
10 Hannah Luxemburg,02 43.00 2020 
11 Sandra Friberg,94 40.20 2014 
12 Fanny Öhrn Selahn,95 39.98 2020 
13 Ingela Nymann,76 37.14 1998 
14 Åsa Bengtlars,87 35.51 2006 
15 Annelie Schöldström,97 35.51 2019 
16 Lisa Bevemyr,96 34.26 2013 
17 Julia Gannedahl,97 33.72 2012 
18 Elin Runemar,07 32.48 2020 
19 Eleonora Olsmats,99 30.17 2015 
20 Anna Werner,79 29.87 2019 
21 Kristin Wiktorson,82 28.01 1998 
22 Johanna Björkqvist,03 27.49 2017 
23 Sofia Jäger Stenberg,94 26.01 2020 
24 Liza Jörnung,81 25.38 2010 
25 Bianca Salming,98 23.84 2020 
26 Theresia Kovanen,76 22.20 2002 
Spjut   
1 Bianca Salming,98 50.26 2019 
2 Jennie Hurkmans,84 47.83 2005 
3 Anna-Karin Olsson,75 38.52 1999 
4 Kajsa Bergqvist,76 36.80 2005 
5 Sarah Olsson,02 36.35 2020 
6 Lina Hagberg,01 34.81 2020 
7 Sara Wikström,84 30.19 1999 
8 Fanny Öhrn Selahn,95 29.38 2020 
9 Hanna Mårtensson,96 29.33 2018 
10 Theresia Kovanen,76 29.04 2001 
11 Emma Thor,97 28.84 2014 
12 Liza Jörnung,81 28.36 2010 
13 Sofia Jäger Stenberg,94 28.19 2020 
14 Anna Werner,79 28.06 2019 
15 Maja Mattsson,95 27.14 2011 
Spjut gamla   
1 Inge-Lis Kanstrup,49 45.48 1977 
2 Helene Boström,62 43.52 1977 

3 Lisa Forslund,78 43.46 1995 
4 Lena Persson,54 41.24 1980 
5 Ingrid Myhr Bäcklund,61 40.36 1989 
6 Katarina Olsson,78 39.98 1995 
7 Mona Bergman,66 39.72 1986 
8 Anette Åstrand,67 39.70 1982 
9 Lena Eriksson,65 39.06 1987 
10 Malin Öhrn,74 38.98 1992 
11 Anna-Karin Olsson,75 38.34 1993 
12 Monica Eskedahl,65 38.28 1981 
13 Kajsa Bergqvist,76 38.06 1994 
14 Birgitta Jansson 35.84 1958 
15 Jody Kerr,79 35.54 1994 
16 Diana Lindqvist,69 33.98 1997 
17 Anne Marie Andersson,53 33.90 1974 
18 Birgitta Nilsson,43 33.70 1962 
19 Catrin Synstad,72 33.32 1989 
20 Monica Larsson,65 32.82 1986 
21 Ian Cassandra,64 32.40 1981 
22 Jeanette Strömbäck,62 32.14 1981 
23 Jill Östergren,67 30.84 1984 
24 Vivian Hapalahti,53 29.94 1973 
25 Caroline Palmgren,56 29.78 1978 
26 Ulrika Wrese,70 28.94 1986 
27 Birgitta Sahlberg 28.92 1963 
28 Jasmine Zereba,73 28.86 1990 
29 Ann-Sofie Tönners,66 28.70 1987 
30 Kristin Janvik,61 28.28 1977 
31 Eva Carlsson,68 28.06 1986 
32 Brita Liljestrand,69 28.02 1985 
33 Lena Kvist,69 27.82 1984 
34 Ingeborg Mattsson 27.49 1958 
35 Marie Lindell,63 27.32 1979 
36 Jeanette Wahtramäe,81 27.16 1997 
37 Ulrika Lood,73 27.00 1988 
Sjukamp   
1 Bianca Salming,98 6042 2020 
2 Jennie Hurkmans,84 5238 2005 
3 Anna-Karin Olsson,75 5078w 1999 
Sjukamp gamla spjutet   
1 Kajsa Bergqvist,76 4952b 1994 
2 Anna-Karin Olsson,75 4888e 1996 
3 Mona Bergman,66 3284e 3284e 
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ÅRSBÄSTA ute 2020 - Kvinnor/Flickor 
60m 
8.49 0,2  Sara Sjöstedt 07 
8.49 1,1  Beate Pott 07 
8.90 0,0  Emmie Wedin 07 
9.10 1,1  Zara Klouda 07 
9.15 0,4  Frida Westberg 07 
9.16 -2,1  Evelina Larsson 07 
9.23 -0,9  Elin Runemar 07 
9.70 1,3  Freja Kagevik 09 
10.46 -2,1  Linnéa Athlin 07 
Medvind/okänd vind  
8.89w 2,1  Evelina Larsson 07 
9.39w 2,1  Saga Hjelmeland B 07 
9.74w   Elisabeth Teearu 08 
80m     
10.02 1,7  Ayla Hallberg Hossain 06 
10.40 1,7  Emma Carlsson 05 
10.51 0,3  Elsa Kagevik 06 
10.54 1,7  Ida Chrifi 06 
10.77 1,8  Beate Pott 07 
10.97 1,4  Kajsa Cabanas Andersso 06 
10.97 -0,8  Matilda Petersson 06 
11.13 1,4  Ella Fallope 06 
11.17 1,8  Alva Back 06 
11.36 1,4  Emilia Nielsen 06 
11.42 1,4  Annie Grindange 06 
11.46 1,5  Lara Johnsson 05 
100m     
12.38 1,5  Ayla Hallberg Hossain 06 
12.83 1,0  Clara Billing 02 
12.89 1,5  Emma Carlsson 05 
13.62 1,5  Karin Andersson Berger 04 
14.18 1,5  Lorena Guzman 04 
12.93 1,7  Moa Nyström 03 
13,02 -1,0  Ronja Chrifi 02 
13.15 1,6  Elsa Kagevik 06 
13.43 1,6  Kajsa Cabanas Andersso 06 
13.93 1,6  Alva Back 06 
14.00 1,6  Ella Fallope 06 
14.02 1,3  Elin Snis 04 
14.24 1,5  Hedda Folkhage 03 
15.74 1,3  Ulla Karnebäck 53 
15.80 1,3  Gunnel Tolfes 58 
16.09 0,0  Freja Kagevik 09 
18.28 -2,8  Maria Björkman 52 
Medvind/okänd vind  
12.81w 4,0  Emma Carlsson 05 
12.84w 4,0  Moa Nyström 03 
12.84w 3,1  Ronja Chrifi 02 
13.07w 4,0  Ida Chrifi 06 
13.44w 4,0  Karin Andersson Berger 04 
13.82w 4,0  Ella Fallope 06 
18.02w 2,6  Maria Björkman 52 
200m     
26.14 1,2  Bianca Salming 98 
26.26 -1,3  Ayla Hallberg Hossain 06 
26.58 1,6  Emma Carlsson 05 
26.67 1,6  Clara Billing 02 
27.02 1,2  Elsa Kagevik 06 
27.16 -1,3  Moa Nyström 03 

27.31 -1,3  Ida Chrifi 06 
27.67 0,0  Vanna Ullén 03 
28.52 0,0  Karin Andersson Berger 04 
29.77 -2,0  Linnéa Athlin 07 
30.29 0,0  Annie Sjölund 06 
32.25 0,6  Freja Kagevik 09 
32.97 0,0  Gunnel Tolfes 58 
33.59 0,0  Ulla Karnebäck 53 
37.39 0,0  Anita Christenson 66 
39.70 0,0  Maria Björkman 52 
300m     
41.44   Ayla Hallberg Hossain 06 
41.83   Elsa Kagevik 06 
43.50   Vanna Ullén 03 
44.95   Ella Fallope 06 
45.78   Alva Back 06 
400m     
56.73   Bianca Salming 98 
58.69   Ayla Hallberg Hossain 06 
59.15   Maja Sund 01 
60.26   Elsa Kagevik 06 
60.40   Vanna Ullén 03 
62.52   Ella Fallope 06 
62.69   Alva Back 06 
66.68   Lorena Guzman 04 
73.69   Gunnel Tolfes 58 
74.74   Ulla Karnebäck 53 
600m     
1:44.14   Elsa Kagevik 06 
1:45.05   Zara Klouda 07 
1:45.76   Alva Back 06 
1:46.16   Ella Fallope 06 
1:48.55   Wilma Blitz 07 
1:49.76   Venla Engström 07 
1:50.58   Ayla Hallberg Hossain 06 
1:51.20   Amanda Solén 07 
1:51.35   Kajsa Cabanas Andersson 06 
1:54.67   Matilda Solén 07 
1:55.65   Matilda Petersson  06 
1:55.79   Freja Kagevik  09 
1:57.51   Sara Ivarsson  08 
1:58.88   Ida Chrifi  06 
2:01.84   Saga Hjelmeland Björnsson 07 
2:02.74   Linnéa Ekström  08 
2:03.22   Mirjam Nunes Nykvist 08 
2:04.16 mix  Ulla Karnebäck 53 
2:06.30   Beate Pott 07 
2:06.50   Emmie Wedin 07 
2:07.89   Lara Johnsson 05 
2:11.35   Elisabeth Teearu 08 
2:12.83   Nora Odelind 08 
2:13.53   Saga Gustafsson 07 
2:16.21   Elin Runemar 07 
2:28.87   Vera Forssmed 07 
800m     
2:02.66   Hanna Hermansson 89 
2:11.85   Bianca Salming 98 
2:20.08   Elvira Bredin 03 
2:23.4m   Zara Klouda 07 
2:24.00   Elsa Kagevik 06 
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2:24.15   Ella Fallope 06 
2:29.4m   Wilma Blitz 07 
2:29.67   Alice Berg 02 
2:31.64   Venla Engström 07 
2:32.54   Amanda Solén 07 
2:34.21   Alva Back 06 
2:38.6m   Matilda Solén 07 
2:39.4m   Klara Grundin 06 
2:39.9m   Moa Nilsson 03 
2:40.96   Alexandra Myrestam 06 
2:42.90   Klara Grundin 06 
2:43.46   Ida Chrifi 06 
2:43.95   Agnes Olsson 05 
2:45.26   Aina Dunker 06 
2:49.96   Emilia Nielsen 06 
2:50.64   Selma Persson 06 
2:50.82   Alice Lundmark 06 
2:52.78   Matilda Petersson 06 
2:57.02 mix  Ulla Karnebäck 53 
2:58.81   Gunnel Tolfes 58 
3:55.79   Maria Björkman 52 
1500m     
4:07.07   Hanna Hermansson 89 
4:08.81   Yolanda Ngarambe 91 
4:42.03   Elvira Bredin 03 
5:08.82   Zara Klouda 07 
5:14.06   Alice Berg 02 
5:18.9m   Venla Engström 07 
5:20.0m   Moa Nilsson 03 
5:25.5m   Amanda Solén 07 
5:28.2m   Matilda Solén 07 
5:50.3m   Agnes Olsson 05 
5:51.48   Ella Fallope 06 
2000m     
7:13.46 mix  Elsa Kagevik 06 
3000m     
8:59.57 mix  Hanna Hermansson 89 
10:25.35   Elvira Bredin 03 
5000m     
15:55.46   Yolanda Ngarambe 91 
16:23.25 mix  Hanna Hermansson 89 
10 km väg     
52:47   Ulla Karnebäck 53 
1500m hinder    
6:26.67   Agnes Olsson 05 
Hinder (ca 794m med vattengrav)  
2:39.63   Zara Klouda 07 
2:46.11   Amanda Solén 07 
2:46.54   Venla Engström 07 
2:51.73   Matilda Solén 07 
3:02.56   Linnéa Athlin 07 
3:04.70   Emmie Wedin 07 
3:05.5m   Mirjam Nunes Nykvist 08 
3:31.1m   Molly Linder 08 
3:35.6m   Ebba Wiklander 08 
3:38.4m   Amanda Medin 08 
4:04.0m   Matilda Schönning 08 
100m häck    
14.66 -1,6  Bianca Salming 98 
14.88 0,8  Clara Billing 02 
80m häck 76.2 cm (F15 - F14)  
12.09 1,8  Ayla Hallberg Hossain 06 

12.52 1,1  Beate Pott 07 
12.53 1,1  Ida Chrifi 06 
12.65 -0,2  Kajsa Cabanas Andersson 06 
12.99 0,0  Alva Back 06 
13.31 1,1  Anna Strunke 05 
13.32 2,0  Annie Grindange 06 
13.72 -2,1  Elsa Kagevik 06 
13.72 2,0  Matilda Petersson 06 
14.04 1,5  Lara Johnsson 05 
14.60 1,5  Alexandra Myrestam 06 
16.13 1,5  Sofie Malm 06 
16.44 1,5  Ella Fallope 06 
16.76 1,5  Selma Persson 06 
Medvind/okänd vind  
12.36w 2,5  Ida Chrifi 06 
12.51w 2,5  Kajsa Cabanas Andersson 06 
12.83w 2,5  Alva Back 06 
80m häck 68.6 cm (K60 -)  
medvind/okänd vind   
16.92w 3,0  Ulla Karnebäck 53 
60m häck 76.2 cm (F13 - F12)  
9.69 -1,7  Beate Pott 07 
10.09 2,0  Emmie Wedin 07 
Medvind/okänd vind  
10.04w 2,3  Emmie Wedin  07 
200m häck 68.6 cm (F13 - F12)  
32.32 -0,1  Emmie Wedin  07 
32.68 -0,7  Beate Pott  07 
34.69 -0,7  Zara Klouda 07 
34.97 -0,7  Venla Engström 07 
43.45 -0,7  Elin Runemar 07 
Medvind/okänd vind  
31.73   Beate Pott 07 
300m häck 76.2 cm (F19 - F14)  
46.30   Vanna Ullén 03 
47.29   Alva Back 06 
48.55   Elsa Kagevik 06 
53.40   Lorena Guzman 04 
300m häck 68.6 cm (K60 - )  
60.28   Ulla Karnebäck 53 
Höjd     
1.87   Bianca Salming 98 
1.72   Ayla Hallberg Hossain 06 
1.55   Matilda Petersson 06 
1.53   Alva Back 06 
1.52   Kajsa Cabanas Andersso 06 
1.52   Annie Grindange 06 
1.48   Emilia Nielsen 06 
1.48   Beate Pott 07 
1.45   Elsa Kagevik 06 
1.42   Ida Chrifi 06 
1.42   Lara Johnsson 05 
1.40   Alva Jobson Orrmo 06 
1.40   Sofie Malm 06 
1.34   Ella Fallope 06 
1.32   Lara Johnsson 05 
1.32   Alexandra Myrestam 06 
1.32   Selma Persson 06 
1.30   Anna Strunke 05 
1.28   Saga Hjelmeland Björnss 07 
1.28   Alice Lundmark 06 
1.24   Evelina Larsson 07 
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1.24   Mikaela Ekström 06 
1.20   Emmie Wedin 07 
1.08   Ulla Karnebäck 53 
Stav     
3.58   Clara Billing 02 
3.35   Alva Back 06 
3.21   Beate Pott 07 
3.08   Emma Carlsson 05 
2.51   Zara Klouda 07 
2.31   Emmie Wedin 07 
1.70   Elsa Kagevik 06 
1.60   Ebba Wiklander 08 
1.50   Mirjam Nunes Nykvist 08 
1.30   Elisabeth Teearu 08 
1.30   Felisa Stölen 08 
1.20   Jenovie Lufuma 08 
Längd     
5.58 1,4  Bianca Salming 98 
5.48 1,1  Ayla Hallberg Hossain 06 
5.25 1,3  Ida Chrifi 06 
5.00 0,0  Alva Back 06 
4.91 1,9  Elsa Kagevik 06 
4.82 -1,5  Emma Carlsson 05 
4.79 -2,3  Lara Johnsson 05 
4.78 1,7  Annie Sjölund 06 
4.78 0,8  Kajsa Cabanas Andersson
 06 
4.77 -0,2  Anna Strunke 05 
4.63 1,4  Matilda Petersson 06 
4.59 1,1  Annie Grindange 06 
4.54 2,0  Emilia Nielsen 06 
4.25 1,6  Sofie Malm 06 
4.24 0,8  Ella Fallope 06 
3.86 1,4  Alexandra Myrestam 06 
3.80 -0,2  Agnes Olsson 05 
3.79 0,9  Selma Persson 06 
3.64 1,0  Alva Jobson Orrmo 06 
3.54 0,5  Emma Backman 06 
3.53 0,5  Aina Dunker 06 
3.51 0,9  Alice Lundmark 06 
3.30 1,4  Josephine Sildeby 06 
3.29 1,3  Linnea Sandström 06 
3.10 0,2  Amanda Skutholm 06 
Medvind/okänd vind  
5.86w 3,1  Bianca Salming 98 
5.65w 2,1  Ayla Hallberg Hossain 06 
5.30w 2,4  Ida Chrifi 06 
5.25w 2,8  Beate Pott 07 
5.04w 2,3  Alva Back 06 
4.97w 2,6  Elsa Kagevik 06 
4.83w 2,9  Lara Johnsson 05 
4.81   Annie Grindange 06 
4.72w 2,7  Kajsa Cabanas Andersson
 06 
3.56w 2,2  Ulla Karnebäck 53 
3.17w 2,4  Mikaela Ekström 06 
Längd med zon    
5.19 1,4  Beate Pott 07 
4.62 0,7  Emmie Wedin 07 
4.53 0,8  Molly Envall 09 
4.39 0,0  Evelina Larsson 07 
3.82 0,8  Freja Kagevik 09 

Medvind/okänd vind  
5.22w 3,2  Beate Pott 07 
4.20w 2,7  Evelina Larsson 07 
3.93w 2,6  Freja Kagevik 09 
 
Tresteg     
12.44 1,2  Bianca Salming 98 
11.06 1,4  Ayla Hallberg Hossain 06 
10.54 1,2  Beate Pott  07 
10.03 1,3  Alva Back  06 
9.76 0,5  Lara Johnsson  05 
Tresteg med zon   
11.11 -1,5  Beate Pott  07 
10.20 -0,4  Emmie Wedin  07 
9.55 0,8  Venla Engström 07 
9.55 1,0  Zara Klouda 07 
9.45 0,1  Frida Westberg 07 
9.40 -1,1  Evelina Larsson 07 
9.10 0,3  Niamh Hogan 07 
9.02 0,3  Elisabeth Teearu 08 
8.45 0,6  Sara Ivarsson 08 
8.42 0,6  Maja Nyman 07 
7.78 0,5  Linnéa Ekström 08 
7.61 0,2  Julia Sandler Djerf 08 
7.43 -0,3  Ebba Wiklander 08 
7.42 0,3  Molly Linder 08 
7.36 0,3  Mirjam Nunes Nykvist 08 
7.31 -0,4  Emelie Törnlund Saenz 08 
7.17 0,0  Vera Kjellgren 08 
7.16 0,5  Amanda Medin 08 
6.30 0,3  Teia Rehn 08 
6.18 0,7  Matilda Schönning 08 
Medvind/okänd vind  
9.40w 2,1  Niamh Hogan 07 
Kula     
13.73   Bianca Salming 98 
11.86   Fanny Öhrn Selahn 95 
11.13   Emma Thor 97 
10.87   Sofia Jäger Stenberg 94 
10.37   Tilde All 99 
9.60   Lina Hagberg 01 
9.50   Sandra Friberg 94 
9.30   Hanna Mårtensson 96 
8.91   Hannah Luxemburg 02 
8.13   Anna Werner 79 
7.74   Annelie Schöldström 67 
Kula 3.0 kg (K50 - )   
6.43   Ulla Karnebäck 53 
Kula 3.0 kg (F17 - F14)  
13.99   Kajsa Cabanas Andersso 06 
12.47   Anna Strunke 05 
11.86   Ida Chrifi 06 
11.46   Elin Runemar 07 
11.25   Olivia Ellgren 05 
10.90   Molly Skugge 03 
10.22   Alva Back 06 
10.17   Matilda Petersson 06 
9.66   Ayla Hallberg Hossain 06 
9.34   Beate Pott 07 
9.24   Ella Fallope 06 
9.15   Lara Johnsson 05 
8.94   Elsa Kagevik 06 
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8.24   Alexandra Myrestam 06 
8.01   Annie Grindange 06 
7.85   Sofie Malm 06 
7.83   Emma Carlsson 05 
6.87   Mikaela Ekström 06 
6.67   Selma Persson 06 
6.62   Alva Jobson Orrmo 06 
6.59   Aina Dunker 06 
6.54   Linnea Sandström 06 
6.50   Emilia Nielsen 06 
6.44   Alice Lundmark 06 
6.08   Rebecka Paska 06 
6.07   Amisha Aubun 06 
5.92   Emma Backman 06 
4.82   Amanda Skutholm 06 
4.28   Josephine Sildeby 06 
Kula 2.0 kg (F13 - F12)  
14.02   Elin Runemar 07 
11.52   Beate Pott 07 
8.81   Evelina Larsson 07 
7.44   Saga Gustafsson 07 
7.02   Emmie Wedin 07 
6.63   Amanda Solén 07 
6.48   Matilda Solén 07 
6.12   Vera Forssmed 07 
Diskus     
44.40   Fanny Öhrn Selahn 95 
36.25   Emma Thor 97 
35.74   Bianca Salming 98 
29.59   Sofia Jäger Stenberg 94 
27.60   Tilde All 99 
26.65   Lina Hagberg 01 
26.21   Hanna Mårtensson 96 
25.74   Sandra Friberg 94 
21.23   Hannah Luxemburg 02 
20.37   Annelie Schöldström 67 
20.29   Anna Werner 79 
Diskus 0.75 kg (F15-F14)  
30.54   Matilda Petersson 06 
30.11   Alva Back 06 
29.49   Olivia Ellgren 05 
29.29   Elin Runemar 07 
28.02   Kajsa Cabanas Andersson
 06 
24.51   Ayla Hallberg Hossain 06 
22.05   Ella Fallope 06 
20.62   Linnea Sandström 06 
19.14   Elsa Kagevik 06 
17.35   Annie Sjölund 06 
16.89   Annie Grindange 06 
15.44   Amisha Aubun 06 
15.32   Selma Persson 06 
Diskus 0.6 kg (F13 - F12)  
32.65   Elin Runemar 07 
21.46   Niamh Hogan 07 
19.71   Molly Linder 08 
18.98   Ebba Wiklander 08 
17.87   Venla Engström 07 
17.11   Beate Pott 07 
15.03   Maja Nyman 07 
14.50   Zara Klouda 07 
13.84   Emmie Wedin 07 

12.10   Vera Kjellgren 08 
10.60   Amanda Medin 08 
 
Slägga     
55.60   Emma Thor 97 
44.58   Vilma Damberg 03 
43.35   Lina Hagberg 01 
43.27   Tilde All 99 
43.00   Hannah Luxemburg 02 
40.24   Hanna Mårtensson 96 
39.98   Fanny Öhrn Selahn 95 
39.33   Sandra Friberg 94 
32.48   Elin Runemar 07 
30.27   Annelie Schöldström 67 
28.31   Anna Werner 79 
26.01   Sofia Jäger Stenberg 94 
23.84   Bianca Salming 98 
Slägga 3.0 kg (F17 - F14)  
57.41   Molly Skugge 03 
54.52   Vilma Damberg 03 
42.53   Elin Runemar 07 
41.34   Olivia Ellgren 05 
25.88   Alva Back 06 
25.80   Matilda Petersson 06 
20.55   Linnea Sandström 06 
20.05   Elsa Kagevik 06 
18.48   Alice Lundmark 06 
17.77   Mikaela Ekström 06 
17.16   Annie Sjölund 06 
Slägga 3.0 kg (K50 - )  
39.07   Annelie Schöldström 67 
Slägga 2.0 kg (F13 - F12)  
47.36   Elin Runemar 07 
27.85   Beate Pott 07 
25.08   Maja Nyman 07 
23.68   Evelina Larsson 07 
22.26   Emmie Wedin 07 
21.83   Niamh Hogan 07 
20.15   Zara Klouda 07 
19.16   Saga Gustafsson 07 
18.16   Matilda Solén 07 
18.15   Elisabeth Teearu 08 
17.67   Amanda Solén 07 
17.62   Venla Engström 07 
17.02   Ebba Wiklander 08 
15.94   Vera Forssmed 07 
15.18   Elsa Ershammar 07 
14.15   Jenovie Lufuma 08 
13.79   Amanda Medin 08 
6.84   Matilda Schönning 08 
4.89   Mirjam Nunes Nykvist 08 
Spjut     
49.58   Bianca Salming 98 
36.35   Sarah Olsson 02 
34.81   Lina Hagberg 01 
29.38   Fanny Öhrn Selahn 95 
28.19   Sofia Jäger Stenberg 94 
27.49   Hanna Mårtensson 96 
25.96   Emma Thor 97 
25.88   Sandra Friberg 94 
24.67   Tilde All 99 
23.99   Anna Werner 79 
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20.74   Hannah Luxemburg 02 
12.30   Annelie Schöldström 67 
Spjut 500 g (F17 - F14)  
37.94   Alva Back 06 
35.83   Ida Chrifi 06 
33.48   Kajsa Cabanas Andersson 06 
31.59   Anna Strunke 05 
26.05   Elsa Kagevik 06 
25.43   Matilda Petersson 06 
24.46   Ayla Hallberg Hossain 06 
24.18   Elin Runemar 07 
23.92   Ella Fallope 06 
21.50   Beate Pott 07 
20.93   Molly Skugge 03 
20.39   Agnes Olsson 05 
20.35   Olivia Ellgren 05 
19.28   Annie Grindange 06 
18.83   Lara Johnsson 05 
18.18   Mikaela Ekström 06 
16.48   Annie Sjölund 06 
15.06   Alva Jobson Orrmo 06 
14.66   Alice Lundmark 06 
14.21   Sofie Malm 06 
13.33   Linnea Sandström 06 
12.97   Amisha Aubun 06 
12.89   Selma Persson 06 
12.75   Alexandra Myrestam 06 
10.95   Emma Backman 06 
10.85   Aina Dunker 06 
9.39   Amanda Skutholm 06 
9.12   Josephine Sildeby 06 
Spjut 400 g (F13 - F12)  
29.30   Elin Runemar 07 
24.96   Evelina Larsson 07 
23.35   Beate Pott 07 
17.66   Louisa Chrifi 08 
16.17   Saga Hjelmeland Björnsson 07 
16.04   Emmie Wedin 07 

15.90   Ebba Wiklander  08 
12.88   Mirjam Nunes Nykvist  08 
12.59   Matilda Solén  07 
12.19   Amanda Solén  07 
Vikt     
9.29   Anna Werner  79 
 
Sjukamp     
6042   Bianca Salming 98 
Sexkamp (F15)    
3767   Ayla Hallberg Hossain 06 
3722   Kajsa Cabanas Andersso 06 
3562   Alva Back 06 
3197   Ida Chrifi 06 
3013   Elsa Kagevik 06 
2994   Matilda Petersson 06 
2621   Ella Fallope 06 
2526   Lara Johnsson 05 
Femkamp (F15)  
2826   Alva Back 06 
2598   Elsa Kagevik 06 
Femkamp K65    
3672w   Ulla Karnebäck 53 
Kastfemkamp (K40)  
2339   Anna Werner 79 
Castorama    
2810   Fanny Öhrn Selahn 95 
2843   Emma Thor 97 
2768   Bianca Salming 98 
2455   Lina Hagberg 01 
2358   Tilde All 99 
2327   Hanna Mårtensson 96 
2244   Sofia Jäger Stenberg 94 
2236   Sandra Friberg 94 
2021   Hannah Luxemburg 02 
1565   Annelie Schöldström 67 
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ÅRSBÄSTA ute 2020 - Män/Pojkar 
60m     
7.77 1,4  Alexander Mickelson 07 
7.89 0,1  Joar Eriksson 07 
8.19 1,6  Edvin Hansen Tydén 07 
8.32 2,0  Simon Lindström 07 
8.37 0,6  Karl Thilers 07 
8.56 1,6  Jakob Lennermark 07 
8.59 1,3  Vilhelm Lood Falgén 07 
8.71 -1,3  Viktor Holm 07 
8.79 1,6  Melker Larm 07 
8.88 1,3  Gustav Snis 07 
9.13 0,4  Ludvig Ellgren 07 
9.18 -1,0  Filip Söderlund 09 
9.25 -1,0  Levi Back 08 
9.29 -1,0  Carl Grindange 09 
9.30 -2,0  Liam Dovander 07 
9.34 -2,7  Erik Håkansson 07 
9.38 0,6  Casper Håkansson 07 
9.56 -1,0  William Strömberg 08 
9.61 2,0  Oskar Arrhén 07 
9.65 0,0  Filip Edholm 10 
Medvind/okänd vind  
7.90w 2,9  Joar Eriksson 07 
8.53w 2,1  Viktor Holm 07 
9.09w 2,1  Erik Håkansson 07 
9.19   Levi Back 08 
9.24 2,1  Liam Dovander 07 
80m     
9.01 1,6  Emil Johansson 02 
9.27 1,6  Anton Runemar 02 
10.26 1,9  Alexander Mickelson 07 
10.46 0,9  Gustav Källström 06 
10.63 1,1  Jacob Semb-Josefson 06 
10.72 1,9  Joar Eriksson 07 
11.02 1,9  John Bäck 06 
11.70 1,9  Erik Håkansson 07 
100m     
10.61 1,9  Emil Johansson 02 
11.40 0,8  Anton Runemar 02 
11.68 1,5  Hugo Olsson 02 
11.75 0,2  Esbjörn Eriksson 03 
11.83 0,8  Nick Heidarian 03 
11.87 1,2  Theodor Duvert 01 
11.87 0,5  Elliot Duvert 03 
11.90 1,5  Erik Dahlberg 02 
11.94 0,8  Hugo Olsson 02 
11.95 -0,9  Dennis Karanda 89 
12.47 0,8  Max Lind 04 
12.52 -0,9  Levis Sjöö 01 
12.68 2,0  Sebastian Cabanas And 04 
12.96 0,8  Jacob Semb-Josefson 06 
12.99 0,8  Stellan Back 75 
13.66 0,8  Gustav Källström 06 
Medvind/okänd vind  
11.09w 2,2  Staffan Risberg 99 
11.26w 2,2  David Mattiasson 01 

11.36w 2,2  Nick Heidarian 03 
11.60w 2,5  Esbjörn Eriksson 03 
11.83w 2,5  Theodor Duvert 01 
12.09w 2,2  Max Lind 04 
12.31w 2,2  Joel Djerf 78 
12.67w 2,2  Alexander Mickelson 07 
12.74w 2,2  Stellan Back 75 
200m     
21.74 -0,7  Emil Johansson 02 
23.14 -2,2  David Mattiasson 01 
23.53 0,1  Esbjörn Eriksson  03 
23.61 1,8  Anton Runemar  02 
24.48 1,8  Elliot Duvert  03 
24.59 1,8  Hugo Winther  04 
24.87 -1,9  Kevin Duvert  98 
25.10 -1,1  Levis Sjöö  01 
25.26 1,8  Hugo Olsson  02 
25.32 1,9  Joel Djerf  78 
26.34 1,9  Alexander Mickelson  07 
26.83 1,1  Joar Eriksson  07 
26.85 1,9  Jacob Semb-Josefson 06 
27.70 -3,0  Edvin Hansen Tydén 07 
27.76 1,9  Gustav Källström 06 
28.05 1,2  John Bäck 06 
28.16 1,1  Vilhelm Lood Falgén 07 
28.69 1,9  Hans Säll 61 
28.78 1,9  Magnus Ingvarsson 70 
30.09 -0,2  Erik Håkansson 07 
Medvind/okänd vind  
22.71w 2,4  David Mattiasson 01 
23.55w 2,7  Esbjörn Eriksson 03 
24.27w 2,7  Nick Heidarian 03 
24.86w 2,7  Max Lind 04 
25.55w 2,6  Joar Eriksson 07 
26.43w 6,0  Christian Josefsson 68 
300m     
34.54   Emil Johansson 02 
37.43   Elliot Duvert 03 
37.63   Esbjörn Eriksson 03 
41.01   Gustav Källström 06 
42.76   Jacob Semb-Josefson 06 
44.08   John Bäck 06 
400m     
46.95   Emil Johansson 02 
49.14   Edvin Hagberg 99 
51.72   David Mattiasson 01 
52.26   Kevin Duvert 98 
52.58   Valter Kjellberg 04 
52.75   Esbjörn Eriksson 03 
53.21   Elliot Duvert 03 
53.23   Adam Westermark 98 
56.13   Joel Djerf 78 
56.26   Leonardo Huayana Fer 04 
56.72   Theodor Duvert 01 
58.86   Gustav Källström 06 
59.53   John Bäck 06 
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68.75   Levi Back 08 
72.85   Carl Grindange 09 
600m     
1:37.62   Vilhelm Lood Falgén 07 
1:40.93   Jakob Lennermark 07 
1:43.53   Iker Garcia Lundström 07 
1:48.86   Levi Back 08 
1:49.51   Edvin Hansen Tydén 07 
1:51.45   Edvin Huss 07 
1:51.75   Liam Dovander 07 
1:57.13   Erik Håkansson 07 
1:57.15   Karl Thilers 07 
1:57.38   William Blomquist 08 
1:58.24   Love Ahlepil 11 
1:59.13   Emil Svarverud Svensson 08 
2:00.31   Jack Forssmed 09 
2:03.50   Simon Lindström 07 
2:06.70   Ludvig Ellgren 07 
2:07.38    Oskar Arrhén 07 
2:07.77   Oskar Eliasson 07 
2:08.21   William Strömberg 08 
800m     
1:51.75   Johan Eriksson 88 
2:01.31   Valter Kjellberg 04 
2:05.46   Sebastian Christenson 02 
2:06.32   Adam Westermark 98 
2:08.44   Yusuf Abdirahim Omar 05 
2:08.53   Conor Hogan 04 
2:10.88   Leonardo Huayana Fer 04 
2:16.80   Vilhelm Lood Falgén 07 
2:17.54   Vincent Wettergren 05 
2:18.67   Jacob Semb-Josefson 06 
2:20.3m   Jakob Bergström 06 
2:21.16   Björn Axelsson 73 
2:21.1m   Lowe Fuxe Barkvall 06 
2:22.20   Fabian Wallin 02 
2:23.35   Fabian Törnqvist 06 
2:28.90   Gustav Källström 06 
2:31.19   John Bäck 06 
2:37.3m   Jacob Rappe 06 
2:40.49   Saviola Mbugua Waithi 06 
2:41.41   Ludvig Mattsson 06 
2:42.4m   Alvar Engström 10 
2:43.8m   Filip Hessle 06 
2:44.06   Birger Forsberg 52 
2:44.66   Hans Säll 61 
2:49.04   Jonathan Edberg 06 
1000m     
2:57.39   Elliot Duvert 03 
1500m     
3:40.58   Andreas Almgren 95 
3:45.28   Daniel Lundgren 85 
4:02.13   Edvin Hagberg 99 
4:25.59   Conor Hogan 04 
4:38.43   Martin Törnqvist 71 
4:42.05   Yusuf Abdirahim Omar 05 
4:44.04   Vilhelm Lood Falgén 07 
4:49.3m   Arvid Eliasson 04 
4:51.91   Theodor Duvert 01 
4:56.86   Björn Axelsson 73 
5:04.18   Fabian Törnqvist 06 
5:05.60   Iker Garcia Lundström 07 

5:17.38   Javier Cabello  67 
5:32.34   Christian Josefsson  68 
5:32.6m   Alvar Engström  10 
5:39.0m   Ludvig Mattsson  06 
5:42.2m   Jacob Rappe  06 
5:43.26   Birger Forsberg  52 
2000m     
5:00.23   Andreas Almgren 95 
6:22.55   Yusuf Abdirahim Omar 05 
6:46.68   Vilhelm Lood Falgén 07 
3000m     
8:01.27   Daniel Lundgren 85 
5000m     
13:47.38   Daniel Lundgren 85 
16:07.05   Albin Sjöblom 93 
16:17.74   Erik Widing 87 
19:51.73   Mikael Melto 67 
10000m     
29:54.09   Daniel Lundgren 85 
38:04.37   Björn Axelsson 73 
38.57.64   Javier Cabello 67 
10 km väg     
29:31   Napolen Solomon 94 
39:31   Javier Cabello 67 
Halvmarathon    
1:03:15   Napoleon Solomon 94 
100 miles 
26:54:36   Christopher Servadei 85 
2000m hinder    
6:41.12   Conor Hogan 04 
6:41.90   Valter Kjellberg 04 
1500m hinder    
5:15.85   Jakob Bergström 06 
Hinder (ca 794m med vattengrav)  
2:27.14   Vilhelm Lood Falgén 07 
2:36.40   Iker Garcia Lundström 07 
2:38.29   Jakob Lennermark 07 
2:41.23   Joar Eriksson 07 
2:45.44   Melker Larm 07 
2:50.97   Viktor Holm 07 
2:51.27   Erik Håkansson 07 
2:56.36   Liam Dovander 07 
3:00.8m   Ludwig Engde 08 
3:07.8m   William Strömberg 08 
3:25.96   Oskar Arrhén 07 
3:25.96   Oskar Arrhén 07 
110m häck    
14.55 1,7  Staffan Risberg 99 
110m häck 99.1 cm (P19)  
15.92 0,7  Theodor Duvert 01 
110m häck 91.4 cm (P17)  
15.17 -0,3  Elliot Duvert 03 
80m häck 84.0 cm (P15 - P14)  
12,12 0,3  Gustav Källström 06 
12.38 0,2  Jacob Semb-Josefson 06 
13.05 1,3  John Bäck 06 
13.34 1,5  Jonathan Edberg 06 
13.95 1,5  Alexander Mickelson 07 
Medvind/okänd vind  
14.06w 2,1   Jonathan Edberg 06 
60m häck 76.2 cm (P15 - P14)  
11.60 -2,1  Levi Back 08 
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60m häck 76.2 cm (P13 - P12)  
9.89 1,5  Jakob Lennermark 07 
10.00 -0,9  Simon Lindström 07 
10.57 -0,7  Viktor Holm 07 
10.70 1,2  Levi Back 08 
11.71 -1,2  Carl Grindange 09 
12.30 -1,7  Axel Falk 09 
12.37 -1,2  William Strömberg 08 
200m häck 68.8 cm (P13)  
29.43 0,0  Alexander Mickelson 07 
30.26 0,9  Jakob Lennermark 07 
31.50 -0,7  Simon Lindström 07 
32.85 -0,8  Joar Eriksson 07 
33.92 -1,6  Liam Dovander 07 
34.95 -0,8  Erik Håkansson 07 
37.81 1,1  Joel Bäck 08 
39.96 -0,7  Oskar Arrhén 07 
300m häck 84.0 cm (P17)  
42.00   Hugo Winther 04 
44.24   Conor Hogan 04 
300m häck 76.2 cm (P15 - P14)  
45.24   Jacob Semb-Josefson 06 
46.27   John Bäck 06 
48.24   Gustav Källström 06 
400m häck    
57.08   Kevin Duvert 98 
Höjd     
2.01   Elliot Duvert 03 
1.98   Theodor Duvert 01 
1.92   Erik Dahlberg 02 
1.92   Emil de Maria Pettersson 02 
1.83   Kevin Duvert 98 
1.80   Staffan Risberg 99 
1.78   Valter Kjellberg 04 
1.78   William Peiro 03 
1.76   Gustav Källström 06 
1.68   Jonathan Edberg 06 
1.60   Alexander Mickelson 07 
1.60   Simon Lindström 07 
1.52   Saviola Mbugua Waithira 06 
1.52   John Bäck 06 
1.52   Jakob Lennermark 07 
1.47   Liam Dovander 07 
1.47   Jacob Semb-Josefson 06 
1.44   Karl Thilers 07 
1.44   Erik Håkansson 07 
1.43   Levi Back 08 
1.41   Gustav Snis 07 
1.40   Viktor Holm 07 
1.40   Casper Håkansson 07 
1.32   Melker Larm 07 
1.32   Lucas Sannebro 06 
1.28   Joar Eriksson 07 
1.28   Ludvig Sundström 07 
1.25   Ludwig Engde 08 
1.20   Oskar Arrhén 07 
1.15   William Strömberg 08 
Stav     
4.20   Gustav Kullman 96 
4.14   Stellan Back 75 
4.05   Elliot Duvert 03 
3.84   Theodor Duvert 01 

3.81   Jacob Semb-Josefson 06 
3.30   Alexander Mickelson 07 
3.06   Levi Back 08 
3.05   Simon Lindström 07 
3.00   Gustav Källström 06 
2.31   Jonathan Edberg 06 
2.04   John Bäck 06 
1.64   Tristan Back 10 
1.60   Ludwig Engde 08 
1.10   William Strömberg 08 
Längd     
6.42 1,0  Hugo Olsson 02 
6.35 -0,1  Elliot Duvert 03 
6.04 0,0  Theodor Duvert 01 
5.93 2,0  Nick Heidarian 03 
5.21 -0,9  Alexander Mickelson 07 
5.13 1,4  Gustav Källström 06 
5.13 1,6  Christian Josefsson 68 
5.06 1,2  Stellan Back 75 
5.00 -0,4  Jonathan Edberg 06 
4.97 -0,8  Jacob Semb-Josefson 06 
4.89 0,0  William Peiro 03 
4.50 -0,4  John Bäck 06 
4.33 0,0  Simon Lindström 07 
4.33 0,9  Saviola Mbugua Waithira 06 
4.01 1,9  Levi Back 08 
4.01 -0,3  Vincent Källström 06 
3.46 -0,9  Lucas Sannebro 06 
Medvind/okänd vind  
6.50w 3,0  Nick Heidarian 03 
4.61   John Bäck 06 
4.07w 2,5  Levi Back 08 
Längd med zon    
6.02 1,6  Alexander Mickelson 07 
5.48 0,0  Joar Eriksson 07 
5.30 0,0  Simon Lindström 07 
4.70 1,9  Viktor Holm 07 
4.52 0,0  Edvin Hansen Tydén 07 
4.37 1,1  Levi Back 08 
4.26 0,4  Filip Söderlund 09 
4.21 0,0  Liam Dovander 07 
4.11 1,9  Carl Grindange 09 
3.97 1,4  William Strömberg 08 
3.92 -1,7  Erik Håkansson 07 
Medvind/okänd vind  
4.72w 2,2  Edvin Hansen Tydén 07 
4.43w 2,6  Erik Håkansson 07 
4.29w 2,4  Levi Back 08 
4.20w 2,1  Carl Grindange 09 
4.09w 2,1  William Strömberg 08 
3.95   Tudor Tocca 11 
3.68   Jack Forssmed 09 
3.61   Love Ahlepil 11 
Tresteg     
10.50 1,1  Gustav Källström 06 
10.38 1,3  Jonathan Edberg 06 
Tresteg med zon   
11.68 -1,0  Alexander Mickelson 07 
10.94 1,2  Simon Lindström 07 
10.33 -1,2  Joar Eriksson 07 
9.98 -1,1  Liam Dovander 07 
9.95 0,1  Erik Håkansson 07 
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9.72 -1,6  Jakob Lennermark 07 
9.69 -0,7  Emil Svarverud Svensson 08 
8.95 0,2  Gustav Snis 07 
8.91 -0,4  Levi Back 08 
8.77 -0,8  William Strömberg 08 
8.62 1,2  Ludvig Ellgren 07 
8.52 0,7  John Singh 08 
8.39 0,4  Ludwig Engde 08 
8.32 -0,1  Elias Hovmöller 08 
8.24 0,6  Knut Sjöqvist Arlehov 08 
8.07 -1,0  Joel Bäck 08 
7.49 0,2  Oskar Arrhén 07 
7.27 0,4  Oliver Carlsson 08 
6.96 -0,2  Felix Ocklin 08 
6.81 0,3  Simon Forsberg 08 
Kula     
16.51   Lukas Björninger 00 
13.99   Jesper Ahliin 03 
12.81   Karl Ludvik 02 
12.47   Stellan Back 75 
11.59   Emil Holm 01 
11.13   Edvin Hagberg 99 
11.26   Fredrik Frunck 03 
10.65   Teo Paganus 03 
10.10   Anton Andersson 96 
8.92   Christian Josefsson 68 
8.50   Lars-Göran Nylén 75 
8.37   Emil Johansson 02 
7.50   Erik Dahlberg 02 
Kula 6.0 kg (P19)  
17.27   Jesper Ahlin 03 
15.46   Karl Ludvik 02 
11.98   Theodor Duvert 01 
Kula 6.0 kg (M50 - M55)  
12.16   Hunter S Mabon 69 
8.49   Christian Josefsson 68 
Kula 5.0 kg (P17)  
19.61   Jesper Ahlin 03 
15.36   Teo Paganus 03 
13.87   Fredrik Frunck 03 
13.07   Elliot Duvert 03 
Kula 4.0 kg (P15 - P14)  
11.21   Gustav Källström 06 
11.02   Jacob Semb-Josefson 06 
10.40   Jacob Rappe 06 
10.14   Alexander Mickelson 07 
9.18   Jonathan Edberg 06 
8.55   Daniel Opdahl 06 
7.98   Oskar Kruse 06 
6.25   Lucas Sannebro 06 
6.23   John Bäck 06 
5.20   Vincent Källström 06 
Kula 3.0 kg (P13 - P12)  
12.36   Alexander Mickelson 07 
11.17   Ludvig Ellgren 07 
9.70   Joar Eriksson 07 
8.90   William Strömberg 08 
8.75   Erik Håkansson 07 
8.39   Jakob Lennermark 07 
8.14   Levi Back 08 
 
Kula 2.0 kg (P10 - P11)  

8.37   Carl Grindange 09 
6.40   Tristan Back 10 
Diskus     
49.65   Lukas Björninger 00 
45.45   Karl Ludvik 02 
40.05   Stellan Back 75 
36.84   Teo Paganus 03 
35.06   Edvin Hagberg 99 
34.51   Fredrik Frunck 03 
32.58   Anton Andersson 96 
27.59   Lars-Göran Nylén 75 
24.55   Christian Josefsson 68 
21.95   Emil Johansson 02 
20.95   Erik Dahlberg 02 
Diskus 1.75 kg (P19)  
52.40   Karl Ludvik 02 
46.20   Emil Holm 01 
30.81   Theodor Duvert 01 
Diskus 1.5 kg (P17)  
55.17   Teo Paganus 03 
53.47   Jesper Ahlin 03 
45.15   Fredrik Frunck 03 
39.25   Elliot Duvert 03 
Diskus 1.5 kg (M50 - M55)  
33.85   Christian Josefsson 68 
33.27   Hunter S Mabon 69 
Diskus 1.0 kg (P15 - P14)  
31.23   Jacob Semb-Josefson 06 
28.68   Gustav Källström 06 
24.45   Jonathan Edberg 06 
Diskus 0.6 kg (P13 - P12)  
42.83   Ludvig Ellgren 07 
32.30   Simon Lindström 07 
31.17   Alexander Mickelson 07 
29.02   Erik Håkansson 07 
28.78   Joar Eriksson 07 
25.94   Ludwig Engde 08 
22.06   William Strömberg 08 
22.03   Levi Back 08 
20.34   Emil Svarverud Svensson 08 
18.45   Gustav Snis 07 
17.55   Oliver Carlsson 08 
17.16   Diego Zagai Roel 08 
15.90   Gustav Johansson 08 
15.90   Knut Sjöqvist Arlehov 08 
14.55   Felix Ocklin 08 
14.52   Simon Forsberg 08 
13.56   Oskar Arrhén 07 
Slägga     
56.80   Karl Ludvik 02 
53.11   Anton Andersson 96 
49.90   Fredrik Frunck 03 
36.53   Stellan Back 75 
36.21   Lars-Göran Nylén 75 
30.93   Edvin Hagberg 99 
29.12   Lukas Björninger 00 
28.61   Emil Holm 01 
21.21   Christian Josefsson 68 
21.06   Teo Paganus 03 
17.71   Erik Dahlberg 02 
15.35   Emil Johansson 02 
Slägga 6.0 kg (P19) 
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66.37   Karl Ludvik 02 
54.15   Fredrik Frunck 03 
Slägga 6.0 kg (M50 -M55)  
34.64   Hunter S Mabon 69 
23.67   Christian Josefsson 68 
Slägga 5.0 kg (P17) 
  
64.42   Fredrik Frunck 03 
55.47   Jesper Ahlin 03 
28.90   Teo Paganus 03 
Slägga 4.0 kg (P15 - P14)  
29.60   Ludvig Ellgren 07 
27.90   Jacob Semb-Josefson 06 
19.54   Oskar Kruse  06 
Slägga 3.0 kg (P13 - P12) 
37.15   Ludvig Ellgren 07 
29.30   Alexander Mickelson 07 
28.57   William Blomquist 08 
25.27   Karl Thilers 07 
22.91   William Strömberg 08 
21.05   Erik Håkansson 07 
20.70   Joar Eriksson 07 
20.33   Simon Lindström 07 
20.12   Levi Back 08 
17.51   Ludwig Engde 08 
17.18   Gustav Snis 07 
17.06   Vilhelm Lood Falgén 07 
11.50    Oskar Arrhén 07 
Spjut     
60.26   Stellan Back 75 
59.75   Karl Ludvik 02 
53.98   Edvin Hagberg 99 
47.17   Fredrik Frunck 03 
47.07   Christian Josefsson 68 
44.60   Theodor Duvert 01 
43.14   Lars-Göran Nylén 75 
39.75   Teo Paganus 03 
36.63   Lukas Björninger 00 
34.99   Emil Holm 01 
25.19   Erik Dahlberg 02 
23.60   Emil Johansson 02 
21.41   Anton Andersson 96 
Spjut 700g (P17 - P16)  
49.54   Elliot Duvert 03 
44.82   Fredrik Frunck 03 
36.31   Teo Paganus 03 
Spjut 700g (M50 - M55)  
51.72   Christian Josefsson 68 
29.13   Hunter S Mabon 69 
Spjut 600g (P15 - P14)  
43.64   Jacob Semb-Josefson 06 
34.35   Daniel Opdahl 06 
29.53   Jonathan Edberg 06 
29.34   Gustav Källström 06 
28.74   Alexander Mickelson 07 

25.42   Simon Lindström 07 
22.78   Saviola Mbugua Waithira 06 
13.59   Lucas Sannebro 06 
7.48   Vincent Källström 06 
Spjut 400g (P13 - P12)  
40.35   Levi Back 08 
40.27   Ludvig Ellgren 07 
36.21   Alexander Mickelson 07 
35.32   Simon Lindström 07 
29.69   Joar Eriksson 07 
24.39   Erik Håkansson 07 
24.27   Edvin Hansen Tydén 07 
23.69   Jakob Lennermark 07 
23.30   Hugo Ahnén 08 
23.22   Emil Svarverud Svensson 08 
22.83   Viktor Holm 07 
22.44   Liam Dovander 07 
22.14   Melker Larm 07 
22.00   Carl Grindange 09 
21.36   William Blomquist 08 
20.86   Tristan Back 10 
18.39   Oskar Arrhén 07 
15.55   William Strömberg 08 
Vikt     
9.83   Lars-Göran Nylén 75 
Vikt 11.34 kg (M50 - M55)  
13.12   Hunter S Mabon 69 
10.78   Christian Josefsson 68 
Tiokamp (P19)    
5966   Theodor Duvert 01 
Tiokamp (P17)    
6883   Elliot Duvert 03 
Åttakamp (P15)    
3951   Jacob Semb-Josefson 06 
3476   Gustav Källström 06 
Femkamp (P13)    
3805   Levi Back 08 
Femkamp M50    
3304w   Christian Josefsson 68 
Kastfemkamp (M45)  
2752   Lars-Göran Nylén 75 
Kastfemkamp (M50)  
2863   Hunter S Mabon 69 
2644   Christian Josefsson 68 
Castorama    
3021   Karl Ludvik 02 
2675   Stellan Back 75 
2536   Lukas Björninger 00 
2505   Fredrik Frunck 03 
2228   Edvin Hagberg 99 
1930   Teo Paganus 03 
1767   Emil Holm 01 
1632   Christian Josefsson 68 
1004   Emil Johansson 02 
994   Erik Dahlberg 02 
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ÅRSBÄSTA STAFETT 2020 - Kvinnor/Flickor 
Stafett 4x80m  
Emma Carlsson 05 39.70 F15 
Elsa Kagevik 06 Stafett-DM 
Danderyd 
Ida Chrifi 06 3/9 
Ayla Hallberg Hossain 06  
Stafett 4x80m  
Annie Grindange 06 41.66 F14 
Alva Back 06 Stafett-DM 
Danderyd 
Matilda Petersson 06 3/9 
Kajsa Cabanas Andersson 06 
Stafett 3x800m  
Alva Back 06 7:27.08 F14 
Ella Fallope 06 Stafett-DM 
Huddinge  
Elsa Kagevik 06 16/9 

Stafett 5x60m  
Evelina Larsson 07 41.00 F13 
Emmie Wedin 07 Stockholmsk 
Sollentuna 
Saga Hjelmeland Björnsson 07 13/5 
Sara Sjöstedt 07 
Beate Pott 07 
Stafett 3x600m  
Wilma Blitz 07 5:27.12 F13 
Venla Engström 07 Stafett-DM 
Huddinge 
Zara Klouda 07 16/9 
Stafett 5x60m   
Linnéa Ekström 08 44.20 F12 
Amanda Medin 08 Stockholmsk 
Enskede 
Elisabeth Teearu 08 19/9 
Molly Lilnder 08 
Julia Sandler Djerf 08 

ÅRSBÄSTA STAFETT 2020 - Män/Pojkar 
Stafett 4x400m 
Dennis Karanda 89 3:17.53 M 
Kevin Duvert 98 Stafett-SM 
Göteborg 
Johan Eriksson 88 13/9 
Emil Johansson 02 
Stafett 3x400m 
Adam Westermark 98 2:30.08 M22 
Kevin Duvert 98 Stafett-SM 
Göteborg 
Emil Johansson 02 12/9 

Stafett 5x60m 
Joar Eriksson 07 37.78 P13 
Edvin Hansen Tydén 07 Stockholmsk 
Enskede 
Simon Lindström 07 20/9 
Karl Thilers 07 
Alexander Mickelson 07 
Stafett 3x600m 
Vilhelm Lood Falgén 07 5:00.31 P13 
Iker Garcia Lundström 07 Stafett-DM 
Hudding 
Jakob Lennermark 07 16/9 
Stafett 5x60m 
Levi Back 08 42.08 P12 
William Strömberg 08 Stockholmsk 
Enskede 
Nils Wallström 08 9/9 
William Blomquist 08 
Emil Svarverud Svensson 08 

ÅRSBÄSTA STAFETT 2020 - Blandade lag 
Stafett 6x200m 
Alexander Mickelson 07 2:33.80 PF15 
Ida Chrifi 06 Kraftmätningen 
Sollentun 
Gustav Källström 06 5/9 
Elsa Kagevik 06  
Jacob Semb-Josefson 06  
Ayla Hallberg Hossain 06 

Stafett 5x60m 
Sara Sjöstedt 07 40.54 PF13 
Emmie Wedin 07 Stockholmsk, 
Enskede 
Viktor Holm 07 20/9 
Jakob Lennermark 07  
Beate Pott 07  
Stafett 5x60m   
Levi Back 08 42.62 PF12 
William Strömberg 08
 Stockholmskampen  
Täby 
Sara Ivarsson 08 9/9 
William Blomquist 08  
Emil Svarverud Svensson 08 
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ÅRSBÄSTA INOMHUS 2019/2020 – Kvinnor/Flickor 
Flygande 30m 
3.96  Molly Envall 09 
4.46  Cleo Bexell 09 
4.49  Maja Envall 11 
4.59  Freja Kagevik 09 
4.59  Emelie Milani 09 
4.61  Thea Boström 09 
4.66  Freja Ahlepil 09 
4.76  Cecilia Melander 09 
5.66  Livia Sandström 09 
60m     
7.78  Ayla Hallberg Hossain 06 
7.95  Ronja Chrifi 02 
8.00  Emma Carlsson 05 
8.13  Elsa Kagevik 06 
8.20  Clara Billing 02 
8.28  Moa Nyström 03 
8.32  Ida Chrifi 06 
8.33  Beate Pott 07 
8.35  Kajsa Cabanas Andersson 06 
8.49  Karin Andersson Berger 04 
8.54  Matilda Petersson 06 
8.54  Sara Sjöstedt 07 
8.56  Anna Strunke 05 
8.69  Vilma Damberg 03 
8.72  Evelina Larsson 07 
8.73  Annie Grindange 06 
8.73  Lorena Guzman 04 
8.79  Alva Back 06 
8.81  Ella Fallope 06 
8.82  Molly Envall 09 
8.84  Lara Johnsson 05 
8.84  Emmie Wedin 07 
8.90  Saga Hjelmeland Björnsson 07 
8.97  Alexandra Myrestam 06 
8.97  Besiana Dalipi 05 
9.02  Zara Klouda 07 
9.24  Hanna Symes 07 
9.31  Annie Sjölund 06 
9.01  Emilia Nielsen 06 
9.04  Stephanie Rimér 09 
9.05  Molly Linder 08 
9.07  Hannah Luxemburg 02 
9.15  Leah Ssempasa 09 
9.15  Elin Runemar 07 
9.18  Saga Berg Ojeda 08 
9.19  Kira Pettersson 03 
9.25  Elisabeth Teearu 08 
9.30  Venla Engström 07 
9.34  Celine Rajalakso 10 
9.41  Ebba Eliasson 05 
9.42  Sara Ivarsson 08 
9.50  Olivia Neding 08 
9.50  Matilda Solén 07 
9.53  Vendela Heidendahl 07 
9.53  Selma Persson 06 
9.58  Linnea Ekström 08 
9.59  Maja Nyman 07 
9.65  Emma Håkansson 10 
9.68  Gunnel Tolfes 58 

9.70  Elina Ravik 07 
9.75  Maja Envall 11 
9.77  Ulla Karnebäck 53 
9.80  Amanda Solén 07 
9.82  Amanda Oja 09 
9.83  Vera Koponen 68 
9.86  Molly Skugge 03 
9.86  Nora Blom 10 
9.88  Elina Ravik 07 
9.91  Emelie Milani 09 
9.96  Amisha Aubun 06 
9.98  Freja Kagevik 09 
9.99  Ester Ståhlberg 07 
10.06  Elsa Ershammar 07 
10.10  Lovelia Rajalakso 11 
10.18  Stina Sjöström 12 
10.19  Thea Boström 09 
10.26  Stella Rybing 09 
10.29  Cecilia Melander 09 
10.30  Lily Ssempasa 11 
10.42  Agnes Sildeby 09 
10.45  Emilia Lindstedt 12 
10.46  Vera Karls 09 
10.48  Freja Ahlepil 09 
10.49  Vera Forssmed 07 
10.50  Maja Magnusson 08 
10.68  Ella Strunke 10 
10.71  Saga Gustafsson 07 
10.72  Matilda Ouchterlony 09 
10.75  Jill Lundmark 09 
10.82  Sofie Hessle 11 
10.87  Rachel Lu 11 
10.87  Amanda Dyberg 11 
10.90  Wilma Lagander 12 
10.94  Märtha Englund 12 
10.96  Elise Wedin 12 
10.98  Karin Björin 53 
11.00  Ebba Wiklander 08 
11.01  Ellen Medin 11 
11.09  Matilda Öhlin 11 
11.14  Hanna Gruber 12 
11.19  Anita Christenson 66 
11.20  Savannah Lundin Kimby 11 
11.21  Ebba Grip 11 
11.21  Elva Köhler 11 
11.29  Emma Lockner 11 
11.38  Julia Enhörning Edholm 12 
11.38  Agnes Franzén 12 
11.38  Ebba Grip 11 
11.43  Tuva-Li Breding 11 
11.49  Ella Hilding 11 
11.51  Estelle Strömberg 11 
11.64  Tyra Björk 12 
11.64  Leia Östgren 12 
11.64  Wilhelmina Gruber Lindström 11 
11.70  Ebba Mårtensson 11 
11.71  Amanda Dyberg 11 
11.78  Nova Borensjö 12 
11.82  Molly Vesterblom 11 
11.83  Ida Korpela Gustafsson 12 
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11.87  Angelica Kemlin 12 
11.90  Maria Björkman 52 
11.91  Mathilde Arvidsson 12 
11.93  Teia Rehn 08 
11.95  Smilla Jonasson 12 
11.95  Wilma Sahlqvist 12 
12.04  Matilda Schönning 08 
12.06  Ester Korzuk 11 
12.06  Hilde Eklöf 12 
12.06  Kristina Carlsson 40 
12.12  Tilda Ribacke 12 
12.22  Moa Forssman 11 
12.30  Esther Jansson 12 
12.31  Thea Helzen 11 
12.34  Vilma Ferm 12 
12.41  Livia Sandström 09 
12.62  Emilia Westerlund 12 
12.87  Efrata Daniel 12 
12.91  Lilly Larsson 12 
13.24  Siiri Forsberg 12 
13.52  Emelie Eriksson 12 
13.69  Ida Zettergren 12 
13.78  Adelina Liljequist 12 
200m    
25.04  Ayla Hallberg Hossain 06 
26.55  Emma Carlsson 05 
26.64  Clara Billing 02 
26.91  Elsa Kagevik 06 
27.19  Moa Nyström 03 
27.20  Ida Chrifi 06 
27.76  Anna Strunke 05 
27.87  Annie Grindange 06 
28.21  Beate Pott 07 
28.65  Alva Back 06 
28.93  Ella Fallope 06 
28.94  Sara Sjöstedt 07 
29.30  Zara Klouda 07 
29.60  Lorena Guzman 04 
29.74  Lara Johnsson 05 
29.85  Molly Envall 09 
29.92  Emilia Nielsen 06 
29.92  Emmie Wedin 07 
30.36  Saga Hjelmeland Björnsson 07 
30.37  Elin Runemar 07 
30.78  Venla Engström 07 
30.99  Evelina Larsson 07 
31.74  Matilda Solén 07 
31.66  Gunnel Tolfes 58 
32.46  Emma Håkansson 10 
32.57  Marie Karlsson 72 
32.66  Amanda Solén 07 
33.41  Ulla Karnebäck 53 
34.00  Nora Blom 10 
34.98  Maja Envall 11 
35.20  Elina Ravik 07 
36.46  Anita Christenson 66 
37.32  Ella Strunke 10 
39.18  Karin Björin 53 
43.52  Kristina Carlsson 40 
400m    
58.29  Bianca Salming 98 
59.19  Ayla Hallberg Hossain 06 

60.73  Vanna Ullén 03 
61.07  Elsa Kagevik 06 
64.08  Ida Chrifi 06 
65.27  Alva Back 06 
67.58  Lorena Guzman 04 
68.57  Annie Grindange 06 
70.16  Wilma Blitz 07 
70.72  Klara Grundin 06 
70.98  Gunnel Tolfes 58 
72.21  Besiana Dalipi 05 
73.72  Ulla Karnebäck 53 
74.29  Moa Nilsson 03 
74.84  Marie Karlsson 72 
75.52  Vera Koponen 68 
76.3m  Stephanie Rimér 09 
77.95  Emma Håkansson 10 
76.96  Ebba Eliasson 05 
80.70  Olivia Neding 08 
80.8m  Freja Ahlepil 09 
81.97  Maja Envall 11 
82.7m  Freja Kagevik 09 
82.8m  Leah Ssempasa 09 
82.8m  Lily Ssempasa 11 
83.38  Anita Christenson 66 
84.31  Lovelia Rajalakso 11 
89.69  Amanda Dyberg 11 
90.42  Estelle Strömberg 11 
90.53  Elva Köhler 11 
90.87  Rachel Lu 11 
91.17  Emma Lockner 11 
94.66  Vera Forssmed 07 
95.10  Karin Björin 53 
95.55  Savannah Lundin Kimby 11 
96.29  Molly Vesterblom 11 
97.44  Ellen Medin 11 
101.07  Hanna Gruber 12 
102.15  Kristina Carlsson 40 
103.44  Ebba Grip 11 
105.53  Ella Hilding 11 
600m      
1:45.69  Ayla Hallberg Hossain 06 
1:47.85  Elsa Kagevik 06 
1:49.98  Zara Klouda 07 
1:50.50  Anna Strunke 05 
1:51.16  Alva Back 06 
1:52.91  Venla Engström 07 
1:55.70  Ida Chrifi 06 
1:57.67  Gunnel Tolfes 58 
1:58.03  Molly Envall 09 
1:59.79  Leah Ssempasa 09 
2:01.40  Sara Ivarsson 08 
2:02.04  Freja Ahlepil 09 
2:02.05  Freja Kagevik 09 
2:02.17  Matilda Petersson 06 
2:03.10  Ulla Karnebäck 53 
2:03.32  Amanda Solén 07 
2:03.37  Olivia Neding 08 
2:03.73  Annie Grindange 06 
2:04.27  Matilda Solén 07 
2:04.47  Saga Hjelmeland Björnsson 07 
2:05.09  Linnea Ekström 08 
2:10.2m  Maja Envall 11 
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2:10.63  Vendela Heidendahl 07 
2:10.81  Nora Blom 10 
2:12.05  Emma Håkansson 10 
2:13.17  Agnes Sildeby 09 
2:17.80  Vera Karls 09 
2:17.96  Lara Johnsson 05 
2:17.99  Lilly Skedung 10 
2:18.83  Nora Odelind 08 
2:18.92  Molly Linder 08 
2:19.50  Alva Lundström 10 
2:21.86  Lovisa Cronebäck 10 
2:23.66  Amanda Oja 09 
2:24.15  Teia Rehn 08 
2:25.45  Emmy Hagstedt 10 
2:27.08  Martina Zagai Roel 10 
2:28.78  Alba Garcia Lundström 10 
2:29.78  Vera Forssmed 07 
2:34.11  Ella Strunke 10 
2:35.20  Linnea Rosenberg 10 
2:36.39  Oihane Guzman 10 
2:36.74  Sigrid Eriksson 10 
2:39.43  Thea Karlsson 10 
2:40.09  Klara Westlund 10 
2:43.34  Molly Siwertz 10 
800m      
2:05.33  Hanna Hermansson 89 
2:14.99  Bianca Salming 98 
2:19.10  Elvira Bredin 03 
2:26.11  Elsa Kagevik 06 
2:27.20  Linnéa Ericsson Bäckvall 02 
2:29.47  Zara Klouda 07 
2:31.39  Ella Fallope 06 
2:36.63  Venla Engström 07 
2:39.18  Ayla Hallberg Hossain 06 
2:42.19  Wilma blitz 07 
2:44.77  Moa Nilsson 03 
2:45.32  Agnes Olsson 05 
2:45.71  Amanda Solén 07 
2:46.10  Alva Back 06 
2:48.12  Gunnel Tolfes 58 
2:48.17  Aina Dunker 06 
2:48.66  Matilda Solén 07 
2:53.36  Marie Karlsson 72 
2:55.47  Freja Kagevik 09 
2:57.06  Ulla Karnebäck 53 
3:30.62  Vera Forssmed 07 
3:48.79  Karin Björin 53 
1000m      
2:40.22  Hanna Hermansson 89 
3:12.58  Elsa Kagevik 06 
3:32.58  Alva Back 06 
3:37.11  Agnes Olsson 05 
1500m      
4:11.85  Yolanda Ngarambe 91 
4:17.22  Hanna Hermansson 89 
4:50.55  Elvira Bredin 03 
5:07.51  Linnéa Ericsson Bäckvall 02 
5:09.27  Sabina Korpela 82 
5:23.52  Moa Nilsson 03 
5:32.30  Zara Klouda 07 
5:32.49  Venla Engström 07 
5:41.63  Wilma Blitz 07 

6:12.19  Olivia Neding 08 
1 eng mile     
4:31.34  Yolanda Ngarambe 91 
4:37.56  Hanna Hermansson 89 
4:59.03  Andreas Claseson 98 
2000m      
7:29.38  Zara Klouda 07 
7:36.88  Wilma Blitz 07 
7:37.22  Moa Nilsson 03 
7:43.61  Venla Engström 07 
 
3000m      
9:14.88  Yolanda Ngarambe 91 
9:43.22  Andrea Claeson 98 
9:46.40  Hanna Hermansson 89 
9:09.91  Hanna Hermansson 89 
60m häck     
8.93  Bianca Salming 98 
9.13  Clara Billing 02 
60m häck 76.2 cm (F17) 
10.80  Elin Snis 04 
60m häck 76.2 cm (F15 - F14)   
9.21  Ayla Hallberg Hossain 06 
9.63  Ida Chrifi 06 
9.70  Anna Strunke 05 
9.77  Annie Grindange 06 
9.80  Kajsa Cabanas Andersson 06 
9.90  Alva Back 06 
10.26  Elsa Kagevik 06 
10.39  Matilda Petersson 06 
10.46  Lara Johnsson 05 
12.20  Alexandra Myrestam 06 
13.15  Amisha Aubun 06 
60m häck 68.6 cm (F13 - F12)  
9.43  Beate Pott 07 
10.28  Emmie Wedin 07 
10.51  Venla Engström 07 
11.48  Evelina Larsson 07 
11.66  Niamh Hogan 07 
10.62  Saga Berg Ojeda 08 
12.25  Linnea Ekström 08 
12.29  Elin Runemar 07 
12.30  Elisabeth Teearu 08 
12.40  Molly Linder 08 
13.09  Nora Odelind 08 
13.29  Maja Magnusson 08 
17.71  Teia Rehn 08 
60m häck 68.6 cm (K60 - )   
11.43  Ulla Karnebäck 53 
11.46  Gunnel Tolfes 58 
14.39  Karin Björin 53 
60m häck 60.0 cm (F11)   
11.28  Elise Wiklund 09 
11.72  Freja Kagevik 06 
12.44  Amanda Oja 09 
12.80  Cecilia Melander 09 
13.04  Stella Rybing 09 
13.30  Freja Ahlepil 09 
13.06  Ella Strunke 10 
40m häck 60.0 cm (F10)  
7.98  Celine Rajalakso 10 
8.15  Elin Aneby 10 
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8.30  Emma Håkansson 10 
8.31  Lilly Skedung 10 
8.32  Nora Blom 10 
8.41  Nora Blom 10 
9.23  Lovisa Cronebäck 10 
9.32  Ella Strunke 10 
9.43  Alva Lundström 10 
9.55  Audrey Coan 10 
9.59  Martina Zagai Roel 10 
9.70  Iris Augustsson 10 
10.01  Oihane Guzman 10 
10.21  Klara Westlund 10 
10.41  Selma Gjervaldsaeter 10 
10.57  Sigrid Eriksson 10 
10.92  Molly Siwertz 10 
Höjd    
1.87  Bianca Salming 98 
1.77  Ayla Hallberg Hossain 06 
1.55  Annie Grindange 06 
1.52  Emilia Nielsen 06 
1.51  Matilda Petersson 06 
1.47  Sofia Berg 05 
1.47  Ida Chrifi 06 
1.47  Kajsa Cabanas Andersson 06 
1.46  Alva Back 06 
1.45  Beate Pott 07 
1.43  Elsa Kagevik 06 
1.41  Lara Johnsson 05 
1.33  Saga Hjelmeland Björnsson 07 
1.33  Anna Strunke 05 
1.32  Niamh Hogan 07 
1.31  Stephanie Rimér 09 
1.30  Leah Ssempasa 09 
1.30  Evelina Larsson 07 
1.30  Ella Fallope 06 
1.28  Molly Linder 08 
1.27  Amanda Solén 07 
1.27  Matilda Solén 07 
1.25  Emmie Wedin 07 
1.24  Thea Boström 09 
1.24  Molly Envall 09 
1.23  Nora Blom 10 
1.23  Sara Ivarsson 08 
1.23  Elisabeth Teearu 08 
1.21  Freja Kagevik 09 
1.21  Cleo Bexell 09 
1.19  Saga Berg Ojeda 08 
1.18  Nora Odelind 08 
1.18  Ebba Wiklander 08 
1.18  Vera Kjellgren 08 
1.18  Cecilia Melander 09 
1.17  Elin Aneby 10 
1.16  Emma Håkansson 10 
1.13  Stella Rybing 09 
1.13  Emelie Milani 09 
1.08  Jill Lundmark 09 
1.08  Amanda Oja 09 
1.08  Ulla Karnebäck 53 
1.08  Karin Björin 53 
1.07  Ella Strunke 10 
1.02  Audrey Coan 10 
1.02  Wilma Jagelid 10 

1.02  Celine Rajalakso 10 
1.01  Freja Ahlepil 09 
0.97  Josefin Huss 10 
0.96  Lily Ssempasa 11 
0.92  Iris Augustsson 10 
0.92  Lovisa Cronebäck 10 
0.92  Lilly Skedung 10 
0.92  Klara Westlund 10 
0.92  Martina Zagai Roel 10 
0.91  Ella Hilding 11 
0.85  Maja Envall 11 
0.82  Livia Sandström 09 
Stav    
3.53  Clara Billing 02 
3.30  Emma Carlsson 05 
3.23  Alva Back 06 
2.95  Beate Pott 07 
2.43  Ella Fallope 06 
2.43  Zara Klouda 07 
2.15  Emmie Wedin 07 
1.77  Elsa Kagevik 06 
1.75  Ebba Wiklander 08 
1.70  Annelie Schöldström 67 
1.70  Gunnel Tolfes 58 
1.12  Freja Kagevik 09 
Längd      
5,75  Bianca Salming 98 
5.44  Ayla Hallberg Hossain 06 
4.98  Ida Chrifi 06 
4.74  Elsa Kagevik 06 
4.73  Kajsa Cabanas Andersson 06 
4.69  Lorena Guzman 04 
4.68  Moa Nyström 03 
4.62  Alva Back 06 
4.60  Anna Strunke 05 
4.54  Annie Grindange 06 
4.44  Lara Johnsson 05 
4.42  Matilda Petersson 06 
4.39  Emilia Nielsen 06 
4.11  Ella Fallope 06 
3.70  Marie Karlsson 72 
3.67  Ulla Karnebäck 53 
3.11  Gunnel Tolfes 58 
2.98  Annelie Schöldström 67 
2.69  Karin Björin 53 
Längd med zon  
5.10  Beate Pott 07 
4.56  Emmie Wedin 07 
4.52  Sara Sjöstedt 07 
4.45  Evelina Larsson 07 
4.42  Molly Envall 09 
4.33  Venla Engström 07 
4.19  Stephanie Rimér 09 
4.14  Frida Westberg 07 
4.14  Leah Ssempasa 09 
4.13  Saga Hjelmeland Björnsson 07 
4.05  Niamh Hogan 07 
3.98  Celine Rajalakso 10 
3.89  Venla Engström 07 
3.88  Saga Berg Ojeda 08 
3.74  Hanna Symes 07 
3.68  Emma Håkansson 10 
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3.67  Matilda Solén 07 
3.67  Freja Kagevik 09 
3.61  Emelie Milani 09 
3.58  Nora Blom 10 
3.58  Elsa Ershammar 07 
3.55  Vendela Heidendahl 07 
3.55  Cecilia Melander 09 
3.53  Jill Lundmark 09 
3.52  Maja Nyman 07 
3.50  Maja Envall 11 
3.48  Elina Ravik 07 
3.48  Amanda Solén 07 
3.37  Freja Ahlepil 09 
3.32  Thea Boström 09 
3.25  Lovelia Rajalakso 11 
3.18  Rachel Lu 11 
3.16  Vera Forssmed 07 
3.16  Freja Lagander 07 
3.15  Lily Ssempasa 11 
2.96  Elise Wedin 12 
2.95  Amanda Dyberg 11 
2.93  Stina Sjöström 12 
2.92  Ellen Medin 11 
2.92  Ella Strunke 10 
2.87  Ella Hilding 11 
2.85  Tuva-Li Breding 11 
2.80  Ebba Grip 11 
2.76  Agnes Franzén 12 
2.74  Savannah Lundin Kimby 11 
2.71  Ester Korzuk 11 
2.70  Livia Sandström 09 
2.67  Sofie Hessle 11 
2.64  Emma Lockner 11 
2.63  Thea Helzen 11 
2.61  Tilda Ribacke 12 
2.55  Tyra Björk 12 
2.54  Julia Enhörning Edholm 12 
2.54  Ebba Grip 11 
2.53  Mathilde Arvidsson 12 
2.53  Hilde Eklöf 12 
2.51  Emilia Lindstedt 12 
2.51  Angelica Kemlin 12 
2.50  Wilma Lagander 12 
2.44  Wilma Sahlqvist 12 
2.44  Estelle Strömberg 11 
2.42  Smilla Jonasson 12 
2.42  Hanna Gruber 12 
2.41  Nova Borensjö 12 
2.40  Märtha Englund 12 
2.40  Wilhelmina Gruber Lindström 11 
2.29  Leia Östgren 12 
2.26  Matilda Öhlin 11 
2.12  Emelie Eriksson 12 
2.12  Lilly Larsson 12 
2.08  Emilia Westerlund 12 
2.07  Molly Vesterblom 11 
2.00  Ida Zettergren 12 
1.97  Vilma Ferm 12 
1.91  Adelina Liljequist 12 
1.82  Esther Jansson 12 
1.74  Siiri Forsberg 12 
1.26  Stephanie Rimér 09 

Längd utan ansats  
2.11  Annellie Schöldström 67 
1.94  Ulla Karnebäck 53 
Tresteg    
12.25  Bianca Salming 98 
11.17  Ayla Hallberg Hossain 06 
10.47  Moa Nyström 03 
10.39  Anna Strunke 05 
10.09  Alva Back 06 
9.97  Lara Johnsson 05 
9.74  Matilda Petersson 06 
9.49  Emmie Wedin 07 
9.61  Annie Grindange 06 
8.92  Elsa Kagevik 06 
7.16  Annelie Schöldström 67 
Tresteg med zon  
10.48  Beate Pott 07 
9.98  Emmie Wedin 07 
8.95  Sara Sjöstedt 07 
8.92  Evelina Larsson 07 
8.61  Venla Engström 07 
8.44  Saga Hjelmeland Björnsson 07 
8.43  Zara Klouda 07 
8.08  Wilma Blitz 07 
Kula     
13.97  Bianca Salming 98 
9.95  Vera Koponen 68 
9.40  Hannah Luxemburg 02 
7.95  Anna Werner 79 
7.12  Marie Karlsson 72 
Kula 3.0 kg (F17 - F14)  
12.76  Kajsa Cabanas Andersson 06 
12.35  Anna Strunke 05 
10.52  Matilda Petersson 06 
10.05  Vilma Damberg 03 
10.19  Olivia Ellgren 05 
9.83  Elin Runemar 07 
9.83  Molly Skugge 03 
9.79  Ida Chrifi 06 
9.23  Ayla Hallberg Hossain 06 
9.04  Lara Johnsson 05 
9.02  Alva Back 06 
8.59  Elsa Kagevik 06 
7.48  Ella Fallope 06 
7.27  Annie Grindange 06 
7.17  Disa Elenius 06 
6.14  Annie Sjölund 06 
5.64  Amisha Aubun 06 
5.46  Linnea Sandström 06 
Kula 3.0 kg (K50 - K65)   
9.31  Annelie Schöldström 67 
7.01  Ulla Karnebäck 53 
6.74  Karin Björin 53 
Kula 2.0 kg (F13 - F12)  
12.81  Elin Runemar 07 
9.77  Beate Pott 07 
8.10  Hanna Symes 07 
8.07  Evelina Larsson 07 
7.68  Freja Lagander 07 
7.44  Ebba Wiklander 08 
7.43  Molly Envall 09 
7.38  Sara Sjöstedt 07 
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7.30  Sara Ivarsson 08 
7.07  Molly Linder 08 
7.05  Maja Nyman 07 
7.03  Saga Gustafsson 07 
6.94  Stephanie Rimér 09 
6.85  Vera Forssmed 07 
6.81  Emmie Wedin 07 
6.63  Vera Kjellgren 08 
6.43  Ester Ståhlberg 07 
6.38  Amanda Solén 07 
6.36  Nora Blom 10 
6.22  Freja Kagevik 09 
6.14  Vendela Heidendahl 07 
6.05  Matilda Solén 07 
6.00  Elina Ravik 07 
5.97  Saga Berg Ojeda 08 
5.92  Joline Lidström 09 
5.89  Thea Boström 09 
5.62  Elise Wiklund 09 
5.58  Celine Rajalakso 10 
5.51  Livia Sandström 09 
5.41  Ella Strunke 10 
5.37  Maja Envall 11 
5.03  Tuva-Li Breding 11 
4.69  Amanda Medin 08 
4.63  Cleo Bexell 09 
4.30  Lily Ssempasa 11 
4.23  Ester Korzuk 11 
4.16  Lovelia Rajalakso 11 
4.02  Ebba Grip 11 
3.96  Matilda Schönning 08 
3.87  Wilhelmina Gruber Lindström 11 
3.45  Estelle Strömberg 11 
3.18  Amanda Dyberg 11 
2.58  Hanna Gruber 12 
Kula 2.0 kg (K75 - )   
6.87  Kristina Carlsson 40 
Vikt      

18.10  Emma Thor 97 
13.95  Hannah Luxemburg 02 
Vikt 9.08 kg (K35 - K45)   
10.20  Anna Werner 79 
Vikt 7.26 kg (K50 - K55)   
13.53  Annelie Schöldström 67 
Vikt 7.26 kg (F17 - F14)   
17.11  Molly Skugge 03 
16.25  Vilma Damberg 03 
13.46  Olivia Ellgren 05 
12.31  Lara Johnsson 05 
10.50  Elin Runemar 07 
10.31  Matilda Petersson 06 
9.94  Kajsa Cabanas Andersson 06 
9.59  Alva Back 06 
9.22  Anna Strunke 05 
8.61  Elsa Kagevik 06 
7.19  Ella Fallope 06 
6.34  Disa Elenius 06 
3.87  Emilia Nielsen 06 
Vikt 5.45 kg (F13 - F12)    
11.66  Elin Runemar 07 
Femkamp     
4422  Bianca Salming 98 
Femkamp (F15)    
3477  Ayla Hallberg Hossain 06 
2797  Anna Strunke 05 
2787  Ida Chrifi 06 
2671  Elsa Kagevik 06 
2635  Alva Back 06 
2559  Matilda Petersson 06 
2474  Annie Grindange 06 
2165  Lara Johnsson 05 
Femkamp (K65)  
3731  Ulla Karnebäck 53 
2469  Karin Björin 53 
Fyrkamp (F13)    
3814  Beate Pott 07 

ÅRSBÄSTA INOMHUS 2019/2020 – Män/Pojkar 
30m    
4.42  Esbjörn Eriksson 03 
Flygande 30m 
4.04  Filip Söderlund 09 
4.05  Oskar Ahlstrand 09 
4.16  Carl Grindange 09 
4.36  Viktor Berg 09 
4.41  Axel Falk 09 
4.58  Sean Dovander 09 
4.62  Valter Hortans 09 
4.65  Leonidas Stavropoulos 09 
4.72  Liam Malmström 09 
4.76  Hugo Hansen 09 
4.76  Oskar Källström 09 
4.78  Anton Ahlstrand 10 
4.78  Gustav Virgin Ericsson 09 
4.82  Edwin Grudén 09 
4.86  Matteo Logiodice 09 
4.87  Alfred Lindbäck 09 
4.95  Edvin Möller 09 
5.07  Gabriel Melander 09 
5.11  Lukas Thörnberg 09 

60m    
6.89  Emil Johansson 02 
7.20  Imran Lernebo 01 
7.22  Anton Runemar 02 
7.26  Kevin Duvert 98 
7.42  Erik Ahlfont 00 
7.47  Nick Heidarian 03 
7.47  Hugo Olsson 02 
7.47  Esbjörn Eriksson 03 
7.56  Teo Paganus 03 
7.50  Elliot Duvert 03 
7.60  Emil Holm 01 
7.62  Hugo Liljegren 03 
7.70  Jesper Ahlin 03 
7.72  Hugo Winther 04 
7.78  Adam Westermark 98 
7.79  Levis Sjöö 01 
7.95  Stellan Back 75 
7.99  Alexander Mickelson 07 
8.00  Fredrik Frunck 03 
8.02  Gustav Källström 06 
8.09  Joel Djerf 78 
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8.31  Joar Eriksson 07 
8.48  Jacob Semb-Josefson 06 
8.49  Tobias Forsberg 77 
8.50  Victor Lidén 06 
8.51  Jacob Semb-Josefson 06 
8.53  Karl Thilers 07 
8.61  Emil Svarverud Svensson 08 
8.67  Simon Lindström 07 
8.67  Jonathan Edberg 06 
8.72  Hans Säll 61 
8.75  John Bäck 06 
8.79  Emil Sigfridsson 09 
8.79  Nils Wallström 08 
8.81  Edvin Hansen Tydén 07 
8.82  Saviola Waithira 06 
8.83  Albin Möller 07 
8.87  Edvin Huss 07 
8.90  William Blomquist 08 
8.95  Trausti Mar Dagsson 09 
8.96  Jakob Lennermark 07 
8.98  Eliah Hallberg Hossain 10 
9.02  Carl Grindange 09 
9.02  Carl Runemar 74 
9.03  Gustav Snis 07 
9.07  Melker Larm 07 
9.11  Filip Söderlund 09 
9.15  Oskar Ahlstrand 09 
9.16  William Strömberg 08 
9.19  Ludvig Ellgren 07 
9.23  Erik Håkansson 07 
9.25  Casper Håkansson 07 
9.26  Liam Dovander 07 
9.30  Isak Englund 09 
9.31  Arvid Tiberg 07 
9.36  Filip Enhörning Edholm 10 
9.39  Ivar Tiberg 09 
9.45  Edvin Wedin 09 
9.48  Filip Hessle 06 
9.49  Elias Hovmöller 08 
9.59  Elis Björk 09 
9.59  Levi Back 08 
9.61  Albin Opdahl 09 
9.62  Knut Sjöqvist Arlehov 08 
9.63  Jack Forssmed 09 
9.63  Tudor Tocca 11 
9.64  Oliver Carlsson 08 
9.64  Vincent Källström 06 
9.66  Love Lindberg 10 
9.67  Gabriel Ekengren 11 
9.68  Noah Soini Nordström 09 
9.71  Martin Bergström 08 
9.72  Ludwig Engde 08 
9.73  Axel Falk 09 
9.92  Viktor Berg 09 
9.99  Cian Hogan 10 
10.00  Alvar Engström 10 
10.06  Tage Lood Falgén 10 
10.14  Sean Dovander 09 
10.17  Filip Zuckerman 11 
10.18  Joel Lellky 09 
10.21  Love Ahlepil 11 
10.25  Mathias Lindgren 11 

10.27  Vincent Ydrauw 09 
10.27  Samuel Petersen 11 
10.28  Axel Svanborg 09 
10.29  Oskar Källström 09 
10.31  Alex Hessle 08 
10.32  Egil Strunke 65 
10.37  Valter Johansson 08 
10.40  Filip Zuckerman 11 
10.42  Tristan Back 10 
10.44  Liam Malmström 09 
10.48  Anton Ahlstrand 10 
10.55  Diego Zagai Roel 08 
10.65  Anton Kruse 10 
10.65  Florian Lindberg 12 
10.87  Aston Blad 12 
10.90  Benjamin Lantto 12 
10.95  Aston Soini Nordström 11 
11.08  Lucas Olsson 12 
11.13  Aron Andrén 11 
11.13  Edvin Möller 09 
11.14  Aston Blad 12 
11.38  Emil Ohm 11 
11.64  Anton Heddle 11 
11.71  August Agö Lindberg 11 
11.71  Viggo Rybing 11 
11.71  Waldemar Söderberg 12 
11.90  Elmer Engrup Klevard 12 
12.02  Mikael Waldemarsson 11 
12.14  Oskar Kumlin 11 
12.21  Olle Westlund 12 
12.29  Alfred Grudén 12 
12.32  Anton Wenzel 12 
12.70  Emrik Brolén Lincoln 12 
13.04  Oskar Jensen 12 
13.12  Klas Möller 11 
13.18  Axel Åkerfeldt 12 
14.04  Noel Henriksson 12 
19.18  Joel Spångberg 12 
200m      
21.96  Emil Johansson 02 
23.16  Imran Lernebo 01 
23.18  Anton Runemar 02 
23.50  Kevin Duvert 98 
23.70  Erik Ahlfont 00 
24.18  Esbjörn Eriksson 03 
24.49  Adam Westermark 98 
24.88  Valter Kjellberg 04 
25.13  Theodor Duvert 01 
25.87  Christopher Lundberg 03 
26.14  Sebastian Cabanas Andersson 04 
26.16  Gustav Källström 06 
26.61  Alexander Mickelson 07 
27.17  Anton Gruber 04 
27.54  Joar Eriksson 07 
27.62  John Bäck 06 
27.73  Simon Lindström 07 
28.14  Hans Säll 61 
28.31  Jakob Lennermark 07 
28.42  Emil Svarverud Svensson 08 
28.52  Jacob Semb-Josefson 06 
29.00  Jonathan Edberg 06 
29.11  Bobbie Baars 58 
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29.36  Edvin Huss 07 
30.32  Carl Grindange 09 
30.66  Levi Back 08 
30.70  Gustav Snis 07 
30.73  Erik Håkansson 07 
30.87  Eliah Hallberg Hossain 10 
31.36  Arvid Tiberg 07 
31.58  Liam Dovander 07 
31.59  Ludvig Engde 08 
32.52  Love Lindberg 10 
37.80  Tristan Back 10 
38.31  Florian Lindberg 12 
400m    
47.76  Emil Johansson 02 
51.53  Kevin Duvert 98 
52.92  Adam Westermark 98 
53.61  Esbjörn Eriksson 03 
54.15  Hugo Liljegren 03 
54.76  Valter Kjellberg 04 
55.21  Levis Sjöö 01 
55.25  Hugo Winther 04 
56.12  Christopher Lundberg 03 
57.02  Joel Djerf 78 
57.22  Isak Franzén 03 
60.90  Alexander Mickelson 07 
61.08  John Bäck 06 
62.35  Saviola Waithira 06 
62.90  Vincent Wettergren 05 
63.13  Björn Axelsson 73 
63.54  Hans Säll 61 
63.93  Joar Eriksson 07 
63.98  Bobbie Baars 58 
65.92  Edvin Hansen Tyden 07 
67.91  Lowe Fuxe Barkvall 06 
68.13  Jacob Rappe 06 
69.55  Erik Håkansson 07 
70.78  Vincent Källström 06 
71.28  Levi Back 08 
71.29  Filip Hessle 06 
73.04  Liam Dovander 07 
73.29  Ludvig Ellgren 07 
75.70  Alvar Engström 10 
76.3m  Viktor Berg 09 
77.16  Gabriel Ekengren 11 
77.72  Love Ahlepil 11 
78.3m  Emil Mild 09 
79.2m  Erik Andrén 09 
79.38  Love Lindberg 10 
80.41  Cian Hogan 10 
80.4m  Carl Grindange 09 
80.4m  Joel Lellky 09 
82.04  Samuel Petersen 11 
82.35  Tudor Tocca 11 
83.35  Arthur Ljunggren 11 
84.6m  Axel Falk 09 
85.69  Florian Lindberg 12 
85.91  Filip Zuckerman 11 
86.09  Mathias Lindgren 11 
90.5m  Arvid Narvinger 09 
91.6m  Hugo Hansen 09 
91.8m  Edvin Möller 09 
92.30  Aron Andrén 11 

93.00  Lembit Kallas 45 
93.44  Lembit Kallas 45 
94.46  Emil Ohm 11 
94.5m  Tristan Back 10 
99.89  Anton Heddle 11 
107.56  Oskar Kumlin 11 
600m      
1:43.51  Jakob Lennermark 07 
1:45.43  Gustav Källström 06 
1:47.57  Edvin Huss 07 
1:48.97  Iker Garcia Lundström 07 
1:50.73  Melker Larm 07 
1:52.93  Måns Lidman 09 
1:52.98  John Bäck 06 
1:53.15  Levi Back 08 
1:53.23  Trausti Mar Dagsson 09 
1:53.25  Filip Söderlund 09 
1:54.86  Liam Dovander 07 
1:55.36  William Blomquist 08 
1:56.37  Elis Björk 09 
1:56.78  Elias Hovmöller 08 
1:56.97  Viktor Berg 09 
1:57.1m  Oskar Ahlstrand 09 
1:57.89  Erik Håkansson 07 
1:58.33  Martin Bergström 08 
1:58.74  Isak Englund 09 
1:58.94  Noah Soini Nordström 09 
1:59.41  Carl Grindange 09 
1:59.88  Eliah Hallberg Hossain 10 
1:59.93  Sean Dovander 09 
2:00.71  Alvar Engström 10 
2:01.85  Emil Svarverud Svensson 08 
2:02.15  Albin Opdahl 09 
2:02.60  Love Lindberg 10 
2:02.7m  Love Ahlepil 11 
2:04.60  Cian Hogan 10 
2:07.77  Hugo Meyer 10 
2:08.38  Ivar Tiberg 09 
2:10.29  Tage Lood Falgén 10 
2:10.56  Joel Lellky 09 
2:10.60  Jack Forssmed 09 
2:11.27  Valter Hortans 09 
2:12.06  Simon Sjölund 08 
2:13.60  Alfred Nordlander 10 
2:13.74  Anton Ahlstrand 10 
2:14.00  Liam Malmström 09 
2:16.41  William Strömberg 08 
2:19.2m  Leonidas Stavropoulos 09 
2:20.04  Emil Ribacke 10 
2:20.0m  Gustav Virgin Ericsson 09 
2:21.26  Anton Bernström 10 
2:21.30  Tristan Back 10 
2:21.64  Edvin Möller 09 
2:21.71  Vidar Martin 10 
2:21.73  Hugo Odelind 10 
2:24.2m  Matteo Logiodice 09 
2:27.96  Karl Hjort 10 
2:28.30  Felix Svensson 10 
2:31.34  Oskar Källström 09 
2:31.6m  Lukas Thörnberg 09 
2:33.30  Erik Rosenberg 10 
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800m      
1:52.36  Johan Eriksson 88 
2:13.02  Sebastian Christenson 02 
2:13.76  Magnus Lindblom 77 
2:14.24  Elliot Duvert 03 
2:15.64  Björn Axelsson 73 
2:25.43  Martin Törnqvist 71 
2:26.67  Saviola Waithira 06 
2:26.73  Vilhelm Lood Falgén 07 
2:27.13  Vincent Wettergren 05 
2:28.10  Lowe Fuxe Barkvall 06 
2:28.57  Jakob Lennermark 07 
2:31.67  Jakob Bergström 06 
2:39.67  Iker Garcia Lundström 07 
2:40.40  Filip Hessle 06 
2:40.73  Fabian Törnqvist 06 
2:42.67  John Bäck 06 
2:47.80  Sean Dovander 09 
2:49.60  Jacob Rappe 06 
2:49.72  Liam Dovander 07 
2:51.70  Levi Back 08 
2:53.70  Frans Stjernström 06 
2:56.27  Karl-Gunnar Karnebäck 55 
1000m      
3:11.04  Lowe Fuxe Barkvall 06 
3:23.19  Fabian Törnqvist 06 
3:31.14  Filip Hessle 06 
3:35.18  Jacob Rappe 06 
1500m      
4:27.13  Conor Hogan 04 
4:38.44  Valter Kjellberg 04 
4:39.75  Arvid Eliasson 04 
4:41.77  Martin Törnqvist 71 
4:44.70  Magnus Lindblom 77 
4:45.79  Björn Axelsson 73 
4:52.43  Lowe Fuxe Barkvall 06 
4:52.68  Thomas Kvarnehag 84 
5:12.75  Anton Gruber 04 
5:27.95  Filip Hessle 06 
5:28.90  James Singh 06 
5:39.00  Jacob Rappe 06 
6:03.55  Liam Dovander 07 
2000m      
6:51.54  Vilhelm Lood Falgén 07 
6:55.32  Jakob Forssmed 74 
7:21.49  Iker Garcia Lundström 07 
3000m      
7:48.34  Andreas Almgren 95 
8:13.59  Daniel Lundgren 85 
10:00.69  Victor Gruber 02 
10:18.71  Martin Törnqvist 71 
10:19.36  Magnus Lindblom 77 
10:26.74  Thomas Kvarnehag 84 
10:31.29  Björn Axelsson 73 
60m häck   8.32  Staffan Risberg 99 
9.16  Kevin Duvert 98 
60m häck 100.0 cm (P19) 
8.79  Theodor Duvert 01 
60m häck 91.4 cm (P17) 
8.26  Elliot Duvert 03 
8.60  Hugo Winther 04 

60m häck 84.0 cm (P15 - P14) 
9.41  Gustav Källström 06 
9.75  Jacob Semb-Josefson 06 
9.83  John Bäck 06 
10.09  Jonathan Edberg 06 
60m häck 76.2 cm (P13 - P12)  
9.75  Simon Lindström 07 
10.50  Emil Svarverud Svensson 08 
10.58  Jakob Lennermark 07 
10.78  Alexander Mickelson 07 
11.23  Levi Back 08 
11.31  Melker Larm 07 
11.44  Liam Dovander 07 
11.61  Gustav Snis 07 
11.85  Erik Håkansson 07 
11.89  Elias Hovmöller 08 
12.10  Arvid Tiberg 07 
12.16  Carl Grindange 09 
12.29  Joar Eriksson 07 
12.46  William Strömberg 08 
12.79  Nils Wallström 08 
13.02  Knut Sjöqvist Arlehov 08 
14.68  Alex Hessle 08 
60m häck 60.0 cm (P11)  
10.47  Carl Grindange 09 
10.74  Trausti Mar Dagsson 09 
10.84  Eliah Hallberg Hossain 10 
10.98  Emil Sigfridsson 09 
11.65  Viktor Berg 09 
11.74  Ivar Tiberg 09 
11.78  Love Lindberg 10 
11.84  Edvin Wedin 09 
11.97  Jack Forssmed 09 
12.14  Elis Björk 09 
12.27  Joel Lellky 09 
12.54  Sean Dovander 09 
12.58  Gustav Virgin Ericsson 09 
12.82  Oskar Källström 09 
12.95  Tristan Back 10 
13.32  Arvid Narvinger 09 
14.29  Edvin Möller 09 
60m häck 50.0 cm (P9)  
13.06  Florian Lindberg 12 
40m häck 60.0 cm (P10) 
7.87  Eliah Hallberg Hossain 10 
8.00  Love Lindberg 10 
8.02  Hugo Meyer 10 
8.63  Alvar Engström 10 
8.64  Tage Lood Falgén 10 
8.78  Cian Hogan 10 
8.90  Alfred Nordlander 10 
8.97  Svante Welander 10 
8.99  Tristan Back 10 
9.07  Hugo Odelind 10 
9.08  Vidar Martin 10 
9.16  Anton Ahlstrand 10 
9.28  Anton Elmqvist 10 
9.34  Felix Svensson 10 
9.42  Emil Ribacke 10 
9.60  Anton Bernström 10 
10.27  Jack Wiktorsson 10 
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Höjd    
2.06  Elliot Duvert 03 
1.95  Erik Dahlberg 02 
1.95  Theodor Duvert 01 
1.85  Emil de Maria Pettersson 02 
1.83  William Peiro 03 
1.81  Sebastian Cabanas Andersson 04 
1.71  Valter Kjellberg 04 
1.66  Gustav Källström 06 
1.63  Jonathan Edberg 06 
1.51  Simon Lindström 07 
1.47  Emil Svarverud Svensson 08 
1.45  John Bäck 06 
1.43  Gustav Snis 07 
1.39  Liam Dovander 07 
1.39  Oskar Ahlstrand 09 
1.38  Viktor Berg 09 
1.38  Alexander Mickelson 07 
1.38  Knut Sjöqvist Arlehov 08 
1.33  William Blomquist 08 
1.33  Casper Håkansson 07 
1.33  Arvid Tiberg 07 
1.33  Erik Håkansson 07 
1.33  Albin Möller 07 
1.32  Carl Grindange 09 
1.29  Filip Enhörning Edholm 10 
1.29  Eliah Hallberg Hossain 10 
1.28  Diego Zagai Roel 08 
1.28  Trausti Mar Dagsson 09 
1.28  Levi Back 08 
1.28  Ludwig Engde 08 
1.28  Ludvig Sundström 07 
1.27  Jan de Besche 50 
1.27  Filip Söderlund 09 
1.26  Emil Sigfridsson 09 
1.26  Melker Larm 07 
1.23  Nils Wallström 08 
1.22  Erik Andrén 09 
1.20  Joar Eriksson 07 
1.19  Sean Dovander 09 
1.18  Elis Björk 09 
1.18  Jack Forssmed 09 
1.18  Elias Hovmöller 08 
1.16  Edvin Wedin 09 
1.15  Liam Malmström 09 
1.13  Isak Englund 09 
1.13  William Strömberg 08 
1.13  Axel Svanborg 09 
1.13  Love Lindberg 10 
1.11  Edwin Grudén 09 
1.11  Leonidas Stavropoulos 09 
1.10  Tristan Back 10 
1.10  Alvar Engström 10 
1.08  Albin Opdahl 09 
1.07  Alfred Nordlander 10 
1.07  Svante Welander 10 
1.07  Axel Falk 09 
1.06  Joel Lellky 09 
1.06  Edvin Möller 09 
1.05  Cian Hogan 10 
1.03  Gabriel Melander 09 
1.03  Ivar Tiberg 09 

1.03  Anton Ahlstrand 10 
1.02  Love Ahlepil 11 
1.02  Anton Elmqvist 10 
1.02  Hugo Meyer 10 
1.02  Emil Mild 09 
1.02  Jack Wiktorsson 10 
0.99  Oskar Källström 09 
0.99  Hugo Hansen 09 
0.97  Anton Bernström 10 
0.97  Erik Rosenberg 10 
0.95  Alfred Lindbäck 09 
0.95  Matteo Logiodice 09 
0.95  Florian Lindberg 12 
0.92  Hugo Odelind 10 
0.91  Gustav Virgin Ericsson 09 
0.87  Valter Hortans 09 
0.87  Jonathan Sundström 09 
0.87  Lukas Thörnberg 09 
0.86  Arvid Narvinger 09 
Stav    
4.53  Elliot Duvert 03 
4.12  Stellan Back 75 
3.89  Erik Dahlberg 87 
3.23  Jacob Semb-Josefson 06 
2.93  Levi Back 08 
2.90  Alexander Mickelson 07 
2.70  Simon Lindström 07 
2.40  Gustav Källström 06 
2.23  Jonathan Edberg 06 
1.90  Carl Grindange 09 
1.70  Liam Dovander 07 
1.65  Liam Malmström 09 
1.35  Joel Lellky 09 
1.25  Axel Falk 09 
1.25  Edwin Grudén 09 
1.25  Trausti Mar Dagsson 09 
1.12  Oskar Källström 09 
Längd      
6.53  Hugo Olsson 02 
6.66  Elliot Duvert 03 
6.03  Sebastian Cabanas Andersson 04 
5.99  Theodor Duvert 01 
5.78  William Peiro 03 
5.10  Gustav Källström 06 
4.92  Jonathan Edberg 06 
4.64  John Bäck 06 
4.53  Jacob Semb-Josefson 06 
4.33  Hans Säll 61 
Längd med zon 
5.31  Alexander Mickelson 07 
5.09  Simon Lindström 07 
4.87  Emil Svarverud Svensson 08 
4.67  Oskar Ahlstrand 09 
4.64  Carl Grindange 09 
4.54  Joar Eriksson 07 
4.45  Gustav Snis 07 
4.37  Edvin Hansen Tydén 07 
4.37  Trausti Mar Dagsson 09 
4.37  Erik Håkansson 07 
4.35  Liam Dovander 07 
4.29  Eliah Hallberg Hossain 10 
4.28  Jakob Lennermark 07 
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4.24  Ludvig Ellgren 07 
4.22  Arvid Tiberg 07 
4.21  Albin Möller 07 
4.18  William Strömberg 08 
4.12  Filip Söderlund 09 
4.08  Levi Back 08 
4.08  Edvin Huss 07 
4.03  Melker Larm 07 
3.96  Edvin Wedin 09 
3.80  Viktor Berg 09 
3.79  Tage Lood Falgén 10 
3.73  Filip Enhörning Edholm 10 
3.67  Gabriel Ekengren 11 
3.64  Cian Hogan 10 
3.63  Sean Dovander 09 
3.61  Tudor Tocca 11 
3.58  Erik Andrén 09 
3.58  Love Lindberg 10 
3.57  Alvar Engström 10 
3.52  Tristan Back 10 
3.49  Joel Lellky 09 
3.48  Axel Falk 09 
3.40  Filip Zuckerman 11 
3.35  Anton Ahlstrand 10 
3.34  Samuel Petersen 11 
3.21  Emil Mild 09 
3.17  Ludvig Håkansson 09 
3.15  Aston Soini Nordström 11 
3.15  Oskar Källström 09 
3.15  Florian Lindberg 12 
3.10  Love Ahlepil 11 
3.03  Edvin Möller 09 
3.01  Arvid Narvinger 09 
2.86  Anton Kruse 10 
2.84  Arthur Ljunggren 11 
2.83  Aron Andrén 11 
2.82  Emil Ohm 11 
2.74  Benjamin Lantto 12 
2.71  Elmer Engrup Klevard 12 
2.70  Hugo Hansen 09 
2.70  Mathias Lindgren 11 
2.70  Oskar Kumlin 11 
2.69  Viggo Rybing 11 
2.56  Lucas Olsson 12 
2.55  Olle Westlund 12 
2.54  Mikael Waldemarsson 11 
2.49  Vilton Kvarnström Varpstuen 11 
2.46  Anton Wenzel 12 
2.38  Filip Blomqvist 12 
2.37  Joel Spångberg 12 
2.37  Victor Zandrén 12 
2.27  Axel Åkerfeldt 12 
2.22  August Agö Lindberg 11 
2.22  Anton Heddle 11 
2.20  Oskar Jensen 12 
2.05  Klas Möller 11 
2.03  Emrik Brolén Lincoln 12 
1.76  Noel Henriksson 12 
Tresteg    
12.60  Theodor Duvert 01 
12.16  Sebastian Cabanas Andersson 04 
10.97  Gustav Källström 06 

10.44  Jonathan Edberg 06 
9.53  Simon Lindström 07 
8.48  Ludvig Ellgren 07 
Tresteg med zon  
11.07  Alexander Mickelson 07 
10.13  Simon Lindström 07 
9.49  Liam Dovander 07 
9.24  Erik Håkansson 07 
9.19  Arvid Tiberg 07 
9.09  Levi Back 08 
9.05  Joar Eriksson 07 
8.92  Ludvig Ellgren 07 
8.65  Elias Hovmöller 08 
8.54  Carl Grindange 09 
8.50  Jakob Lennermark 07 
8.44  Gustav Snis 07 
Kula      
15.83  Jesper Ahlin 03 
15.72  Lukas Björninger 00 
12.83  Stellan Back 75 
12.62  Stellan Back 75 
9.82  Fredrik Ellgren 76 
9.79  Lars-Göran Nylén 75 
9.48  Collin Obol 77 
8.00  Martin Törnqvist 71 
Kula 6.0 kg (P19)   
15.03  Karl Ludvik 02 
13.52  Emil Holm 01 
10.70  Theodor Duvert 01 
Kula 6.0 kg (M50 - M55)   
7.57  Egil Strunke 65 
Kula 5.0 kg (P17)   
19.76  Jesper Ahlin 03 
15.84  Teo Paganus 03 
13.17  Elliot Duvert 03 
12.99  Fredrik Frunck 03 
9.47  Hugo Liljegren 03 
Kula 4.0 kg (P15 - P14)   
9.84  Jacob Rappe 06 
8.65  Gustav Källström 06 
7.91  Oskar Kruse 06 
7.29  Daniel Opdahl 06 
7.06  Jakob Bergström 06 
6.18  John Bäck 06 
Kula 3.0 kg (P13 - P12)   
11.43  Alexander Mickelson 07 
10.22  Jacob Rappe 06 
9.96  Ludvig Ellgren 07 
9.43  Gustav Källström 06 
9.25  Karl Thilers 07 
8.66  Edvin Hansen Tydén 07 
8.46  William Strömberg 08 
8.29  Oskar Kruse 06 
8.11  Simon Lindström 07 
7.90  Liam Dovander 07 
7.79  Levi Back 08 
7.10  Erik Håkansson 07 
6.99  Ludwig Engde 08 
6.74  Joar Eriksson 07 
6.68  Emil Svarverud Svensson 08 
6.10  Elias Hovmöller 08 
5.88  Martin Bergström 08 
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5.84  Oliver Carlsson 08 
5.43  Valter Johansson 08 
5.13  Diego Zagai Roel 08 
4.78  Knut Sjöqvist Arlehov 08 
Kula 3.0 kg (M80 - )   
6.64  Bo Sundström 40 
Kula 2.0 kg (P10 - P11)   
8.30  Liam Malmström 09 
7.78  Edwin Grudén 09 
7.76  Carl Grindange 09 
7.61  Oskar Ahlstrand 09 
7.49  Viktor Berg 09 
7.31  Elis Björk 09 
7.30  Filip Enhörning Edholm 10 
7.27  Gabriel Melander 09 
6.83  Love Lindberg 10 
6.78  Filip Söderlund 09 
6.74  Jonathan Sundström 09 
6.52  Axel Falk 09 
6.52  Trausti Mar Dagsson 09 
6.47  Oskar Källström 09 
6.43  Leonidas Stavropoulos 09 
6.42  Edvin Wedin 09 
6.39  Anton Kruse 10 
6.26  Hugo Hansen 09 
6.10  Matteo Logiodice 09 
6.07  Alfred Lindbäck 09 
5.99  Ivar Tiberg 09 
5.99  Sean Dovander 09 
5.91  Emil Sigfridsson 09 
5.88  Albin Opdahl 09 
5.82  Cian Hogan 10 
5.82  Tristan Back 10 
5.64  Eliah Hallberg Hossain 10 
5.61  Florian Lindberg 12 
5.59  Jack Forssmed 09 
5.52  Ludvig Håkansson 09 
5.51  Alvar Engström 10 
5.29  Joel Lellky 09 
5.14  Gustav Virgin Ericsson 09 

5.09  Lukas Thörnberg 09 
5.03  Love Ahlepil 11 
4.75  Filip Zuckerman 11 
4.60  Samuel Petersen 11 
4.41  Valter Hortans 09 
5,73  Edvin Möller 09 
Diskus 1,75 kg (P19)  
44.28  Karl Ludvik 02 
Diskus 1,5 kg (P17) 
44.99  Fredrik Frunck 03 
44.61  Teo Paganus 03 
Vikt    
17.24  Karl Ludvik 02 
14.07  Fredrik Frunck 03 
13.06  Stellan Back 75 
12.05  Stellan Back 75 
11.74  Lars-Göran Nylén 75 
12.43  Emil Holm 01 
9.31  Fredrik Ellgren 76 
Vikt 11.34 kg (P17)  
20.47  Fredrik Frunck 03 
19.83  Jesper Ahlin 03 
Vikt 11.34 kg (M50 - M55)   
14.09  Patrik Nyborg 67 
Vikt 9.08 kg (P15 - P14)  
10.62  Jacob Rappe 06 
9.68  Ludvig Ellgren 07 
8.66  Jacob Semb-Josefson 06 
8.35  Gustav Källström 06 
7.47  Oskar Kruse 06 
6.32  Jakob Bergström 06 
Sjukamp (P17)  
5111  Elliot Duvert 03 
Sjukamp (P15) 
3040  Gustav Källström 06 
2145  John Bäck 06 
1087  Jacob Semb-Josefson 06 
Fyrkamp (P13)  
3374  Simon Lindström 07 
2336  Levi Back 08 



 - 77 - 

SM MEDALJER INOM- OCH UTOMHUS 1986-2020 
 Seniorer  Juniorer  Ungdom 
 Guld Silver Brons Summa Guld Silver Brons Summa Guld Silver Brons Summa   Totalt 
1986 5 2 4 11 5 3 2 10 - 1 3 4 25 
1987 1 5 3 9 - 1 2 3 4 3 2 9 21 
1988 1 4 1 6 - 1 5 6 4 1 2 7 19 
1989 3 2 2 7 1 4 3 8 1 - - 1 16 
1990 2 - 1 3 2 2 2 6 2 2 2 5 15 
1991 1 - 1 2 2 2 2 6 3 2 5 10 18 
1992 - 1 2 3 4 4 5 13 1 2 2 5 21 
1993 3 1 2 6 5 11 11 27 - - 1 1 34 
1994 2 3 7 12 8 6 6 20 6 5 4 15 47 
1995 3 5 7 15 3 5 3 11 5 5 6 16 42 
1996 1 8 3 12 2 1 9 12 2 1 2 5 29 
1997 2 1 3 5 13 2 3 18 3 2 - 5 29 
1998 2 2 2 6 4 7 7 18 3 2 2 7 31 
1999 1 3 2 6 3 3 4 10 1 1 2 4 20 
2000 5 5 1 11 - 3 5 8 - 2 1 3 21 
2001 1 4 3 8 - 3 1 4 1 - - 1 13 
2002 3 1 1 5 - 5 1 6 1 2 3 6 17 
2003 3 3 5 11 2 1 5 8 5 6 3 14 33 
2004 3 3 4 10 6 5 3 14 2 3 3 8 32 
2005 - 5 2 7 3 6 5 14 2 - - 2 23 
2006 2 2 1 5 2 8 6 16 - 2 - 2 23 
2007 - 2 1 3 7 6 3 16 - 3 2 5 24 
2008 1 3 2 6 3 4 5 12 - - - - 18 
2009 2 2 - 4 2 4 4 10 2 2 1 5 19 
2010 3 5 3 11 3 5 5 13 3 7 2 12 36 
2011 - 3 1 4 2 2 1 5 6 - 2 8 17 
2012 1 2 2 5 2 0 0 2 4 2 2 8 15 
2013 1 2 1 4 3 3 1 7 2 4 3 9 20 
2014 2 - 2 4 1 1 2 4 1 2 1 4 12 
2015 2 2 2 6 2 5 1 8 - 1 2 3 17 
2016 1 2 3 6 3 6 1 10 1 3 6 10 26 
2017 9 6 5 20 11 7 4 22 2 8 5 15 57 
2018 8 5 1 14 6 3 5 14 8 9 6 23 51 
2019 6 5 2 13 - 7 2 9 10 12 10 32 54 
2020 7 4 1 12 9 5 8 22 4 4 9 17 51 
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MÄSTERSKAPSPLACERINGAR 2020 
IUDM Mångkamp Sätra 11 januari 
1 Ayla Hallberg Hossain Femkamp 3477 
2 Beate Pott Fyrkamp 3814 
IJDM Mångkamp Sätra 11-12 januari 
1 Elliot Duvert Sjukamp 5103 
IVDM Sätra 11-12 januari 
1 Kristina Carlson 60m K80 12.28 
1 Gunnel Tolfes 200m K60 32.07 
1 Kristina Carlson 200m K80 45.18 
1 Gunnel Tolfes 400m K60 72.21 
1 Marie Karlsson 800m K45 2:58.34 
1 Gunnel Tolfes 800m K60 2:54.24 
1 Magnus Lindblom 800m M40 2:13.76 
1 Thomas Kvarnehag 1500m M35 4:53.19 
1 Magnus Lindblom 1500m M40 4:44.70 
1 Björn Axelsson 1500m M45 4:47.12 
1 Ulla Karnebäck 60m h K65 12.02 
1 Jan de Besche Höjd M70 1.27 
1 Ulla Karnebäck Längd K65 3.63 
1 Stellan Back Kula M45 12.62 
1 Ulla Karnebäck Kula K65 7.01 
1 Kristina Carlson Kula K80 6.77 
1 Annelie Schöldström Vikt K50 13.53 
1 Anna Werner VikT K40 10.20 
2 Gunnel Tolfes 60m K60 9.68 
2 Ulla Karnebäck 60m K65 9.99 
2 Marie Karlsson 200m K45 33.12 
2 Ulla Karnebäck 200m K65 33.48 
2 Ulla Karnebäck 400m K65 74.97 
2 Ulla Karnebäck 800m K65 3:02.89 
2 Thomas Kvarnehag 3000m M3510:34.13 
2 Annelie Schöldström Längd K50 2.98 
2 Hans Säll Längd M55 4.33 
2 Anna Werner Kula K40 7.95 
2 Bo Sundström Kula M80 6.64 
2 Annelie Schöldström Kula K50 9.31 
2 Patrik Nyborg Vikt M50 14.09 
2 Lars-Göran Nylén Vikt M45 11.74 
3 Hans Säll 60m M55 8.72 
3 Hans Säll 200m M55 28.45 
3 Björn Axelsson 3000m M4510:33.93 
3 Marie Karlsson Längd K45 3.70 

IDM Mångkamp Sätra 12 januari 
1 Bianca Salming Femkamp 4190 
M Mångkamp Nyköping 25 januari 
1 Ulla Karnebäck Femkamp K65 3731 
2 Karin Björin Femkamp K65 2469 
IUSM Mångkamp Sollentuna 1-2 februari 
3 Elliot Duvert Sjukamp P17 5111 
ISM Mångkamp Sollentuna 2 februari 
1 Bianca Salming Femkamp  4422 
IJSM Mångkamp Sollentuna 2 februari 
1 Bianca Salming Femkamp  K22 4422 
IUDM Sätra 15-16 februari 
1 Beate Pott 60m 8.36 
1 Beate Pott 60m h 9.46 
1 Beate Pott Stav 2.80 
1 Jacob Semb-Josefson Stav 3.23 
1 Beate Pott Tresteg med zon 10.48 
1 Alexander Mickelson Tresteg med zon 11.07 

1 Jacob Rappe Kula 10.12 
2 Alexander Mickelson 60m 8.17 
2 Gustav Källström 200m 26.16 
2 Alexander Mickelson 200m 26.61 
2 Gustav Källström Höjd 1.66 
2 Alexander Mickelson Längd med zon 5.31 
2 Elin Runemar Kula 11.77 
2 Anna Strunke Kula 12.34 
2 William Strömberg Kula 8.25 
2 Jacob Rappe Vikt 10.62 
3 Vilhelm Lood Falgén 800m 2:26.73 
3 Gustav Källström 60m h 9.41 
3 Simon Lindström Höjd 1.49 
3 Simon Lindström Stav 2.63 
3 Beate Pott Längd med zon 4.94 
3 Gustav Källström Tresteg 10.97 
3 Alexander Mickelson Kula 10.47 
3 Teo Paganus Kula 14.53 
3 Molly Skugge Vikt 16.11 

ISM Växjö 22-23 februari 
1 Emil Johansson 400m 47.76 
1 Hanna Hermansson 1500m 4:17.22 
1 Andreas Almgren 3000m 7:48.34 
1 Bianca Salming Höjd 1.87 
2 Hanna Hermansson 3000m 9:46.40 

IJSM Göteborg 29 februari-1 mars 
1 Emil Johansson 400m 48.41 
1 Bianca Salming Höjd 1.83 
1 Karl Ludvik Vikt 16.67 
2 Bianca Salming Tresteg 12.25 
3 Emil Johansson 60m 6.89 
3 Staffan Risberg 60m häck 8.40 
3 Theodor Duvert Höjd 1.94 

IUSM Göteborg 29 februari-1 mars 
1 Elliot Duvert Höjd 2.03 
1 Jesper Ahlin Kula 19.63 
2 Teo Paganus Kula 15.84 
2 Fredrik Frunck Vikt 20.27 
3 Elliot Duvert Stav 4.39 
3 Molly Skugge Vikt 17.11 
3 Jesper Ahlin Vikt 19.83 

IVSM Malmö 29 februari-1-mars 
1 Gunnel Tolfes 60m K60 9.72 
1 Ulla Karnebäck 60m K65 9.77 
1 Kristina Carlson 60m K80 12.06 
1 Gunnel Tolfes 200m K60 31.66 
1 Kristina Carlson 200m K80 43.52 
1 Kristina Carlson 400m K80 102.15 
1 Bobbie Baars 400m M60 63.98 
1 Karl-Gunnar Karnebäck 800m M652:56.27 
1 Ulla Karnebäck 800m K653:10.39 
1 Gunnel Tolfes 60m h K60 11.69 
1 Ulla Karnebäck 60m h K65 11.70 
1 Karin Björin Höjd K65 1.08 
1 Annelie Schöldström Stav K50 1.70 
1 Gunnel Tolfes Stav K60 1.70 
1 Gunnel Tolfes Längd K60 3.11 
1 Ulla Karnebäck Längd K65 3.67 
1 Kristina Carlson Kula K80 6.87 
2 Bobbie Baars 200m M60 29.11 
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2 Ulla Karnebäck 200m K65 33.66 
2 Gunnel Tolfes 400m K60 72.72 
2 Ulla Karnebäck 400m K65 74.88 
2 Gunnel Tolfes 800m K60 2:56.66 
2 Karin Björin 800m K65 3:57.87 
2 Karin Björin 60m h K65 14.39 
2 Ulla Karnebäck Höjd K65 1.06 
2 Karin Björin Längd K65 2.69 
2 Annelie Schöldström Tresteg K50 7.16 
2 Karin Björin Kula K65 6.74 
3 Karin Björin 400m K65 95.10 
3 Ulla Karnebäck Kula K65 6.65 
3 Annelie Schöldström Vikt K50 11.85 

USM Mångkamp Ljungby 31 juli-1 augusti 
3 Elliot Duvert Tiokamp  6883 
SM Mångkamp Ljungby 1-2 augusti 
1 Bianca Salming Sjukamp K 6042 
1 Bianca Salming Sjukamp K226042 
SM Uppsala 15-16 augusti  
1 Hanna Hermansson 1500m 4:16.07 
2 Emil Johansson 400m 47.51 
2 Hanna Hermansson 800m 2:04.95 
2 Andreas Almgren 1500m 3:54.45 
3 Bianca Salming Höjd 1.87 
JSM kast Norrköping 21-23 augusti 
2 Lukas Björninger Kula 15.63 
3 Lukas Björninger Diskus 49.65 
3 Karl Ludvik Diskus 50.46 
3 Karl Ludvik Spjyt 59.04 
USM kast Norrköping 22 augusti 
1 Jesper Ahlin Kula 17.73 
1 Teo Paganus Diskus 55.17 
2 Fredrik Frunck Slägga 63.25 
2 Molly Skugge Slägga 57.41 
3 Jesperm Ahlin Diskus 50.91 
JSM löpning Linköping 22-23 augusti 
1 Emil Johansson 400m 47.73 
2 Emil Johansson 100m 10.61 
2 Staffan Risberg 110m häck 14.90 
USM löpning Linköping 22-23 augusti 
3 Elvira Bredin 1500m 4:42.03 
3 Elvira Bredin 3000m 10:25.35 
UDM PF14 Tyresö 22-23 augusti 
1 Ayla Hallberg Hossain 300m 42.51 
1 Alva Back 300m h 47.89 
1 Ayla Hallberg Hossain Höjd 1.70 
1 Alva Back Stav 3.20 
1 Jacob Semb-Josefson Stav 3.50 
1 Ayla Hallberg Hossain Längd 5.24w 
1 Ayla Hallberg Hossain Tresteg 10.83 
1 Kajsa Cabanas Andersson Kula 12.65 
1 Jacob Semb-Josefson Spjut 43.64 
2 Elsa Kagevik 300m 43.38 
2 Gustav Källström 300m 41.01 
2 Ida Chrifi Kula 11.06 
2 Matilda Petersson Diskus 30.54 
2 Alva Back Spjut 35.86 
3 Elsa Kagevik 800m 2:24.82 

3 Jacob Semb-Josefson 300m h 45.24 
3 Jakob Bergström 1500m h 5:15.85 
3 Gustav Källström Höjd 1.69 
3 Ida Chrifi Längd 4.97 
3 Ida Chrifi Spjut 31.34 

UDM PF13 Enskede 22-23 augusti 
1 Vilhelm Lood Falgén 1500m 4:47.77 
1 Beate Pott 60m h 9.69 
1 Alexander Mickelson Stav 3.30 
1 Beate Pott Stav 3.21 
1 Alexander Mickelson Längd 5.93 
1 Beate Pott Längd 5.10 
1 Alexander Mickelson Tresteg 11.60 
1 Beate Pott Tresteg 10.47w 
1 Elin Runemar Kula 14.02 
1 Elin Runemar Diskus 32.65 
1 Elin Runemar Slägga 47.36 
2 Joar Eriksson 200m 26.83 
2 Vilhelm Lood Falgén 600m 1:37.62 
2 Alexander Mickelson Höjd 1.59 
2 Alexander Mickelson Kula 12.36 
2 Ludvig Ellgren Diskus 34.40 
2 Ludvig Ellgren Spjut 37.62 
3 Jakob Lennermark 60m h 10.02 
3 Jakob Lennermark 200m h 30.79 
3 Emmie Wedin 200m h 32.32 
3 Zara Klouda Stav 2.51 
3 Simon Lindström Stav 2.41 
3 Emmie Wedin Tresteg 10.13 
3 Ludvig Ellgren Slägga 35.19 
3 Elin Runemar Spjut 26.03 

JSM hopp Kristinehamn 29-30 augusti 
1 Bianca Salming Höjd 1.85 
1 Bianca Salming Tresteg 12.44 
3 Clara Billing Stav 3.58 
USM hopp Kristinehamn 29-30 augusti 
3 Elliot Duvert Höjd 1.97 
UDM Mångkamp Enskede 29-30 augusti 
1 Kajsa Cabanas Andersson Sexkamp 3722 
1 Jacob Semb-Josefson Åttakamp 3951 
2 Alva Back Sexkamp 3562 
3 Gustav Källström Åttakamp 3476 

Stafett-DM Danderyd 3 september 
1 F15 Stafett 4x80m 39.70 
 Emma Carlsson 
 Elsa Kagevik 
 Ida Chrifi 
 Ayla Hallberg Hossain 
2 F14 Stafett 4x80m 41.66 
 Annie Grindange 
 Alva Back 
 Matilda Petersson 
 Kajsa Cabanas Andersson 
Kraftmätningen Sollentuna 5 september 
1 Mix Tureberg  32729 
1 Flickor Tureberg  15378 
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VSM Mångkamp Västerås 13 september 
1 Ulla Karnebäck Femkamp K653672 
1 Christian Josefsson Femkamp M503304 
VSM Kastfemkamp Huddinge 20 september 
2 Anna Werner K45 2339 
3 Lars-Göran Nylén M45 2752 
3 Hunter S Mabon M50 2863 
Stafett-DM Huddinge 16 september 
1 P13 Stafett 3x600m 5:00.31 
 Vilhelm Lood Falgén 
 Iker Garcia Lundström 
 Jakonb Lennermark 
2 F14 Stafett 3x800m 7:27.08 
 Alva Back 
 Ella Fallope 
 Elsa Kagevik 
2 F13 Stafett 3x600m 5:27.12 
 Wilma Blitz 
 Venla Engström 
 Zara Klouda 
3 P13 Stafett3x600m 5:26.14 
 Levi Back 
 Emil Svarverud Svensson 
 Edvin Hansen Tydén 
3 F13 Stafett 3x600m 5:48.23 
 Amanda Solén 
 Frida Westberg 
 Sara Ivarsson 
Svealandsmästerskapen 13 år Bålsta 12 
september  
1 Vilhelm Lood Falgén 1500m 4:44.04 
1 Emmie Wedin 60m häck 10.05 
1 Alexander Mickelson Stav 3.05 
1 Alexander Mickelson Längd 6.02 
2 Alexander Mickelson 60m 7.77 
2 Joar Eriksson 200m 25.55w 
2 Vilhelm Lood Falgén 600m 1:41.66 
2 Jakob Lennermark 200m häck 30.26 
2 Simon Lindström Höjd 1.60 
2 Simon Lindström Stav 3.05 
2 Emmie Wedin Stav 2.15 

3 Joar Eriksson 60m 7.96 
3 Jakob Lennermark 60m häck 9.89 
3 Zara Klouda Stav 2.05 
Stafett-SM Göteborg/S 12-13 september 
1 M22 Stafett 3x400m 2:30.08 

 Adam Westermark 
 Kevin Duvert 
 Emil Johansson 
Svealandsmästerskapen 14 år Huddinge 13 
september 
1 Elsa Kagevik 80m 10.55 
1 Elsa Kagevik 300m 41.83 
1 Alva Back 300m häck 47.29 
1 Ayla Hallberg Hossain Höjd 1.70 
1 Gustav Källström Höjd 1.67 
1 Alva Back Stav 3.22 
1 Jacob Semb-Josefson Stav 3.22 
1 Ayla Hallberg Hossain Längd 5.28 
1 Kajsa Cabanas Andersson Kula 12.40 
1 Jacob Semb-Josefson Spjut 39.67 
2 Ella Fallope 800m 2:24.32 
2 Ida Chrifi Spjut 30.90 
3 John Bäck 300m häck 46.51 
3 Jonathan Edberg Höjd 1.67 
3 Ida Chrifi Kula 11.86 
3 Kajsa Cabanas Andersson Spjut 30.41 
Terräng-DM Sollentuna 10 oktober 
1 Hanna Hermansson 4 15:16 
1 Zara Klouda F13 8:01 
1 Vilhelm Lood Falgén P13 7:09 
1 Linnéa Ekström P12 8:35 
2 Elvira Bredin F17 16:16 
2 Valter Kjellberg P16 15:16 
Terräng-SM Hässelby 24 oktober 
2 Ulla Karnebäck K65 4 km 20:47 
2 Lag  P15 4 km 
 Albin Warvelin 
 Valter Kjellberg 
 Conor Hogan 
3 Elvira Bredin F17 4 km 14:48 
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KLUBBMÄSTARE 2020 
1. Klubbmästare koras i DM-grenar för respek-tive åldersklass. 
2. Klubbmästare blir den som under året uppnått bästa resultat i respektive gren 

utomhus. Vid lika resultat räknas bästa andraresultat osv. Undantag: löpningsresultat i 
samma heat, där den ene placerat sig före den andre.  

3. För korande av klubbmästare fordras för ungdom upp till och med 17 år att man 
presterat resultat enligt fordringarna för lägsta valören på Svenska 
Friidrottsförbundets ungdomsmärke. För pojkar 19 år, M22 och seniorer gäller att 
man ska vara bland de 100 bästa i Sverige enligt Sverige-Bästalistan föregående år och 
för flickor 19, K22 och kvinnor seniorer bland de 50 bästa. 

4. Är aktiv med bland de sex bästa i distrikts-mästerskapen för respektive åldersklass blir 
han/hon klubbmästare även om punkt 3 ej uppfyllts, såvida detta ej strider mot punkt 
2. 

5. Klubbmästare i terräng blir den som når bästa resultat på DM i respektive klass.  
6. Klubbmästare i mångkamp blir den som nått bästa resultat i respektive åldersklass. 
F12   
60m 9.70 Freja Kagevik 
200m 32.25 Freja Kagevik 
600m 1:55.79 Freja Kagevik 
Stav 1.60 Ebba Wiklander 
Längd med zon 4.53 Molly Envall 
Tresteg med zon 9.02 Elisabrth Teearu 
Diskus 0.6 kg  19.71 Molly Linder 
Slägga 2.0 kg 6.84 Matilda Schönning 
Spjut 400 g 17.66 Louisa Chrifi 
Terräng 8:35 Linnéa Ekström 
P12   
60m 9.18 Filip Söderlund 
600m 1:48.86 Levi Back 
60m häck 76.2 10.70 Levi Back 
200m häck 37.81 Joel Bäck 
Höjd 1.43 Levi Back 
Stav 3.06 Levi Back 
Längd med zon 4.37 Levi Back 
Tresteg med zon 9.69 Emil Svarverud Svensson 
Kula 3.0 kg 8.90 William Strömberg 
Diskus 0.6 kg 25.94 Ludwig Engde 
Slägga 3.0 kg 28.57 William Blomquist 
Spjut 400 g 40.35 Levi Back 
Femkamp 3805 Levi Back 
Terräng 8:15 Levi Back 
F13   
60m 8.49 Beate Pott 
200m 29.77 Linnéa Athlin 
600m 1:45.05 Zara Klouda 
1500m 5:08.82 Zara Klouda 
60m häck 76.2 9.69 Beate Pott 
200m häck 68.0 32.32 Emmie Wedin 
Höjd 1.48 Beate Pott 
Stav 3.21 Beate Pott 
Längd med zon 5.19 Beate Pott 
Tresteg med zon 11.11 Beate Pott 
Kula 2.0 kg 14.02 Elin Runemar 
Diskus 0.6 kg 32.65 Elin Runemar 
Slägga 2.0 kg 47.36 Elin Runemar 
Spjut 400 g 29.30 Elin Runemar 
Terräng 8:01 Zara Klouda 
P13   
60m 7.77 Alexander Mickelson 
200m 26.34 Alexander Mickelson 
600m 1:37.62 Vilhelm Lood Falgén 

1500m 4:44.04 Vilhelm Lood Falgén 
60m häck  10.00 Simon Lindström 
200m häck 29.43 Alexander Mickelson 
Höjd 1.60 Alexander Mickelson 
Stav 3.30 Alexander Mickelson 
Längd m z 6.02 Alexander Mickelson 
Tresteg m z 11.68 Alexander Mickelson 
Kula 12.36 Alexander Mickelson 
Diskus 42.83 Ludvig Ellgren 
Slägga 37.15 Ludvig Ellgren 
Spjut 40.27 Ludvig Ellgren 
Terräng 7:09  Vilhelm Lood Falgén 
F14   
80m 10.02 Ayla Hallberg Hossain 
300m 41.44 Ayla Hallberg Hossain 
800m 2:24.00 Elsa Kagevik 
2000m 7:13.46 Elsa Kagevik 
80m häck 12.09 Ayla Hallberg Hossain 
300m häck 47.29 Alva Back 
Höjd 1.72 Ayla Hallberg Hossain 
Stav 3.35 Alva Back 
Längd 5.48 Ayla Hallberg Hossain 
Tresteg 11.06 Ayla Hallberg Hossain 
Kula 3.0 kg 13.99 Kajsa Cabanas Andersson 
Diskus 0.75 30.54 Matilda Petersson 
Slägga 28.89 Matilda Petersson 
Spjut 500 g 37.94 Alva Back 
Sexkamp 3767 Ayla Hallberg Hossain 
Terräng 17:06 Elsa Kagevik 
 
P14   
80m 10.46 Gustav Källström 
300m 41.01 Gustav Källström 
800m 2:18.67 Jacob Semb-Josefson 
1500m hinder 5:15.85 Jakob Bergström 
80m häck 12.12 Gustav Källström 
300m häck 45.24 Jacob Semb-Josefson 
Höjd 1.76 Gustav Källström 
Stav 3.81 Jacob Semb-Josefson 
Längd 5.13 Gustav Källström 
Tresteg 10.50 Gustav Källström 
Kula 11.21 Gustav Källström 
Diskus 31.23 Jacob Semb-Josefson 
Slägga 27.90 Jacob Semb-Josefson 
Spjut 43.64 Jacob Semb-Josefson 
Åttakamp 3951 Jacob Semb-Josefson 
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Terräng 15:36 Lowe Fuxe Barkvall 
F15   
80m 10.40 Emma Carlsson 
800m 2:43.95 Agnes Olsson 
1500m hinder 6:26.67 Agnes Olsson 
80m häck 76.2 13.31 Anna Strunke 
Höjd 1.42 Lara Johnsson 
Stav 3.08 Emma Carlsson 
Längd 4.82 Emma Carlsson 
Tresteg 9.76 Lara Johnsson 
Kula 3.0 kg 12.47 Anna Strunke 
Diskus 29.49 Olilvia Ellgren 
Slägga 41.34 Olivia Ellgren 
Spjut 500 g 31.59 Anna Strunke 
Sexkamp 2526 Lara Johnsson 
P15   
800m 2:08.44 Yusuf Abdirahim O 
2000m 6:22.55 Yusuf Abdirahim O 
F16   
100m 13.62 Karin Andersson B 
200m 28.52 Karin Andersson B 
400m 66.68 Lorena Guzman 
300m häck 76.2 53.40 Lorena Guzman 
P16   
100m 12.47 Max Lind 
200m 24.59 Hugo Winther 
400m 52.58 Valter Kjellberg 
800m 2:01.31 Valter Kjellberg 
1500m 4:25.59 Conor Hogan 
2000m hinder 6:41.12 Conor Hogan 
300m häck  42.00 Hugo Winther 
Höjd 1.78 Valter Kjellberg 
Terräng 15:16 Valter Kjellberg 
F17   
100m 12.93 Moa Nyström 
200m 27.16 Moa Nyström 
400m 60.40 Vanna Ullén 
800m 2:20.08  Elvira Bredin 
1500m 4:42.03  Elvira Bredin 
3000m 10:25.35 Elvira Bredin 
300m häck 46.30  Vanna Ullén 
Kula 10.90  Molly Skugge 
Slägga 57.41  Molly Skugge 
Spjut 500 g 29.93  Molly Skugge 
Terräng 16:16  Elvira Bredin 
P17   
100m 11.75 Esbjörn Eriksson 
200m 23.53 Esbjörn Eriksson 
400m 52.75 Esbjörn Eriksson 
110m häck 91.4 15.17 Elliot Duvert 
Höjd 2.01 Elliot Duvert 
Stav 4.05 Elliot Duvert 
Längd 6.35 Elliot Duvert 
Kula 5.0kg 19.61 Jesper Ahlin 
Diskus 1.5 kg 55.17 Teo Paganus 
Slägga 5.0 kg 64.42 Fredrik Frunck 
Spjut 700 g 49.54 Elliot Duvert 
Tiokamp 6883 Elliot Duvert 
F19   
100m 12.83 Clara Billing 
200m 26.67 Clara Billing 
400m 59.15 Maja Sund 

800m 2:29.67 Alice Berg 
1500m 5:14.06 Alice Berg 
100m häck 14.88 Clara Billing 
Stav 3.58 Clara Billing 
Kula 9.60 Lina Hagberg 
Diskus 26.65 Lina Hagberg 
Slägga 43.00 Hanna Luxemburg 
Spjut 36.35 Sarah Olsson 
P19   
100m 10.61 Emil Johansson 
200m 21.74 Emil Johansson 
400m 46.95 Emil Johansson 
800m 2:05.46 Sebastian Christenson 
1500m 4:51.91 Theodor Duvert 
110m häck 100.015.92 Theodor Duvert 
Höjd 1.98 Theodor Duvert 
Stav 3.84 Theodor Duvert 
Längd 6.42 Hugo Olsson 
Kula 6.0 kg 15.46 Karl Ludvik 
Diskus 1.75 kg 52.40 Karl Ludvik 
Slägga 6.0 kg 66.37 Karl Ludvik 
Spjut 59.75 Karl Ludvik 
Tiokamp 5966 Theodor Duvert 
Terräng 15:58 Sebastian Christenson 
K22   
200m 26.14 Bianca Salming 
400m 56.73 Bianca Salming 
800m 2:11.85 Bianca Salming 
100m häck 14.66 Bianca Salming 
Höjd 1.87 Bianca Salming 
Längd 5.58 Bianca Salming 
Tresteg 12.44 Bianca Salming 
Kula 13.73 Bianca Salming 
Diskus 35.74 Bianca Salming 
Slägga  Tilde All 
Spjut 49.58 Bianca Salming 
Sjukamp 6042 Bianca Salming 
M22   
200m 24.87 Kevin Duvert 
400m 49.14 Edvin Hagberg 
800m 2:06.32 Adam Westermark 
1500m 4:02.13 Edvin Hagberg 
110m häck 14.55 Staffan Risberg 
400m häck 57.08 Kevin Duvert 
Höjd 1.83 Kevin Duvert 
Kula 16.51 Lukas Björninger 
Diskus 49.65 Lukas Björninger 
Slägga 30.93 Edvin Hagberg 
Spjut 53.98 Edvin Hagberg 
Terräng 15:06 Edvin Hagberg 
K   
100m 12.38 Ayla Hallberg Hossai 
200m 26.14 Bianca Salming 
400m 56.73 Bianca Salming 
800m 2:02.66 Hanna Hermansson 
1500m 4:07.07 Hanna Hermansson 
5000m 15:55.46 Yolanda Ngarambe 
100m häck 14.66 Bianca Salming 
Höjd 1.87 Bianca Salming 
Stav 3.58 Clara Billing 
Längd 5.58 Bianca Salming 
Tresteg 12.44 Bianca Salming 
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Kula 13.73 Bianca Salming 
Diskus 44.40 Fanny Öhrn Selahn 
Slägga 55.60 Emma Thor 
Spjut 49.58 Bianca Salming 
Sjukamp 6042 Bianca Salming 
Terräng 15:16 Hanna Hermansson 
M   
100m 10.61 Emil Johanson 
200m 21.74 Emil Johanson 
400m 46.95 Emil Johanson 
800m 1:51.75 Johan Eriksson 
1500m 3:40.58 Andreas Almgren 
5000m 13:47.38 Daniel Lundgren 

10000m 29:54.09 Daniel Lundgren 
10 km väg 29:31 Napolen Solomon 
110m häck 14.55 Staffan Risberg 
400m häck 57.08 Kevin Duvert 
Höjd 2.01 Elliot Duvert 
Stav 4.20 Gustav Kullman 
Längd 6.42 Hugo Olsson 
Tresteg 10.50 Gustav Källström 
Kula 16.51 Lukas Björninger 
Diskus 49.65 Lukas Björninger 
Slägga 56.63 Karl Ludvik 
Spjut 60.26 Stellan Back 
Terräng 42:26 Mårten Fuxe Barkvall 
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BRAGDPRISER 
1959 Lars Hedman Birgitta Jansson 
1960  Torgny Wåhlander Wiveca Westin 
1961  Thomas Cederholm Ingrid Karlsson 
1962  Torgny Wåhlander 
1963  Rolf Granlund  Kristina Ahlstrand 
1964  Åke Nilsson 
1965  Lars Wennerholm  Els-Marie Astlind 
1966  Sune Kaufeldt Els-Marie Astlind 
1967  Sune Kaufeldt Birgitta Lindström 
1968  Jan Lindström  Anna-Lena Sundvall 
1969  Anders Öhrn  Agneta Sjölander 
1970  Agne Kimby Maj-Britt Franzén 
1971  Jan Dahlgren Maria Noring 
1972  Anders Petersson Anette Brolin 
1973  Lennart Nilsson  Turanka Puskas 
1974  Björn-Erik Öberg  Turanka Puskas  
1975  Björn Nilsson  
1976  Björn Nilsson  Caroline Palmgren 
1977  Tommy Jägenstedt Agneta Lekander 
1978  Tommy Lundqvist  Marie Forsberg  
1979  Aarno Mustalahti Maj-Britt Franzén 
1980  Eric Josjö Marie Östin 
1981  Eric Josjö Marie Östin 
1982  Leif Åkesson Margareta Gellerstam 
1983  Peder Poulsen  Lotta Trosell 
1984  Tommy Capocci  Marie Hedeberg 
1985  Peder Poulsen  Marie Hedeberg 
1986  Thomas Eriksson  Eva Ernström 
1987  Thomas Andersson Siv Tornegård 
1988  Thomas Eriksson 
1989  Andreas Ahl  Maria Jåfs (Sollerman) 
1990  Johan Helge  
1991  Mikael Ekman Madelene Gustafsson 
1992 Henrik Wennberg Marlin Brown 
1993 Marko Granat Kajsa Bergqvist 
1994 Marko Granat Kajsa Bergqvist 
1995 Martin Hagberg Ophelia Mac-Kwashie 
1996 Patrik Flink Cilla Pettersson 
1997 Fredrik Kjellberg Jana Cagin 
1998 Fredrik Kjellberg Anna Lindh 
1999 Thomas Byrberg Anna Lindh 
2000 Mattias Norling Stina Bohgard 
2001 Mattias Norling Anna-Karin Olsson 
2002 John Laselle 
2003 Thomas Byrberg Frida Flodström 
2004 Jonas Dufwenberg Helena Redborg 
2005 Jonas Dufwenberg Frida Flodström 
2006 Sebastian Öberg Jennie Hurkmans 
2007  
2008 Nil de Oliveira 
2009 Nil de Oliveira 
2010 Daniel Lundgren Lotta Lindsén 
2011  Julia Hässel 
2012 Anton Asplund 
2013 Andreas Almgren 
2014 Andreas Almgren 
2015 Gustav Kjell Emma Thor 
2016 Benjamin Mullen 
2017 Napoleon Solomon Hanna Hermansson 
2018 Amanuel Gergis 
2019  Yolanda Ngarambe 
2020 Emil Johansson Bianca Salming 

Motivering 2020: 
Med en ljus framtid framför sig har dessa 
två redan visat prov på stor kapacitet och 
talang i sina respektive grenar. SM segrar, 
snabba tider, nya poängnivåer och en 
meriterande Finnkampsseger för den ena. 
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ÅRETS STJÄRNSKOTT 
Sedan 1976 utdelas pris till en pojke och en flicka som under året utmärkt sig genom goda 
prestationer och stor talang. Pristagare utses av styrelsen bland ungdom 14-18 år. Priset 
kan erövras endast en gång. 
1976 Sören Lundin Lena Nilsson 
1977 Bengt Görtz Agneta Lekander/Helene Boström 
1978 Per Söderberg II  Marie Östin 
1979 Eric Josjö  Marie Lindell 
1980 Jari Lepistö  Jill McCabe 
1981 Mårten Olsson Margareta Gellerstam 
1982 Lars Johansson  Anneli Flodström 
1983 Paul Aicardi  Helena Johannesson 
1984 Niklas Johnsson Jill Östergren 
1985 Andreas Ahl  Madelene Gustavsson 
1986 Kristofer Prander Marie-Louise Hult 
1987 Kennet Berg  Anette Dahlqvist 
1988 Mårten Barkwall Cecilia Sjöholm 
1989 Johan Helge Anna Lindholm 
1990 Michael Norman  Cilla Pettersson 
1991 Jonas Asplund Marlin Brown 
1992  Kajsa Bergqvist/Anna Lindh 
1993 Per Bergman Anna-Karin Olsson 
1994 Sebastian Hukari Jana Cagin 
1995 John-Olov Wahlgren Lisa Forslund 
1996 Christian Liljeqvist Stina Bohgard 
1997 Thomas Byrberg Emma Sagerlöv 
1998 Richard Persson Sara Wikström 
1999 Johan Redborg Jennie Hurkmans 
2000 Mikael André Frida Flodström/Helena Bombas-Holmström 
2001 Gustav Karnebäck Jessica Svensson 
2002 Andreas Andersson Anna Örneving 
2003 Johan Kågeman Cecilia Härdén 
2004 Fredrik Hallinder Linnéa Andersson 
2005  Linnéa Halvarson 
2006 Anton Forsberg Lotta Lindsén 
2007 Viktor Eriksson Camilla Bergqvist 
2008 Andreas Almgren Julia Hässel 
2009 Bilal Cadimi Caroline Gyllenbern 
2010 Gustav Kjell Elin Bohman 
2011 Giovanni Inostroza Isabella Andersson 
2012 Jakob Johansson Louise Åkerlund 
2013 Staffan Risberg Linda Nyblom 
2014 Edvin Hagberg Emma Thor 
2015 Emil Winther Lina Hagberg 
2016 Lukas Björninger Alice Berg 
2017 Maja Sund, Emil Johansson, Karl Ludvik 
2018 Hedda Folkhage, Molly Skugge, Jesper Ahlin 
2019 Elliot Duvert Vilma Damberg 
2020 Jacob Semb-Josefson Ayla Hallberg Hossain 

Motivering 2020: 
Två mycket talangfulla 
ungdomar som behärskar 
flertalet av friidrottens grenar. 
Detta har resulterat i en mängd 
segrar och klubbrekord i sin 
åldersklass. 



 - 86 - 

STYRELSENS PRIS 
Motivering: 
Att aldrig ge upp och tro på det man gör trots diverse skadeproblem kännetecknar dessa aktiva 
som 2020 verkligen var bäst när det gällde.  
Årets pristagare 2020 är Staffan Risberg och Lukas Björninger. 
STIFTELSENS PRIS 
Motivering: 
Med drygt femton år i Turebergsdräkten och ett mycket stort hjärta för klubben är det som 
präglar dessa löpare. Under åren har det blivit ett antal SM medaljer och meriterande 
landslagsuppdrag.  
Årets pristagare 2020 är Daniel Lundgren och Andreas Almgren. 
KAJSAS PRIS 
Sveriges främsta medeldistanslöpare med Svenskt årsbästa på 800, 1500 och 3000m och med SM 
segrar såväl inne som ute på 1500m. Även nytt personligt rekord på 1500m med internationellt 
gångbara 4.07,07. 
JSM vinst på nytt klubbrekord och tillika svenskt årsbästa i P17 diskus.  
Årets pristagare 2020 är Hanna Hermansson och Teo Paganus. 
LEDARPRIS 
Motivering: 
Under 90-talet en tongivande medeldistanslöpare med flertal finaler i olika SM sammanhang. 
Efter ett antal års frånvaro nu tillbaka som populär tränare och “idéspruta” när det kommer till 
arrangemang.  
Årets ledare 2020 är Mårten Barkvall. 
VETERANPRIS 
Motivering: 
Många är våra duktiga veteraner. En del kan dessutom fortfarande hävda sig resultatmässigt 
bland våra senioraktiva. Att det dessutom finns mycket tid att lägga på träning och planering för 
våra ungdomar gör att vi med glädje utser  
Stellan Back till mottagare av 2020 års veteranpris. 
REKORD AV TUREBERGARE 

VÄRLDSREKORD 
Kvinnor inomhus 
Höjd Kajsa Bergqvist 2.08 2006 

NORDISKA REKORD 
P19 utomhus 
4x100m Gustav Kjell 39.73 2015 
(tillsammans med Emil von Barth, Austin 
Hamilton 
 och Tobias Nilsson Montler) 
Kvinnor utomhus 
Höjd Kajsa Bergqvist 2.06 2003 
Kvinnor inomhus 
Höjd Kajsa Bergqvist 2.08 2006 
SVENSKA REKORD 
Män utomhus 
Halvmarathon Napoleon Solomon 1:01:17 2019 
P19 utomhus 
800m Andreas Almgren 1:45.65 2014 
4x100m Gustav Kjell 39.73 2015 
(tillsammans med Emil von Barth, Austin 
Hamilton  
och Tobias Nilsson Montler) 
Kvinnor utomhus 
Höjd Kajsa Bergqvist 2.06 2003 
Män inomhus 
3000m Andreas Almgren 7:48.34 2020 
Kvinnor inomhus 
1 mile Yolanda Ngarambe 4:28.30 2019 

Höjd Kajsa Bergqvist 2.08 2006 
F19 inomhus 
Höjd Kajsa Bergqvist 1.92 1995 
Veteraner utomhus, *=nordiskt rekord 
K45 100m Lena Aruhn 12.72 2015 
K45 200m Lena Aruhn 26.26* 2015 
K50 Slägga Annelie Schöldström42.34 2017 
K50 stafett 1000m 3:05.79 2018 
A Schöldström, A Christenson, G Tolfes, U Karnebäck 
K55 Diskus Ingrid Miller 38.96 1996 
K60 300m häck Gunnel Tolfes 55.23 2019 
K60 4x100m    61.21* 2019 
Ulla Karnebäck, Gunnel Tolfes (med K Grape och B 
Bobäck) 
K60 3x800m  9:57.37 2019 
Gunnel Tolfes, Ulla Karnebäck, Maria Björkman 
K65 400m Ulla Karnebäck 73.66 2018 
K65 300m häckUlla Karnebäck 58.64 2018 
K65 Femkamp Ulla Karnebäck 3801e 2018 
K65 Sjukamp Ulla Karnebäck 5112e 2018 
 
M55 4x400m  4:20.77 2019 
Bobbie Baars, Joakim Pettersson, Ingemar Ztorm, 
Hans Säll 
M55 3x800m  7:58.63 2019 
Joakim Pettersson, Hans Säll, Bobbie Baars 
Veteraner inomhus, *=nordiskt rekord 
K60 600m Gunnel Tolfes 1:57.67 2020 
K60 Femkamp Gunnel Tolfes 3650e 2019 
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Stafett 4x200m  2:31.21 2020 
Gunnel Tolfes, Ulla Karnebäck, Karin 
Björlin,Kristina Carlsson 
K65 600m Ulla Karnebäck 2:03.10 2020 
K65 800m Ulla Karnebäck 2:56.42 2018 
K65 Femkamp Ulla Karnebäck 4124e* 2018 
K80 200m Kristina Carlsson 43.52* 2020 
K80 400m Kristina Carlsson 102.15* 2020 
DISTRIKTSREKORD UTOMHUS 
Män 
400m  Eric Josjö  45.63 1981 
800m Andreas Almgren 1:45.59 2015 
10000m Napoleon Solomon 28:33.33 2018 
Halvmarathon Napoleon Solomon 1:01.17 2019 
400mH Marko Granat 50.12 1994 
Män 22 år 
400m  Eric Josjö  45.63 1981 
800m Andreas Almgren 1:45.59 2015 
Pojkar 19 år 
800m Andreas Almgren 1:45.65 2014 
Pojkar 17 år 
200m Emil Johansson 21.49 2019 
800m Andreas Almgren 1:50.45 2012 
Kula Jesper Ahlin 19,61 2020 

Pojkar 15 år 
Kula Jesper Ahlin 19.05 2018 
Kvinnor 
Höjd Kajsa Bergqvist 2.06 2003 
Kvinnor 22 år 
Höjd Kajsa Bergqvist 1.95 1997 
Spjut Bianca Salming 50.26 2019 
Sjukamp Bianca Salming 6042 2020 
Flickor 19 år 
Höjd Kajsa Bergqvist 1.90 1994 
 Bianca Salming 1.90 2017 
Flickor 17 år 
Höjd Kajsa Bergqvist 1.84 1993 
DISTRIKTSREKORD INOMHUS 
Män 
3000m Andreas Almgren 7:48.34 2020 
Pojkar 19 
Tresteg Lars Johansson 14.81 1985 
Kvinnor 
1 mile Yolanda Ngarambe 4:28.30 2019 
Höjd Kajsa Bergqvist 2.08 2006 
Flickor 19 
Höjd Kajsa Bergqvist 1.92 1995 

TUREBERGARE I LANDSLAGET 

Nordenkampen Helsingfors, FIN 9 februari 
1 Hanna Hermansson 800m 2:05.33 
3 Bianca Salming Höjd 1.82 
5 Emil Johansson 200m 21.96 

Landslagsutmaningen (17, 19 och 22 år), Söderhamn 8 augusti 
1 Emil Johansson P19 400m 48.45 
1 Karl Ludvik P19 Diskus 50.18 
2 Jesper Ahlin P17 Kula 18.72 
2 Teo Paganus P17 Diskus 48.36 
4 Fredrik Frunk P17 Slägga 63.88 
5 Staffan Risberg M22 110m h 14.85 
5 Lukas Björninger M22 Kula 16.18 
 Theodor Duvert P19 3-kamp  
 Elliot Duvert P17 3-kamp  
 Bianca Salming K22 3-kamp 

Finnkampen Tammerfors, FIN 5-6 september 
1 Emil Johansson 400m 46.95 
2 Hanna Hermansson 1500m 4:16.56 
1 Emil Johansson 4x400m  
 Bianca Salming Höjd återbud 

VM Halvmarathon Gdansk, POL 17 oktober 
 Napoleon Solomon  DNF 
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BANREKORD - EDSBERGS SPORTFÄLT 
Kvinnor       
Kula 13.06 Bianca Salming Turebergs FK 22/9 2020 
Diskus 50.82 Vanessa Kamga Upsala IF 10/6 2017 
Slägga 65.96 Eleni Larsson Huddinge AIS 9/6 2015 
Spjut 53.77 Sofi Flink Västerås FK 27/5 2018 
        
Män       
Kula 16.71 Gabriel Heen Hässelby SK 27/5 2018 
Diskus 49.02 Lukas Björninger Turebergs FK 14/6 2020 
Slägga 56.80 Karl Ludvik Turebergs FK 31/10 2020 
Spjut 61.78 Stellan Back Turebergs FK 21/5 2017 
BANREKORD - SOLLENTUNA FRIIDROTTSHALL 
Kvinnor       
60m 7.49 Maja Almgren Täby IS 22/1 2020 
200m 25.04 Ayla Hallberg Hossain Turebergs FK 22/1 2020 
400m 57.55 Moa Granat Vallentuna FK 16/12 2018 
600m 1:42.41 Carmen Cernjul Spårvägens FK 30/11 2019 
800m 2:13.22 Isabella Andersson Turebergs FK 29/1 2017 
1000m 3:03.74 Lowe Gylling Täby IS 17/1 2018 
1500m 4:52.23 Alice Berg Turebergs FK 17/1 2018 
3000m 9:41.28 Lisa Öhberg Spårvägens FK 18/2 2017 
60m häck 8.64 Malin Skogström Hässelby SK 16/1 2019 
Höjd 1.77 Ayla Hallberg Hossain Turebergs FK 30/11 2019 
Stav 3.56 Sara Winberg Täby IS 6/3 2019 
Längd 5.43 Molly Freeman Hammarby IF 11/3 2017 
Tresteg med zon 9.56 Ayla Hallberg Hossain Turebergs FK 10/2 2017 
Kula 11.90 Fanny Öhrn Selahn Turebergs FK 22/2 2018 
Vikt 19.23 Eleni Larsson Huddinge AIS 19/1 2017 
Män       
60m 6.99 Desmond Rogo Hammarby Fri 14/2 2018 
 6.99 Lion Martinez Spårvägens FK 18/12 2019 
200m 22.62 Emil Johansson Turebergs FK 14/2 2018 
 22.62 Emil Johansson Turebergs FK 16/1 2019 
400m 48.97 Nick Ekelund-Arenander Malmö AI/Danmark 18/2 2017 
600m 1:36.85 Oscar Reinholdsson Hässelby SK 1/12 2018 
800m 1:53.30 Johan Eriksson Turebergs FK 29/1 2017 
1000m 2:42.02 Linus Näslund Ärla IF 17/1 2018 
1500m 3:48.56 Daniel Lundgren Turebergs FK 29/1 2017 
3000m 8:02.48 Marius Vedvik Norge 18/2 2017 
60m häck 8.48 Rickard Willman Västerås FK 22/1 2020 
Höjd 1.93 Carl af Forselles Hellas FK 11/3 2017 
Stav 4.72 Jonas Asplund IFK Märsta 22/1 2020 
Längd 6.87 Carl af Forselles Hellas FK 11/3 2018 
Tresteg med zon 9.75 John Bäck Turebergs FK 10/2 2017 
Kula 16.33 Jesper Arbinge Spårvägens FK 16/1 2019 
Vikt 16.88 Karl Ludvik Turebergs FK 22/1 2020 
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BANREKORD - SOLLENTUNAVALLEN 
Kvinnor 
100m 11.21 Crystal Emmanuel Canada 18/6  2019 
200m 22.58 Blessing Ogakbare Nigeria 28/6  2016 
400m 51.83 Ana Quirot Kuba 12/6  1984 
800m 2:00.56 Esther Guerrero Spanien 10/8 2020 
1500m 4:04.64 Ekaterina Martynova Ryssland 28/6  2011 
2000m 5:29.42 Genzebe Dibaba Etiopien 26/6  2014 
3000m 8:53.69 Buze Dinba Etiopien 25/6  2015 
5000m 15:22.79 Haftamnesh Tesfay Etiopien 27/6  2013 
  mellantid 15:07.58 Ejegayehu Dibaba Etiopien 28/6  2005 
10000m 30:08.06 Meseret Defar Etiopien 27/6  2013 
2000m hinder 6:45.02 Lina Alainentalo Hässelby SK 5/6  2009 
3000m hinder 9:52.01 Maria Larsson Örgryte IS 29/6  2017 
100m häck 12.73 Susanna Kallur Falu IK 28/6  2005 
400m häck 55.75 Hanna Titimets Ukraina 27/6  2013 
Höjd 2.04 Kajsa Bergqvist Turebergs FK 16/7  2006 
Stav 4.65 Fabiana Murer Brasilien 26/6  2014 
Längd 6.72 Anastasiya Mironchik Vitryssland 28/6  2011 
Tresteg 13.52 Khaddi Sagnia Ullevi FK 22/6  2011 
Kula 18.37 Fanny Roos Atleticum Växjö SK 10/8  2020 
Diskus 65.46 Svetlana Bojkova Bulgarien 14/6  1983 
Slägga 69.22 Marinda Pettersson Malmö AI 26/8  2016 
Spjut 63.17 Kelsey-Lee Roberts Australien 25/6  2015 
Sjukamp 5403 Katarina Hållberg IFK Märsta 17-18/6  1989 
Män 
100m 10.15 Kemar Hyman Caymanöarna 28/6  2016 
 10.15 Emile Erasmus Sydafrika 28/6 2018 
 10.15 Chris Belcher USA 18/6 2019 
200m 20.37  Mosito Lahata Lesoto 27/6  2013 
300m 32.10 Johan Wissman IFK Helsingborg 8/7  2008 
400m 45.11 Tim Benjamin Storbritannien 28/6  2005 
800m 1:43.63 Ayanleh Suleiman Djibouti 27/6  2013 
1000m 2:24.95 Magnus Arnek Solna FI 23/7  1987 
1500m 3:34.50 Yassine Bensghir Marocco 5/7  2012 
2000m  4:59.71 Kalle Berglund Spårvägens FK 10/8 2020 
3000m  7:53.23 Mike Tuiny Kenya 25/6 2009 
5000m 13:16.87 Jesephat Menjo Kenya 5/7  2012 
10000m 26:51.02 Dejen Gebremeskel Etiopien 27/6  2013 
2000m hinder 6:01.75 Björn Ahlepil Rånäs 4H 2/8  2002 
3000m hinder 8:23.55 Tesfaye Girma Etiopien 28/6  2016 
110m häck 13.34 Andy Turner Storbritannien 28/6  2011 
400m häck 49.09 Justin Gaymon USA 1/7  2010 
Höjd 2.30 Stefan Holm Kils AIK 8/7  2004 
 2.30 Yarolsav Rybakov Ryssland 25/6  2009 
Stav 5.70 Alhaji Jeng Örgryte IS 16/7  2006 
Längd 8.03 Thobias Nilsson Monthler Malmö AI 28/6  2018 
 8.03 Thobias Montler Malmö AI 10/8 2020 
Tresteg 16.58 Dmitrij Valukevic Slovakien 1/7  2010 
Kula 21.57 Leonardo Fabbri Italien 10/8  2020 
Diskus 71.37 Daniel Ståhl Spårvägens FK 10/8  2020 
Slägga 77.82 Tore Gustafsson Rånäs 4H 23/7  1995 
Spjut 83.46 Kim Amb Bålsta IK 26/8  2016 
Tiokamp 8130m Lennart Hedmark IF Göta 16-17/6  1973 gamla spjutet 


